

## LANGUE DE BOEUF VGTTE S/SEL

Code = PAB013.SS

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

HUILE COLZA 5L

ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG

EAU DU ROBINET

LIANT A FROID KNORR

BOEUF : LANGUE CUITE PAUVRE EN SEL S/V

### ALLERGENES:

SULFITES

## LANGUE DE BOEUF FROIDE S/SEL S/G

Code = PAB013.SSG

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

HUILE COLZA 5L

ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG

EAU DU ROBINET

LIANT A FROID KNORR

BOEUF : LANGUE CUITE PAUVRE EN SEL S/V

### ALLERGENES:

SULFITES

## OEUF POCHE LANDAISE

Code = PAB014

### INGREDIENTS

TOMATE 57/67

SALADE FRISEE SACHET 500G

GESIERS DE POULET CUIITS CONFITS

MAGRET DE CANARD FUME TRANCHE

CROUTONS NATURES 500G

OEUF DUR ECALE 53/63

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS

## **OEUF POCHE LANDAISE S/SEL**

Code = PAB014.SS

### **INGREDIENTS**

TOMATE 57/67  
CROUTONS NATURES 500G  
OEUF DUR ECALE 53/63  
SALADE FRISEE SACHET 500G

### **ALLERGENES:**

INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS

## MUSEAU LANGUE DE PORC GRIBICHE

Code = PAB015

### INGREDIENTS

VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
CORNICHON 120/149 5/1  
MOUTARDE SEAU 5 KG  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
HUILE COLZA 5L  
MUSEAU DE LANGUE EN 2KG  
OEUF DUR ECALE 53/63  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
CAPRE BOITE 4/4

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, OEUFS

## 1/2 MUSEAU DE ANGUE DE PORC GRIBICHE

Code = PAB015.DP

### INGREDIENTS

VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
CORNICHON 120/149 5/1  
MOUTARDE SEAU 5 KG  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
HUILE COLZA 5L  
MUSEAU DE LANGUE EN 2KG  
OEUF DUR ECALE 53/63  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
CAPRE BOITE 4/4

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, OEUFS

## TRIPES

Code = PAB101

### INGREDIENTS

TRIPES CUISINEES A LA MODE DE CAEN

**ALLERGENES:**

SULFITES

## 1/2 PART DE TRIPES

Code = PAB101.DP

### INGREDIENTS

TRIPES CUISINEES A LA MODE DE CAEN

**ALLERGENES:**

SULFITES



## LANGUE DE BOEUF SAUCE MADERE

Code = PAB102

### INGREDIENTS

MADERE SALE POIVRE 17% 2L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
BEURRE DOUX 250 GRS  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
OIGNON CUBE SURGELE  
FARINE DE MAÏS 1KG  
BOEUF : LANGUE CUITE PAUVRE EN SEL S/V

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## LANGUE DE BOEUF SAUCE MADERE SANS SEL

Code = PAB102.SS

### INGREDIENTS

MADERE SALE POIVRE 17% 2L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
BEURRE DOUX 250 GRS  
CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES  
OIGNON CUBE SURGELE  
FARINE DE MAÏS 1KG  
BOEUF : LANGUE CUITE PAUVRE EN SEL S/V

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## LANGUE DE BOEUF SAUCE PIQUANTE

Code = PAB103

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
CORNICHON EN RONDELLE 5/1  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
EAU DU ROBINET  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
BOEUF : LANGUE CUITE PAUVRE EN SEL S/V

### ALLERGENES:

SULFITES

## 1/2 LANGUE DE BOEUF SAUCE PIQUANTE

Code = PAB103.DP

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
CORNICHON EN RONDELLE 5/1  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
EAU DU ROBINET  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
BOEUF : LANGUE CUITE PAUVRE EN SEL S/V

### ALLERGENES:

SULFITES

## LANGUE DE BOEUF SAUCE PIQUANTE S/SEL

Code = PAB103.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
CORNICHON SANS SEL 4/4  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
BOEUF : LANGUE CUITE PAUVRE EN SEL S/V

### ALLERGENES:

SULFITES

## ROGNONS SAUCE MADERE

Code = PAB104

### INGREDIENTS

MADERE SALE POIVRE 17% 2L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
OIGNON CUBE SURGELE  
PORC: ROGNONS CUIITS PAUVRE EN SEL S/V  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## 1/2 ROGNONS SAUCE MADERE

Code = PAB104.DP

### INGREDIENTS

MADERE SALE POIVRE 17% 2L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
OIGNON CUBE SURGELE  
PORC: ROGNONS CUIITS PAUVRE EN SEL S/V  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## ROGNONS SAUCE MADERE S/SEL

Code = PAB104.SS

### INGREDIENTS

MADERE SALE POIVRE 17% 2L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES  
OIGNON CUBE SURGELE  
PORC: ROGNONS CUIITS PAUVRE EN SEL S/V  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT



## LANGUE SCE PIQUANTE HACHE\* NX

Code = PAB105

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
HACHE FIN DE LANGUE DE BOEUF CUITE

### ALLERGENES:

SULFITES

## SALMIS DE LANGUE DE BOEUF

Code = PAB106

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
EAU DU ROBINET  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
OIGNON CUBE SURGELE  
OIGNON BLANC GRELOT SURGELE  
HUILE TOURNESOL 5L  
LARDONS FUMES SUPERIEURS 8X8 S/AT  
BOEUF : LANGUE CUITE PAUVRE EN SEL S/V

### ALLERGENES:

SULFITES

## 1/2 SALMIS DE LANGUE DE BOEUF

Code = PAB106.DP

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
EAU DU ROBINET  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
OIGNON CUBE SURGELE  
OIGNON BLANC GRELOT SURGELE  
HUILE TOURNESOL 5L  
LARDONS FUMES SUPERIEURS 8X8 S/AT  
BOEUF : LANGUE CUITE PAUVRE EN SEL S/V

### ALLERGENES:

SULFITES

## SALMIS DE LANGUE DE BOEUF SANS SEL

Code = PAB106.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
EAU DU ROBINET  
CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES  
OIGNON CUBE SURGELE  
OIGNON BLANC GRELOT SURGELE  
HUILE TOURNESOL 5L  
BOEUF : LANGUE CUITE PAUVRE EN SEL S/V

### ALLERGENES:

SULFITES

## LANGUE DE BOEUF HACHE\* NX

Code = PAB107

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
HUILE TOURNESOL 5L  
EAU DU ROBINET  
HACHE FIN DE LANGUE DE BOEUF CUITE

### ALLERGENES:

SULFITES

## ALIMENTATION PLAISIR AU FROID

Code = PAP000

### INGREDIENTS

ALLERGENES:

## 3 MINI TOASTS SALES

Code = PAP001

### INGREDIENTS

MIGNARDISES SALEES 140 P SEDUCTION (REPAS PLAISIR)

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, POISSONS, FRUITS A COQUES, INTOLERANCE GLUTEN,  
INTOLERANCE LACTOSE

## SARDINES A L HUILE

Code = PAP002

### INGREDIENTS

SARDINE A L'HUILE DE TOURNESOL 69G (REPAS PLAISIR)

#### ALLERGENES:

POISSONS



## MAQUEREAU AU VIN BLANC

Code = PAP003

### INGREDIENTS

FILETS DE MAQUEREAUX AROMATES MUSCADET 118G (REPAS

#### ALLERGENES:

POISSONS, SULFITES

## RILLETTES

Code = PAP004

### INGREDIENTS

RILLETTES 78G (REPAS PLAISIR)

ALLERGENES:

## PÂTE DE CAMPAGNE

Code = PAP005

### INGREDIENTS

PATE DE CAMPAGNE 78G (REPAS PLAISIR)

#### ALLERGENES:

OEUFS, MOUTARDE

## CHIPS

Code = PAP006

### INGREDIENTS

CHIPS BRETS AU SEL DE GUERAND SACHET/30 G C/100

ALLERGENES:

## THON CATALANE

Code = PAP007

### INGREDIENTS

THON A LA CATALANE 135G (REPAS PLAISIR)

#### ALLERGENES:

POISSONS

## VERRINE DE BETTERAVE ROUGE

Code = PAP008

### INGREDIENTS

VERRINE SALADE BETTERAVES MIXEE SALEE 80G

#### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, INTOLERANCE LACTOSE

## VERRINE DE CAROTTES VGTTE

Code = PAP009

### INGREDIENTS

VERRINE CAROTTES VINAIGRETTE MIXEE SALEE 80G

#### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## VERRINE DE TOMATES BASILIC

Code = PAP010

### INGREDIENTS

VERRINE SAL ITALIENNE TOMATE BASILIC MIXE SALE 80G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN



## VERRINE DE HARICOTS VERTSET P DE TERRE

Code = PAP011

### INGREDIENTS

VERRINE SALADE HARICOTS VERTS PDT MIXEE SALEE 80G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SULFITES, MOUTARDE, OEUFS

## **PATE DE FOIE**

Code = PAP012

### **INGREDIENTS**

**PATE DE FOIE 78G (REPAS PLAISIR)**

#### **ALLERGENES:**

**ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS, INTOLERANCE GLUTE**

## VERRINE OEUF MIMOSA

Code = PAP013

### INGREDIENTS

VERRINE OEUF MIMOSA TOMATE MIXEE SALEE 80G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SULFITES, OEUF, MOUTARDE

## VERRINE LENTILLES ET SAUMON

Code = PAP014

### INGREDIENTS

VERRINE SAL LENTILLES SAUMON FUME MIXEE SALEE 80G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SULFITES, POISSONS, MOUTARDE, CELERI, INTOLERANCE  
LACTOSE, OEUFS

## VERRINE DE CHARCUTERIE

Code = PAP015

### INGREDIENTS

VERRINE SALADE DE CHARCUTERIE MIXEE SALEE 80G

#### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS, MOUTARDE

## 3 MIGNARDISES SUCREES

Code = PAP021

### INGREDIENTS

MIGNARDISE SUCREE QUALITE STAND 212P (REPAS PLAISI

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SULFITES, FRUITS A COQUES, SOJA, INTOLERANCE  
GLUTEN

## MINI VIENNOISERIES

Code = PAP022

### INGREDIENTS

MINI PAIN AU CHOCOLAT BEUR 25G PAC (REPAS PLAISIR)  
MINI CROISSANT BEURRE 25G PAC (REPAS PLAISIR) SURG

### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOS

## 2 BISCUITS CUILLER

Code = PAP024

### INGREDIENTS

BISCUITS CUILLERS X 192 1.6KG

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT



## TARTE AUX POMMES

Code = PAP025

### INGREDIENTS

TARTE : AUX POMMES 10P PREDECOUPEE SURGELEE

#### ALLERGENES:

OEUFS, INTOLERANCE GLUTEN

## **BAVAROIS AUX FRUITS ROUGES**

Code = PAP026

### **INGREDIENTS**

**CARRE FRAMBOISE 50G SURGELE**

#### **ALLERGENES:**

**OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOS**

## CIDRE

Code = PAP039

### INGREDIENTS

CIDRE DOUX 25 CL

#### ALLERGENES:

SULFITES

## VIN ROUGE

Code = PAP040

### INGREDIENTS

VIN ROUGE 25 CL 12° GARRIGUETTE

#### ALLERGENES:

SULFITES

## VIN ROSE

Code = PAP041

### INGREDIENTS

VIN ROSE 25CL GUARIGUETTE (REPAS PLAISIR)

#### ALLERGENES:

SULFITES

## COCKTAIL MULTIFRUITS

Code = PAP042

### INGREDIENTS

20 CL JUS MULTIFRUIT (POUR REPAS PLAISIR)

ALLERGENES:

## JUS D ANANAS

Code = PAP043

### INGREDIENTS

20 CL JUS D'ANANAS (POUR REPAS PLAISIR)

**ALLERGENES:**

## CREME DESSERT VANILLE

Code = PAP045

### INGREDIENTS

CREME DESSERT VANILLE 125G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE



## CREME DESSERT CHOCOLAT

Code = PAP046

### INGREDIENTS

CREME DESSERT CHOCOLAT 125G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SOJA, INTOLERANCE LACTOSE

## CREME DESSERT CAFE

Code = PAP047

### INGREDIENTS

CREME DESSERT CAFE 125G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## COCA COLA 15 CL

Code = PAP048

### INGREDIENTS

COCA COLA CANETTE 15CL (REPAS PLAISIR)

ALLERGENES:

## COCA COLA 33 CL

Code = PAP049

### INGREDIENTS

PEPSI COLA CANETTE 33CL

ALLERGENES:

## **MIEL**

Code = PAP050

### **INGREDIENTS**

MIEL COUPELLE 20G (POUR REPAS PLAISIR)

**ALLERGENES:**

## MOSAIQUE AU SIROP

Code = PAP051

### INGREDIENTS

FRUIT AU SIROP : COCKTAIL COUPELLE 95 G

ALLERGENES:

## **VERRINE DE TABOULE MEDITERRANEENNE**

Code = PAP060

### **INGREDIENTS**

VERRINE TABOULE MEDITERANNEENNE MIXEE SALEE 80G

#### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, CELERI

## **VERRINE DE POIVRON CELERI CHORIZO**

Code = PAP061

### **INGREDIENTS**

VERRINE CREME POIVRON CELERI CHORI MIXEE SALEE 80G

#### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SULFITES, OEUF, MOUTARDE, CELERI



## **VERRINE DE PETITS POIS CAROTTES ESTRAGON**

Code = PAP062

### **INGREDIENTS**

VERRINE PETITS POIS CAROTTES MIXEE SALEE 801G

#### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SULFITES, MOUTARDE

## VERRINEDE CELERI REMOULADE

Code = PAP063

### INGREDIENTS

VERRINE CELERI REMOULADE MIXEE SALEE 80G

#### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS, MOUTARDE, CELERI

## VERRINE DE CHOUX ROUGE

Code = PAP064

### INGREDIENTS

VERRINE SALADE CHOU ROUGE MIXEE SALEE 80G

#### ALLERGENES:

SULFITES, OEUF, MOUTARDE

## VERRINE DE POIREAUX VGTTE

Code = PAP065

### INGREDIENTS

VERRINE POIREAUX VINAIGRETTE MIXEE SALEE 80G

#### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## **VERRINE DE CONCOMBRE A LA BULGARE**

Code = PAP066

### **INGREDIENTS**

VERRINE CONCOMBRE BULGARE MIXEE SALEE 80G

#### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SULFITES, MOUTARDE

## ASPERGES VINAIGRETTE

Code = PAS010

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
LIANT A FROID KNORR  
ASPERGE 25/34 4/4  
TOMATE 57/67  
EAU DU ROBINET  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## ASPERGES VINAIGRETTE SANS SEL

Code = PAS010.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

HUILE COLZA 5L

LIANT A FROID KNORR

TOMATE 57/67

EAU DU ROBINET

ASPERGE PAUVRE EN SEL 4/4

### ALLERGENES:

SULFITES

## ASPERGE A LA CREME

Code = PAS011

### INGREDIENTS

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

ASPERGE 25/34 4/4

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

MAYONNAISE SEAU 4.7KG

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

TOMATE 57/67

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, OEUF, MOUTARDE



## ASPERGE A LA CREME S/SEL

Code = PAS011.SS

### INGREDIENTS

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

ASPERGE PAUVRE EN SEL 4/4

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## ASPERGES CIBOULETTE

Code = PAS012

### INGREDIENTS

CIBOULETTE DESHYDRATEE 500G

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

ASPERGE 25/34 4/4

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## ASPERGES CIBOULETTE S/SEL

Code = PAS012.SS

### INGREDIENTS

CIBOULETTE DESHYDRATEE 500G

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

ASPERGE PAUVRE EN SEL 4/4

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## ASPERGE SAUMON SCE CIBOULETTE

Code = PAS013

### INGREDIENTS

ASPERGE 25/34 4/4

SAUMON FUME PRETRANCHE 0.6/0.9KG A/INT SURGELE

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

CIBOULETTE DESHYDRATEE 500G

SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## AVOCAT

Code = PAV001

### INGREDIENTS

AVOCAT HASS (CAL 18 OU 20)  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
SR VINAIGRETTE SALEE

#### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## **BLE PILAF**

Code = PBL101

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

BEURRE DOUX 250 GRS

OIGNON CUBE SURGELE

EAU DU ROBINET

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

BLE ENTIER PRECUIT 5KG \* CE2

### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS, INTOLERANCE GLUTE

## 1/2 BLE PILAF

Code = PBL101.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

BEURRE DOUX 250 GRS

OIGNON CUBE SURGELE

EAU DU ROBINET

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

BLE ENTIER PRECUIT 5KG \* CE2

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS, INTOLERANCE GLUTE

## **BLE PILAF SANS SEL**

Code = PBL101.SS

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

BEURRE DOUX 250 GRS

OIGNON CUBE SURGELE

EAU DU ROBINET

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

BLE ENTIER PRECUIT 5KG \* CE2

### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS, INTOLERANCE GLUTE



## BETTERAVES NATURE

Code = PBR008

### INGREDIENTS

BETTERAVE ROUGE EN CUBES CUITE S/VIDE S/SEL \*HVE

ALLERGENES:

## BETTERAVE VINAIGRETTE HACHE

Code = PBR009

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
BETTERAVE ROUGE EN CUBES CUITE S/VIDE S/SEL \*HVE  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## BETTERAVE VINAIGRETTE HACHE SANS SEL

Code = PBR009.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

HUILE COLZA 5L

ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG

EAU DU ROBINET

LIANT A FROID KNORR

BETTERAVE ROUGE EN CUBES CUITE S/VIDE S/SEL \*HVE

### ALLERGENES:

SULFITES

## BETTERAVES VINAIGRETTE//

Code = PBR010

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
TOMATE 57/67  
BETTERAVE ROUGE EN CUBES CUITE S/VIDE S/SEL \*HVE  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## BETTERAVES VINAIGRETTE SANS SEL//

Code = PBR010.SS

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

POIVRE BLANC MOULU 500G

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

HUILE COLZA 5L

ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG

BETTERAVE ROUGE EN CUBES CUITE S/VIDE S/SEL \*HVE

EAU DU ROBINET

LIANT A FROID KNORR

TOMATE 57/67

### ALLERGENES:

SULFITES

## BETTERAVES VINAIGRETTE

Code = PBR011

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG

BETTERAVE ROUGE EN CUBES CUITE S/VIDE S/SEL \*HVE

EAU DU ROBINET

LIANT A FROID KNORR

HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## BETTERAVES VINAIGRETTE S/SEL

Code = PBR011.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

HUILE COLZA 5L

ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG

BETTERAVE ROUGE EN CUBES CUITE S/VIDE S/SEL \*HVE

EAU DU ROBINET

LIANT A FROID KNORR

TOMATE 57/67

### ALLERGENES:

SULFITES

## CAROTTES AUX FRUITS (GASCOT)

Code = PCA001

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
POMME QUARTIER PELEE CRU 4EME GAMME \*HVE  
HUILE COLZA 5L  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
CAROTTE CRUE ENTIERE EBOUTTE 5KG \*HVE  
RAISINS SECS BRUNS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE



## CAROTTES AUX FRUITS (GASCOT) SANS SEL

Code = PCA001.SS

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
RAISINS SECS BRUNS 1KG  
POMME QUARTIER PELEE CRU 4EME GAMME \*HVE  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
CAROTTE CRUE ENTIERE EBOUTTE 5KG \*HVE  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES

## CAROTTES ANTILLAISES

Code = PCA002

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
CAROTTE CRUE ENTIERE EBOUTTE 5KG \*HVE  
HUILE COLZA 5L  
EAU DU ROBINET  
ANANAS MORCEAUX 3/1  
LIANT A FROID KNORR  
RAISINS SECS BRUNS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## CAROTTES ANTILLAISES SANS SEL

Code = PCA002.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

RAISINS SECS BRUNS 1KG

CAROTTE CRUE ENTIERE EBOUTTE 5KG \*HVE

EAU DU ROBINET

ANANAS MORCEAUX 3/1

LIANT A FROID KNORR

HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES

## CAROTTES AU THON MAYONNAISE

Code = PCA003

### INGREDIENTS

MAYONNAISE SEAU 4.7KG

CAROTTE CRUE ENTIERE EBOUTTE 5KG \*HVE

THON ALBACORE AU NATUREL 3/1

### ALLERGENES:

OEUFS, MOUTARDE, POISSONS

## CAROTTES AU THON VGTE S/SEL

Code = PCA004.SS

### INGREDIENTS

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

HUILE COLZA 5L

CAROTTE CRUE ENTIERE EBOUTTE 5KG \*HVE

EAU DU ROBINET

LIANT A FROID KNORR

THON BLANC PAUVRE EN SEL 4/4

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS

## CAROTTES HACHEES

Code = PCA006

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
CAROTTE CRUE ENTIERE EBOUTTE 5KG \*HVE  
HUILE COLZA 5L  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## CAROTTES HACHE S/SEL

Code = PCA006.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

CAROTTE CRUE ENTIERE EBOUTTE 5KG \*HVE

EAU DU ROBINET

LIANT A FROID KNORR

HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES

## CAROTTES THON HACHEES

Code = PCA007

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
CAROTTE CRUE ENTIERE EBOUTTE 5KG \*HVE  
THON ALBACORE AU NATUREL 3/1  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, POISSONS



## CAROTTES THON HACHE S/SEL

Code = PCA007.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

HUILE COLZA 5L

CAROTTE CRUE ENTIERE EBOUTTE 5KG \*HVE

EAU DU ROBINET

LIANT A FROID KNORR

THON BLANC PAUVRE EN SEL 4/4

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS

## CAROTTES RAPEES

Code = PCA010

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
CAROTTE CRUE ENTIERE EBOUTTE 5KG \*HVE  
HUILE COLZA 5L  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## CAROTTES RAPEES S/SEL

Code = PCA010.SS

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
CAROTTE CRUE ENTIERE EBOUTTE 5KG \*HVE  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES

## CAROTTES AU THON VINAIGRETTE

Code = PCA012

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
CAROTTE CRUE ENTIERE EBOUTTE 5KG \*HVE  
HUILE COLZA 5L  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## CAROTTES THON VGT S/SEL

Code = PCA012.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

HUILE COLZA 5L

CAROTTE CRUE ENTIERE EBOUTTE 5KG \*HVE

EAU DU ROBINET

LIANT A FROID KNORR

THON BLANC PAUVRE EN SEL 4/4

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS

## CAROTTES VAPEUR

Code = PCA101

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

CAROTTE JEUNE SURGELEE

BEURRE DOUX 250 GRS

SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 CAROTTES VAPEUR

Code = PCA101.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

CAROTTE JEUNE SURGELEE

BEURRE DOUX 250 GRS

SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## CAROTTES VAPEUR SANS GRAISSE

Code = PCA101.SG

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

CAROTTE JEUNE SURGELEE

SEL FIN 5 KG

ALLERGENES:



## CAROTTES VAPEUR SANS SEL

Code = PCA101.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
CAROTTE JEUNE SURGELEE  
BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## CAROTTES VAPEUR S/SEL S/GRAISSE

Code = PCA101.SSG

### INGREDIENTS

CAROTTE JEUNE SURGELEE  
POIVRE BLANC MOULU 500G

ALLERGENES:

## CAROTTES BRAISEES

Code = PCA102

### INGREDIENTS

HERBES DE PROVENCE 230G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
BEURRE DOUX 250 GRS  
HUILE TOURNESOL 5L  
CAROTTE RONDELLE SURGELEE  
OIGNON CUBE SURGELE  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 CAROTTES BRAISEES

Code = PCA102.DP

### INGREDIENTS

HERBES DE PROVENCE 230G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
BEURRE DOUX 250 GRS  
HUILE TOURNESOL 5L  
CAROTTE RONDELLE SURGELEE  
OIGNON CUBE SURGELE  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## CAROTTES BRAISEES SANS SEL

Code = PCA102.SS

### INGREDIENTS

HERBES DE PROVENCE 230G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L  
CAROTTE RONDELLE SURGELEE  
OIGNON CUBE SURGELE  
BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **PUREE DE CAROTTES//**

Code = PCA103

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

PUREE DE CAROTTES SURGELEE 2.5KG \* CE2

SEL FIN 5 KG

**ALLERGENES:**

## 1/2 PUREE DE CAROTTES//

Code = PCA103.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

PUREE DE CAROTTES SURGELEE 2.5KG \* CE2

SEL FIN 5 KG

ALLERGENES:

## **PUREE DE CAROTTES SANS GRAISSE//**

Code = PCA103.SG

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

PUREE DE CAROTTES SURGELEE 2.5KG \* CE2

SEL FIN 5 KG

**ALLERGENES:**



## **PUREE DE CAROTTES SANS SEL//**

Code = PCA103.SS

### **INGREDIENTS**

PUREE DE CAROTTES SURGELEE 2.5KG \* CE2  
POIVRE BLANC MOULU 500G

**ALLERGENES:**

## **PUREE DE CAROTTES SANS SEL SANS GRAISSE//**

Code = PCA103.SSG

### **INGREDIENTS**

PUREE DE CAROTTES SURGELEE 2.5KG \* CE2  
POIVRE BLANC MOULU 500G

**ALLERGENES:**

## CAROTTES A LA CREME

Code = PCA104

### INGREDIENTS

FARINE DE MAÏS 1KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

CAROTTE JEUNE SURGELEE

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 CAROTTES A LA CREME

Code = PCA104.DP

### INGREDIENTS

FARINE DE MAÏS 1KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

CAROTTE JEUNE SURGELEE

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## CAROTTES A LA CREME SANS SEL

Code = PCA104.SS

### INGREDIENTS

FARINE DE MAÏS 1KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

CAROTTE JEUNE SURGELEE

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## PUREE DE CAROTTES

Code = PCA105

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

PUREE DE CAROTTES SURGELEE 2.5KG \* CE2

SEL FIN 5 KG

ALLERGENES:

## **PUREE DE CAROTTES SANS GRAISSE**

Code = PCA105.SG

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

PUREE DE CAROTTES SURGELEE 2.5KG \* CE2

SEL FIN 5 KG

**ALLERGENES:**

## PUREE DE CAROTTES SANS SEL

Code = PCA105.SS

### INGREDIENTS

PUREE DE CAROTTES SURGELEE 2.5KG \* CE2  
POIVRE BLANC MOULU 500G

ALLERGENES:



## **PUREE DE CAROTTES SANS SEL SANS GRAISSE**

Code = PCA105.SSG

### **INGREDIENTS**

PUREE DE CAROTTES SURGELEE 2.5KG \* CE2  
POIVRE BLANC MOULU 500G

**ALLERGENES:**

## CONCOMBRES A LA CREME

Code = PCC010

### INGREDIENTS

MAYONNAISE SEAU 4.7KG

CONCOMBRE (500/600G)

POIVRE BLANC MOULU 500G

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

### ALLERGENES:

OEUFS, MOUTARDE

## CONCOMBRES A LA CREME S/SEL

Code = PCC010.SS

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

CONCOMBRE (500/600G)

POIVRE BLANC MOULU 500G

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## CONCOMBRES VGTTE

Code = PCC011

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L  
CONCOMBRE (500/600G)  
EAU DU ROBINET  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## CONCOMBRES VGTTE S/SEL

Code = PCC011.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

LIANT A FROID KNORR

CONCOMBRE (500/600G)

EAU DU ROBINET

HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES

## CONCOMBRES A LA CREME HACHES

Code = PCC012

### INGREDIENTS

CONCOMBRE (500/600G)  
MAYONNAISE SEAU 4.7KG

### ALLERGENES:

OEUFS, MOUTARDE

## CONCOMBRES A LA CREME HACHES SANS SEL

Code = PCC012.SS

### INGREDIENTS

CONCOMBRE (500/600G)

ALLERGENES:

## CONCOMBRES VGTTE HACHES

Code = PCC013

### INGREDIENTS

SR VINAIGRETTE SALEE  
CONCOMBRE (500/600G)

#### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE



## CONCOMBRES VGTTE HACHES SANS SEL

Code = PCC013.SS

### INGREDIENTS

SR VINAIGRETTE SANS SEL

CONCOMBRE (500/600G)

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## **CELERI REMOULADE**

Code = PCE001

### **INGREDIENTS**

MAYONNAISE SEAU 4.7KG

MOUTARDE SEAU 5 KG

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

CELERI RAVE QUARTIER 1KG

### **ALLERGENES:**

OEUFS, MOUTARDE, SULFITES, CELERI

## DUO DE RAPEES MAYONNAISE

Code = PCE002

### INGREDIENTS

MAYONNAISE SEAU 4.7KG

MOUTARDE SEAU 5 KG

CAROTTE CRUE ENTIERE EBOUTTE 5KG \*HVE

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

CELERI RAVE QUARTIER 1KG

### ALLERGENES:

OEUFS, MOUTARDE, SULFITES, CELERI

## DUO DE RAPEES VINAIGRETTE

Code = PCE003

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
CAROTTE CRUE ENTIERE EBOUTTE 5KG \*HVE  
HUILE COLZA 5L  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
CELERI RAVE QUARTIER 1KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, CELERI

## DUO DE RAPEES VINAIGRETTE SANS SEL

Code = PCE003.SS

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
CAROTTE CRUE ENTIERE EBOUTTE 5KG \*HVE  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
CELERI RAVE QUARTIER 1KG  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, CELERI

## CELERI REMOULADE HACHE

Code = PCE004

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
HUILE COLZA 5L  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
CELERI RAVE QUARTIER 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, CELERI

## **DUO MAYONNAISE HACHE**

Code = PCE005

### **INGREDIENTS**

MAYONNAISE SEAU 4.7KG

CAROTTE CRUE ENTIERE EBOUTTE 5KG \*HVE

MOUTARDE SEAU 5 KG

CELERI RAVE QUARTIER 1KG

### **ALLERGENES:**

OEUFS, MOUTARDE, SULFITES, CELERI

## DUO RAPE VGTTE HACHE

Code = PCE007

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
CAROTTE CRUE ENTIERE EBOUTTE 5KG \*HVE  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
CELERI RAVE QUARTIER 1KG  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, CELERI



## DUO RAPE VINAIGRETTE HACHE SANS SEL

Code = PCE007.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

HUILE COLZA 5L

CAROTTE CRUE ENTIERE EBOUTTE 5KG \*HVE

LIANT A FROID KNORR

CELERI RAVE QUARTIER 1KG

EAU DU ROBINET

### ALLERGENES:

SULFITES, CELERI

## CELERI VINAIGRETTE

Code = PCE009

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
CELERI RAVE QUARTIER 1KG  
HUILE COLZA 5L  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, CELERI

## CELERI VINAIGRETTE SANS SEL

Code = PCE009.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
CELERI RAVE QUARTIER 1KG  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, CELERI

## CELERI VINAIGRETTES//

Code = PCE010

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
CELERI RAVE QUARTIER 1KG  
HUILE COLZA 5L  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, CELERI

## **CELERI VINAIGRETTES SANS SEL//**

Code = PCE010.SS

### **INGREDIENTS**

**CELERI RAVE QUARTIER 1KG**

#### **ALLERGENES:**

**CELERI**

## CELERI VINAIGRETTE HACHE

Code = PCE011

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
CELERI RAVE QUARTIER 1KG  
HUILE COLZA 5L  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, CELERI

## CELERI VINAIGRETTE HACHE SANS SEL

Code = PCE011.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
CELERI RAVE QUARTIER 1KG  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, CELERI

## CELERI MILANAISE

Code = PCE012

### INGREDIENTS

CAPRE BOITE 4/4  
CORNICHON EN RONDELLE 5/1  
MAYONNAISE SEAU 4.7KG  
POMME QUARTIER PELEE CRU 4EME GAMME \*HVE  
JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)  
FROMAGE EMMENTAL EN DES  
CELERI RAVE QUARTIER 1KG  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS, MOUTARDE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, CELERI



## CELERI MILANAISE SANS GRAISSE

Code = PCE012.SG

### INGREDIENTS

CAPRE BOITE 4/4  
CORNICHON EN RONDELLE 5/1  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POMME QUARTIER PELEE CRU 4EME GAMME \*HVE  
SR VINAIGRETTE SALEE  
CELERI RAVE QUARTIER 1KG  
JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, CELERI

## CELERI MILANAISE SANS SEL

Code = PCE012.SS

### INGREDIENTS

CORNICHON SANS SEL 4/4  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POMME QUARTIER PELEE CRU 4EME GAMME \*HVE  
SR VINAIGRETTE SANS SEL  
CELERI RAVE QUARTIER 1KG  
JAMBON CUIT HYPOSODE 2KG

### ALLERGENES:

MOUTARDE, CELERI, SULFITES

## CELERI MILANAISES/SEL S/GRAISSE

Code = PCE012.SSG

### INGREDIENTS

CORNICHON SANS SEL 4/4

POMME QUARTIER PELEE CRU 4EME GAMME \*HVE

CELERI RAVE QUARTIER 1KG

JAMBON CUIT HYPOSODE 2KG

### ALLERGENES:

MOUTARDE, CELERI

## SALADE MILANAISE HACHE

Code = PCE013

### INGREDIENTS

CAPRE BOITE 4/4  
CORNICHON EN RONDELLE 5/1  
JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)  
POMME QUARTIER PELEE CRU 4EME GAMME \*HVE  
SR VINAIGRETTE SALEE  
CELERI RAVE QUARTIER 1KG  
FROMAGE EMMENTAL EN DES

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, CELERI, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## SALADE MILANAISE HACHE S/SEL

Code = PCE013.SS

### INGREDIENTS

CORNICHON SANS SEL 4/4  
JAMBON CUIT HYPOSODE 2KG  
POMME QUARTIER PELEE CRU 4EME GAMME \*HVE  
CELERI RAVE QUARTIER 1KG  
SR VINAIGRETTE SANS SEL

### ALLERGENES:

MOUTARDE, SULFITES, CELERI

## SALADE DE CELERI ANANAS MAYO

Code = PCE014

### INGREDIENTS

MAYONNAISE SEAU 4.7KG

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

ANANAS MORCEAUX 3/1

MIETTE DE SURIMI SAVEUR CRABE 500G SURGELEE

CELERI RAVE QUARTIER 1KG

### ALLERGENES:

OEUFS, MOUTARDE, CRUSTACES, INTOLERANCE GLUTEN, POISSONS, CELERI

## SALADE DE CELERI ANANAS VGTTE HACHE

Code = PCE015

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
CELERI RAVE QUARTIER 1KG  
EAU DU ROBINET  
ANANAS MORCEAUX 3/1  
LIANT A FROID KNORR  
MIETTE DE SURIMI SAVEUR CRABE 500G SURGELEE  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, CELERI, CRUSTACES, INTOLERANCE GLUTEN, POISSONS

## **SALADE DE CELERI ANANAS VGTTE HACHE S/SEL**

Code = PCE015.SS

### **INGREDIENTS**

CELERI RAVE QUARTIER 1KG

#### **ALLERGENES:**

CELERI



## SALADE CELERI ANANAS VGTTE

Code = PCE016

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
CELERI RAVE QUARTIER 1KG  
HUILE COLZA 5L  
EAU DU ROBINET  
ANANAS MORCEAUX 3/1  
LIANT A FROID KNORR  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, CELERI

## SALADE CELERI ANANAS VGTTE/SEL

Code = PCE016.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
HUILE COLZA 5L  
CELERI RAVE QUARTIER 1KG  
ANANAS MORCEAUX 3/1  
LIANT A FROID KNORR  
EAU DU ROBINET

### ALLERGENES:

SULFITES, CELERI

## CELERI BRAISE

Code = PCE101

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

CELERI BRAISE

SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 CELERI BRAISE

Code = PCE101.DP

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

CELERI BRAISE

SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **CELERI BRAISE SANS SEL**

Code = PCE101.SS

### **INGREDIENTS**

**CELERI BRAISE**

**PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G**

### **ALLERGENES:**

**ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE**

## **PUREE DE CELERI//**

Code = PCE103

### **INGREDIENTS**

SEL FIN 5 KG  
PUREE DE CELERI SURGELEE  
BEURRE DOUX 250 GRS  
FLOCONS DE PDT 5KG

### **ALLERGENES:**

CELERI, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, SULFITES

## 1/2 PUREE DE CELERI//

Code = PCE103.DP

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG  
PUREE DE CELERI SURGELEE  
BEURRE DOUX 250 GRS  
FLOCONS DE PDT 5KG

### ALLERGENES:

CELERI, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, SULFITES

## **PUREE DE CELERI SANS GRAISSE//**

Code = PCE103.SG

### **INGREDIENTS**

SEL FIN 5 KG  
PUREE DE CELERI SURGELEE  
FLOCONS DE PDT 5KG

### **ALLERGENES:**

CELERI, SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE



## **PUREE DE CELERI SANS SEL//**

Code = PCE103.SS

### **INGREDIENTS**

FLOCONS DE PDT 5KG  
PUREE DE CELERI SURGELEE  
BEURRE DOUX 250 GRS

### **ALLERGENES:**

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE, CELERI, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## **PUREE DE CELERI SANS SEL SANS GRAISSE//**

Code = PCE103.SSG

### **INGREDIENTS**

PUREE DE CELERI SURGELEE  
FLOCONS DE PDT 5KG

### **ALLERGENES:**

CELERI, SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE

## PUREE DE CELERI

Code = PCE104

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

PUREE DE CELERI SURGELEE

BEURRE DOUX 250 GRS

FLOCONS DE PDT 5KG

### ALLERGENES:

CELERI, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, SULFITES

## 1/2 PUREE DE CELERI

Code = PCE104.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

PUREE DE CELERI SURGELEE

BEURRE DOUX 250 GRS

FLOCONS DE PDT 5KG

### ALLERGENES:

CELERI, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, SULFITES

## PUREE DE CELERI SANS GRAISSE

Code = PCE104.SG

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
PUREE DE CELERI SURGELEE  
FLOCONS DE PDT 5KG  
SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

CELERI, SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE

## **PUREE DE CELERI SANS SEL**

Code = PCE104.SS

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G  
PUREE DE CELERI SURGELEE  
BEURRE DOUX 250 GRS  
FLOCONS DE PDT 5KG

### **ALLERGENES:**

CELERI, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, SULFITES

## **PUREE DE CELERI SANS SEL SANS GRAISSE**

Code = PCE104.SSG

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G  
PUREE DE CELERI SURGELEE  
FLOCONS DE PDT 5KG

### **ALLERGENES:**

CELERI, SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE

## ANDOUILLE ET SAUCISOSN SEC

Code = PCH001

### INGREDIENTS

SAUCISSON SEC PP DROIT S/FILET 1.3KG ENV  
ANDOUILLE DE VIRE FUMEE 1KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE



## **GALANTINE**

Code = PCH003

### **INGREDIENTS**

GALANTINE VOLAILLE S/V 2.3KG ENV  
CORNICHON 120/149 5/1

#### **ALLERGENES:**

INTOLERANCE GLUTEN, SOJA, SULFITES, MOUTARDE

## JAMBON BRUNI SAUCE MADERE

Code = PCH004

### INGREDIENTS

MADERE SALE POIVRE 17% 2L  
EAU DU ROBINET  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
BEURRE DOUX 250 GRS  
HUILE TOURNESOL 5L  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
OIGNON CUBE SURGELE  
JAMBON CUIT FUME DD 5KG  
VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 JAMBON BRUNI SAUCE MADERE

Code = PCH004.DP

### INGREDIENTS

MADERE SALE POIVRE 17% 2L  
EAU DU ROBINET  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
BEURRE DOUX 250 GRS  
HUILE TOURNESOL 5L  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
OIGNON CUBE SURGELE  
JAMBON CUIT FUME DD 5KG  
VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## JAMBONNEAU

Code = PCH005

### INGREDIENTS

JAMBONNEAU CHOIX PAIN 2KG S/V  
CORNICHON 120/149 5/1

#### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## JAMBON BLANC SANS SEL EN SAUCE

Code = PCH006

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : FOND BRUN LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
EAU DU ROBINET  
BEURRE DOUX 250 GRS  
HUILE TOURNESOL 5L  
CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES  
OIGNON CUBE SURGELE  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
JAMBON CUIT HYPOSODE 2KG

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## FOIE GRAS DU SUD OUEST SUR TOAST

Code = PCH007

### INGREDIENTS

MOUSSE DE CANARD AUX FIGUES 1.5KG

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## MOUSSERON DE CANARD HACHEE

Code = PCH008

### INGREDIENTS

MOUSSE DE CANARD 1KG ENV

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, INTOLERANCE GLUTE

## TERRINE DE CANARD HACHE S/SEL

Code = PCH009

### INGREDIENTS

CORNICHON SANS SEL 4/4

#### ALLERGENES:

MOUTARDE



## MUSEAU VINAIGRETTE

Code = PCH010

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
HUILE COLZA 5L  
MUSEAU DE PORC 2.5KG  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## **MOUSSE DE CANARD AUX FIGUES SUR TOAST**

Code = PCH011

### **INGREDIENTS**

SALADE MACHE SACHET 250G \*HVE

MOUSSE DE CANARD AUX FIGUES 1.5KG

### **ALLERGENES:**

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **PATE DE FOIE**

Code = PCH012

### **INGREDIENTS**

PATE DE FOIE SUPERIEUR 1.2KG

CORNICHON 120/149 5/1

#### **ALLERGENES:**

**ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, SULFITES, MOUTARDE**

## GALANTINE (HACHE)

Code = PCH013

### INGREDIENTS

EAU DE TABLE CRISTALINE 150 CL  
MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
LIANT A FROID KNORR  
BISCOTTE FROMENT 90T  
HUILE COLZA 5L  
GALANTINE VOLAILLE S/V 2.3KG ENV  
EAU DU ROBINET  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, INTOLERANCE GLUTEN, SOJA

## RILLETES//

Code = PCH014

### INGREDIENTS

RILLETES DU MANS PUR PORC BARQUETTE 1.1KG  
CORNICHON 120/149 5/1

#### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## MOUSSE DE CANARD

Code = PCH015

### INGREDIENTS

MOUSSE DE CANARD 1KG ENV  
TOMATE 57/67

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, INTOLERANCE GLUTE

## ASSIETTE ANGLAISE

Code = PCH016

### INGREDIENTS

CORNICHON 120/149 5/1

RILLETTES DU MANS PUR PORC BARQUETTE 1.1KG

GALANTINE VOLAILLE S/V 2.3KG ENV

CERVELAS DROIT S/VIDE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, INTOLERANCE GLUTEN, SOJA

## RILLETTES

Code = PCH017

### INGREDIENTS

RILLETTES DU MANS PUR PORC BARQUETTE 1.1KG  
CORNICHON 120/149 5/1

#### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE



## SALADE DE CERVELAS

Code = PCH019

### INGREDIENTS

CAPRE BOITE 4/4  
MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
HUILE COLZA 5L  
CERVELAS DROIT S/VIDE 1KG  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, SOJA

## PÂTÉ EN CROÛTE

Code = PCH020

### INGREDIENTS

PATE EN CROUTE PRETRANCHE 55G/20T

CORNICHON 120/149 5/1

### ALLERGENES:

OEUFS, SOJA, INTOLERANCE GLUTEN, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SULFITES, MOUT

## MUSEAU RAVIGOTTE

Code = PCH021

### INGREDIENTS

MUSEAU DE PORC 2.5KG  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
SR VINAIGRETTE SALEE

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## **PATE DE CAMPAGNE//**

Code = PCH022

### **INGREDIENTS**

**PATE DE CAMPAGNE SUP 1.5KG**

**CORNICHON 120/149 5/1**

#### **ALLERGENES:**

**INTOLERANCE LACTOSE, SULFITES, MOUTARDE**

## RILLETES SANS CORNICHONS

Code = PCH023

### INGREDIENTS

RILLETES DU MANS PUR PORC BARQUETTE 1.1KG

ALLERGENES:

## **PATE DE CAMPAGNE NATURE**

Code = PCH024

### **INGREDIENTS**

**PATE DE CAMPAGNE SUP 1.5KG**

#### **ALLERGENES:**

**INTOLERANCE LACTOSE**

## **PATE DE FOIE NATURE**

Code = PCH025

### **INGREDIENTS**

PATE DE FOIE SUPERIEUR 1.2KG

#### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## PATE DE CAMPAGNE

Code = PCH026

### INGREDIENTS

PATE DE CAMPAGNE SUP 1.5KG

CORNICHON 120/149 5/1

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE LACTOSE, SULFITES, MOUTARDE



## PÂTÉ DE CAMPAGNE NATURE S/SEL

Code = PCH027

### INGREDIENTS

PATE DE CAMPAGNE REDUIT EN SEL

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE

## RILLETTES D'OIE

Code = PCH029

### INGREDIENTS

RILLETTES D'OIE

ALLERGENES:

## PATE EN CROUTE HACHE

Code = PCH030

### INGREDIENTS

PATE EN CROUTE PRETRANCHE 55G/20T

CORNICHON 120/149 5/1

### ALLERGENES:

OEUFS, SOJA, INTOLERANCE GLUTEN, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SULFITES, MOUT

## JAMBON FUME

Code = PCH031

### INGREDIENTS

BEURRE DOUX 250 GRS  
JAMBON SEC CRU DESOSSE  
SALADE FRISEE SACHET 500G

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## ASSIETTE ANGLAISE 2

Code = PCH032

### INGREDIENTS

CORNICHON 120/149 5/1  
SAUCISSON AIL SUP FUME LONG 1KG  
PATE DE FOIE SUPERIEUR 1.2KG  
JAMBON CUIT SUPERIEUR DD 6.3KG

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## ASSIETTE ANGLAISE 3

Code = PCH033

### INGREDIENTS

CORNICHON 120/149 5/1  
PATE DE CAMPAGNE SUP 1.5KG  
JAMBONNEAU CHOIX PAIN 2KG S/V  
ANDOUILLE DE VIRE FUMEE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, INTOLERANCE LACTOSE

## SAUCISSON AIL + ANDOUILLE

Code = PCH035

### INGREDIENTS

SAUCISSON AIL SUP FUME LONG 1KG

ANDOUILLE DE VIRE FUMEE 1KG

ALLERGENES:

## **PATE DE CAMPAGNE NATURE//**

Code = PCH036

### **INGREDIENTS**

**PATE DE CAMPAGNE SUP 1.5KG**

#### **ALLERGENES:**

**INTOLERANCE LACTOSE**



## RILLETTES D OIE NATURE

Code = PCH039

### INGREDIENTS

RILLETTES D'OIE

ALLERGENES:

## JAMBON SEC

Code = PCH040

### INGREDIENTS

JAMBON SEC CRU DESOSSE

**ALLERGENES:**

## **GALANTINE DE DINDE FORESTIERE HACHEE**

Code = PCH041

### **INGREDIENTS**

BALLOTINE DINDE FORESTIERE 3KG ENV

#### **ALLERGENES:**

**INTOLERANCE GLUTEN**

## RACLETTE VIANDE

Code = PCH042

### INGREDIENTS

BACON 50 TRANCHES DE 10G  
JAMBON CUIT SUPERIEUR DD 6.3KG  
JAMBON SEC CRU DESOSSE  
ROSETTE PUR PORC ENTIERE 2.8KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## CHARCUTERIE-GALETTE

Code = PCH101

### INGREDIENTS

GALETTE

SAUCISSON SEC PP DROIT S/FILET 1.3KG ENV

SAUCISSON AIL SUP FUME LONG 1KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## CERVELAS HE

Code = PCH104

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
HUILE COLZA 5L  
CERVELAS DROIT S/VIDE 1KG  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, SOJA

## COURGETTES VAPEUR

Code = PCO101

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

COURGETTE RONDELLE CUITE SURGELEE

SEL FIN 5 KG

ALLERGENES:

## **COURGETTES VAPEUR SANS GRAISSE**

Code = PCO101.SG

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

COURGETTE RONDELLE CUITE SURGELEE

SEL FIN 5 KG

**ALLERGENES:**



## COURGETTES VAPEUR SANS SEL

Code = PCO101.SS

### INGREDIENTS

COURGETTE RONDELLE CUITE SURGELEE  
POIVRE BLANC MOULU 500G

ALLERGENES:

## **COURGETTES VAPEUR S/SEL S/GRAISSE**

Code = PCO101.SSG

### **INGREDIENTS**

COURGETTE RONDELLE CUITE SURGELEE  
POIVRE BLANC MOULU 500G

**ALLERGENES:**

## COURGETTES AU GRUYERE

Code = PCO102

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

COURGETTE RONDELLE CUITE SURGELEE

SEL FIN 5 KG

FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 COURGETTES AU GRUYERE

Code = PCO102.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

COURGETTE RONDELLE CUITE SURGELEE

SEL FIN 5 KG

FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## PUREE DE COURGETTE

Code = PCO103

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

PUREE COURGETTES SURGELEE \*CE2

BEURRE DOUX 250 GRS

POMME DE TERRE PUREE AU LAIT LIAISON FROIDE S/SEL

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 PUREE DE COURGETTE

Code = PCO103.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

PUREE COURGETTES SURGELEE \*CE2

BEURRE DOUX 250 GRS

POMME DE TERRE PUREE AU LAIT LIAISON FROIDE S/SEL

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## PUREE DE COURGETTE S/GRAISSE

Code = PCO103.SG

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

PUREE COURGETTES SURGELEE \*CE2

POMME DE TERRE PUREE AU LAIT LIAISON FROIDE S/SEL

SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## PUREE DE COURGETTE S/SEL

Code = PCO103.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

PUREE COURGETTES SURGELEE \*CE2

BEURRE DOUX 250 GRS

POMME DE TERRE PUREE AU LAIT LIAISON FROIDE S/SEL

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE



## PUREE DE COURGETTE S/SEL S/GRAISSE

Code = PCO103.SSG

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

PUREE COURGETTES SURGELEE \*CE2

POMME DE TERRE PUREE AU LAIT LIAISON FROIDE S/SEL

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## GRATIN DE COURGETTES

Code = PCO104

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

COURGETTE RONDELLE CUITE SURGELEE

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

FARINE DE MAÏS 1KG

FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 GRATIN DE COURGETTE

Code = PCO104.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

COURGETTE RONDELLE CUITE SURGELEE

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

FARINE DE MAÏS 1KG

FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **COURGETTES AU FOUR S/GRAISSE**

Code = PCO104.SG

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

COURGETTE RONDELLE CUITE SURGELEE

SEL FIN 5 KG

**ALLERGENES:**

## COURGETTES AU FOUR S/SEL

Code = PCO104.SS

### INGREDIENTS

COURGETTE RONDELLE CUITE SURGELEE  
POIVRE BLANC MOULU 500G

ALLERGENES:

## **COURGETTES AU FOUR S/SEL S/GRAISSE**

Code = PCO104.SSG

### **INGREDIENTS**

COURGETTE RONDELLE CUITE SURGELEE  
POIVRE BLANC MOULU 500G

**ALLERGENES:**

## CHAMPIGNONS A LA GRECQUE

Code = PCP001

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
CONCENTRE DE TOMATE 4/4  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
CHAMPIGNONS ENTIERS MINIATURES SURGELES  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
FOND : FOND BRUN LIE HYPOSODE 1KG  
TOMATE 57/67  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE

## CHAMPIGNONS A LA GRECQUE SANS SEL

Code = PCP001.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
CONCENTRE DE TOMATE 4/4  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
CHAMPIGNONS ENTIERS MINIATURES SURGELES  
FOND : FOND BRUN LIE HYPOSODE 1KG  
TOMATE 57/67  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE



## CHAMPIGNONS GRECS HACHE

Code = PCP002

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
CONCENTRE DE TOMATE 4/4  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
CHAMPIGNONS ENTIERS MINIATURES SURGELES  
FOND : FOND BRUN LIE HYPOSODE 1KG  
TOMATE 57/67  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE

## CHAMPIGNON GRECS HACHE S/SEL

Code = PCP002.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
CONCENTRE DE TOMATE 4/4  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
CHAMPIGNONS ENTIERS MINIATURES SURGELES  
FOND : FOND BRUN LIE HYPOSODE 1KG  
TOMATE 57/67  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE

## CHAMPIGNONS VINAIGRETTE

Code = PCP010

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L  
TOMATE 57/67  
EAU DU ROBINET  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## CHAMPIGNONS VINAIGRETTE SANS SEL

Code = PCP010.SS

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

HUILE COLZA 5L

LIANT A FROID KNORR

CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES

EAU DU ROBINET

TOMATE 57/67

### ALLERGENES:

SULFITES

## CHAMPIGNONS / SALSIFIS

Code = PCP100

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SALSIFI SURGELE 2.5KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 CHAMPIGNONS / SALSIFIS

Code = PCP100.DP

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SALSIFI SURGELE 2.5KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## CHAMPIGNONS / SALSIFIS S/GRAISSE

Code = PCP100.SG

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

SALSIFI SURGELE 2.5KG

SEL FIN 5 KG

CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1

POIVRE BLANC MOULU 500G

### ALLERGENES:

SULFITES

## CHAMPIGNONS / SALSIFIS S/SEL

Code = PCP100.SS

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

SALSIFI SURGELE 2.5KG

BEURRE DOUX 250 GRS

CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES

POIVRE BLANC MOULU 500G

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE



## CHAMPIGNONS / SALSIFIS S/SEL S/GRAISSE

Code = PCP100.SSG

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

SALSIFI SURGELE 2.5KG

CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES

POIVRE BLANC MOULU 500G

### ALLERGENES:

SULFITES

## SALADE DU BOCAGE S/SEL

Code = PCX001.SS

### INGREDIENTS

CHOUX BLANC EMINCE 1KG\* HVE  
POMME QUARTIER PELEE CRU 4EME GAMME \*HVE  
SR VINAIGRETTE SANS SEL

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## CHOUX-FLEURS NATURE

Code = PCX006

### INGREDIENTS

CHOU FLEUR FLEURETTE SURGELE \* HVE2

ALLERGENES:

## CHOUX-FLEURS VINAIGRETTE

Code = PCX007

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
HUILE COLZA 5L  
CHOU FLEUR FLEURETTE SURGELE \* HVE2  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## CHOUX-FLEURS VINAIGRETTE SANS SEL

Code = PCX007.SS

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
CHOU FLEUR FLEURETTE SURGELE \* HVE2  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES

## SALADE BOCAGE HACHEE

Code = PCX008

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
POMME QUARTIER PELEE CRU 4EME GAMME \*HVE  
CHOUX BLANC EMINCE 1KG\* HVE  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## SALADE DU BOCAGE HACHEE S/SEL

Code = PCX008.SS

### INGREDIENTS

CHOUX BLANC EMINCE 1KG\* HVE  
POMME QUARTIER PELEE CRU 4EME GAMME \*HVE  
SR VINAIGRETTE SANS SEL

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## CHOUX FLEURS VGT HE

Code = PCX009

### INGREDIENTS

CHOUX FLEUR VGTTE  
SR VINAIGRETTE SALEE

#### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE



## CHOUX FLEURS VGT HE S/SEL

Code = PCX009.SS

### INGREDIENTS

CHOUX FLEUR VGTTE  
SR VINAIGRETTE SANS SEL

#### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## CHOUX-FLEURS VINAIGRETTE//

Code = PCX010

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
HUILE COLZA 5L  
CHOU FLEUR FLEURETTE SURGELE \* HVE2  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## CHOUX-FLEURS VINAIGRETTE SANS SEL//

Code = PCX010.SS

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
CHOU FLEUR FLEURETTE SURGELE \* HVE2  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES

## SALADE DU BOCAGE

Code = PCX011

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
POMME QUARTIER PELEE CRU 4EME GAMME \*HVE  
CHOUX BLANC EMINCE 1KG\* HVE  
LARDONS FUMES SUPERIEURS 8X8 S/AT  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## CHOUX VGT

Code = PCX012

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
SR VINAIGRETTE SALEE  
CHOUX BLANC EMINCE 1KG\* HVE

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## CHOUX VGT SANS SEL

Code = PCX012.SS

### INGREDIENTS

SR VINAIGRETTE SANS SEL

CHOUX BLANC EMINCE 1KG\* HVE

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## SALADE DU TERROIR MAYONNAISE

Code = PCX013

### INGREDIENTS

MAYONNAISE SEAU 4.7KG  
MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
CAROTTE CRUE ENTIERE EBOUTTE 5KG \*HVE  
CHOUX BLANC EMINCE 1KG\* HVE  
JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

OEUFS, MOUTARDE, SULFITES

## SALADE DU TERROIR VGTTE

Code = PCX014

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
CAROTTE CRUE ENTIERE EBOUTTE 5KG \*HVE  
CHOUX BLANC EMINCE 1KG\* HVE  
JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE



## SALADE DU TERROIR VGTTE S/SEL

Code = PCX014.SS

### INGREDIENTS

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

HUILE COLZA 5L

CHOUX BLANC EMINCE 1KG\* HVE

CAROTTE CRUE ENTIERE EBOUTTE 5KG \*HVE

EAU DU ROBINET

LIANT A FROID KNORR

JAMBON CUIT HYPOSODE 2KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## CHOUX FLEURS CREME

Code = PCX015

### INGREDIENTS

MAYONNAISE SEAU 4.7KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
CHOU FLEUR FLEURETTE SURGELE \* HVE2  
SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

OEUFS, MOUTARDE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SULFITES

## CHOUX FLEURS CREME S/SEL

Code = PCX015.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

CHOU FLEUR FLEURETTE SURGELE \* HVE2

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SULFITES

## CHOUX VINAIGRETTE HACHE

Code = PCX016

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L  
CHOUX BLANC EMINCE 1KG\* HVE  
EAU DU ROBINET  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## CHOUX VINAIGRETTE HACHE SANS SEL

Code = PCX016.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

LIANT A FROID KNORR

CHOUX BLANC EMINCE 1KG\* HVE

EAU DU ROBINET

HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES

## CHOUX FLEURS CREME HACHE

Code = PCX017

### INGREDIENTS

MAYONNAISE SEAU 4.7KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
CHOU FLEUR FLEURETTE SURGELE \* HVE2  
SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

OEUFS, MOUTARDE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SULFITES

## **CHOUX FLEURS CREME HACHE SANS SEL**

Code = PCX017.SS

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

CHOU FLEUR FLEURETTE SURGELE \* HVE2

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SULFITES

## SALADE DU TERROIR VGTTE HACHEE

Code = PCX018

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
CAROTTE CRUE ENTIERE EBOUTTE 5KG \*HVE  
CHOUX BLANC EMINCE 1KG\* HVE  
JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE



## SALADE DU TERROIR VGTTE HACHE S/SEL

Code = PCX018.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
HUILE COLZA 5L  
CAROTTE CRUE ENTIERE EBOUTTE 5KG \*HVE  
JAMBON CUIT HYPOSODE 2KG  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
CHOUX BLANC EMINCE 1KG\* HVE

### ALLERGENES:

SULFITES

## **BROCOLIS**

Code = PCX101

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

BROCOLI FLEURETTE SURGELE \* HVE2

BEURRE DOUX 250 GRS

SEL FIN 5 KG

### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 BROCOLIS

Code = PCX101.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
BROCOLI FLEURETTE SURGELE \* HVE2  
BEURRE DOUX 250 GRS  
SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **BROCOLIS SANS GRAISSE**

Code = PCX101.SG

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

BROCOLI FLEURETTE SURGELE \* HVE2

SEL FIN 5 KG

**ALLERGENES:**

## **BROCOLIS SANS SEL**

Code = PCX101.SS

### **INGREDIENTS**

**BROCOLI FLEURETTE SURGELE \* HVE2**  
**BEURRE DOUX 250 GRS**

### **ALLERGENES:**

**ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE**

## **BROCOLIS SANS SEL SANS GRAISSE**

Code = PCX101.SSG

### **INGREDIENTS**

**BROCOLI FLEURETTE SURGELE \* HVE2**

**ALLERGENES:**

## CHOUX

Code = PCX102

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG

CHOU BLANC FRAIS

CAROTTE RONDELLE SURGELEE

EAU DU ROBINET

BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 CHOUX

Code = PCX102.DP

### INGREDIENTS

CHOU BLANC FRAIS

CAROTTE RONDELLE SURGELEE

ALLERGENES:



## CHOUX SANS GRAISSE

Code = PCX102.SG

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG

CHOU BLANC FRAIS

EAU DU ROBINET

CAROTTE RONDELLE SURGELEE

ALLERGENES:

## CHOUX SANS SEL

Code = PCX102.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG

CHOU BLANC FRAIS

CAROTTE RONDELLE SURGELEE

EAU DU ROBINET

BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## CHOUX S/SEL S/GRAISSE

Code = PCX102.SSG

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG

CHOU BLANC FRAIS

EAU DU ROBINET

CAROTTE RONDELLE SURGELEE

ALLERGENES:

## **CHOUX-BRUXELLES**

Code = PCX103

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G  
CHOUX BRUXELLE SURGELE  
BEURRE DOUX 250 GRS  
SEL FIN 5 KG

### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 CHOUX-BRUXELLES

Code = PCX103.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
CHOUX BRUXELLE SURGELE  
BEURRE DOUX 250 GRS  
SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **CHOUX-BRUXELLES SANS GRAISSE**

Code = PCX103.SG

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G  
CHOUX BRUXELLE SURGELE  
SEL FIN 5 KG

**ALLERGENES:**

## **CHOUX-BRUXELLES SANS SEL**

Code = PCX103.SS

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G  
CHOUX BRUXELLE SURGELE  
BEURRE DOUX 250 GRS

### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **CHOUX-BRUXELLES SANS SEL SANS GRAISSE**

Code = PCX103.SSG

### **INGREDIENTS**

CHOUX BRUXELLE SURGELE  
POIVRE BLANC MOULU 500G

**ALLERGENES:**



## CHOUX ROMANESCO

Code = PCX104

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
CHOUX ROMANESCO BLANCHI SURGELE  
BEURRE DOUX 250 GRS  
SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 CHOUX ROMANESCO

Code = PCX104.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
CHOUX ROMANESCO BLANCHI SURGELE  
BEURRE DOUX 250 GRS  
SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## CHOUX ROMANESCO S/GRAISSE

Code = PCX104.SG

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

CHOUX ROMANESCO BLANCHI SURGELE

SEL FIN 5 KG

ALLERGENES:

## **CHOUX ROMANESCO S/SEL**

Code = PCX104.SS

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G  
CHOUX ROMANESCO BLANCHI SURGELE  
BEURRE DOUX 250 GRS

### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## CHOUX ROMANESCO S/SEL S/GRAISSE

Code = PCX104.SSG

### INGREDIENTS

CHOUX ROMANESCO BLANCHI SURGELE  
POIVRE BLANC MOULU 500G

ALLERGENES:

## CHOUX-FLEURS

Code = PCX105

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

CHOU FLEUR FLEURETTE SURGELE \* HVE2

BEURRE DOUX 250 GRS

SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 CHOUX FLEURS

Code = PCX105.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

CHOU FLEUR FLEURETTE SURGELE \* HVE2

BEURRE DOUX 250 GRS

SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## CHOUX-FLEURS S/GRAISSE

Code = PCX105.SG

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

CHOU FLEUR FLEURETTE SURGELE \* HVE2

SEL FIN 5 KG

ALLERGENES:



## CHOUX-FLEURS S/SEL

Code = PCX105.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

CHOU FLEUR FLEURETTE SURGELE \* HVE2

BEURRE DOUX 250 GR

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## CHOUX-FLEURS S/SEL S/GRAISSE

Code = PCX105.SSG

### INGREDIENTS

CHOU FLEUR FLEURETTE SURGELE \* HVE2  
POIVRE BLANC MOULU 500G

ALLERGENES:

## PUREE DE BROCOLIS

Code = PCX106

### INGREDIENTS

PUREE BROCOLIS  
SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE

## **PUREE DE BROCOLIS SANS GRAISSE**

Code = PCX106.SG

### **INGREDIENTS**

PUREE BROCOLIS  
SEL FIN 5 KG

### **ALLERGENES:**

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE

## **PUREE DE BROCOLIS SANS SEL**

Code = PCX106.SS

### **INGREDIENTS**

**PUREE BROCOLIS**

#### **ALLERGENES:**

**SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE**

## **PUREE DE BROCOLIS SANS SEL SANS GRAISSE**

Code = PCX106.SSG

### **INGREDIENTS**

PUREE BROCOLIS

#### **ALLERGENES:**

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE

## **PUREE DE BROCOLIS//**

Code = PCX107

### **INGREDIENTS**

PUREE BROCOLIS  
SEL FIN 5 KG

#### **ALLERGENES:**

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 PUREE DE BROCOLIS//

Code = PCX107.DP

### INGREDIENTS

PUREE BROCOLIS  
SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE



## **PUREE DE BROCOLIS SANS GRAISSE//**

Code = PCX107.SG

### **INGREDIENTS**

PUREE BROCOLIS  
SEL FIN 5 KG

### **ALLERGENES:**

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE

## **PUREE DE BROCOLIS SANS SEL//**

Code = PCX107.SS

### **INGREDIENTS**

**PUREE BROCOLIS**

#### **ALLERGENES:**

**SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE**

## **PUREE DE BROCOLIS SANS SEL SANS GRAISSE//**

Code = PCX107.SSG

### **INGREDIENTS**

**PUREE BROCOLIS**

#### **ALLERGENES:**

**SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE**

## **PUREE DE CHOUX-FLEURS//**

Code = PCX108

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

PUREE DE CHOUX FLEURS SURGELEE 2.5KG \* CE2

FLOCONS DE PDT 5KG

SEL FIN 5 KG

### **ALLERGENES:**

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 PUREE CHOUX FLEURS//

Code = PCX108.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

PUREE DE CHOUX FLEURS SURGELEE 2.5KG \* CE2

FLOCONS DE PDT 5KG

SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE

## **PUREE DE CHOUX-FLEURS SANS GRAISSE//**

Code = PCX108.SG

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

PUREE DE CHOUX FLEURS SURGELEE 2.5KG \* CE2

FLOCONS DE PDT 5KG

SEL FIN 5 KG

### **ALLERGENES:**

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE

## **PUREE DE CHOUX-FLEURS SANS SEL//**

Code = PCX108.SS

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

PUREE DE CHOUX FLEURS SURGELEE 2.5KG \* CE2

FLOCONS DE PDT 5KG

### **ALLERGENES:**

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE

## **PUREE DE CX-FLEUR S/SEL S/GRAISSE//**

Code = PCX108.SSG

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

PUREE DE CHOUX FLEURS SURGELEE 2.5KG \* CE2

FLOCONS DE PDT 5KG

### **ALLERGENES:**

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE



## **PUREE DE CHOUX-FLEURS**

Code = PCX109

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

PUREE DE CHOUX FLEURS SURGELEE 2.5KG \* CE2

FLOCONS DE PDT 5KG

SEL FIN 5 KG

### **ALLERGENES:**

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE

## **PUREE DE CHOUX-FLEURS SANS GRAISSE**

Code = PCX109.SG

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

PUREE DE CHOUX FLEURS SURGELEE 2.5KG \* CE2

FLOCONS DE PDT 5KG

SEL FIN 5 KG

### **ALLERGENES:**

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE

## **PUREE DE CHOUX-FLEURS SANS SEL**

Code = PCX109.SS

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

PUREE DE CHOUX FLEURS SURGELEE 2.5KG \* CE2

FLOCONS DE PDT 5KG

### **ALLERGENES:**

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE

## **PUREE DE CX-FLEUR S/SEL S/GRAISSE**

Code = PCX109.SSG

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

PUREE DE CHOUX FLEURS SURGELEE 2.5KG \* CE2

FLOCONS DE PDT 5KG

### **ALLERGENES:**

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE

## CHOUX-FLEURS VINAIGRETTE (PLAT)

Code = PCX210

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L  
CHOU FLEUR FLEURETTE SURGELE \* HVE2  
EAU DU ROBINET  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## 1/2 CHOUX-FLEURS VINAIGRETTE (PLAT)

Code = PCX210.DP

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L  
CHOU FLEUR FLEURETTE SURGELE \* HVE2  
EAU DU ROBINET  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## CHOUX-FLEURS VINAIGRETTE SANS SEL(PLAT)

Code = PCX210.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

LIANT A FROID KNORR

CHOU FLEUR FLEURETTE SURGELE \* HVE2

EAU DU ROBINET

HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES

## CHOUX FLEURS MAYONNAISE (200 GR)

Code = PCX211

### INGREDIENTS

MAYONNAISE SEAU 4.7KG

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

SR VINAIGRETTE SALEE

EAU DU ROBINET

CHOU FLEUR FLEURETTE SURGELE \* HVE2

### ALLERGENES:

OEUFS, MOUTARDE, SULFITES



## LIEGEOIS CAFE

Code = PDL001

### INGREDIENTS

LIEGEOIS CAFE 115G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

# LIEGEOIS CHOCOLAT

Code = PDL002

## INGREDIENTS

LIEGEOIS CHOCOLAT 115G

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SOJA, INTOLERANCE LACTOSE

## CREME DESSERT CAFE

Code = PDL003

### INGREDIENTS

CREME DESSERT CAFE 125G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## CREME DESSERT CHOCOLAT

Code = PDL004

### INGREDIENTS

CREME DESSERT CHOCOLAT 125G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SOJA, INTOLERANCE LACTOSE

## CREME DESSERT VANILLE

Code = PDL006

### INGREDIENTS

CREME DESSERT VANILLE 125G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## ENTREMET CARMEL

Code = PDL010

### INGREDIENTS

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

ENTREMET POUDRE CARMEL SUCRE A CHAUD (POUR 10L)

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## ENTREMET CHOCOLAT

Code = PDL011

### INGREDIENTS

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

ENTREMET POUDRE CACAO SUCRE A CHAUD 1.2KG = 10L

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## ENTREMET CHOCOLAT S/SUCRE

Code = PDL011.SU

### INGREDIENTS

ENTREMET POWDRE CACAO EDULCORE A CHAUD 50G=1L  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
SUCRE CANDEREL CYLINDRE 500G SUCRALOSE

### ALLERGENES:

INTOLERANCE LACTOSE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT



## ENTREMET PRALINÉ

Code = PDL013

### INGREDIENTS

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

ENTREMET POWDRE PRALINE SUCRE A CHAUD (POUR 10L)

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## ENTREMET PRALINÉ S/SUCRE

Code = PDL013.SU

### INGREDIENTS

ENTREMET POUDRE NOISETTE EDULCORE A FROID (POUR1L)  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
SUCRE CANDEREL CYLINDRE 500G SUCRALOSE

### ALLERGENES:

INTOLERANCE LACTOSE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## ENTREMET VANILLE

Code = PDL014

### INGREDIENTS

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

ENTREMET POWDRE VANILLE SUCRE A CHAUD 1KG = 10L

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## ENTREMET VANILLE SANS SUCRE

Code = PDL014.SU

### INGREDIENTS

ENTREMET POUDRE EDULCORE A CHAUD VANILLE (POUR 1L)  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
SUCRE CANDEREL CYLINDRE 500G SUCRALOSE

### ALLERGENES:

INTOLERANCE LACTOSE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## FLAN AU CARMEL

Code = PDL015

### INGREDIENTS

FLAN VANILLE NAPPAGE CARMEL 100G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## LAIT GELIFIE CHOCOLAT

Code = PDL016

### INGREDIENTS

LAIT GELIFIE CHOCOLAT 100G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## LAIT GELIFIE VANILLE

Code = PDL017

### INGREDIENTS

LAIT GELIFIE VANILLE 100G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## CREME DESSERT CAMEL

Code = PDL020

### INGREDIENTS

CREME DESSERT CAMEL 125G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE



## CREME DESSERT PRALINE

Code = PDL021

### INGREDIENTS

CREME DESSERT PRALINE 125G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## ENTREMET CAMEL SANS SUCRE

Code = PDL022

### INGREDIENTS

ENTREMET POUDRE NOISETTE EDULCORE A FROID (POUR1L)

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE LACTOSE

## OEUFS AU LAIT AU CARMEL//

Code = PDL026

### INGREDIENTS

SUCRE CRISTAL 5KG

LAIT POUDRE 1/2 ECREME 5 KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

OEUF ENTIER LIQUIDE 1 KG

CARMEL LIQUIDE 1L25

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## **OEUF AU LAIT ENRICHI//**

Code = PDL027

### **INGREDIENTS**

LAIT POUDRE 1/2 ECREME 5 KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

OEUF ENTIER LIQUIDE 1 KG

SUCRE CRISTAL 5KG

### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## CREME ENRICHIE CAFE//

Code = PDL028

### INGREDIENTS

ENTREMET POUDRE CAFE SUCRE A CHAUD 1KG=10L

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

LAIT POUDRE 1/2 ECREME 5 KG

### ALLERGENES:

INTOLERANCE LACTOSE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## CREME ENRICHIE VANILLE//

Code = PDL030

### INGREDIENTS

ENTREMET POUDRE VANILLE SUCRE A CHAUD 1KG = 10L

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

LAIT POUDRE 1/2 ECREME 5 KG

### ALLERGENES:

INTOLERANCE LACTOSE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## PP BOUILLIE MAIZENA COMPOTE POMME

Code = PDL033

### INGREDIENTS

FARINE DE BLE T55 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
LAIT POUUDRE 1/2 ECREME 5 KG  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
SUCRE CRISTAL 5KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
SUCRE CANDEREL CYLINDRE 500G SUCRALOSE

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## PP CREME PATISSIERE

Code = PDL034

### INGREDIENTS

CREME PATISSIERE SANS SUCRE A CHAUD 5KG  
LAIT POUDRE 1/2 ECREME 5 KG  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
OEUF ENTIER LIQUIDE 1 KG  
SUCRE CRISTAL 5KG

### ALLERGENES:

INTOLERANCE LACTOSE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, OEUFS



## PP BOUILLIE MAIZENA S/SUCRE COMPOTE POMME

Code = PDL035

### INGREDIENTS

FARINE DE BLE T55 1KG

FARINE DE MAÏS 1KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

SUCRE CANDEREL CYLINDRE 500G SUCRALOSE

BEURRE DOUX 250 GRS

LAIT POUDRE 1/2 ECREME 5 KG

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## CREME ENRICHEE PISTACHE//

Code = PDL036

### INGREDIENTS

LAIT POUDRE 1/2 ECREME 5 KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

ENTREMET POUDRE PISTACHE SUCRE A CHAUD (POUR10L)

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## CREME ENRICHIE CAMEL//

Code = PDL037

### INGREDIENTS

ENTREMET POUDRE CAMEL SUCRE A CHAUD (POUR 10L)

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

LAIT POUDRE 1/2 ECREME 5 KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## CREME ENRICHE CITRON//

Code = PDL038

### INGREDIENTS

LAIT POUDRE 1/2 ECREME 5 KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

ENTREMET POUDRE CITRON SUCRE A CHAUD (POUR 10L)

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## BOUILLIE MAIZENA COMPOTE POM

Code = PDL039

### INGREDIENTS

FARINE DE BLE T55 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
LAIT POUDRE 1/2 ECREME 5 KG  
COMPOTE COUPELLE : POMME ALLEGEE \* CE2  
BEURRE DOUX 250 GRS  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
SUCRE CRISTAL 5KG

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **BOUILLIE MAIZENA COMPOTE POM S/SUCRE**

Code = PDL040

### **INGREDIENTS**

FARINE DE BLE T55 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
BEURRE DOUX 250 GRS  
LAIT POUDRE 1/2 ECREME 5 KG

### **ALLERGENES:**

INTOLERANCE GLUTEN, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## MOUSSE CHOCOLAT AU LAIT

Code = PDL041

### INGREDIENTS

MOUSSE CHOCOLAT AU LAIT INDIVIDUELLE 54G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## PP BOUILLIE MAIZENA COMPOTE POMME(CS)

Code = PDL042

### INGREDIENTS

FARINE DE BLE T55 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
SUCRE CRISTAL 5KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
LAIT POUDRE 1/2 ECREME 5 KG

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE



## BOUILLIE MAIZENA COMPOTE POM (CS)

Code = PDL043

### INGREDIENTS

FARINE DE BLE T55 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
SUCRE CRISTAL 5KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
LAIT POUDRE 1/2 ECREME 5 KG

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **BOUILLIE CH LAVAL ( 250 GRS )**

Code = PDL044

### **INGREDIENTS**

FARINE DE MAÏS 1KG

LAIT POUDRE 1/2 ECREME 5 KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

SUCRE CRISTAL 5KG

SUCRE CANDEREL CYLINDRE 500G SUCRALOSE

### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## ENTREMET CAFE

Code = PDL901

### INGREDIENTS

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

ENTREMET POUDRE CAFE SUCRE A CHAUD 1KG=10L

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## ENTREMET CAFE S/SUCRE

Code = PDL901.SU

### INGREDIENTS

ENTREMET POUDRE CAFE EDULCORE A CHAUD 50G=1L  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
SUCRE CANDEREL CYLINDRE 500G SUCRALOSE

### ALLERGENES:

INTOLERANCE LACTOSE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## ENTREMETS FRAMBOISE S/SUCRE

Code = PDL910

### INGREDIENTS

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

ENTREMET POWDRE FRAMBOISE EDULC A FROID (POUR 1L)

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## ABRICOTS SIROP

Code = PFC001

### INGREDIENTS

ABRICOT AU SIROP 5/1

ALLERGENES:

## ANANAS AU SIROP

Code = PFC003

### INGREDIENTS

ANANAS MORCEAUX 3/1

ALLERGENES:

## COCKTAIL DE FRUITS AU SIROP

Code = PFC005

### INGREDIENTS

FRUIT AU SIROP : COCKTAIL FRUITS 5/1

ALLERGENES:



## MOSAIQUE AU SIROP

Code = PFC006

### INGREDIENTS

FRUIT AU SIROP : COCKTAIL COUPELLE 95 G

ALLERGENES:

## MOSAIQUE AU NATUREL

Code = PFC007

### INGREDIENTS

FRUIT AU SIROP : COCKTAIL S/SUCRE 95G

ALLERGENES:

## COMPOTE POMME BANANE

Code = PFC008

### INGREDIENTS

COMPOTE COUPELLE: POMME BANANE ALLEGEE

ALLERGENES:

## COMPOTE POMME BANANE ALLEGEE

Code = PFC009

### INGREDIENTS

COMPOTE COUPELLE: POMME BANANE ALLEGEE

ALLERGENES:

## CRÈME DE PÊCHES

Code = PFC010

### INGREDIENTS

CREME PATISSIERE SUCREE A FROID 2.5KG

PECHES AU SIROP 5/1

FROMAGE BLANC FRAIS 1KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## CRÈME D'ABRICOT

Code = PFC011

### INGREDIENTS

CREME PATISSIERE SUCREE A FROID 2.5KG  
FROMAGE BLANC FRAIS 1KG  
ABRICOT AU SIROP 5/1

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## CRÈME DE POMMES

Code = PFC012

### INGREDIENTS

CREME PATISSIERE SUCREE A FROID 2.5KG

POMME QUARTIER CUITE 5ÈME GAMME 2.5KG \*HVE

FROMAGE BLANC FRAIS 1KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## CRÈME DE POIRES

Code = PFC013

### INGREDIENTS

CREME PATISSIERE SUCREE A FROID 2.5KG

POIRE AU SIROP 5/1

FROMAGE BLANC FRAIS 1KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE



## CRÈME D'ABRICOT NATUREL SANS SUCRE

Code = PFC014

### INGREDIENTS

ABRICOT AU NATUREL S/SUCRE 5/1

CREME PATISSIERE SANS SUCRE A CHAUD 5KG

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE LACTOSE

## **POMME ENTIERE CUITE**

Code = PFC015

### **INGREDIENTS**

POMME 136/165G \*HVE2

**ALLERGENES:**

## POIRE ENTIERE CUITE

Code = PFC016

### INGREDIENTS

POIRE 65/70MM (100/130G) \*HVE

ALLERGENES:

## POIRES CUITES

Code = PFC017

### INGREDIENTS

POIRE AU SIROP 5/1

ALLERGENES:

## POMMES CUITES

Code = PFC018

### INGREDIENTS

POMME QUARTIER CUITE 5ÈME GAMME 2.5KG \*HVE

ALLERGENES:

## PRUNEAUX AU SIROP

Code = PFC019

### INGREDIENTS

PRUNEAUX DENOYAUTES AU SIROP COUPELLE

ALLERGENES:

## PATE DE FRUITS

Code = PFC020

### INGREDIENTS

PATES DE FRUITS ENVELOPPEES 20G X 220

**ALLERGENES:**

## GELEE DE FRUITS

Code = PFC021

### INGREDIENTS

CONFITURE RATION GROSEILLE

**ALLERGENES:**



## PRUNEAUX AU SIROP COLALTION

Code = PFC022

### INGREDIENTS

PRUNEAUX DENOYAUTES AU SIROP COUPELLE

ALLERGENES:

## COMPOTE DE POMME PECHE ALLEGEE

Code = PFC036

### INGREDIENTS

COMPOTE COUPELLE: POMME PECHE ALLEGEE

ALLERGENES:

## COMPOTE DE PECHES ALLEGEE

Code = PFC037

### INGREDIENTS

COMPOTE COUPELLE : PECHE ALLEGEE

**ALLERGENES:**

## PUREE DE PECHES

Code = PFC037.SU

### INGREDIENTS

COMPOTE COUPELLE : PECHE ALLEGEE

**ALLERGENES:**

## COMPOTE DE POIRE ALLEGEE

Code = PFC038

### INGREDIENTS

COMPOTE COUPELLE : POIRE ALLEGEE

ALLERGENES:

## PUREE DE POIRE

Code = PFC038.SU

### INGREDIENTS

COMPOTE COUPELLE : POIRE ALLEGEE

**ALLERGENES:**

## COMPOTE DE POMME ALLEGEE

Code = PFC039

### INGREDIENTS

COMPOTE COUPELLE : POMME ALLEGEE \* CE2

ALLERGENES:

## PUREE DE POMME

Code = PFC039.SU

### INGREDIENTS

COMPOTE COUPELLE : POMME ALLEGEE \* CE2

ALLERGENES:



## COMPOTE DE POMME PRUNEAUX ALLEGEE

Code = PFC040

### INGREDIENTS

COMPOTE POMME PRUNEAUX S/SUCRE (PUREE)

ALLERGENES:

## **PUREE DE POMME PRUNEAUX S/S**

Code = PFC040.SU

### **INGREDIENTS**

COMPOTE POMME PRUNEAUX S/SUCRE (PUREE)

**ALLERGENES:**

## COMPOTE DE POMME CASSIS ALLEGEE

Code = PFC041

### INGREDIENTS

XXX COMPOTE COUPELLE : POMME CASSIS ALLEGEE

ALLERGENES:

## COMPOTE DE POMME COING ALLEGEE

Code = PFC042

### INGREDIENTS

COMPOTE COUPELLE : POMME COING ALLEGEE

ALLERGENES:

## COMPOTE DE POMME FRAISE ALLEGEE

Code = PFC043

### INGREDIENTS

COMPOTE COUPELLE : POMME FRAISE ALLEGEE

ALLERGENES:

## PECHES AU SIROP

Code = PFC047

### INGREDIENTS

PECHES AU SIROP 5/1

ALLERGENES:

## SALADE DE FRUITS EXOTIQUES

Code = PFC048

### INGREDIENTS

SALADE DE FRUITS EXOTIQUES SURGELEE

ALLERGENES:

## SALADE DE FRUITS EXOTIQUES AU NATUREL

Code = PFC049

### INGREDIENTS

SALADE DE FRUITS EXOTIQUES SURGELEE

ALLERGENES:



## PECHE AU SIROP

Code = PFC050

### INGREDIENTS

PECHES AU SIROP 5/1

**ALLERGENES:**

## PECHE AU NATUREL

Code = PFC051

### INGREDIENTS

PECHE 1/2 FRUIT AU NATUREL SANS SUCRE 5/1

ALLERGENES:

## **BIGARREAUX AU SIROP**

Code = PFC052

### **INGREDIENTS**

**BIGARREAUX DENOYAUTES 5/1**

**ALLERGENES:**

## MIRABELLES AU SIROP

Code = PFC053

### INGREDIENTS

MIRABELLES DENOYAUTEES BTE 2/1

**ALLERGENES:**

## POMMES CHAUDES

Code = PFC102

### INGREDIENTS

POMME QUARTIER FRUIT SURGELE

ALLERGENES:

## 1/2 POMMES CHAUDES

Code = PFC102.DP

### INGREDIENTS

POMME QUARTIER FRUIT SURGELE

**ALLERGENES:**

## **POMMES CHAUDES SANS GRAISSE**

Code = PFC102.SG

### **INGREDIENTS**

POMME QUARTIER FRUIT SURGELE

**ALLERGENES:**

## POMMES CHAUDES SANS SEL

Code = PFC102.SS

### INGREDIENTS

POMME QUARTIER FRUIT SURGELE

ALLERGENES:



## **POMMES CHAUDES S/SEL S/GRAISSE**

Code = PFC102.SSG

### **INGREDIENTS**

POMME QUARTIER FRUIT SURGELE

**ALLERGENES:**

## POMMES CHAUDES HE

Code = PFC103

### INGREDIENTS

POMME QUARTIER FRUIT SURGELE

ALLERGENES:

## POMMES CHAUDES S/SEL HE

Code = PFC103.SS

### INGREDIENTS

POMME QUARTIER FRUIT SURGELE

ALLERGENES:

## ABRICOTS AU NATUREL

Code = PFC901

### INGREDIENTS

ABRICOT AU NATUREL S/SUCRE 5/1

ALLERGENES:

## COCKTAIL DE FRUITS AU NATUREL

Code = PFC902

### INGREDIENTS

FRUIT AU SIROP : COCKTAIL SANS SUCRE 4/4

ALLERGENES:

## FRUIT DE SAISON

Code = PFF000

### INGREDIENTS

PECHES CAL B (61/67MM, 120/140G)

ALLERGENES:

## NECTARINE

Code = PFF001

### INGREDIENTS

NECTARINE CAL B (61/67MM, 120/140G)

**ALLERGENES:**

## BANANE

Code = PFF002

### INGREDIENTS

BANANE EGRENEE (15/17CM, 100/140G)

ALLERGENES:



## BANANE COLLATION

Code = PFF002.CL

### INGREDIENTS

BANANE EGRENEE (15/17CM, 100/140G)

**ALLERGENES:**

## PECHE

Code = PFF003

### INGREDIENTS

PECHES CAL B (61/67MM, 120/140G)

**ALLERGENES:**

## SALADE DE MELON A LA MENTHE

Code = PFF004

### INGREDIENTS

MELON TYPE CHARENTAIS CAL 12 OU 15

ALLERGENES:

## CLEMENTINES

Code = PFF005

### INGREDIENTS

CLEMENTINE N°3 (54/64MM)

**ALLERGENES:**

## FRAISES

Code = PFF006

### INGREDIENTS

FRAISE

ALLERGENES:

## KIWI

Code = PFF007

### INGREDIENTS

KIWI (CAL 30 OU 33)

**ALLERGENES:**

## ABRICOT

Code = PFF008

### INGREDIENTS

ABRICOT AA (45/49MM, 47/65G)

ALLERGENES:

## ORANGE

Code = PFF009

### INGREDIENTS

ORANGE N°6 OU N°7

**ALLERGENES:**



# PRUNES

Code = PFF010

## INGREDIENTS

PRUNE

ALLERGENES:

## ANANAS FRAIS

Code = PFF011

### INGREDIENTS

ANANAS FRAIS (1100/1300G)

**ALLERGENES:**

## POIRE

Code = PFF012

### INGREDIENTS

POIRE 65/70MM (100/130G) \*HVE

ALLERGENES:

## POMME

Code = PFF013

### INGREDIENTS

POMME 136/165G \*HVE2

**ALLERGENES:**

## RAISIN

Code = PFF014

### INGREDIENTS

RAISIN

ALLERGENES:

## PAMPLEMOUSSE

Code = PFF015

### INGREDIENTS

SEGMENT DE PAMPLEMOUSSE 3/1

**ALLERGENES:**

## **PAMPLEMOUSSE//**

Code = PFF016

### **INGREDIENTS**

SEGMENT DE PAMPLEMOUSSE 3/1

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

**ALLERGENES:**

## MELON

Code = PFF017

### INGREDIENTS

MELON TYPE CHARENTAIS CAL 12 OU 15

**ALLERGENES:**



## PAMPLEMOUSSE HACHE

Code = PFF018

### INGREDIENTS

SEGMENT DE PAMPLEMOUSSE 3/1

**ALLERGENES:**

## MELON HACHE

Code = PFF019

### INGREDIENTS

MELON TYPE CHARENTAIS CAL 12 OU 15  
BISCOTTE SANS SEL 90T

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE

## PASTEQUE

Code = PFF022

### INGREDIENTS

PASTEQUE SANS PEPINS

**ALLERGENES:**

## PASTEQUE HACHEE

Code = PFF023

### INGREDIENTS

PASTEQUE SANS PEPINS

ALLERGENES:

## EMMENTAL

Code = PFR001

### INGREDIENTS

FROMAGE EMMENTAL 30G SOUS AT

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## TOME NOIRE

Code = PFR002

### INGREDIENTS

FROMAGE TOMME DES PYRENEES 30G SOUS AT \* IGP

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## ST NECTAIRE

Code = PFR003

### INGREDIENTS

FROMAGE ST NECTAIRE 30G EMB IND \*AOP

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## ST PAULIN//

Code = PFR004

### INGREDIENTS

FROMAGE ST PAULIN 30G SOUS AT

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE



## CAMEMBERT

Code = PFR007

### INGREDIENTS

FROMAGE CAMEMBERT 30G 1/8 EMB IND

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## CAMEMBERT COLLATION

Code = PFR007.CL

### INGREDIENTS

FROMAGE CAMEMBERT 30G 1/8 EMB IND

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## CHEVRE

Code = PFR008

### INGREDIENTS

FROMAGE CHEVRE 25G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **PETIT MOULE (FROM AIL HERB)**

Code = PFR009

### **INGREDIENTS**

**FROMAGE AIL ET FINES HERBES 16.6G**

#### **ALLERGENES:**

**ALLERGIE PROTEINE DE LAIT**

## FROMAGE AUX NOIX

Code = PFR010

### INGREDIENTS

FROMAGE : RONDELE AUX NOIX 16G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, FRUITS A COQUES

## CROC LAIT

Code = PFR011

### INGREDIENTS

FROMAGE FONDU CROQ'LAIT 16.6G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## **CROC LAIT (COLLATION)**

Code = PFR011.CL

### **INGREDIENTS**

FROMAGE FONDU CROQ'LAIT 16.6G

#### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## TOME GRISE

Code = PFR012

### INGREDIENTS

TOME MAYENNAISE

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT



## EDAM

Code = PFR013

### INGREDIENTS

FROMAGE EDAM 30G SOUS AT

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **PETIT FOUETTE**

Code = PFR014

### **INGREDIENTS**

**FROMAGE FRAIS FOUETTE CHANTENEIGE 16,6G**

#### **ALLERGENES:**

**ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE**

## LE CARRE

Code = PFR015

### INGREDIENTS

FROMAGE : FONDU 22% LE CARRE 17.5G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## COMTE

Code = PFR016

### INGREDIENTS

COMTE AOP EMB INDIVIDUEL 30G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## **BRIE**

Code = PFR017

### **INGREDIENTS**

**FROMAGE BRIE ENTIER**

#### **ALLERGENES:**

**ALLERGIE PROTEINE DE LAIT**

## SAINT PAULIN

Code = PFR018

### INGREDIENTS

FROMAGE ST PAULIN 30G SOUS AT

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## GOUDA

Code = PFR019

### INGREDIENTS

FROMAGE GOUDA 30G SOUS AT

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## BABYBEL

Code = PFR021

### INGREDIENTS

FROMAGE MINI BABYBEL 22 G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT



## FROMAGE AU POIVRE

Code = PFR022

### INGREDIENTS

FROMAGE AU POIVRE RONDELE 16.6G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## CHAUMES

Code = PFR023

### INGREDIENTS

FROMAGE CHAUMES 25% 2KG

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

# RACLETTE FROMAGE

Code = PFR024

## INGREDIENTS

FROMAGE A RACLETTE ENTIER 6KG

**ALLERGENES:**

## TRAPPE DE TIMADEUC

Code = PFR025

### INGREDIENTS

FROMAGE TRAPPE TIMADEUC 27% 1KG 75

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **PALMIERS**

Code = PGA001

### **INGREDIENTS**

**PALMIER X2 16.6GG**

#### **ALLERGENES:**

**INTOLERANCE GLUTEN**

## **CREPE ET BEIGNET POMME+ SUCRE**

Code = PGA002

### **INGREDIENTS**

**BEIGNET ROUELLE AUX POMMES 40G SURGELE  
CREPE**

#### **ALLERGENES:**

**INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOS**

## GRILLÉ AUX POMMES HACHÉ

Code = PGA003

### INGREDIENTS

CREME ANGLAISE LITRE

TARTE : GRILLEE AUX POMMES EN BANDE CRUE 10 P

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, INTOLERANCE GLUTEN, OEUF

## GRILLE AUX POMMES

Code = PGA004

### INGREDIENTS

TARTE : GRILLEE AUX POMMES EN BANDE CRUE 10 P

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT



## TARTE AU CITRON

Code = PGA006

### INGREDIENTS

TARTE : CITRON 10P PREDECOUPEE SURGELEE

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SULFITES, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE

## MOELLEUX POMME

Code = PGA007

### INGREDIENTS

PETIT FOURRE ABRICOT 30 GR X 130 KER CADELAC

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS

## PALETS BRETON

Code = PGA008

### INGREDIENTS

PALETS BRETON 15G

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## PARIS-BREST

Code = PGA010

### INGREDIENTS

PARIS BREST 40G SURGELE

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, FRUITS A COQUES, SOJA, INTOLERANCE GLUTEN  
INTOLERANCE LACTOSE

## FOURRANDISE ABRICOT

Code = PGA011

### INGREDIENTS

PETIT FOURRE ABRICOT 30 GR X 130 KER CADELAC

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS

## TARTE POMME RHUBARBE

Code = PGA012

### INGREDIENTS

TARTE : POMME RHUBARBE 10P PREDECOUPEE SURGELEE

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## ECLAIR AU CAFE HE

Code = PGA015

### INGREDIENTS

CREME ANGLAISE LITRE  
ECLAIR CAFE 45G SURGELE

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUF, INTOLERANCE GLUTE

## ECLAIR AU CAFE

Code = PGA016

### INGREDIENTS

ECLAIR CAFE 45G SURGELE

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOS



## ECLAIR AU CHOCOLAT

Code = PGA017

### INGREDIENTS

ECLAIR CHOCOLAT 45G SURGELE

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOS

## ECLAIR AU CHOCOLAT HE

Code = PGA018

### INGREDIENTS

CREME ANGLAISE LITRE  
ECLAIR CHOCOLAT 45G SURGELE

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS, INTOLERANCE GLUTE

## CHOUX VANILLE

Code = PGA021

### INGREDIENTS

XXX CHOU VANILLE 80G SURGELE

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## CREME PATISSIERE MAISON

Code = PGA022

### INGREDIENTS

VANILLE AROME 1L

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

SUCRE CRISTAL 5KG

CREME PATISSIERE SANS SUCRE A CHAUD 5KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## CHOUQUETTES A LA CREME

Code = PGA023

### INGREDIENTS

CHOUQUETTES A LA CREME SURGELEE

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, FRUITS A COQUES, INTOLERANCE GLUTEN,  
INTOLERANCE LACTOSE

## GALETTES DES ROIS

Code = PGA024

### INGREDIENTS

GALETTE DES ROIS PUR BEURRE FRANGIPANE 750G SURG

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, FRUITS A COQUES, INTOLERANCE GLUTEN

## TARTE ABRICOT

Code = PGA025

### INGREDIENTS

TARTE : GRILLEE AUX ABRICOTS 10P

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## TARTE ABRICOT HACHÉ

Code = PGA026

### INGREDIENTS

CREME ANGLAISE LITRE

TARTE MOELLEUSE ABRICOTS 10P PREDECOUPEE SURGELEE

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, INTOLERANCE GLUTEN, OEUF



## CHOUQUETTES A LA CREME HACHEES

Code = PGA027

### INGREDIENTS

CHOUQUETTES A LA CREME SURGELEE  
CREME ANGLAISE LITRE

### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, FRUITS A COQUES, INTOLERANCE GLUTEN,  
INTOLERANCE LACTOSE

## TARTE AUX POMMES

Code = PGA028

### INGREDIENTS

TARTE : AUX POMMES 10P PREDECOUPEE SURGELEE

#### ALLERGENES:

OEUFS, INTOLERANCE GLUTEN

## TARTE AUX POMMES HACHÉE

Code = PGA029

### INGREDIENTS

CREME ANGLAISE LITRE

TARTE : AUX POMMES 10P PREDECOUPEE SURGELEE

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS, INTOLERANCE GLUTE

## **FAR AUX PRUNEAUX\***

Code = PGA031

### **INGREDIENTS**

FAR AUX PRUNEAUX CUIT SURG PREDECOUPE 24 PARTS

#### **ALLERGENES:**

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN

## PARIS-BREST HACHE

Code = PGA032

### INGREDIENTS

CREME PATISSIERE SUCREE A FROID 2.5KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

PARIS BREST 40G SURGELE

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS, FRUITS A COQUES, SOJA  
INTOLERANCE GLUTEN

## FAR AUX PRUNEAUX MAISON

Code = PGA033

### INGREDIENTS

ALCOOL : KIRSCH 2L  
FARINE DE BLE T55 1KG  
SUCRE CRISTAL 5KG  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
OEUF ENTIER LIQUIDE 1 KG  
PRUNEAUX DENOYAUTES MEDIUM 5KG  
BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUF

## CLAFOUTIS AUX FRUITS

Code = PGA034

### INGREDIENTS

CLAFOUTIS CERISE TARTE BANDE 750G SURGELE

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## CLAFOUTIS AUX FRUITS HACHE

Code = PGA035

### INGREDIENTS

CLAFOUTIS CERISE TARTE BANDE 750G SURGELE

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT



## CLAFOUTIS AUX FRUITS MAISON

Code = PGA036

### INGREDIENTS

FARINE DE BLE T55 1KG  
SUCRE CRISTAL 5KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
OEUF ENTIER LIQUIDE 5 KG  
FRUIT AU SIROP : COCKTAIL FRUITS 5/1  
OEUF : JAUNE LIQUIDE 1KG

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUF

## CLAFOUTIS AUX FRUITS HE MAISON

Code = PGA037

### INGREDIENTS

FARINE DE BLE T55 1KG  
SUCRE CRISTAL 5KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
OEUF ENTIER LIQUIDE 5 KG  
FRUIT AU SIROP : COCKTAIL FRUITS 5/1  
OEUF : JAUNE LIQUIDE 1KG

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUF

## FLAN MAISON

Code = PGA038

### INGREDIENTS

VANILLE AROME 1L

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

SUCRE CRISTAL 5KG

CREME PATISSIERE SANS SUCRE A CHAUD 5KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## FAR AUX PRUNEAUX MAISON HACHE

Code = PGA039

### INGREDIENTS

ALCOOL : KIRSCH 2L  
FARINE DE BLE T55 1KG  
SUCRE CRISTAL 5KG  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
OEUF ENTIER LIQUIDE 1 KG  
PRUNEAUX DENOYAUTES MEDIUM 5KG  
BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUF

## FLAN PATISSIER

Code = PGA040

### INGREDIENTS

TARTE AU FLAN PATISSIER 1KG SURGELE

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## GENOISE PORTIONS

Code = PGA041

### INGREDIENTS

GENOISE RONDE 400G 10 PARTS

#### ALLERGENES:

OEUFS, INTOLERANCE GLUTEN

## **FAR AUX PRUNEAUX\* HE**

Code = PGA042

### **INGREDIENTS**

FAR AUX PRUNEAUX CUIT SURG PREDECOUPE 24 PARTS

#### **ALLERGENES:**

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN

## FOURRANDISE À LA FRAISE

Code = PGA043

### INGREDIENTS

PETIT FOURRE FRAISE 30G X130 KER CADELAC

#### ALLERGENES:

OEUFS, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE, ALLERGIE PROTEINE DE LAI



## FORET NOIRE

Code = PGA045

### INGREDIENTS

FORET NOIRE SURGELEE

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SOJA

## **BAVAROIS POIRE CAMEL**

Code = PGA047

### **INGREDIENTS**

**BAVAROIS POIRE CAMEL 700G SURGELEE**

#### **ALLERGENES:**

**INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, FRUITS A COQUES**

## **BAVAROIS FRAMBOISE**

Code = PGA048

### **INGREDIENTS**

**CARRE FRAMBOISE 50G SURGELE**

#### **ALLERGENES:**

**OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOS**

## FORET NOIRE HACHEE

Code = PGA055

### INGREDIENTS

FORET NOIRE SURGELEE

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SOJA

## ILES FLOTTANTES CAFÉ

Code = PGA058

### INGREDIENTS

CREME ANGLAISE LITRE

OEUF BLANC EN NEIGE 2.2 L AVEC CARMEL

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## ILES FLOTTANTES

Code = PGA060

### INGREDIENTS

CREME ANGLAISE LITRE

OEUF BLANC EN NEIGE 2.2 L AVEC CARMEL

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## BISCUITS CUILLER

Code = PGA062

### INGREDIENTS

BISCUITS CUILLERS X 192 1.6KG

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## FONDANT CHOCOLAT CREME ANGLAISE

Code = PGA063

### INGREDIENTS

MOELLEUX AU CHOCOLAT SURGELE  
CREME ANGLAISE LITRE

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SOJA, INTOLERANCE L/



# FONDANT CHOCOLAT HACHE CREME ANGLAISE

Code = PGA064

## INGREDIENTS

MOELLEUX AU CHOCOLAT SURGELE  
CREME ANGLAISE LITRE

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SOJA, INTOLERANCE L/

## NID D ABEILLE

Code = PGA065

### INGREDIENTS

GATEAU NID D'ABEILLES AUX AMANDES (TROPÉZIENNE) SU

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, FRUITS A COQUES, INTOLERANCE LACTOSE,  
INTOLERANCE GLUTEN

## NID D ABEILLE HACHE

Code = PGA066

### INGREDIENTS

GATEAU NID D'ABEILLES AUX AMANDES (TROPÉZIENNE) SU

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, FRUITS A COQUES, INTOLERANCE LACTOSE,  
INTOLERANCE GLUTEN

# TRUFFON CHOCOLAT

Code = PGA067

## INGREDIENTS

GATEAU INDIVIDUEL TRUFFON AU CHOCOLAT

### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SOJA

## TRUFFON CHOCOLAT HACHE

Code = PGA068

### INGREDIENTS

GATEAU INDIVIDUEL TRUFFON AU CHOCOLAT

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SOJA

## CROUSTILLANT CHOCOLAT PRALINE

Code = PGA069

### INGREDIENTS

BANDE CROUSTILLANTE CHOCOLAT CHOUX PRALINÉ 510GR

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, FRUITS A COQUES, SOJA

## **CROUSTILLANT CHOCOLAT PRALINE HACHE**

Code = PGA070

### **INGREDIENTS**

**BANDE CROUSTILLANTE CHOCOLAT CHOUX PRALINÉ 510GR**

#### **ALLERGENES:**

**INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, FRUITS A COQUES, SOJA**

## TOURBILLON FRUITS ROUGES

Code = PGA071

### INGREDIENTS

TOURBILLON FRUITS ROUGES INDIVIDUEL SURGELE

#### ALLERGENES:

SOJA, INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT



## TOURBILLON FRUITS ROUGES HACHE

Code = PGA072

### INGREDIENTS

TOURBILLON FRUITS ROUGES INDIVIDUEL SURGELE

#### ALLERGENES:

SOJA, INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## GENOISE GELEE

Code = PGA073

### INGREDIENTS

GENOISE RONDE 400G 10 PARTS  
CONFITURE RATION GROSEILLE

#### ALLERGENES:

OEUFS, INTOLERANCE GLUTEN

## **BISCUITS CUILLER /GELÉE**

Code = PGA074

### **INGREDIENTS**

CONFITURE RATION GROSEILLE  
BISCUITS CUILLERS X 192 1.6KG

#### **ALLERGENES:**

INTOLERANCE GLUTEN, OEUF, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## TARTE NORMANDE

Code = PGA075

### INGREDIENTS

TARTE : NORMANDE 10P PREDECOUPEE SURGELEE

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOS

## SAPIN AU CHOCOLAT

Code = PGA076

### INGREDIENTS

SAPIN AU CHOCOLAT INDIVIDUELLE

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN

## DAQUOIS AUX FRUITS ROUGES

Code = PGA077

### INGREDIENTS

BANDE ENTREMET FRUITS ROUGES 800G

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## BÛCHE AU CAFÉ MAISON

Code = PGA078

### INGREDIENTS

ALCOOL : RHUM PATISSIER 40% 1L  
SUCRE CRISTAL 5KG  
SUCRE SEMOULE 1KG  
OEUF ENTIER LIQUIDE 1 KG  
OEUF : JAUNE LIQUIDE 1KG  
EAU DU ROBINET  
BEURRE DOUX VAUBERNIER 500G

### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## FLAN AUX POMMES MAISON

Code = PGA084

### INGREDIENTS

CREME PATISSIERE SANS SUCRE A CHAUD 5KG  
POMME QUARTIER CUITE 5ÈME GAMME 2.5KG \*HVE  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
SUCRE CRISTAL 5KG

### ALLERGENES:

INTOLERANCE LACTOSE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT



## FLAN AUX POMMES

Code = PGA085

### INGREDIENTS

CREME PATISSIERE SANS SUCRE A CHAUD 5KG  
POMME QUARTIER CUITE 5ÈME GAMME 2.5KG \*HVE  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
SUCRE CRISTAL 5KG

### ALLERGENES:

INTOLERANCE LACTOSE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## GATEAU BASQUE

Code = PGA086

### INGREDIENTS

GATEAU BASQUE 12P PREDECOUPEE SURGELEE

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## ROCHER NACRE

Code = PGA088

### INGREDIENTS

GATEAU INDIVIDUEL LE ROCHER NACRE SURGELE

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, FRUITS A COQUES, SOJA, INTOLERANCE GLUTEN,  
INTOLERANCE LACTOSE

## ROCHER NACRE HACHE

Code = PGA089

### INGREDIENTS

GATEAU INDIVIDUEL LE ROCHER NACRE SURGELE

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, FRUITS A COQUES, SOJA, INTOLERANCE GLUTEN,  
INTOLERANCE LACTOSE

## POMPE AUX POMMES

Code = PGA091

### INGREDIENTS

POMME QUARTIER PELEE CRU 4EME GAMME \*HVE  
PATE FEUILLETEE SURGELEE PLAQUE X16

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE

## **POMPE AUX POMMES S/SUCRE**

Code = PGA091.SU

### **INGREDIENTS**

POMME QUARTIER PELEE CRU 4EME GAMME \*HVE  
PATE FEUILLETEE SURGELEE PLAQUE X16

### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE

## FRAISIER

Code = PGA100

### INGREDIENTS

FRAISIER SURGELE

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

# TIRAMISU

Code = PGA101

## INGREDIENTS

TIRAMISU SURGELE

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN



## TIRAMISU HACHE

Code = PGA102

### INGREDIENTS

TIRAMISU SURGELE

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN

## **GATEAU BASQUE HACHE**

Code = PGA105

### **INGREDIENTS**

**GATEAU BASQUE 12P PREDECOUPEE SURGELEE**

#### **ALLERGENES:**

**INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT**

## TARTE NORMANDE HE

Code = PGA107

### INGREDIENTS

CREME ANGLAISE LITRE

TARTE : NORMANDE 10P PREDECOUPEE SURGELEE

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS, INTOLERANCE GLUTE

## TARTE CITRON HE

Code = PGA108

### INGREDIENTS

CREME ANGLAISE LITRE

TARTE : CITRON 10P PREDECOUPEE SURGELEE

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS, SULFITES, INTOLERANCE  
GLUTEN

## GALETTES DES ROIS HE

Code = PGA111

### INGREDIENTS

CREME ANGLAISE LITRE

GALETTE DES ROIS PUR BEURRE FRANGIPANE 750G SURG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS, FRUITS A COQUES,  
INTOLERANCE GLUTEN

## SAPIN CHOCOLAT HE

Code = PGA112

### INGREDIENTS

SAPIN AU CHOCOLAT INDIVIDUELLE

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN

## FRAISIER HE

Code = PGA113

### INGREDIENTS

FRAISIER SURGELE  
CREME ANGLAISE LITRE

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUF, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **BUCHE CAFE MAISON HACHEE**

Code = PGA122

### **INGREDIENTS**

ALCOOL : RHUM PATISSIER 40% 1L  
SUCRE CRISTAL 5KG  
SUCRE SEMOULE 1KG  
OEUF ENTIER LIQUIDE 1 KG  
OEUF : JAUNE LIQUIDE 1KG  
EAU DU ROBINET  
BEURRE DOUX VAUBERNIER 500G

### **ALLERGENES:**

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT



## CREPE +SUCRE

Code = PGA127

### INGREDIENTS

CREPE

SUCRE SEMOULE EN DOSE 5G

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE, OEUF

## CREPE ET BEIGNET POMME SANS SUCRE

Code = PGA127.SU

### INGREDIENTS

CREPE

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE, OEUF

## **CREPE ET BEIGNET POMME HACHE**

Code = PGA128

### **INGREDIENTS**

**BEIGNET ROUELLE AUX POMMES 40G SURGELE**

#### **ALLERGENES:**

**INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS**

## MILLE FEUILLES

Code = PGA129

### INGREDIENTS

MILLEFEUILLE TRADITION 120G

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## MILLE FEUILLE HACHE

Code = PGA130

### INGREDIENTS

MILLEFEUILLE TRADITION 120G

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## TARTE POMME RHUBARBE HACHEE

Code = PGA131

### INGREDIENTS

TARTE : POMME RHUBARBE 10P PREDECOUPEE SURGELEE

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## TARTE TATIN ANGEVINE

Code = PGA135

### INGREDIENTS

POMME QUARTIER PELEE CRU 4EME GAMME \*HVE  
PATE BRISÉE FRAICHE EN PLAQUE 40X60 700G  
POIRE AU SIROP 5/1

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN

## TARTE TATIN ANGEVINE HACHE

Code = PGA136

### INGREDIENTS

POMME QUARTIER PELEE CRU 4EME GAMME \*HVE  
PATE BRISÉE FRAICHE EN PLAQUE 40X60 700G  
POIRE AU SIROP 5/1

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN



## **BAVAROIS ABRICOT**

Code = PGA137

### **INGREDIENTS**

**CARRE ABRICOT 50G SURGELE**

#### **ALLERGENES:**

**INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT**

## **BAVAROIS ABRICOT SANS SUCRE**

Code = PGA137.SU

### **INGREDIENTS**

**CARRE ABRICOT 50G SURGELE**

#### **ALLERGENES:**

**INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT**

## **BAVAROIS CHOCOLAT SANS SUCRE**

Code = PGA138

### **INGREDIENTS**

**CARRE CHOCOLAT 50G SURGELE**

#### **ALLERGENES:**

**INTOLERANCE LACTOSE, INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAI**

## **BAVAROIS CHOCOLAT S/SUCRE**

Code = PGA138.SU

### **INGREDIENTS**

**CARRE CHOCOLAT 50G SURGELE**

#### **ALLERGENES:**

**INTOLERANCE LACTOSE, INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAI**

## CREPE CHOCOLAT/CARAMEL BEURRE SALE

Code = PGA139

### INGREDIENTS

CREPE

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE, OEUF

## CREPE CHOCOLAT S/SUCRE

Code = PGA139.SU

### INGREDIENTS

ALLERGENES:

## CREPE CHOCOLAT/CARAMEL HACHE

Code = PGA140

### INGREDIENTS

CREPE

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE, OEUF

## **CROUSTILLANT NOUGAT ABRICOT**

Code = PGA141

### **INGREDIENTS**

**CROUSTILLANT NOUGAT ABRICOT 45 GR SURG**

#### **ALLERGENES:**

**OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, FRUITS A COQUES, SOJA, INTOLERANCE GLUTEN  
INTOLERANCE LACTOSE**



## **CROUSTILLANT NOUGAT ABRICOT HACHE**

Code = PGA142

### **INGREDIENTS**

**CROUSTILLANT NOUGAT ABRICOT 45 GR SURG**

#### **ALLERGENES:**

**OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, FRUITS A COQUES, SOJA, INTOLERANCE GLUTEN  
INTOLERANCE LACTOSE**

## SAUTE DE CERF GRAND VENEUR

Code = PGI101

### INGREDIENTS

VIN ROUGE 11° VCE 1.5L .  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
SAUTE DE CERF SURGELE  
CAROTTE RONDELLE SURGELEE  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
CONFITURE GELEE DE GROSEILLE 4/4  
BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 SAUTE DE CERF GRAND VENEUR

Code = PGI101.DP

### INGREDIENTS

VIN ROUGE 11° VCE 1.5L .  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
SAUTE DE CERF SURGELE  
CAROTTE RONDELLE SURGELEE  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
CONFITURE GELEE DE GROSEILLE 4/4  
BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## SAUTE DE CERF GRAND VENEUR SANS GRAISSE

Code = PGI101.SG

### INGREDIENTS

VIN ROUGE 11° VCE 1.5L .  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
SAUTE DE CERF SURGELE  
CAROTTE RONDELLE SURGELEE  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
CONFITURE GELEE DE GROSEILLE 4/4  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## SAUTE DE CERF S/RESIDU

Code = PGI101.SR

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
SAUTE DE CERF SURGELE  
BOUILLON

### ALLERGENES:

CELERI

## SAUTE DE CERF GRAND VENEUR S/SEL

Code = PGI101.SS

### INGREDIENTS

VIN ROUGE 11° VCE 1.5L .  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
SAUTE DE CERF SURGELE  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
CONFITURE GELEE DE GROSEILLE 4/4  
CAROTTE RONDELLE SURGELEE

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## SAUTE DE CERF SANS GRAISSE SANS SEL

Code = PGI101.SSG

### INGREDIENTS

VIN ROUGE 11° VCE 1.5L .  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
SAUTE DE CERF SURGELE  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
CONFITURE GELEE DE GROSEILLE 4/4  
CAROTTE RONDELLE SURGELEE

### ALLERGENES:

SULFITES

## SAUTE DE CERF S/RESIDU S/SEL

Code = PGI101.SSR

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
SAUTE DE CERF SURGELE  
BOUILLON

### ALLERGENES:

CELERI



## SAUTE DE CERF GRAND VENEUR HACHE

Code = PGI102

### INGREDIENTS

VIN ROUGE 11° VCE 1.5L .  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
SAUTE DE CERF SURGELE  
CAROTTE RONDELLE SURGELEE  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## SAUTE DE CERF HACHE S/GRAISSE

Code = PGI102.SG

### INGREDIENTS

VIN ROUGE 11° VCE 1.5L .  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
SAUTE DE CERF SURGELE  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
CAROTTE RONDELLE SURGELEE

### ALLERGENES:

SULFITES

## SAUTE DE CERF HACHE S/RESIDU

Code = PGI102.SR

### INGREDIENTS

SAUTE DE CERF SURGELE  
BOUILLON

#### ALLERGENES:

CELERI

## SAUTE DE CERF HACHE SANS SEL

Code = PGI102.SS

### INGREDIENTS

VIN ROUGE 11° VCE 1.5L .  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
SAUTE DE CERF SURGELE  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
CAROTTE RONDELLE SURGELEE

### ALLERGENES:

SULFITES

## SAUTE DE CERF HACHE S/SEL S/GRAISSE

Code = PGI102.SSG

### INGREDIENTS

VIN ROUGE 11° VCE 1.5L .  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
SAUTE DE CERF SURGELE  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
CAROTTE RONDELLE SURGELEE

### ALLERGENES:

SULFITES

## SAUTE CERF HACHE S/SEL S/RESIDU

Code = PGI102.SSR

### INGREDIENTS

SAUTE DE CERF SURGELE  
BOUILLON

#### ALLERGENES:

CELERI

## TARTE 3 FROMAGES FR

Code = PGO001

### INGREDIENTS

TARTE AUX 3 FROMAGES BANDE 1KG SURGELEE

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOS

## QUICHE LORRAINE FR

Code = PGO002

### INGREDIENTS

QUICHE LORRAINE INDIVIDUELLE 150G SURGELEE

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOS



## FEUILLETE SAVOYARD FR

Code = PGO003

### INGREDIENTS

FEUILLETE JAMBON EMMENTAL

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOS

## CREPE FOURREE FR

Code = PGO004

### INGREDIENTS

CREPE CHAMPIGNON 150G SURGELEE

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOS

## TARTE POIREAUX FR

Code = PGO005

### INGREDIENTS

TARTE AUX POIREAUX EN BANDE 1KG SURGELEE

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOS

## HARICOTS VERTS NATURE

Code = PHV009

### INGREDIENTS

HARICOT VERT TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2

ALLERGENES:

## HARICOTS VERTS VINAIGRETTE//

Code = PHV010

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
HARICOT VERT TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## HARICOTS VERTS VINAIGRETTE SANS SEL//

Code = PHV010.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

HUILE COLZA 5L

HARICOT VERT TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2

LIANT A FROID KNORR

ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG

EAU DU ROBINET

### ALLERGENES:

SULFITES

## HARICOTS VERTS HACHE

Code = PHV011

### INGREDIENTS

HARICOT VERT VGTTE  
SR VINAIGRETTE SALEE

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## HARICOTS VERTS HACHE SANS SEL

Code = PHV011.SS

### INGREDIENTS

HARICOT VERT VGTTE  
SR VINAIGRETTE SANS SEL

#### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE



## HARICOTS VERTS VINAIGRETTE

Code = PHV012

### INGREDIENTS

HARICOT VERT VGTTE  
SR VINAIGRETTE SALEE

#### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## HARICOTS VERTS VINAIGRETTE SANS SEL

Code = PHV012.SS

### INGREDIENTS

HARICOT VERT VGTTE  
SR VINAIGRETTE SANS SEL

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## HARICOTS VERTS ( ENTRANT)

Code = PHV100

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

BEURRE DOUX 250 GRS

HARICOT VERT TRES FIN 5/1 \* CE2

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## HARICOTS VERTS//

Code = PHV101

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

HARICOT VERT TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2

BEURRE DOUX 250 GRS

SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 HARICOTS VERTS//

Code = PHV101.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

HARICOT VERT TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2

BEURRE DOUX 250 GRS

SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## HARICOTS VERTS SANS GRAISSE//

Code = PHV101.SG

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

HARICOT VERT TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2

SEL FIN 5 KG

ALLERGENES:

## HARICOTS VERTS SANS SEL//

Code = PHV101.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

HARICOT VERT TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2

BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## HARICOTS VERTS SANS SEL SANS GRAISSE//

Code = PHV101.SSG

### INGREDIENTS

HARICOT VERT TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2  
POIVRE BLANC MOULU 500G

ALLERGENES:



## HARICOTS BEURRE

Code = PHV102

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

POIVRE BLANC MOULU 500G

HARICOT BEURRE FIN SURGELE

BEURRE DOUX 250 GRS

SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 HARICOTS BEURRE

Code = PHV102.DP

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

POIVRE BLANC MOULU 500G

HARICOT BEURRE FIN SURGELE

BEURRE DOUX 250 GRS

SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## HARICOTS BEURRE SANS GRAISSE

Code = PHV102.SG

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

HARICOT BEURRE FIN SURGELE

SEL FIN 5 KG

POIVRE BLANC MOULU 500G

ALLERGENES:

## HARICOTS BEURRE SANS SEL

Code = PHV102.SS

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

HARICOT BEURRE FIN SURGELE

BEURRE DOUX 250 GRS

POIVRE BLANC MOULU 500G

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## HARICOTS BEURRE S/SEL S/GRAISSE

Code = PHV102.SSG

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

HARICOT BEURRE FIN SURGELE

POIVRE BLANC MOULU 500G

ALLERGENES:

## **PUREE DE HARICOTS VERTS//**

Code = PHV103

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

PUREE DE HARICOTS VERTS SURGELEE \* CE2

FLOCONS DE PDT 5KG

SEL FIN 5 KG

### **ALLERGENES:**

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 PUREE DE HARICOTS VERTS//

Code = PHV103.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

PUREE DE HARICOTS VERTS SURGELEE \* CE2

FLOCONS DE PDT 5KG

SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE

## **PUREE DE HARICOTS VERTS SANS GRAISSE//**

Code = PHV103.SG

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

PUREE DE HARICOTS VERTS SURGELEE \* CE2

FLOCONS DE PDT 5KG

SEL FIN 5 KG

### **ALLERGENES:**

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE



## **PUREE DE HARICOTS VERTS SANS SEL//**

Code = PHV103.SS

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

PUREE DE HARICOTS VERTS SURGELEE \* CE2

FLOCONS DE PDT 5KG

### **ALLERGENES:**

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE

## **PUREE DE HARICOTS VERTS SANS SEL SANS GRAISSE//**

Code = PHV103.SSG

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

PUREE DE HARICOTS VERTS SURGELEE \* CE2

FLOCONS DE PDT 5KG

### **ALLERGENES:**

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE

## PUREE DE HARICOTS VERTS

Code = PHV104

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

PUREE DE HARICOTS VERTS SURGELEE \* CE2

FLOCONS DE PDT 5KG

SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE

## **PUREE DE HARICOTS VERTS SANS GRAISSE**

Code = PHV104.SG

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

PUREE DE HARICOTS VERTS SURGELEE \* CE2

FLOCONS DE PDT 5KG

SEL FIN 5 KG

### **ALLERGENES:**

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE

## PUREE DE HARICOTS VERTS SANS SEL

Code = PHV104.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

PUREE DE HARICOTS VERTS SURGELEE \* CE2

FLOCONS DE PDT 5KG

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE

# **PUREE DE HARICOTS VERTS SANS SEL SANS GRAISSE**

Code = PHV104.SSG

## **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

PUREE DE HARICOTS VERTS SURGELEE \* CE2

FLOCONS DE PDT 5KG

## **ALLERGENES:**

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE

## HARICOTS VERTS PERSILLES

Code = PHV105

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

POIVRE BLANC MOULU 500G

HARICOT VERT TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2

BEURRE DOUX 250 GRS

SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 HARICOTS VERTS PERSILLES

Code = PHV105.DP

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
HARICOT VERT TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2  
BEURRE DOUX 250 GRS  
SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE



## HARICOTS VERTS PERSILLES S/GRAISSE

Code = PHV105.SG

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

HARICOT VERT TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2

SEL FIN 5 KG

ALLERGENES:

## HARICOTS VERTS PERSILLES S/SEL

Code = PHV105.SS

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

HARICOT VERT TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2

BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## HARICOTS VERTS PERSILLES S/SEL S/GRAISSE

Code = PHV105.SSG

### INGREDIENTS

HARICOT VERT TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

ALLERGENES:

## HARICOTS VERTS MULTI

Code = PHV106

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

HARICOT VERT TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2

SEL FIN 5 KG

ALLERGENES:

## HARICOTS VERTS A LA PROVENCALE

Code = PHV107

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
HARICOT VERT TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
CONCENTRE DE TOMATE 4/4

### ALLERGENES:

SULFITES

## 1/2 HARICOTS VERTS A LA PROVENCALE

Code = PHV107.DP

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
HARICOT VERT TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
CONCENTRE DE TOMATE 4/4

### ALLERGENES:

SULFITES

## HARICOTS VERTS A LA PROVENCALE SANS GRAISSE

Code = PHV107.SG

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
HARICOT VERT TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
CONCENTRE DE TOMATE 4/4

### ALLERGENES:

SULFITES

## HARICOTS VERTS A LA PROVENCALE SANS SEL

Code = PHV107.SS

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
HARICOT VERT TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
CONCENTRE DE TOMATE 4/4

### ALLERGENES:

SULFITES



## HARICOTS VERTS A LA PROVENCALE S/SEL S/GRAISSE

Code = PHV107.SSG

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
HARICOT VERT TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
CONCENTRE DE TOMATE 4/4

### ALLERGENES:

SULFITES

## DUO DE HARICOTS

Code = PHV108

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
HARICOT VERT TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2  
BEURRE DOUX 250 GRS  
HARICOT BEURRE FIN SURGELE  
SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 DUO DE HARICOTS

Code = PHV108.DP

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
HARICOT VERT TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2  
BEURRE DOUX 250 GRS  
HARICOT BEURRE FIN SURGELE  
SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## DUO DE HARICOTS SANS GRAISSE

Code = PHV108.SG

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

POIVRE BLANC MOULU 500G

HARICOT VERT TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2

HARICOT BEURRE FIN SURGELE

SEL FIN 5 KG

ALLERGENES:

## DUO DE HARICOTS SANS SEL

Code = PHV108.SS

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
HARICOT VERT TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2  
HARICOT BEURRE FIN SURGELE  
BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## DUO DE HARICOTS S/SEL S/GRAISSE

Code = PHV108.SSG

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

HARICOT VERT TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2

HARICOT BEURRE FIN SURGELE

POIVRE BLANC MOULU 500G

ALLERGENES:

## HARICOTS VERTS (LAVAL)

Code = PHV109

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

HARICOT VERT TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2

BEURRE DOUX 250 GRS

SEL FIN 5 KG

ALLERGENES:

## HARICOTS VERTS S/SEL S/GRAISSE (LAVAL)

Code = PHV109.SSG

### INGREDIENTS

HARICOT VERT TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2  
POIVRE BLANC MOULU 500G

ALLERGENES:



## HARICOTS VERTS VINAIGRETTE (PLAT)

Code = PHV210

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
HARICOT VERT TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2  
TOMATE 57/67  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## 1/2 HARICOTS VERTS VINAIGRETTE (PLAT)

Code = PHV210.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

HUILE COLZA 5L

HARICOT VERT TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2

EAU DU ROBINET

LIANT A FROID KNORR

ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG

TOMATE 57/67

### ALLERGENES:

SULFITES

## HARICOTS VERTS VINAIGRETTE (PLAT) S/SEL

Code = PHV210.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

HUILE COLZA 5L

HARICOT VERT TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2

EAU DU ROBINET

LIANT A FROID KNORR

ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG

TOMATE 57/67

### ALLERGENES:

SULFITES

## RADIS

Code = PLD001

### INGREDIENTS

RADIS EQUEUTE ROND 4EME GAMME

ALLERGENES:

## FOND D ARTICHAUT VGTTE

Code = PLD002

### INGREDIENTS

FONDS D ARTICHAUTS SURGELES 1KG

ALLERGENES:

## FOND D ARTICHAUT VGTTE S/SEL

Code = PLD002.SS

### INGREDIENTS

FONDS D ARTICHAUTS SURGELES 1KG

ALLERGENES:

## FOND D'ARTICHAUT FARCI

Code = PLD003

### INGREDIENTS

FONDS D ARTICHAUTS SURGELES 1KG

MAYONNAISE SEAU 4.7KG

THON ALBACORE AU NATUREL 3/1

### ALLERGENES:

OEUFS, MOUTARDE, POISSONS

## FOND D'ARTICHAUT FARCI HE

Code = PLD004

### INGREDIENTS

FONDS D ARTICHAUTS SURGELES 1KG

MAYONNAISE SEAU 4.7KG

THON ALBACORE AU NATUREL 3/1

### ALLERGENES:

OEUFS, MOUTARDE, POISSONS



## FOND D'ARTICHAUT HE S/SEL

Code = PLD004.SS

### INGREDIENTS

FONDS D ARTICHAUTS SURGELES 1KG

ALLERGENES:

## SALSIFIS PERSILLES

Code = PLD103

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

POIVRE BLANC MOULU 500G

SALSIFI SURGELE 2.5KG

BEURRE DOUX 250 GRS

SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 SALSIFIS PERSILLES

Code = PLD103.DP

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

POIVRE BLANC MOULU 500G

SALSIFI SURGELE 2.5KG

BEURRE DOUX 250 GRS

SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## SALSIFIS PERSILLES S/GRAISSE

Code = PLD103.SG

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

SALSIFI SURGELE 2.5KG

POIVRE BLANC MOULU 500G

ALLERGENES:

## SALSIFIS PERSILLES S/SEL

Code = PLD103.SS

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

SALSIFI SURGELE 2.5KG

POIVRE BLANC MOULU 500G

ALLERGENES:

## SALSIFIS PERSILLES S/SEL S/GRAISSE

Code = PLD103.SSG

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

SALSIFI SURGELE 2.5KG

POIVRE BLANC MOULU 500G

ALLERGENES:

## SALSIFIS

Code = PLD104

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG  
SALSIFIS  
BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 SALSIFIS

Code = PLD104.DP

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG  
SALSIFIS  
BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE



## SALSIFIS SANS GRAISSE

Code = PLD104.SG

### INGREDIENTS

SALSIFIS  
SEL FIN 5 KG

ALLERGENES:

## SALSIFIS SANS SEL

Code = PLD104.SS

### INGREDIENTS

SALSIFIS

ALLERGENES:

## SALSIFIS SANS SEL SANS GRAISSE

Code = PLD104.SSG

### INGREDIENTS

SALSIFIS

ALLERGENES:

## SALSIFIS/CAROTTES

Code = PLD105

### INGREDIENTS

SALSIFI SURGELE 2.5KG  
CAROTTE JEUNE SURGELEE  
BEURRE DOUX 250 GRS  
SEL FIN 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 SALSIFIS/CAROTTES

Code = PLD105.DP

### INGREDIENTS

SALSIFI SURGELE 2.5KG  
CAROTTE JEUNE SURGELEE  
BEURRE DOUX 250 GRS  
SEL FIN 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## SALSIFIS/CAROTTES S/GRAISSE

Code = PLD105.SG

### INGREDIENTS

SALSIFI SURGELE 2.5KG  
CAROTTE JEUNE SURGELEE

ALLERGENES:

## SALSIFIS/CAROTTES S/SEL

Code = PLD105.SS

### INGREDIENTS

SALSIFI SURGELE 2.5KG  
CAROTTE JEUNE SURGELEE  
BEURRE DOUX 250 GRS  
POIVRE BLANC MOULU 500G

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## SALSIFIS/CAROTTES S/SEL S/GRAISSE

Code = PLD105.SSG

### INGREDIENTS

SALSIFI SURGELE 2.5KG  
CAROTTE JEUNE SURGELEE

ALLERGENES:



## **PUREE D'EPINARD//**

Code = PLD107

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

PUREE D EPINARDS SURGELEE

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

FARINE DE MAÏS 1KG

### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 PUREE D'EPINARD//

Code = PLD107.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

PUREE D EPINARDS SURGELEE

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **PUREE D'EPINARD SANS GRAISSE//**

Code = PLD107.SG

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

PUREE D EPINARDS SURGELEE

FARINE DE MAÏS 1KG

### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **PUREE D'EPINARD SANS SEL//**

Code = PLD107.SS

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

FARINE DE MAÏS 1KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

PUREE D EPINARDS SURGELEE

### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **PUREE D'EPINARD SANS SEL SANS GRAISSE//**

Code = PLD107.SSG

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
PUREE D EPINARDS SURGELEE  
FARINE DE MAÏS 1KG

### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## PUREE D'EPINARD

Code = PLD109

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

PUREE D EPINARDS SURGELEE

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## PUREE D'EPINARD SANS GRAISSE

Code = PLD109.SG

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

PUREE D EPINARDS SURGELEE

FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## PUREE D'EPINARD SANS SEL

Code = PLD109.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

FARINE DE MAÏS 1KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

PUREE D EPINARDS SURGELEE

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE



## **PUREE D'EPINARD SANS SEL SANS GRAISSE**

Code = PLD109.SSG

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
PUREE D EPINARDS SURGELEE  
FARINE DE MAÏS 1KG

### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## PUREE DE PATATE DOUCE

Code = PLD110

### INGREDIENTS

PUREE DE PATATE DOUCE SURGELEE

ALLERGENES:

## 1/2 PUREE DE PATATE DOUCE

Code = PLD110.DP

### INGREDIENTS

PUREE DE PATATE DOUCE SURGELEE

ALLERGENES:

## PUREE DE PATATE DOUCE S/GRAISSE

Code = PLD110.SG

### INGREDIENTS

PUREE DE PATATE DOUCE SURGELEE

ALLERGENES:

## **PUREE DE PATATE DOUCE S/SEL**

Code = PLD110.SS

### **INGREDIENTS**

PUREE DE PATATE DOUCE SURGELEE

**ALLERGENES:**

## **PUREE DE PATATE DOUCE S/SEL S/GRAISSE**

Code = PLD110.SSG

### **INGREDIENTS**

PUREE DE PATATE DOUCE SURGELEE

**ALLERGENES:**

## TERRINE DE LEGUMES

Code = PLM001

### INGREDIENTS

MAYONNAISE SEAU 4.7KG

TOMATE 57/67

TERRINE AUX 3 LEGUMES 1.6 KG

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

### ALLERGENES:

OEUFS, MOUTARDE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, CELERI

## TERRINE DE LEGUME S/GRAISSE

Code = PLM001.SG

### INGREDIENTS

TOMATE 57/67

TERRINE AUX 3 LEGUMES 1.6 KG

### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, CELERI



## TERRINE DE LEGUMES S/SEL

Code = PLM001.SS

### INGREDIENTS

TOMATE 57/67

TERRINE 3 LEGUMES SANS SEL AJOUTE 1.6KG

### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, CELERI

## SALADE RUSSE

Code = PLM002

### INGREDIENTS

MAYONNAISE SEAU 4.7KG  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)  
MACEDOINE DE LEGUMES SURGELEE  
TOMATE 57/67

### ALLERGENES:

OEUFS, MOUTARDE

## SALADE RUSSE S/SEL

Code = PLM002.SS

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
HUILE COLZA 5L  
LIANT A FROID KNORR  
MACEDOINE DE LEGUMES SURGELEE  
JAMBON CUIT HYPOSODE 2KG  
EAU DU ROBINET  
TOMATE 57/67

### ALLERGENES:

SULFITES

## SALADE MEXICAINE MAYONNAISE

Code = PLM003

### INGREDIENTS

MAYONNAISE SEAU 4.7KG  
EPICE A PAELLA 1KG  
RIZ LONG INDICA 5KG  
OEUF DUR ECALE 53/63  
ORANGE N°6 OU N°7  
TOMATE 57/67  
SALADE MEXICAINE 5/1

### ALLERGENES:

OEUFS, MOUTARDE

## MACEDOINE MAYONNAISE

Code = PLM004

### INGREDIENTS

MAYONNAISE SEAU 4.7KG  
MACEDOINE DE LEGUMES SURGELEE  
TOMATE 57/67

### ALLERGENES:

OEUFS, MOUTARDE

## SALADE MEXICAINE VGTTE

Code = PLM005.SG

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
RIZ LONG INDICA 5KG  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L  
SALADE MEXICAINE 5/1  
TOMATE 57/67  
OEUF DUR ECALE 53/63  
EAU DU ROBINET  
ORANGE N°6 OU N°7

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, OEUFS

## SALADE MEXICAINE VGTTE S/SEL

Code = PLM005.SSG

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
RIZ LONG INDICA 5KG  
ORANGE N°6 OU N°7  
LIANT A FROID KNORR  
SALADE MEXICAINE 5/1  
TOMATE 57/67  
OEUF DUR ECALE 53/63  
EAU DU ROBINET  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## MACEDOINE MAYONNAISE HACHE

Code = PLM006

### INGREDIENTS

MACEDOINE DE LEGUMES SURGELEE  
MAYONNAISE SEAU 4.7KG

#### ALLERGENES:

OEUFS, MOUTARDE



## MACEDOINE VINAIGRETTE HACHE

Code = PLM007

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L  
TOMATE 57/67  
MACEDOINE DE LEGUMES SURGELEE  
EAU DU ROBINET  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## MACEDOINE VINAIGRETTE HACHE SANS SEL

Code = PLM007.SS

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
LIANT A FROID KNORR  
TOMATE 57/67  
MACEDOINE DE LEGUMES SURGELEE  
EAU DU ROBINET  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES

## TERRINE DE LÉGUMES HACHÉE

Code = PLM009

### INGREDIENTS

TERRINE AUX 3 LEGUMES 1.6 KG

MAYONNAISE SEAU 4.7KG

### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, CELERI, MOUTARDE

## TERRINE DE LÉGUME S/GRAISSE HACHÉE

Code = PLM009.SG

### INGREDIENTS

TERRINE AUX 3 LEGUMES 1.6 KG

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, CELERI

## MACEDOINE VINAIGRETTE//

Code = PLM010

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L  
MACEDOINE DE LEGUMES SURGELEE  
EAU DU ROBINET  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## MACEDOINE VINAIGRETTE SANS SEL//

Code = PLM010.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
HUILE COLZA 5L  
LIANT A FROID KNORR  
MACEDOINE DE LEGUMES SURGELEE  
EAU DU ROBINET  
TOMATE 57/67

### ALLERGENES:

SULFITES

## MACEDOINE JAMBON VINAIGRETTE

Code = PLM011

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
LIANT A FROID KNORR  
TOMATE 57/67  
MACEDOINE DE LEGUMES SURGELEE  
JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)  
EAU DU ROBINET  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## MACEDOINE JAMBON VINAIGRETTE SANS SEL

Code = PLM011.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
HUILE COLZA 5L  
LIANT A FROID KNORR  
MACEDOINE DE LEGUMES SURGELEE  
JAMBON CUIT HYPOSODE 2KG  
EAU DU ROBINET  
TOMATE 57/67

### ALLERGENES:

SULFITES



## MACEDOINE VINAIGRETTE

Code = PLM012

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L  
MACEDOINE DE LEGUMES SURGELEE  
EAU DU ROBINET  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## MACEDOINE VINAIGRETTE SANS SEL

Code = PLM012.SS

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

POIVRE BLANC MOULU 500G

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

LIANT A FROID KNORR

TOMATE 57/67

EAU DU ROBINET

HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES

## SALADE MEXICAINE MAYONNAISE HE

Code = PLM013

### INGREDIENTS

MAYONNAISE SEAU 4.7KG  
EPICE A PAELLA 1KG  
RIZ LONG INDICA 5KG  
OEUF DUR ECALE 53/63  
ORANGE N°6 OU N°7  
TOMATE 57/67  
SALADE MEXICAINE 5/1

### ALLERGENES:

OEUFS, MOUTARDE

## SALADE MEXICAINE VGTTE HACHEE

Code = PLM014.SG

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
RIZ LONG INDICA 5KG  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L  
ORANGE N°6 OU N°7  
TOMATE 57/67  
OEUF DUR ECALE 53/63  
EAU DU ROBINET  
SALADE MEXICAINE 5/1

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, OEUF

## SALADE MEXICAINE VGTTE S/SEL HACHEE

Code = PLM014.SSG

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
RIZ LONG INDICA 5KG  
ORANGE N°6 OU N°7  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L  
TOMATE 57/67  
OEUF DUR ECALE 53/63  
EAU DU ROBINET  
SALADE MEXICAINE 5/1

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## SALADE SOMBRERO VGTTE HACHE

Code = PLM016

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
LEGUMES L'EXOTIQUE 5/1  
HUILE COLZA 5L  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
RIZ LONG INDICA 5KG

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## SALADE SOMBRERO VGTTE HACHE S/SEL

Code = PLM016.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

RIZ LONG INDICA 5KG

LEGUMES L'EXOTIQUE 5/1

EAU DU ROBINET

LIANT A FROID KNORR

ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG

HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES

## SALADE SOMBRERO VGTTE

Code = PLM017

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
LEGUMES L'EXOTIQUE 5/1  
HUILE COLZA 5L  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
RIZ LONG INDICA 5KG

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE



## SALADE SOMBRERO VGTTE S/SEL

Code = PLM017.SS

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
RIZ LONG INDICA 5KG  
LEGUMES L'EXOTIQUE 5/1  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
HUILE COLZA 5L

**ALLERGENES:**

SULFITES

## SALADE RUSSE HACHEE

Code = PLM019

### INGREDIENTS

MAYONNAISE SEAU 4.7KG  
JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)  
MACEDOINE DE LEGUMES SURGELEE  
TOMATE 57/67

### ALLERGENES:

OEUFS, MOUTARDE

## SALADE RUSSE HACHEE S/SEL

Code = PLM019.SS

### INGREDIENTS

TOMATE 57/67

JAMBON CUIT HYPOSODE 2KG

MACEDOINE DE LEGUMES SURGELEE

ALLERGENES:

## MACEDOINE THON VGTTE (entrée)

Code = PLM020

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
HUILE COLZA 5L  
LIANT A FROID KNORR  
MACEDOINE DE LEGUMES SURGELEE  
THON BLANC PAUVRE EN SEL 4/4  
EAU DU ROBINET  
TOMATE 57/67

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS

## MACEDOINETHON VGTTE S/SEL (entrée)

Code = PLM020.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
HUILE COLZA 5L  
LIANT A FROID KNORR  
MACEDOINE DE LEGUMES SURGELEE  
THON BLANC PAUVRE EN SEL 4/4  
EAU DU ROBINET  
TOMATE 57/67

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS

## MACEDOINE NATURE

Code = PLM021

### INGREDIENTS

MACEDOINE DE LEGUMES SURGELEE

**ALLERGENES:**

## POELEE DE LEGUMES

Code = PLM100

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
BEURRE DOUX 250 GRS  
LEGUMES CORDIALE TONIC CUIITS SURGELES  
OIGNON CUBE SURGELE  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, CELERI

## POELEE DE LEGUMES S/GRAISSE

Code = PLM100.SG

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
LEGUMES CORDIALE TONIC CUIITS SURGELES  
OIGNON CUBE SURGELE  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, CELERI



## POEELE DE LEGUMES S/SEL

Code = PLM100.SS

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
BEURRE DOUX 250 GRS  
LEGUMES CORDIALE TONIC CUIITS SURGELES  
OIGNON CUBE SURGELE  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, CELERI

## POELEE DE LEGUMES S/SEL S/GRAISSE

Code = PLM100.SSG

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
LEGUMES CORDIALE TONIC CUIITS SURGELES  
OIGNON CUBE SURGELE  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, CELERI

## BOUQUETIÈRE DE LÉGUMES

Code = PLM102

### INGREDIENTS

BOUQUETIERE DE LEGUMES  
SEL FIN 5 KG

ALLERGENES:

## 1/2 BOUQUETIERE DE LEGUMES

Code = PLM102.DP

### INGREDIENTS

BOUQUETIERE DE LEGUMES

SEL FIN 5 KG

ALLERGENES:

## **BOUQUETIÈRE DE LÉGUMES S/GRAISSE**

Code = PLM102.SG

### **INGREDIENTS**

**BOUQUETIERE DE LEGUMES**

**SEL FIN 5 KG**

**ALLERGENES:**

## **BOUQUETIÈRE DE LÉGUMES S/SEL**

Code = PLM102.SS

### **INGREDIENTS**

**BOUQUETIERE DE LEGUMES**

**ALLERGENES:**

# BOUQUETIÈRE DE LÉGUMES S/SEL S/GRAISSE

Code = PLM102.SSG

## INGREDIENTS

BOUQUETIERE DE LEGUMES

ALLERGENES:

## POELEE GOURMANDE

Code = PLM103

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
LEGUMES CORDIALE TONIC CUIITS SURGELES  
HUILE TOURNESOL 5L  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
OIGNON CUBE SURGELE  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

SULFITES, CELERI, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE



## 1/2 POELEE GOURMANDE

Code = PLM103.DP

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
LEGUMES CORDIALE TONIC CUIITS SURGELES  
HUILE TOURNESOL 5L  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
OIGNON CUBE SURGELE  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

SULFITES, CELERI, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## POELEE GOURMANDE SANS GRAISSE

Code = PLM103.SG

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
LEGUMES CORDIALE TONIC CUIITS SURGELES  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
OIGNON CUBE SURGELE  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
HUILE TOURNESOL 5L

#### ALLERGENES:

SULFITES, CELERI

## POEELE GOURMANDE SANS SEL

Code = PLM103.SS

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
BEURRE DOUX 250 GRS  
LEGUMES CORDIALE TONIC CUIITS SURGELES  
CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES  
OIGNON CUBE SURGELE  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, CELERI

## POELEE GOURMANDESANS SEL SANS GRAISSE

Code = PLM103.SSG

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
LEGUMES CORDIALE TONIC CUIITS SURGELES  
CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES  
OIGNON CUBE SURGELE  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, CELERI

## JARDINIÈRE DE LEGUMES

Code = PLM106

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
MACEDOINE DE LEGUMES SURGELEE  
SEL FIN 5 KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
POIVRE BLANC MOULU 500G

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 JARDINIÈRE DE LEGUMES

Code = PLM106.DP

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
MACEDOINE DE LEGUMES SURGELEE  
SEL FIN 5 KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
POIVRE BLANC MOULU 500G

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## JARDINIÈRE DE LEGUMES S/GRAISSE

Code = PLM106.SG

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

MACEDOINE DE LEGUMES SURGELEE

SEL FIN 5 KG

POIVRE BLANC MOULU 500G

### ALLERGENES:

SULFITES

## JARDINIÈRE DE LEGUMES S/SEL

Code = PLM106.SS

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
MACEDOINE DE LEGUMES SURGELEE  
BEURRE DOUX 250 GRS  
POIVRE BLANC MOULU 500G

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE



## JARDINIÈRE DE LEGUMES S/SEL S/GRAISSE

Code = PLM106.SSG

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G

MACEDOINE DE LEGUMES SURGELEE

POIVRE BLANC MOULU 500G

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

### ALLERGENES:

SULFITES

## **RATATOUILLE**

Code = PLM107

### **INGREDIENTS**

HERBES DE PROVENCE 230G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
LEGUMES RATATOUILLE SURGELES  
RATATOUILLE BOITE 5/1  
SEL FIN 5 KG

**ALLERGENES:**

## 1/2 RATATOUILLE

Code = PLM107.DP

### INGREDIENTS

HERBES DE PROVENCE 230G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
LEGUMES RATATOUILLE SURGELES  
RATATOUILLE BOITE 5/1  
SEL FIN 5 KG

ALLERGENES:

## RATATOUILLE S/SEL

Code = PLM107.SS

### INGREDIENTS

HERBES DE PROVENCE 230G

POIVRE BLANC MOULU 500G

EAU DU ROBINET

LEGUMES RATATOUILLE SURGELES

FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

ALLERGENES:

## JULIENNE DE LEGUMES//

Code = PLM110

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
JULIENNE DE LEGUMES SURGELEE  
SEL FIN 5 KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
POIVRE BLANC MOULU 500G

### ALLERGENES:

SULFITES, CELERI, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 JULIENNE DE LEGUMES//

Code = PLM110.DP

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
JULIENNE DE LEGUMES SURGELEE  
SEL FIN 5 KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
POIVRE BLANC MOULU 500G

### ALLERGENES:

SULFITES, CELERI, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## JULIENNE DE LEGUMES SANS GRAISSE//

Code = PLM110.SG

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
JULIENNE DE LEGUMES SURGELEE  
SEL FIN 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G

### ALLERGENES:

SULFITES, CELERI

## **JULIENNE DE LEGUMES SANS SEL//**

Code = PLM110.SS

### **INGREDIENTS**

AIL SEMOULE 500G  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
JULIENNE DE LEGUMES SURGELEE  
BEURRE DOUX 250 GRS  
POIVRE BLANC MOULU 500G

### **ALLERGENES:**

SULFITES, CELERI, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE



## **JULIENNE DE LEGUMES SANS SEL SANS GRAISSE//**

Code = PLM110.SSG

### **INGREDIENTS**

AIL SEMOULE 500G

JULIENNE DE LEGUMES SURGELEE

POIVRE BLANC MOULU 500G

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

### **ALLERGENES:**

SULFITES, CELERI

## PRINTANIERE DE LEGUMES

Code = PLM111

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
PRINTANIERE DE LEGUMES SURGELEE  
BEURRE DOUX 250 GRS  
SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 PRINTANIERE DE LEGUMES

Code = PLM111.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
PRINTANIERE DE LEGUMES SURGELEE  
BEURRE DOUX 250 GRS  
SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **PRINTANIERE LEGUMES SANS GRAISSE**

Code = PLM111.SG

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

PRINTANIERE DE LEGUMES SURGELEE

SEL FIN 5 KG

**ALLERGENES:**

## **PRINTANIERE DE LEGUMES SANS SEL**

Code = PLM111.SS

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G  
PRINTANIERE DE LEGUMES SURGELEE  
BEURRE DOUX 250 GRS

### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **PRINTANIERE DE LEGUMES S/SEL S/GRAISSE**

Code = PLM111.SSG

### **INGREDIENTS**

PRINTANIERE DE LEGUMES SURGELEE  
POIVRE BLANC MOULU 500G

**ALLERGENES:**

## JULIENNE DE LEGUMES

Code = PLM113

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
JULIENNE DE LEGUME  
BEURRE DOUX 250 GRS  
SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

SULFITES, CELERI, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 JULIENNE DE LEGUMES

Code = PLM113.DP

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

JULIENNE DE LEGUME

BEURRE DOUX 250 GRS

SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

SULFITES, CELERI, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE



## JULIENNE DE LEGUMES SANS GRAISSE

Code = PLM113.SG

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
JULIENNE DE LEGUME  
BEURRE DOUX 250 GRS  
SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

SULFITES, CELERI, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **JULIENNE DE LEGUMES SANS SEL**

Code = PLM113.SS

### **INGREDIENTS**

AIL SEMOULE 500G

JULIENNE DE LEGUME

BEURRE DOUX 250 GRS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

### **ALLERGENES:**

SULFITES, CELERI, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **JULIENNE DE LEGUMES S/SEL S/GRAISSE**

Code = PLM113.SSG

### **INGREDIENTS**

AIL SEMOULE 500G

JULIENNE DE LEGUME

BEURRE DOUX 250 GRS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

### **ALLERGENES:**

SULFITES, CELERI, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **BOUQUETIERE DE LEGUMES HACHE**

Code = PLM114

### **INGREDIENTS**

**BOUQUETIERE DE LEGUMES**

**SEL FIN 5 KG**

**ALLERGENES:**

## **BOUQUETIERE DE LEGUMES S/GRAISSE HE**

Code = PLM114.SG

### **INGREDIENTS**

**BOUQUETIERE DE LEGUMES  
SEL FIN 5 KG**

**ALLERGENES:**

## **BOUQUETIERE DE LEGUMES HACHE S/SEL**

Code = PLM114.SS

### **INGREDIENTS**

**BOUQUETIERE DE LEGUMES**

**ALLERGENES:**

# BOUQUETIERE DE LEGUMES S/SEL S/GRAISSE HE

Code = PLM114.SSG

## INGREDIENTS

BOUQUETIERE DE LEGUMES

ALLERGENES:

## POEELE DU SOLEIL

Code = PLM115

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

TRIO DE LEGUMES ALLUMETTES CUIITS SURGELE

SEL FIN 5 KG

BEURRE DOUX 250 GRS

POIVRE BLANC MOULU 500G

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE



## 1/2 POELEE DU SOLEIL

Code = PLM115.DP

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
TRIO DE LEGUMES ALLUMETTES CUIITS SURGELE  
SEL FIN 5 KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
POIVRE BLANC MOULU 500G

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## POEELE DU SOLEIL S/GRAISSE

Code = PLM115.SG

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

TRIO DE LEGUMES ALLUMETTES CUITS SURGELE

SEL FIN 5 KG

POIVRE BLANC MOULU 500G

### ALLERGENES:

SULFITES

## POEELE DU SOLEIL S/SEL

Code = PLM115.SS

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

TRIO DE LEGUMES ALLUMETTES CUIITS SURGELE

BEURRE DOUX 250 GRS

POIVRE BLANC MOULU 500G

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## POEELE DU SOLEIL S/SEL S/GRAISSE

Code = PLM115.SSG

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
TRIO DE LEGUMES ALLUMETTES CUIITS SURGELE  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

### ALLERGENES:

SULFITES

## HARICOTS PANACHES

Code = PLM116

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

POIVRE BLANC MOULU 500G

HARICOT VERT TRES FIN 5/1 \* CE2

BEURRE DOUX 250 GRS

FLAGEOLET VERT FIN 5/1 \* CE2

SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## HARICOTS PANACHES S/GRAISSE

Code = PLM116.SG

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

POIVRE BLANC MOULU 500G

HARICOT VERT TRES FIN 5/1 \* CE2

BEURRE DOUX 250 GRS

FLAGEOLET VERT FIN 5/1 \* CE2

SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## HARICOTS PANACHES S/SEL

Code = PLM116.SS

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

POIVRE BLANC MOULU 500G

FLAGEOLET VERT FIN SURG CE2

HARICOT VERT TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2

BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## HARICOTS PANACHES S/SEL S/GRAISSE

Code = PLM116.SSG

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FLAGEOLET VERT FIN SURG CE2  
HARICOT VERT TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2  
BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE



## PUREE PDET HARICOT VERT

Code = PLM119

### INGREDIENTS

PUREE PDT H VERT

SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## **PUREE PDET HARICOT VERT S/SEL**

Code = PLM119.SS

### **INGREDIENTS**

PUREE PDT H VERT

#### **ALLERGENES:**

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## **PUREE PDET HARICOT VERT//**

Code = PLM120

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

PUREE DE HARICOTS VERTS SURGELEE \* CE2

EAU DU ROBINET

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

FLOCONS DE PDT 5KG

### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, SULFITES

## 1/2 PUREE PDET HARICOT VERT//

Code = PLM120.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

PUREE DE HARICOTS VERTS SURGELEE \* CE2

EAU DU ROBINET

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

FLOCONS DE PDT 5KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, SULFITES

## **PUREE PDET HARICOT VERT S/SEL//**

Code = PLM120.SS

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

FLOCONS DE PDT 5KG

PUREE DE HARICOTS VERTS SURGELEE \* CE2

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

EAU DU ROBINET

### **ALLERGENES:**

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## **PUREE PDET HARICOT VERT HE//**

Code = PLM121

### **INGREDIENTS**

PUREE PDT H VERT  
SEL FIN 5 KG

### **ALLERGENES:**

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## **PUREE PDET HARICOT VERT HE SANS SEL//**

Code = PLM121.SS

### **INGREDIENTS**

PUREE PDT H VERT

#### **ALLERGENES:**

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## **PUREE PDET HARICOT VERT HE**

Code = PLM122

### **INGREDIENTS**

PUREE PDT H VERT  
SEL FIN 5 KG

### **ALLERGENES:**

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT



## **PUREE PDET HARICOT VERT HE SANS SEL**

Code = PLM122.SS

### **INGREDIENTS**

PUREE PDT H VERT

#### **ALLERGENES:**

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## **PUREE DE TROIS LEGUMES//**

Code = PLM123

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

PUREE AUX 3 LEGUMES SURGELEE 2.5KG

SEL FIN 5 KG

### **ALLERGENES:**

CELERI

## 1/2 PUREE TROIS LEGUMES//

Code = PLM123.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

PUREE AUX 3 LEGUMES SURGELEE 2.5KG

SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

CELERI

## **PUREE DE TROIS LEGUMES SANS GRAISSE//**

Code = PLM123.SG

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

PUREE AUX 3 LEGUMES SURGELEE 2.5KG

SEL FIN 5 KG

### **ALLERGENES:**

CELERI

## PUREE DE TROIS LEGUMES SANS SEL//

Code = PLM123.SS

### INGREDIENTS

PUREE AUX 3 LEGUMES SURGELEE 2.5KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G

#### ALLERGENES:

CELERI

## **PUREE DE TROIS LEGUMES SANS SEL SANS GRAISSE//**

Code = PLM123.SSG

### **INGREDIENTS**

PUREE AUX 3 LEGUMES SURGELEE 2.5KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G

#### **ALLERGENES:**

CELERI

## MACEDOINE MAYONNAISE (PLAT)

Code = PLM204

### INGREDIENTS

MAYONNAISE SEAU 4.7KG

MACEDOINE DE LEGUMES SURGELEE

TOMATE 57/67

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

### ALLERGENES:

OEUFS, MOUTARDE

## 1/2 MACEDOINE MAYONNAISE (PLAT)

Code = PLM204.DP

### INGREDIENTS

MAYONNAISE SEAU 4.7KG

MACEDOINE DE LEGUMES SURGELEE

TOMATE 57/67

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

### ALLERGENES:

OEUFS, MOUTARDE



## MACEDOINE VGTTE (PLAT)

Code = PLM205

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
TOMATE 57/67  
MACEDOINE DE LEGUMES SURGELEE  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## 1/2 MACEDOINE VGTTE (PLAT)

Code = PLM205.DP

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
TOMATE 57/67  
MACEDOINE DE LEGUMES SURGELEE  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## MACEDOINE VGTTE S/SEL (PLAT)

Code = PLM205.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
HUILE COLZA 5L  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
SR VINAIGRETTE SANS SEL  
LIANT A FROID KNORR  
EAU DU ROBINET

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## MACEDOINE DE LEGUMES CHAUDE

Code = PLM206

### INGREDIENTS

SR MACEDOINE CHAUDE

SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## 1/2 MACEDOINE DE LEGUMES CHAUDE

Code = PLM206.DP

### INGREDIENTS

SR MACEDOINE CHAUDE

SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## MACEDOINE DE LEGUMES CHAUDE S/GRAISSE

Code = PLM206.SG

### INGREDIENTS

SR MACEDOINE CHAUDE  
SEL FIN 5 KG

#### ALLERGENES:

SULFITES

## MACEDOINE DE LEGUMES CHAUDE S/SEL

Code = PLM206.SS

### INGREDIENTS

SR MACEDOINE CHAUDE

**ALLERGENES:**

SULFITES

# MACEDOINE DE LEGUMES CHAUDE S/SEL S/GRAISSE

Code = PLM206.SSG

## INGREDIENTS

SR MACEDOINE CHAUDE

### ALLERGENES:

SULFITES



## MACEDOINE VGTTE LEGUME HACHE

Code = PLM207

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG

MACEDOINE VINAIGRETTE

SR VINAIGRETTE SALEE

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## MACEDOINE VGTTE LEGUME HACHE S/SEL

Code = PLM207.SS

### INGREDIENTS

MACEDOINE VINAIGRETTE  
SR VINAIGRETTE SANS SEL

#### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## MACEDOINE CHAUDE HACHEE

Code = PLM208

### INGREDIENTS

SR MACEDOINE CHAUDE  
SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## MACEDOINE CHAUDE HACHEE S/GRAISSE

Code = PLM208.SG

### INGREDIENTS

SR MACEDOINE CHAUDE  
SEL FIN 5 KG

#### ALLERGENES:

SULFITES

## MACEDOINE CHAUDE HACHEE S/SEL

Code = PLM208.SS

### INGREDIENTS

SR MACEDOINE CHAUDE

#### ALLERGENES:

SULFITES

## MACEDOINE CHAUDE HACHEE S/SEL S/GRAISSE

Code = PLM208.SSG

### INGREDIENTS

SR MACEDOINE CHAUDE

#### ALLERGENES:

SULFITES

## LENTILLES VINAIGRETTE S/SEL

Code = PLS001

### INGREDIENTS

LENTILLES VERTES 5KG  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
SR VINAIGRETTE SANS SEL

### ALLERGENES:

INTOLERANCE LACTOSE, SULFITES, MOUTARDE

## LENTILLES VINAIGRETTE S/GRAISSE

Code = PLS002

### INGREDIENTS

LENTILLES VERTES 5KG  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
SR VINAIGRETTE SALEE

### ALLERGENES:

INTOLERANCE LACTOSE, SULFITES, MOUTARDE



## HARICOTS BLANCS VINAIGRETTE(PLAT)

Code = PLS010

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
HARICOTS BLANCS AU NATUREL 5/1  
TOMATE 57/67  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## 1/2 HARICOTS BLANCS VINAIGRETTE

Code = PLS010.DP

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
HARICOTS BLANCS AU NATUREL 5/1  
TOMATE 57/67  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## HARICOTS BLANCS VINAIGRETTES SANS SEL (PLAT)

Code = PLS010.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

HUILE COLZA 5L

LIANT A FROID KNORR

TOMATE 57/67

EAU DU ROBINET

HARICOTS COCO 5KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## SALADE VENDEENNE

Code = PLS011

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
HARICOTS BLANCS AU NATUREL 5/1  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
TOMATE 57/67  
LIANT A FROID KNORR  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## SALADE VENDEENNE SANS SEL

Code = PLS011.SS

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
HUILE COLZA 5L  
HARICOTS BLANCS AU NATUREL 5/1  
CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES  
LIANT A FROID KNORR  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
TOMATE 57/67

### ALLERGENES:

SULFITES

## LENTILLES LARDONS VINAIGRETTE

Code = PLS013

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
LENTILLES VERTES 5KG  
LARDONS FUMES SUPERIEURS 8X8 S/AT  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, INTOLERANCE LACTOSE

## LENTILLES VGTTE

Code = PLS013.SG

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L  
EAU DU ROBINET  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## LENTILLES VGTTE S/SEL

Code = PLS013.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

LIANT A FROID KNORR

EAU DU ROBINET

HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES



## SALADE VENDEENNE HE

Code = PLS014

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
HUILE COLZA 5L  
HARICOTS BLANCS AU NATUREL 5/1  
TOMATE 57/67  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## SALADE VENDEENNE HE S/SEL

Code = PLS014.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

HUILE COLZA 5L

TOMATE 57/67

HARICOTS BLANCS AU NATUREL 5/1

EAU DU ROBINET

LIANT A FROID KNORR

ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG

CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES

### ALLERGENES:

SULFITES

## POELEE POMME DE TERRE MARRON

Code = PLS100

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
PDT BLANCHIE RONDE PARISIENNE CRUE S/VIDE  
MARRON ENTIER SURGELE  
BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 POELEE POMME DE TERRE MARRON

Code = PLS100.DP

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
PDT BLANCHIE RONDE PARISIENNE CRUE S/VIDE  
MARRON ENTIER SURGELE  
BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **POELEE POMME DE TERRE MARRON SANS GRAISSE**

Code = PLS100.SG

### **INGREDIENTS**

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
PDT BLANCHIE RONDE PARISIENNE CRUE S/VIDE  
MARRON ENTIER SURGELE  
BEURRE DOUX 250 GRS

### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **POEELE POMME DE TERRE MARRON SANS SEL**

Code = PLS100.SS

### **INGREDIENTS**

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
PDT BLANCHIE RONDE PARISIENNE CRUE S/VIDE  
MARRON ENTIER SURGELE  
BEURRE DOUX 250 GRS

### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

# LEE DE POMME DE TERRE MARRON SANS SEL SANS GRA

Code = PLS100.SSG

## INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
PDT BLANCHIE RONDE PARISIENNE CRUE S/VIDE  
MARRON ENTIER SURGELE  
BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

# FLAGEOLETS

Code = PLS101

## INGREDIENTS

FLAGEOLETS

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE



## 1/2 FLAGEOLETS

Code = PLS101.DP

### INGREDIENTS

FLAGEOLETS

#### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## FLAGEOLETS SANS GRAISSE

Code = PLS101.SG

### INGREDIENTS

FLAGEOLETS

#### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## FLAGEOLETS SANS SEL

Code = PLS101.SS

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
FLAGEOLET VERT FIN SURG CE2  
POIVRE BLANC MOULU 500G

### ALLERGENES:

SULFITES

## FLAGEOLETS SANS SEL SANS GRAISSE

Code = PLS101.SSG

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
FLAGEOLET VERT FIN SURG CE2  
POIVRE BLANC MOULU 500G

### ALLERGENES:

SULFITES

## HARICOTS BLANCS

Code = PLS102

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG  
HARICOT BLANC  
HARICOTS COCO 5KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## 1/2 HARICOTS BLANCS

Code = PLS102.DP

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG  
HARICOT BLANC  
HARICOTS COCO 5KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## HARICOTS BLANCS SANS GRAISSE

Code = PLS102.SG

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG  
HARICOT BLANC  
HARICOTS COCO 5KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## HARICOTS BLANCS SANS SEL

Code = PLS102.SS

### INGREDIENTS

HARICOT BLANC  
HARICOTS COCO 5KG

### ALLERGENES:

SULFITES



# HARICOTS BLANCS SANS SEL SANS GRAISSE

Code = PLS102.SSG

## INGREDIENTS

HARICOT BLANC  
HARICOTS COCO 5KG

### ALLERGENES:

SULFITES

# MARRONS

Code = PLS104

## INGREDIENTS

MARRONS  
SEL FIN 5 KG

ALLERGENES:

## MARRONS S/GRAISSE

Code = PLS104.SG

### INGREDIENTS

MARRONS  
SEL FIN 5 KG

ALLERGENES:

## MARRONS SANS SEL

Code = PLS104.SS

### INGREDIENTS

MARRONS

ALLERGENES:

## MARRONS S/SEL S/GRAISSE

Code = PLS104.SSG

### INGREDIENTS

MARRONS

ALLERGENES:

## LENTILLES

Code = PLS107

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

THYM SECHE FEUILLE MONDEES 150G

EAU DU ROBINET

BEURRE DOUX 250 GRS

LENTILLES VERTES 5KG

OIGNON CUBE SURGELE

FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 LENTILLES

Code = PLS107.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
THYM SECHE FEUILLE MONDEES 150G  
EAU DU ROBINET  
BEURRE DOUX 250 GRS  
LENTILLES VERTES 5KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## LENTILLES SANS GRAISSE

Code = PLS107.SG

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

THYM SECHE FEUILLE MONDEES 150G

EAU DU ROBINET

LENTILLES VERTES 5KG

OIGNON CUBE SURGELE

FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

INTOLERANCE LACTOSE



## LENTILLES SANS SEL

Code = PLS107.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
THYM SECHE FEUILLE MONDEES 150G  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
LENTILLES VERTES 5KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

INTOLERANCE LACTOSE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## LENTILLES SANS SEL SANS GRAISSE

Code = PLS107.SSG

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

THYM SECHE FEUILLE MONDEES 150G

EAU DU ROBINET

LENTILLES VERTES 5KG

OIGNON CUBE SURGELE

FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

INTOLERANCE LACTOSE

## HARICOTS BLANCS A LA VENDEENNE

Code = PLS108

### INGREDIENTS

BEURRE DOUX 250 GRS  
CAROTTE EN DES SURGELE 2.5 KG  
HARICOTS BLANCS AU NATUREL 5/1  
OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 HARICOTS BLANCS A LA VENDEENNE

Code = PLS108.DP

### INGREDIENTS

BEURRE DOUX 250 GRS  
CAROTTE EN DES SURGELE 2.5 KG  
HARICOTS BLANCS AU NATUREL 5/1  
OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## HARICOTS BLANCS A LA VENDEENNE S/GRAISSE

Code = PLS108.SG

### INGREDIENTS

OIGNON CUBE SURGELE  
CAROTTE EN DES SURGELE 2.5 KG  
HARICOTS BLANCS AU NATUREL 5/1

ALLERGENES:

## HARICOTS BLANCS A LA VENDEENNE S/SEL

Code = PLS108.SS

### INGREDIENTS

BEURRE DOUX 250 GRS  
CAROTTE EN DES SURGELE 2.5 KG  
HARICOTS BLANCS AU NATUREL 5/1  
OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## HARICOTS BLANCS A LA VENDEENNES/SEL S/GRAISSE

Code = PLS108.SSG

### INGREDIENTS

OIGNON CUBE SURGELE  
CAROTTE EN DES SURGELE 2.5 KG  
HARICOTS BLANCS AU NATUREL 5/1

ALLERGENES:

## PURÉE DE MARRONS

Code = PLS109

### INGREDIENTS

PUREE DE MARRONS  
SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE



## **PURÉE DE MARRONS S/GRAISSE**

Code = PLS109.SG

### **INGREDIENTS**

PUREE DE MARRONS  
SEL FIN 5 KG

### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **PURÉE DE MARRONS S/SEL**

Code = PLS109.SS

### **INGREDIENTS**

PUREE DE MARRONS

#### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **PURÉE DE MARRONS S/SEL S/GRAISSE**

Code = PLS109.SSG

### **INGREDIENTS**

PUREE DE MARRONS

#### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## LENTILLES VGTTE (PLAT)

Code = PLS210

### INGREDIENTS

CLOU DE GIROFLE 300G  
HERBES DE PROVENCE 230G  
MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
HUILE COLZA 5L  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
LENTILLES VERTES 5/1

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## 1/2 LENTILLES VGTTE

Code = PLS210.DP

### INGREDIENTS

CLOU DE GIROFLE 300G  
HERBES DE PROVENCE 230G  
MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
HUILE COLZA 5L  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
LENTILLES VERTES 5/1

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## LENTILLES VGTTE S/SEL (PLAT)

Code = PLS210.SS

### INGREDIENTS

CLOU DE GIROFLE 300G  
HERBES DE PROVENCE 230G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L  
LENTILLES VERTES 5KG  
EAU DU ROBINET  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L

### ALLERGENES:

INTOLERANCE LACTOSE, SULFITES

## SALADE MAIS PALMIER TOMATES

Code = PMA015

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
MAÏS DOUX GRAINS 3/1 \* CE2  
HUILE COLZA 5L  
TOMATE 57/67  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
COEUR DE PALMIER MEDAILLON 4/4

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## SALADE MAIS PALMIER TOMATE HACHEE

Code = PMA016

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
MAÏS DOUX GRAINS 3/1 \* CE2  
HUILE COLZA 5L  
TOMATE 57/67  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
COEUR DE PALMIER MEDAILLON 4/4

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE



## **VERRINE DE H VERTS ET P D TERRE NX**

Code = PMX001

### **INGREDIENTS**

VERRINE SALADE HARICOTS VERTS PDT MIXEE SALEE 80G

#### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SULFITES, MOUTARDE, OEUFS

## VERRINE DE CAROTTES VINAIGRETTE NX

Code = PMX002

### INGREDIENTS

VERRINE CAROTTES VINAIGRETTE MIXEE SALEE 80G

#### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## VERRINE DE TOMATES BASILIC

Code = PMX003

### INGREDIENTS

VERRINE SAL ITALIENNE TOMATE BASILIC MIXE SALE 80G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN

## **VERRINE DE BETTERAVE ROUGE NX**

Code = PMX004

### **INGREDIENTS**

**VERRINE SALADE BETTERAVES MIXEE SALEE 80G**

#### **ALLERGENES:**

**SULFITES, MOUTARDE, INTOLERANCE LACTOSE**

## **SALADE DE HOMARD POIREAU CITRON MIXEE (FETES)**

Code = PMX005

### **INGREDIENTS**

VERRINE FESTIVE SALADE HOMARD POIREAUX CITRON 80G

#### **ALLERGENES:**

**ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, CRUSTACES, POISSONS, OEUFS, MOUTARDE**

## **VERRINE SAUMON A LA CREME D'ANETH (FETES)**

Code = PMX006

### **INGREDIENTS**

VERRINE FESTIVE AU SAUMON CREME D'ANETH 80G

#### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SULFITES, POISSONS, MOUTARDE

## MOUSSELINE DE ST JACQUES

Code = PMX007

### INGREDIENTS

VERRINE FESTIVE SALADE HOMARD POIREAUX CITRON 80G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, CRUSTACES, POISSONS, OEUFS, MOUTARDE

## VERRINE DE LENTILLES ET SAUMON NX

Code = PMX010

### INGREDIENTS

VERRINE SAL LENTILLES SAUMON FUME MIXEE SALEE 80G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SULFITES, POISSONS, MOUTARDE, CELERI, INTOLERANCE  
LACTOSE, OEUF



## VERRINE DE CHARCUTERIE NX

Code = PMX011

### INGREDIENTS

VERRINE SALADE DE CHARCUTERIE MIXEE SALEE 80G

#### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS, MOUTARDE

## VERRINE OEUF MIMOSA NX

Code = PMX012

### INGREDIENTS

VERRINE OEUF MIMOSA TOMATE MIXEE SALEE 80G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SULFITES, OEUF, MOUTARDE

## VERRINE DE TABOULE MEDITERRANEENNE

Code = PMX013

### INGREDIENTS

VERRINE TABOULE MEDITERANNEENNE MIXEE SALEE 80G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, CELERI

## **VERRINE DE POIVRON CELERI CHORIZO**

Code = PMX014

### **INGREDIENTS**

VERRINE CREME POIVRON CELERI CHORI MIXEE SALEE 80G

#### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SULFITES, OEUF, MOUTARDE, CELERI

## **VERRINE DE PETITS POIS CAROTTES ESTRAGON**

Code = PMX015

### **INGREDIENTS**

VERRINE PETITS POIS CAROTTES MIXEE SALEE 801G

#### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SULFITES, MOUTARDE

## VERRINE DE CELERI REMOULADE

Code = PMX016

### INGREDIENTS

VERRINE CELERI REMOULADE MIXEE SALEE 80G

#### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS, MOUTARDE, CELERI

## VERRINE DE CHOUX ROUGE

Code = PMX017

### INGREDIENTS

VERRINE SALADE CHOU ROUGE MIXEE SALEE 80G

#### ALLERGENES:

SULFITES, OEUF, MOUTARDE

## VERRINE DE POIREAUX VGTTE

Code = PMX018

### INGREDIENTS

VERRINE POIREAUX VINAIGRETTE MIXEE SALEE 80G

#### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE



## **VERRINE DE CONCOMBRE A LA BULGARE**

Code = PMX019

### **INGREDIENTS**

VERRINE CONCOMBRE BULGARE MIXEE SALEE 80G

#### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SULFITES, MOUTARDE

## VERRINE DE CANARD AU COING (FETES)

Code = PMX020

### INGREDIENTS

VERRINE MIXEE FESTIVE MOUSSELINE CANARD COING 80G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## JAMBON AU CHOUX FLEUR MIXE NX//

Code = PMX102

### INGREDIENTS

VELOUTINE GRAT CHOUX FLEUR JAMBON MIXEE SALEE 180G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **BOEUF PRINTANIER MIXE NX//**

Code = PMX103

### **INGREDIENTS**

VELOUTINE BOEUF PRINTANIER MIXEE SALEE 180G

#### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## **DINDE MEDITERRANEENNE MIXEE NX//**

Code = PMX105

### **INGREDIENTS**

VELOUTINE DINDE MEDITERRANEENNE MIXEE SALEE 180G

#### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **POISSON PARMENTIERE MIXE NX//**

Code = PMX106

### **INGREDIENTS**

VELOUTINE POISSON PARMENTIERE MIXEE SALEE 180G

#### **ALLERGENES:**

**ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, POISSONS, INTOLERANCE LACTOSE**

## **POULET PETITS LEGUMES MIXES NX//**

Code = PMX107

### **INGREDIENTS**

VELOUTINE POULET PETITS LEG MIXEE SALEE 180G

#### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## CANARD P D TERRE MIXEES NX//

Code = PMX109

### INGREDIENTS

VELOUTINE CANARD PDT MIXEE SALEE 180G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE



## VELOUTINE DE PRALINE NX//

Code = PMX110

### INGREDIENTS

VELOUTINE SUCREE PRALINE 180G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **PORC FUME MIXE NX//**

Code = PMX111

### **INGREDIENTS**

VELOUTINE PORC FUME HARICOTS VERTS MIXEE SALEE 180

#### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## VEAU CAROTTES MIXE NX//

Code = PMX112

### INGREDIENTS

VELOUTINE VEAU CAROTTES MIXEE SALEE 180G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## SAUMON EPINARDS MIXES NX//

Code = PMX113

### INGREDIENTS

VELOUTINE SAUMON EPINARD MIXEE SALEE 180G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, INTOLERANCE GLUTEN

## **OEUFS COURGETTES MIXEES NX//**

Code = PMX114

### **INGREDIENTS**

VELOUTINE COURGETTES OEUF FROMAGE MIXEE SALEE 180G

#### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## AGNEAU ET BOEUF MIXES NX//

Code = PMX115

### INGREDIENTS

XXX VELOUT AGNEAU BOEUF LEG CURRY MIXEE SALEE 180G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## TAJINE DE POULET MIXE NX//

Code = PMX116

### INGREDIENTS

VELOUTINE TAJINE DE POULET MIXEE SALEE 180G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, CELERI

## **DINDE AUX MARRONS ET FENOUIL MIXE (FETES)**

Code = PMX118

### **INGREDIENTS**

VELOUTINE FESTIVE DINDE MARRONS FENOUIL 300G

#### **ALLERGENES:**

**ALLERGIE PROTEINE DE LAIT**



Code = PMX119

## INGREDIENTS

MIXE FESTIF BAR AUX EPINARDS SAVEUR PISTACHE 300G

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## **SOUFFLE AU HOMARD MIXE (FETES)**

Code = PMX120

### **INGREDIENTS**

MIXE FESTIF SOUFFLE AU HOMARD 300G

#### **ALLERGENES:**

**CRUSTACES, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT**

## **BOEUF ROSSINI PDTERRE TRUFFE MIXE (FETES)**

Code = PMX124

### **INGREDIENTS**

VEOUTINE FESTIVE BOEUF ROSSINI PDT TRUFFE 300G

#### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## VELOUTINE DE CANARD A L ORANGE

Code = PMX125

### INGREDIENTS

MIXE FESTIF SOUFFLE AU HOMARD 300G

#### ALLERGENES:

CRUSTACES, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## OEUFS DURS

Code = POE001

### INGREDIENTS

OEUF DUR ECALE 53/63

#### ALLERGENES:

OEUFS

## OEUFS DURS S/SEL

Code = POE001.SS

### INGREDIENTS

OEUF DUR ECALE 53/63

#### ALLERGENES:

OEUFS

## OEUF DUR MAYONNAISE

Code = POE002

### INGREDIENTS

MAYONNAISE SEAU 4.7KG

OEUF DUR ECALE 53/63

TOMATE 57/67

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

### ALLERGENES:

OEUFS, MOUTARDE

## OEUF DUR VINAIGRETTE S/SEL

Code = POE003

### INGREDIENTS

TOMATE 57/67

SR VINAIGRETTE SANS SEL

OEUF DUR ECALE 53/63

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, OEUFS



## OEUF DUR VINAIGRETTE

Code = POE004

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
LIANT A FROID KNORR  
TOMATE 57/67  
OEUF DUR ECALE 53/63  
EAU DU ROBINET  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, OEUF

## SALADE LYONNAISE

Code = POE005

### INGREDIENTS

TOMATE 57/67

SALADE MELANGE JEUNES POUSSSES SACHET 250G

OEUFS POCHES EN SEAU DE 75

PORC: POITRINE TRANCHE CRUE 50G X20TR

### ALLERGENES:

OEUFS

## SALADE LYONNAISE S/SEL

Code = POE005.SS

### INGREDIENTS

TOMATE 57/67

SALADE MELANGE JEUNES POUSSSES SACHET 250G

JAMBON CUIT HYPOSODE 2KG

OEUFS POCHES EN SEAU DE 75

### ALLERGENES:

OEUFS

## SALADE LYONNAISE (PLAT)

Code = POE006

### INGREDIENTS

TOMATE 57/67  
SALADE FRISEE SACHET 500G  
LARDONS FUMES SUPERIEURS 8X8 S/AT  
CROUTONS NATURES 500G  
GESIERS DE POULET CUIITS CONFITS  
OEUFS POCHES EN SEAU DE 75

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS

## 1/2 SALADE LYONNAISE (PLAT)

Code = POE006.DP

### INGREDIENTS

TOMATE 57/67  
SALADE FRISEE SACHET 500G  
LARDONS FUMES SUPERIEURS 8X8 S/AT  
CROUTONS NATURES 500G  
GESIERS DE POULET CUIITS CONFITS  
OEUFS POCHES EN SEAU DE 75

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS

## SALADE LYONNAISE S/GRAISSE (PLAT)

Code = POE006.SG

### INGREDIENTS

TOMATE 57/67

SALADE FRISEE SACHET 500G

JAMBON CUIT SUPERIEUR DD 6.3KG

OEUFS POCHES EN SEAU DE 75

### ALLERGENES:

OEUFS

## SALADE LYONNAISE S/SEL (PLAT)

Code = POE006.SS

### INGREDIENTS

TOMATE 57/67  
SALADE FRISEE SACHET 500G  
JAMBON CUIT HYPOSODE 2KG  
OEUFS POCHES EN SEAU DE 75

### ALLERGENES:

OEUFS

## SALADE LYONNAISE S/SEL S/GRAISSE (PLAT)

Code = POE006.SSG

### INGREDIENTS

TOMATE 57/67  
SALADE FRISEE SACHET 500G  
JAMBON CUIT HYPOSODE 2KG  
OEUFS POCHES EN SEAU DE 75

### ALLERGENES:

OEUFS



## OEUFS SCE TOMATE

Code = POE100

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

EAU DU ROBINET

BEURRE DOUX 250 GRS

OEUF DUR ECALE 53/63

FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## 1/2 OEUF S CE TOMATE

Code = POE100.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
BEURRE DOUX 250 GRS  
OEUF DUR ECALE 53/63  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUF S

## OEUFS SCE TOMATE S/SEL

Code = POE100.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
BEURRE DOUX 250 GRS  
OEUF DUR ECALE 53/63  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## OEUFS SAUCE CHORON

Code = POE101

### INGREDIENTS

ESTRAGON FEUILLES DESHYDRATEES 100G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
OEUF DUR ECALE 53/63  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## OEUFS SAUCE CHORON S/SEL

Code = POE101.SS

### INGREDIENTS

ESTRAGON FEUILLES DESHYDRATEES 100G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
OEUF DUR ECALE 53/63  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## OEUFS HACHÉS SAUCE CHORON

Code = POE102

### INGREDIENTS

ESTRAGON FEUILLES DESHYDRATEES 100G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
OEUF : JAUNE LIQUIDE 1KG  
OEUF DUR ECALE 53/63  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## OEUFS HACHÉS S/SEL SAUCE CHORON

Code = POE102.SS

### INGREDIENTS

ESTRAGON FEUILLES DESHYDRATEES 100G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
OEUF : JAUNE LIQUIDE 1KG  
OEUF DUR ECALE 53/63  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## OMELETTE MAISON

Code = POE106

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

OEUF ENTIER LIQUIDE 5 KG

HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS



## OMELETTE MAISON SANS SEL

Code = POE106.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

OEUF ENTIER LIQUIDE 5 KG

HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## OMELETTE HACHEE

Code = POE107

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

OEUF ENTIER LIQUIDE 5 KG

LAIT POUDRE 1/2 ECREME 5 KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## OMELETTE HACHEE S/SEL

Code = POE107.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

OEUF ENTIER LIQUIDE 5 KG

LAIT POUDRE 1/2 ECREME 5 KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## OEUFS NAPOLITAINE

Code = POE109

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG

BEURRE DOUX 250 GRS

OEUF NAPOLITAINE

OEUF DUR ECALE 53/63

JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## **OEUFS NAPOLITAINE SANS GRAISSE**

Code = POE109.SG

### **INGREDIENTS**

SEL FIN 5 KG

OEUF NAPOLITAINE

OEUF DUR ECALE 53/63

JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)

### **ALLERGENES:**

OEUFS

## OEUFS NAPOLITAINE SANS SEL

Code = POE109.SS

### INGREDIENTS

BEURRE DOUX 250 GRS  
OEUF NAPOLITAINE  
OEUF DUR ECALE 53/63  
JAMBON CUIT HYPOSODE 2KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## **OEUFS NAPOLITAINE SANS SEL SANS GRAISSE**

Code = POE109.SSG

### **INGREDIENTS**

JAMBON CUIT HYPOSODE 2KG

OEUF NAPOLITAINE

OEUF DUR ECALE 53/63

### **ALLERGENES:**

**OEUFS**

## OEUFS DURS HACHES

Code = POE110

### INGREDIENTS

MUSCADE MOULUE 430G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
OEUF DUR ECALE 53/63  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS



## OEUFS DURS HACHES SANS SEL

Code = POE110.SS

### INGREDIENTS

MUSCADE MOULUE 430G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
OEUF DUR ECALE 53/63  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## OEUFS NAPOLITAINE HACHES

Code = POE111

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG

BEURRE DOUX 250 GRS

OEUF NAPOLITAINE

OEUF DUR ECALE 53/63

JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## OEUFS NAPOLITAIN HACHE SANS GRAISSE

Code = POE111.SG

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG

OEUF NAPOLITAINE

OEUF DUR ECALE 53/63

JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)

### ALLERGENES:

OEUFS

## **OEUFS NAPOLITAIN HACHE SANS SEL**

Code = POE111.SS

### **INGREDIENTS**

BEURRE DOUX 250 GRS  
OEUF NAPOLITAINE  
OEUF DUR ECALE 53/63  
JAMBON CUIT HYPOSODE 2KG

### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

# OEUFS NAPOLITAIN HACHE SANS SEL SANS GRAISSE

Code = POE111.SSG

## INGREDIENTS

JAMBON CUIT HYPOSODE 2KG

OEUF NAPOLITAINE

OEUF DUR ECALE 53/63

## ALLERGENES:

OEUFS

## **OEUFS DURS CHAUD NATURE( LAVAL)**

Code = POE112

### **INGREDIENTS**

OEUF DUR ECALE 53/63

#### **ALLERGENES:**

OEUFS

## OMELETTE CHAMPIGNONS SALADE

Code = POE113

### INGREDIENTS

CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
SEL FIN 5 KG  
SALADE A L'UNITE  
SR OMELETTE  
VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUF, MOUTARDE, SULFITES

## 1/2 OMELETTE CHAMPIGNONS SALADE

Code = POE113.DP

### INGREDIENTS

CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
SEL FIN 5 KG  
SALADE A L'UNITE  
SR OMELETTE  
VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS, MOUTARDE, SULFITES



## OMELETTE CHAMPIGNONS SALADE S/SEL

Code = POE113.SS

### INGREDIENTS

CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES

SALADE A L'UNITE

SR OMELETTE

VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS, MOUTARDE, SULFITES

## OMELETTE MAISON SALADE

Code = POE114

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG

SALADE A L'UNITE

SR OMELETTE

VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS, MOUTARDE, SULFITES

## 1/2 OMELETTE MAISON SALADE

Code = POE114.DP

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG

SALADE A L'UNITE

SR OMELETTE

VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS, MOUTARDE, SULFITES

## OMELETTE MAISON SALADE S/SEL

Code = POE114.SS

### INGREDIENTS

SR OMELETTE

SALADE A L'UNITE

VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS, MOUTARDE, SULFITES

## OMELETTE PARMENTIERE

Code = POE115

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

POMMES RISSOLEES SURGELEES

OEUF ENTIER LIQUIDE 5 KG

HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## OMELETTE PARMENTIERE S/SEL

Code = POE115.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

HUILE TOURNESOL 5L

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

OEUF ENTIER LIQUIDE 5 KG

POMMES RISSOLEES SURGELEES

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## OMELETTE PARMENIÈRE SALADE

Code = POE116

### INGREDIENTS

POMMES RISSOLEES SURGELEES

SR OMELETTE

SEL FIN 5 KG

VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

SALADE A L'UNITE

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS, MOUTARDE, SULFITES

## 1/2 OMELETTE PARMENTIERE SALADE

Code = POE116.DP

### INGREDIENTS

POMMES RISSOLEES SURGELEES

SR OMELETTE

SEL FIN 5 KG

VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

SALADE A L'UNITE

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS, MOUTARDE, SULFITES



## OMELETTE PARMENIÈRE SALADE S/SEL

Code = POE116.SS

### INGREDIENTS

POMMES RISSOLEES SURGELEES

SR OMELETTE

VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

SALADE A L'UNITE

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS, MOUTARDE, SULFITES

## OMELETTE PARMENTIERE (CH LAVAL)

Code = POE117

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

POMMES RISSOLEES SURGELEES

OMELETTE INDIVIDUELLE SALEE 90G 1/2 LUNE SURGELEE

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## OMELETTE PARMENTIERE S/SEL (CH LAVAL)

Code = POE117.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

POMMES RISSOLEES SURGELEES

OMELETTE IND PAUVRE EN SEL 90G 1/2 LUNE SURGELEE

### ALLERGENES:

OEUFS

## OMELETTE ESPAGNOLE (CH LAVAL)

Code = POE118

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG

OMELETTE ESPAGNOLE

VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

OMELETTE INDIVIDUELLE SALEE 90G 1/2 LUNE SURGELEE

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, MOUTARDE, OEUFS

## OMELETTE ESPAGNOLE S/SEL (CH LAVAL)

Code = POE118.SS

### INGREDIENTS

OMELETTE ESPAGNOLE

VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

OMELETTE IND PAUVRE EN SEL 90G 1/2 LUNE SURGELEE

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, MOUTARDE, OEUFS

## OMELETTE GRUYERE (CH LAVAL)

Code = POE119

### INGREDIENTS

FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG

OMELETTE INDIVIDUELLE SALEE 90G 1/2 LUNE SURGELEE

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## OMELETTE CHAMPIGNONS

Code = POE502

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG

SR OMELETTE

CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## OMELETTE CHAMPIGNONS SANS SEL

Code = POE502.SS

### INGREDIENTS

SR OMELETTE

CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS



## OMELETTE ESPAGNOLE SALADE

Code = POE503

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG

SALADE A L'UNITE

OMELETTE ESPAGNOLE

VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

OEUF ENTIER LIQUIDE 5 KG

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, MOUTARDE, OEUFS

## 1/2 OMELETTE ESPAGNOLE SALADE

Code = POE503.DP

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG

SALADE A L'UNITE

OMELETTE ESPAGNOLE

VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

OEUF ENTIER LIQUIDE 5 KG

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, MOUTARDE, OEUFS

## OMELETTE ESPAGNOLE SALADE SANS SEL

Code = POE503.SS

### INGREDIENTS

SALADE A L'UNITE

OMELETTE ESPAGNOLE

VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

OEUF ENTIER LIQUIDE 5 KG

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, MOUTARDE, OEUFS

## OMELETTE ESPAGNOLE

Code = POE505

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG

OMELETTE ESPAGNOLE

OEUF ENTIER LIQUIDE 5 KG

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## OMELETTE ESPAGNOLE S/SEL

Code = POE505.SS

### INGREDIENTS

OMELETTE ESPAGNOLE  
OEUF ENTIER LIQUIDE 5 KG

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUF

## OMELETTE GRUYERE

Code = POE506

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG

SR OMELETTE

FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## OMELETTE GRUYERE SALADE

Code = POE507

### INGREDIENTS

FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG

SALADE A L'UNITE

SR OMELETTE

VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS, MOUTARDE, SULFITES

## 1/2 OMELETTE GRUYERE SALADE

Code = POE507.DP

### INGREDIENTS

FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG

SALADE A L'UNITE

SR OMELETTE

VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS, MOUTARDE, SULFITES



## OMELETTE NATURE//

Code = POE509

### INGREDIENTS

OMELETTE INDIVIDUELLE SALEE 90G 1/2 LUNE SURGELEE

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## 1/2 OMELETTE NATURE //

Code = POE509.DP

### INGREDIENTS

OMELETTE INDIVIDUELLE SALEE 90G 1/2 LUNE SURGELEE

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## OMELETTE NATURE SANS SEL//

Code = POE509.SS

### INGREDIENTS

OMELETTE IND PAUVRE EN SEL 90G 1/2 LUNE SURGELEE

#### ALLERGENES:

OEUFS

## OMELETTE NATURE ( LAVAL )

Code = POE510

### INGREDIENTS

OMELETTE INDIVIDUELLE SALEE 90G 1/2 LUNE SURGELEE

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## OMELETTE NATURE SANS SEL ( LAVAL )

Code = POE510.SS

### INGREDIENTS

OMELETTE IND PAUVRE EN SEL 90G 1/2 LUNE SURGELEE

#### ALLERGENES:

OEUFS

## **VIENNOISE (pour dimanche et jrs férié)**

Code = PPA103

### **INGREDIENTS**

**PAIN : BAGUETTE VIENNOISE NATURE 250G**

#### **ALLERGENES:**

**OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN**

## BAGUETTE

Code = PPA104

### INGREDIENTS

PAIN : BAGUETTE MOULEE 200 G

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN

## **PAIN 200G S/SEL**

Code = PPA105

### **INGREDIENTS**

**PAIN : PAIN BATARD 200 G SANS SEL**

#### **ALLERGENES:**

**INTOLERANCE GLUTEN**



## **PAIN DE 400G**

Code = PPA106

### **INGREDIENTS**

**PAIN: PAIN LONG 400G**

#### **ALLERGENES:**

**INTOLERANCE GLUTEN**

## **PAIN DE 400G S/SEL**

Code = PPA107

### **INGREDIENTS**

**PAIN : 400 G SANS SEL**

#### **ALLERGENES:**

**INTOLERANCE GLUTEN**

## **PAIN DE SON**

Code = PPA108

### **INGREDIENTS**

PAIN: PAIN DE SON COURT 450G

#### **ALLERGENES:**

SOJA, INTOLERANCE GLUTEN

## THON MACEDOINE MAYO

Code = PPC001

### INGREDIENTS

MAYONNAISE SEAU 4.7KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
THON ALBACORE AU NATUREL 3/1  
TOMATE 57/67  
MACEDOINE DE LEGUMES SURGELEE  
SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

OEUFS, MOUTARDE, POISSONS

## THON MACEDOINE VGTTE (PLAT)

Code = PPC001.SG

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

SR VINAIGRETTE SALEE

MACEDOINE DE LEGUMES SURGELEE

THON ALBACORE AU NATUREL 3/1

TOMATE 57/67

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, POISSONS

## THON MACEDOINE VGTTE S/SEL (PLAT)

Code = PPC001.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

TOMATE 57/67

SR VINAIGRETTE SANS SEL

THON BLANC PAUVRE EN SEL 4/4

MACEDOINE DE LEGUMES SURGELEE

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, POISSONS

## **TOMATE FARCIE SALADE S/SEL S/GRAISSE**

Code = PPC002

### **INGREDIENTS**

TOMATE 57/67

CHIPOLATAS PUR PORC A L'ANCIENNE S/SEL 50G

BOEUF : EGRAINE PURE VIANDE SURGELE

**ALLERGENES:**

## CASSOULET

Code = PPC101

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
HARICOTS COCO 5KG  
SAUCISSE PUR PORC A L'ANCIENNE NATURE 130G  
SAUCISSON AIL SUP FUME LONG 1KG  
PORC : DEMI POITRINE FUMEE CUITE (1KG7)  
EAU DU ROBINET  
OIGNON CUBE SURGELE

ALLERGENES:



## 1/2 CASSOULET

Code = PPC101.DP

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
HARICOTS COCO 5KG  
SAUCISSE PUR PORC A L'ANCIENNE NATURE 130G  
SAUCISSON AIL SUP FUME LONG 1KG  
PORC : DEMI POITRINE FUMEE CUITE (1KG7)  
EAU DU ROBINET  
OIGNON CUBE SURGELE

ALLERGENES:

## CASSOULET SANS SEL

Code = PPC101.SS

### INGREDIENTS

FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
HARICOTS COCO 5KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
SAUCISSE PUR PORC A L'ANCIENNE S/SEL 110G  
JAMBON CUIT HYPOSODE 2KG

ALLERGENES:

## CHOUCROUTE GARNIE

Code = PPC102

### INGREDIENTS

CHOU DE CHOUCROUTE CUITE SEAU 10K  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
SAINDOUX PAIN 1.5KG ENV  
OIGNON CUBE SURGELE  
RILLONS SARTHOIS 150G X 10 S/AT  
SAUCISSON AIL SUP FUME LONG 1KG  
SAUCISSE PORC FUMEE CRUE 70GR X15 S/V  
EAU DU ROBINET  
PDT BLANCHIE RONDE PARISIENNE CRUE S/VIDE

ALLERGENES:

## 1/2 CHOUCROUTE GARNIE

Code = PPC102.DP

### INGREDIENTS

CHOU DE CHOUCROUTE CUITE SEAU 10K  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
SAINDOUX PAIN 1.5KG ENV  
OIGNON CUBE SURGELE  
RILLONS SARTHOIS 150G X 10 S/AT  
SAUCISSON AIL SUP FUME LONG 1KG  
SAUCISSE PORC FUMEE CRUE 70GR X15 S/V  
EAU DU ROBINET  
PDT BLANCHIE RONDE PARISIENNE CRUE S/VIDE

ALLERGENES:

## COUSCOUS

Code = PPC103

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
EPICES A COUSCOUS 430GT  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
LEGUMES COUSCOUS 5/1  
OIGNON CUBE SURGELE  
MERGUEZ VERITABLE 50G  
SAUTE DE MOUTON S/VIDE 80G VOF  
EAU DU ROBINET  
BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUF, INTOLERANCE GLUTEN, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, CELERI, MOUTARDE

## 1/2 COUSCOUS

Code = PPC103.DP

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
EPICES A COUSCOUS 430GT  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
LEGUMES COUSCOUS 5/1  
OIGNON CUBE SURGELE  
MERGUEZ VERITABLE 50G  
SAUTE DE MOUTON S/VIDE 80G VOF  
EAU DU ROBINET  
BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUF, INTOLERANCE GLUTEN, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, CELERI, MOUTARDE

## COUSCOUS S/GRAISSE

Code = PPC103.SG

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
EPICES A COUSCOUS 430GT  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
LEGUMES COUSCOUS 5/1  
OIGNON CUBE SURGELE  
SAUTE DE MOUTON S/VIDE 80G VOF  
EAU DU ROBINET  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, CELERI

## COUSCOUS SANS SEL

Code = PPC103.SS

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
EPICES A COUSCOUS 430GT  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
LEGUMES COUSCOUS SURGELES  
OIGNON CUBE SURGELE  
SAUTE DE MOUTON S/VIDE 80G VOF  
EAU DU ROBINET  
BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, CELERI, ALLERGIE PROTEINE I  
LAIT, INTOLERANCE LACTOSE



## COUSCOUS S/SEL S/GRAISSE

Code = PPC103.SSG

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
EPICES A COUSCOUS 430GT  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
LEGUMES COUSCOUS SURGELES  
OIGNON CUBE SURGELE  
SAUTE DE MOUTON S/VIDE 80G VOF  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, CELERI

## TOMATE FARCIE

Code = PPC104

### INGREDIENTS

TOMATE FARCIE CUITE 170G SURGELEE

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN

## 1/2 TOMATE FARCIE

Code = PPC104.DP

### INGREDIENTS

TOMATE FARCIE CUITE 170G SURGELEE

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN

## TOMATE FARCIE S/SEL

Code = PPC104.SS

### INGREDIENTS

TOMATE 57/67

CHIPOLATAS PUR PORC A L'ANCIENNE S/SEL 50G

ALLERGENES:

## HACHIS PARMENTIER SALADE

Code = PPC106

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
BEURRE DOUX 250 GRS  
SEL FIN 5 KG  
POMME DE TERRE PUREE AU LAIT LIAISON FROIDE S/SEL  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
LEGUMES POTAGE SURGELES  
OIGNON CUBE SURGELE  
BOEUF : COLLIER S/OS S/VIDE RACE A VIANDE  
EAU DU ROBINET  
SALADE A L'UNITE  
VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, CELERI, MOUTARDI

## 1/2 HACHIS PARMENTIER SALADE

Code = PPC106.DP

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
POMME DE TERRE PUREE AU LAIT LIAISON FROIDE S/SEL  
SEL FIN 5 KG  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
LEGUMES POTAGE SURGELES  
OIGNON CUBE SURGELE  
BOEUF : COLLIER S/OS S/VIDE RACE A VIANDE  
EAU DU ROBINET  
SALADE A L'UNITE  
VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, CELERI, MOUTARDI

## HACHIS PARMENTIER SALADE SANS SEL

Code = PPC106.SS

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
BEURRE DOUX 250 GRS  
POMME DE TERRE PUREE AU LAIT LIAISON FROIDE S/SEL  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
LEGUMES POTAGE SURGELES  
OIGNON CUBE SURGELE  
BOEUF : COLLIER S/OS S/VIDE RACE A VIANDE  
EAU DU ROBINET  
SALADE A L'UNITE  
VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, CELERI, MOUTARDI

## HACHIS PARMENTIER

Code = PPC107

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
POMME DE TERRE PUREE AU LAIT LIAISON FROIDE S/SEL  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
LEGUMES POTAGE SURGELES  
OIGNON CUBE SURGELE  
BOEUF : COLLIER S/OS S/VIDE RACE A VIANDE  
EAU DU ROBINET  
BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, CELERI



## HACHIS PARMENTIER S/SEL

Code = PPC107.SS

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
POMME DE TERRE PUREE AU LAIT LIAISON FROIDE S/SEL  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
LEGUMES POTAGE SURGELES  
OIGNON CUBE SURGELE  
BOEUF : COLLIER S/OS S/VIDE RACE A VIANDE  
EAU DU ROBINET  
BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, CELERI

## PAELLA

Code = PPC109

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
PETIT POIS TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2  
SEL FIN 5 KG  
RIZ LONG INDICA 5KG  
FOND : FUMET DE CRUSTACES HYPOSODE 1KG  
CITRON JAUNE (NON TRAITÉ APRES RÉCOLTE)  
HUILE D OLIVE VIERGE 1L  
OIGNON CUBE SURGELE  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
CREVETTES DECORTIQUEES CUITES 300/500 SURGELEES  
ENCORNET LAMELLE SURGELE  
CHORIZO DOUX 250GR  
EAU DU ROBINET  
POULET: HAUT DE CUISSE 130-160G S/AT  
EPICE A PAELLA 1KG  
MOULES ENTIERES SURGELLES CUITES AVEC COQUES \* BIO

### ALLERGENES:

CRUSTACES, POISSONS, MOLLUSQUE

## 1/2 PAELLA

Code = PPC109.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
PETIT POIS TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2  
SEL FIN 5 KG  
RIZ LONG INDICA 5KG  
FOND : FUMET DE CRUSTACES HYPOSODE 1KG  
CITRON JAUNE (NON TRAITÉ APRES RÉCOLTE)  
HUILE D OLIVE VIERGE 1L  
OIGNON CUBE SURGELE  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
CREVETTES DECORTIQUEES CUITES 300/500 SURGELEES  
ENCORNET LAMELLE SURGELE  
CHORIZO DOUX 250GR  
EAU DU ROBINET  
POULET: HAUT DE CUISSE 130-160G S/AT  
EPICE A PAELLA 1KG  
MOULES ENTIERES SURGELLES CUITES AVEC COQUES \* BIO

### ALLERGENES:

CRUSTACES, POISSONS, MOLLUSQUE

## PAELLA S/SEL

Code = PPC109.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
EPICE A PAELLA 1KG  
RIZ LONG INDICA 5KG  
FOND : FUMET DE CRUSTACES HYPOSODE 1KG  
CITRON JAUNE (NON TRAITÉ APRES RÉCOLTE)  
HUILE D OLIVE VIERGE 1L  
PETIT POIS TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
CREVETTES DECORTIQUEES CUITES 300/500 SURGELEES  
ENCORNET LAMELLE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
POULET: HAUT DE CUISSE 130-160G S/AT  
OIGNON CUBE SURGELE  
MOULES ENTIERES SURGELLES CUITES AVEC COQUES \* BIO

### ALLERGENES:

CRUSTACES, POISSONS, MOLLUSQUE

## POT AU FEU VIANDE

Code = PPC111

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

EAU DU ROBINET

BOEUF : JARRET CRU SOUS FILET S/V RACE A VIANDE

SEL FIN 5 KG

ALLERGENES:

## 1/2 POT AU FEU VIANDE

Code = PPC111.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

EAU DU ROBINET

BOEUF : JARRET CRU SOUS FILET S/V RACE A VIANDE

SEL FIN 5 KG

ALLERGENES:

## POT AU FEU VIANDE S/SEL

Code = PPC111.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

EAU DU ROBINET

BOEUF : JARRET CRU SOUS FILET S/V RACE A VIANDE

ALLERGENES:

## CHOUX FLEUR AU THON

Code = PPC112

### INGREDIENTS

MUSCADE MOULUE 430G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
CHOU FLEUR FLEURETTE SURGELE \* HVE2  
THON ALBACORE AU NATUREL 3/1  
FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, POISSONS



## 1/2 CHOUX FLEUR AU THON

Code = PPC112.DP

### INGREDIENTS

MUSCADE MOULUE 430G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
CHOU FLEUR FLEURETTE SURGELE \* HVE2  
THON ALBACORE AU NATUREL 3/1  
FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, POISSONS

## CHOUX FLEUR AU THON S/SEL

Code = PPC112.SS

### INGREDIENTS

MUSCADE MOULUE 430G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
CHOU FLEUR FLEURETTE SURGELE \* HVE2  
THON BLANC PAUVRE EN SEL 4/4  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, POISSONS

## CHOUX-FLEUR AU THON HACHÉ

Code = PPC113

### INGREDIENTS

MUSCADE MOULUE 430G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
CHOU FLEUR FLEURETTE SURGELE \* HVE2  
THON ALBACORE AU NATUREL 3/1  
FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, POISSONS

## CHOUX-FLEUR AU THON HACHÉ SANS SEL

Code = PPC113.SS

### INGREDIENTS

MUSCADE MOULUE 430G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FARINE DE MAÏS 1KG  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
THON BLANC PAUVRE EN SEL 4/4  
FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG  
CHOU FLEUR FLEURETTE SURGELE \* HVE2

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, POISSONS

## JAMBALAYA

Code = PPC114

### INGREDIENTS

CONCENTRE DE TOMATE 4/4  
SEL FIN 5 KG  
RIZ LONG INDICA 5KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
TOMATE 57/67  
OIGNON CUBE SURGELE  
XXX CHORIZO TRANCHÉ  
CREVETTES DECORTIQUEES CUITES 300/500 SURGELEES  
JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)  
LARDONS FUMES SUPERIEURS 8X8 S/AT  
DINDE: EMINCE DE FILET SANS PEAU 30G S/V  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, CRUSTACES, OEUFS

## 1/2 JAMBALAYA

Code = PPC114.DP

### INGREDIENTS

CONCENTRE DE TOMATE 4/4  
SEL FIN 5 KG  
RIZ LONG INDICA 5KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
TOMATE 57/67  
OIGNON CUBE SURGELE  
XXX CHORIZO TRANCHÉ  
CREVETTES DECORTIQUEES CUITES 300/500 SURGELEES  
JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)  
LARDONS FUMES SUPERIEURS 8X8 S/AT  
DINDE: EMINCE DE FILET SANS PEAU 30G S/V  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, CRUSTACES, OEUFS

## JAMBALAYA S/GRAISSE

Code = PPC114.SG

### INGREDIENTS

CONCENTRE DE TOMATE 4/4  
SEL FIN 5 KG  
RIZ LONG INDICA 5KG  
TOMATE 57/67  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)  
DINDE: EMINCE DE FILET SANS PEAU 30G S/V  
EAU DU ROBINET  
OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

OEUFS

## JAMBALAYA S/SEL

Code = PPC114.SS

### INGREDIENTS

CONCENTRE DE TOMATE 4/4  
RIZ LONG INDICA 5KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
TOMATE 57/67  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
JAMBON CUIT HYPOSODE 2KG  
DINDE: EMINCE DE FILET SANS PEAU 30G S/V  
EAU DU ROBINET  
OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS



## JAMBALAYA S/SEL S/GRAISSE

Code = PPC114.SSG

### INGREDIENTS

CONCENTRE DE TOMATE 4/4  
RIZ LONG INDICA 5KG  
TOMATE 57/67  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
DINDE: EMINCE DE FILET SANS PEAU 30G S/V  
EAU DU ROBINET  
OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

OEUFS

## 1/2 TARTELETTE CHAMPIGNON SALADE

Code = PPC117.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
OEUF : JAUNE LIQUIDE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE COLZA 5L  
CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES  
OIGNON CUBE SURGELE  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
FOND DE TARTE BRISEE CRU 12CM SURGELE X64  
FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
SALADE A L'UNITE  
VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

### ALLERGENES:

OEUF, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, INTOLERANCE GLUTE  
MOUTARDE, SULFITES

## POT AU FEU LEGUMES

Code = PPC119

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG

CAROTTE CRUE ENTIERE EBOUTTE 5KG \*HVE

PDT BLANCHIE RONDE PARISIENNE CRUE S/VIDE

EAU DU ROBINET

NAVETS EN DES SURGELE 2.5KG \* CE2

CHOU POMME FRISE

ALLERGENES:

## 1/2 POT AU FEU LEGUMES

Code = PPC119.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG

CAROTTE CRUE ENTIERE EBOUTTE 5KG \*HVE

PDT BLANCHIE RONDE PARISIENNE CRUE S/VIDE

EAU DU ROBINET

NAVETS EN DES SURGELE 2.5KG \* CE2

CHOU POMME FRISE

ALLERGENES:

## POT AU FEU LEGUMES S/SEL

Code = PPC119.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG

CHOU POMME FRISE

CAROTTE CRUE ENTIERE EBOUTTE 5KG \*HVE

EAU DU ROBINET

NAVETS EN DES SURGELE 2.5KG \* CE2

PDT BLANCHIE RONDE PARISIENNE CRUE S/VIDE

ALLERGENES:

## CHOUCROUTE DE LA MER

Code = PPC121

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

CHOU DE CHOUCROUTE CUITE SEAU 10K

FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

OIGNON CUBE SURGELE

MOULES ENTIERES SURGELLES CUITES AVEC COQUES \* BIO

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

EAU DU ROBINET

POISSON: FILET DE LIEU NOIR FUME 100-400G SURG

PDT BLANCHIE RONDE PARISIENNE CRUE S/VIDE

ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG

SAUCE BEURRE BLANC 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES, MOLLUSQUE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOL  
LACTOSE

## 1/2 CHOUCROUTE DE LA MER

Code = PPC121.DP

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

CHOU DE CHOUCROUTE CUITE SEAU 10K

FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

OIGNON CUBE SURGELE

MOULES ENTIERES SURGELLES CUITES AVEC COQUES \* BIO

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

EAU DU ROBINET

POISSON: FILET DE LIEU NOIR FUME 100-400G SURG

PDT BLANCHIE RONDE PARISIENNE CRUE S/VIDE

ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG

SAUCE BEURRE BLANC 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES, MOLLUSQUE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOL  
LACTOSE

## CHOUCROUTE DE LA MER S/GRAISSE

Code = PPC121.SG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

CHOU DE CHOUCROUTE CUITE SEAU 10K

FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

OIGNON CUBE SURGELE

MOULES ENTIERES SURGELLES CUITES AVEC COQUES \* BIO

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

EAU DU ROBINET

POISSON: FILET DE LIEU NOIR FUME 100-400G SURG

PDT BLANCHIE RONDE PARISIENNE CRUE S/VIDE

ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG

SAUCE BEURRE BLANC 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES, MOLLUSQUE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOL  
LACTOSE



## CHOUCROUTE DE LA MER S/SEL

Code = PPC121.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

CHOU DE CHOUCROUTE CUITE SEAU 10K

FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

OIGNON CUBE SURGELE

MOULES ENTIERES SURGELLES CUITES AVEC COQUES \* BIO

PDT BLANCHIE RONDE PARISIENNE CRUE S/VIDE

ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

EAU DU ROBINET

POISSON SURG: COLIN LIEU (FILET DE)SP/SA 130G \*MSC

SAUCE BEURRE BLANC 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES, MOLLUSQUE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOL  
LACTOSE

## CHOUCROUTE DE LA MER S/SEL S/GRAISSE

Code = PPC121.SSG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

CHOU DE CHOUCROUTE CUITE SEAU 10K

FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

OIGNON CUBE SURGELE

MOULES ENTIERES SURGELLES CUITES AVEC COQUES \* BIO

PDT BLANCHIE RONDE PARISIENNE CRUE S/VIDE

ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

EAU DU ROBINET

POISSON SURG: COLIN LIEU (FILET DE)SP/SA 130G \*MSC

SAUCE BEURRE BLANC 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES, MOLLUSQUE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOL  
LACTOSE

## POMMES SALARDAISES

Code = PPC122

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
BEURRE DOUX 250 GRS  
SAINDOUX PAIN 1.5KG ENV  
POMME SAUTEE MC CAIN EASY SURGELEE  
OIGNON CUBE SURGELE  
JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)  
LARDONS FUMES SUPERIEURS 8X8 S/AT  
CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 POMMES SALARDAISES

Code = PPC122.DP

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
BEURRE DOUX 250 GRS  
SAINDOUX PAIN 1.5KG ENV  
POMME SAUTEE MC CAIN EASY SURGELEE  
OIGNON CUBE SURGELE  
JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)  
LARDONS FUMES SUPERIEURS 8X8 S/AT  
CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **POMMES SALARDAISES SANS GRAISSE**

Code = PPC122.SG

### **INGREDIENTS**

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

SAINDOUX PAIN 1.5KG ENV

POMME SAUTEE MC CAIN EASY SURGELEE

OIGNON CUBE SURGELE

JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)

CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES

**ALLERGENES:**

## POMMES SALARDAISES SANS SEL

Code = PPC122.SS

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

BEURRE DOUX 250 GRS

SAINDOUX PAIN 1.5KG ENV

POMME SAUTEE MC CAIN EASY SURGELEE

OIGNON CUBE SURGELE

JAMBON CUIT HYPOSODE 2KG

CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## POMMES SALARDAISES S/SEL S/GRAISSE

Code = PPC122.SSG

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

SAINDOUX PAIN 1.5KG ENV

POMME SAUTEE MC CAIN EASY SURGELEE

OIGNON CUBE SURGELE

JAMBON CUIT HYPOSODE 2KG

CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES

ALLERGENES:

## ENDIVES AU JAMBON

Code = PPC123

### INGREDIENTS

FARINE DE MAÏS 1KG

ENDIVE FRAICHE

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG

JAMBON CUIT SUPERIEUR DD 6.3KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE



## 1/2 ENDIVES AU JAMBON

Code = PPC123.DP

### INGREDIENTS

FARINE DE MAÏS 1KG

ENDIVE FRAICHE

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG

JAMBON CUIT SUPERIEUR DD 6.3KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## ENDIVES AU JAMBON SANS GRAISSE

Code = PPC123.SG

### INGREDIENTS

FARINE DE MAÏS 1KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

JAMBON CUIT SUPERIEUR DD 6.3KG

ENDIVE FRAICHE

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## ENDIVES AU JAMBON S/SEL

Code = PPC123.SS

### INGREDIENTS

FARINE DE MAÏS 1KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

ENDIVE FRAICHE

JAMBON CUIT HYPOSODE 2KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## SAUCISSE AUX CHOUX

Code = PPC124

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG

OIGNON CUBE SURGELE

CAROTTE CRUE ENTIERE EBOUTTE 5KG \*HVE

EAU DU ROBINET

SAUCISSE PUR PORC A L'ANCIENNE EN 110G

CHOU BLANC FRAIS

LARDONS FUMES SUPERIEURS 8X8 S/AT

ALLERGENES:

## 1/2 SAUCISSE AUX CHOUX

Code = PPC124.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
CAROTTE CRUE ENTIERE EBOUTTE 5KG \*HVE  
EAU DU ROBINET  
SAUCISSE PUR PORC A L'ANCIENNE EN 110G  
CHOU BLANC FRAIS  
LARDONS FUMES SUPERIEURS 8X8 S/AT

ALLERGENES:

## POMMES SALARDAISES - SALADE

Code = PPC125

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
OIGNON CUBE SURGELE  
BEURRE DOUX 250 GRS  
CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES  
SALADE A L'UNITE  
JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)  
LARDONS FUMES SUPERIEURS 8X8 S/AT  
POMME SAUTEE MC CAIN EASY SURGELEE  
VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, MOUTARDE, SULFITES

## 1/2 POMMES SALARDAISES SALADE

Code = PPC125.DP

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
OIGNON CUBE SURGELE  
BEURRE DOUX 250 GRS  
CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES  
SALADE A L'UNITE  
JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)  
LARDONS FUMES SUPERIEURS 8X8 S/AT  
POMME SAUTEE MC CAIN EASY SURGELEE  
VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, MOUTARDE, SULFITES

## POMMES SALARDAISES SALADE S/GRAISSE

Code = PPC125.SG

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
OIGNON CUBE SURGELE  
CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES  
SALADE A L'UNITE  
JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)  
POMME SAUTEE MC CAIN EASY SURGELEE  
VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

### ALLERGENES:

MOUTARDE, SULFITES



## POMMES SALARDAISES SALADE S/SEL

Code = PPC125.SS

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES  
BEURRE DOUX 250 GRS  
SALADE A L'UNITE  
OIGNON CUBE SURGELE  
JAMBON CUIT HYPOSODE 2KG  
POMME SAUTEE MC CAIN EASY SURGELEE  
VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, MOUTARDE, SULFITES

## **POMMES SALARDAISES SALADE S/SEL S/GRAISSE**

Code = PPC125.SSG

### **INGREDIENTS**

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
OIGNON CUBE SURGELE  
CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES  
SALADE A L'UNITE  
JAMBON CUIT HYPOSODE 2KG  
POMME SAUTEE MC CAIN EASY SURGELEE  
VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

### **ALLERGENES:**

MOUTARDE, SULFITES

## POTEE CAMPAGNARDE

Code = PPC126

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
CHOU POMME FRISE  
CAROTTE EN DES SURGELE 2.5 KG  
SAUCISSON AIL SUP FUME LONG 1KG  
ROTI LONGE DEMI/SEL S/OS S/VIDE  
EAU DU ROBINET  
NAVETS EN DES SURGELE 2.5KG \* CE2  
PDT BLANCHIE RONDE PARISIENNE CRUE S/VIDE

ALLERGENES:

## 1/2 POTEЕ CAMPAGNARDE

Code = PPC126.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
CHOU POMME FRISE  
CAROTTE EN DES SURGELE 2.5 KG  
SAUCISSON AIL SUP FUME LONG 1KG  
ROTI LONGE DEMI/SEL S/OS S/VIDE  
EAU DU ROBINET  
NAVETS EN DES SURGELE 2.5KG \* CE2  
PDT BLANCHIE RONDE PARISIENNE CRUE S/VIDE

ALLERGENES:

## POTEE CAMPAGNARDE SANS GRAISSE

Code = PPC126.SG

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG

CHOU POMME FRISE

CAROTTE EN DES SURGELE 2.5 KG

ROTI LONGE DEMI/SEL S/OS S/VIDE

EAU DU ROBINET

NAVETS EN DES SURGELE 2.5KG \* CE2

PDT BLANCHIE RONDE PARISIENNE CRUE S/VIDE

ALLERGENES:

## POTEE CAMPAGNARDE SANS SEL

Code = PPC126.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

CHOU POMME FRISE

PDT BLANCHIE RONDE PARISIENNE CRUE S/VIDE

CAROTTE EN DES SURGELE 2.5 KG

EAU DU ROBINET

NAVETS EN DES SURGELE 2.5KG \* CE2

PORC: ROTI CARRE FILET SANS OS LONGE FICELE

ALLERGENES:

## POTEE CAMPAGNARDE S/SEL S/GRAISSE

Code = PPC126.SSG

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

CHOU POMME FRISE

PDT BLANCHIE RONDE PARISIENNE CRUE S/VIDE

CAROTTE EN DES SURGELE 2.5 KG

EAU DU ROBINET

NAVETS EN DES SURGELE 2.5KG \* CE2

PORC: ROTI CARRE FILET SANS OS LONGE FICELE

ALLERGENES:

## MOUSSAKA SALADE

Code = PPC127

### INGREDIENTS

MOUSSAKA VBF 2KG SURGELEE

SALADE A L'UNITE

VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE, MOU'  
SULFITES



## 1/2 MOUSSAKA SALADE

Code = PPC127.DP

### INGREDIENTS

MOUSSAKA VBF 2KG SURGELEE

SALADE A L'UNITE

VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE, MOU  
SULFITES

## MOUSSAKA SALADE S/SEL

Code = PPC127.SS

### INGREDIENTS

BOEUF : EGRAINE PURE VIANDE SURGELE

SALADE A L'UNITE

AUBERGINE

VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

### ALLERGENES:

MOUTARDE, SULFITES

## MOUSSAKA HACHEE

Code = PPC128

### INGREDIENTS

MOUSSAKA VBF 2KG SURGELEE

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE

## MOUSSAKA HACHEE S/SEL

Code = PPC128.SS

### INGREDIENTS

AUBERGINE

BOEUF : EGRAINE PURE VIANDE SURGELE

ALLERGENES:

# MOUSSAKA

Code = PPC129

## INGREDIENTS

MOUSSAKA VBF 2KG SURGELEE

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE

## MOUSSAKA S/SEL

Code = PPC129.SS

### INGREDIENTS

AUBERGINE

BOEUF : EGRAINE PURE VIANDE SURGELE

ALLERGENES:

## MARMITE SARTHOISE

Code = PPC130

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
CHAMPIGNONS DE PARIS FRAIS  
CHOU POMME FRISE  
NAVETS EN DES SURGELE 2.5KG \* CE2  
ESCALOPE DE DINDE 120G S/VIDE  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
CREME FRAICHE EPAISSE PAR 5 LITRES  
CAROTTES BATONNETS CRUES 2.5 KG SURGELE  
JAMBON CUIT SUPERIEUR DD 6.3KG

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## MARMITE SARTHOISE SANS GRAISSE

Code = PPC130.SG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
CHAMPIGNONS DE PARIS FRAIS  
NAVETS EN DES SURGELE 2.5KG \* CE2  
JAMBON CUIT SUPERIEUR DD 6.3KG  
ESCALOPE DE DINDE 120G S/VIDE  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
CAROTTES BATONNETS CRUES 2.5 KG SURGELE  
CHOU POMME FRISE

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS



## MARMITE SARTHOISE S/SEL

Code = PPC130.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
BEURRE DOUX 250 GRS  
CHAMPIGNONS DE PARIS FRAIS  
CHOU POMME FRISE  
NAVETS EN DES SURGELE 2.5KG \* CE2  
ESCALOPE DE DINDE 120G S/VIDE  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
CREME FRAICHE EPAISSE PAR 5 LITRES  
CAROTTES BATONNETS CRUES 2.5 KG SURGELE  
JAMBON CUIT SUPERIEUR DD 6.3KG

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## MARMITE SARTHOISE S/SEL S/GRAISSE

Code = PPC130.SSG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
BEURRE DOUX 250 GRS  
CHAMPIGNONS DE PARIS FRAIS  
CHOU POMME FRISE  
NAVETS EN DES SURGELE 2.5KG \* CE2  
ESCALOPE DE DINDE 120G S/VIDE  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
CAROTTES BATONNETS CRUES 2.5 KG SURGELE  
JAMBON CUIT SUPERIEUR DD 6.3KG

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## MARMITE SARTHOISE HE

Code = PPC131

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
CHAMPIGNONS DE PARIS FRAIS  
CHOU POMME FRISE  
NAVETS EN DES SURGELE 2.5KG \* CE2  
ESCALOPE DE DINDE 120G S/VIDE  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
CREME FRAICHE EPAISSE PAR 5 LITRES  
CAROTTES BATONNETS CRUES 2.5 KG SURGELE  
JAMBON CUIT SUPERIEUR DD 6.3KG

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## MARMITE SARTHOISE HE S/SEL

Code = PPC131.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
BEURRE DOUX 250 GRS  
CHAMPIGNONS DE PARIS FRAIS  
CHOU POMME FRISE  
NAVETS EN DES SURGELE 2.5KG \* CE2  
ESCALOPE DE DINDE 120G S/VIDE  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
CREME FRAICHE EPAISSE PAR 5 LITRES  
CAROTTES BATONNETS CRUES 2.5 KG SURGELE  
JAMBON CUIT SUPERIEUR DD 6.3KG

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## CANARD ET SES LEGUMES D'AUTOMNE

Code = PPC132

### INGREDIENTS

MELANGE DE CHAMPIGNONS FORESTIER SURGELE  
POTATOES WEDGES SKIN-ON 2.5KG SURGELE  
FRITES DE PATATE DOUCE SURGELEES  
DUO CAROTTES PANAIS QUARTIER SURGELE  
CUISSSES DE CANARD CONFITES BOITE 5/1

### ALLERGENES:

SULFITES

## CANARD ET LEG D'AUTOMNE S/GRAISSE

Code = PPC132.SG

### INGREDIENTS

POTATOES WEDGES SKIN-ON 2.5KG SURGELE  
MELANGE DE CHAMPIGNONS FORESTIER SURGELE  
FRITES DE PATATE DOUCE SURGELEES  
DUO CAROTTES PANAIS QUARTIER SURGELE  
CANETTE : CUISSE DEJ S/CROSS 160/200G S/AT

### ALLERGENES:

SULFITES

## CANARD ET LEGUMES D'AUTOMNE S/SEL

Code = PPC132.SS

### INGREDIENTS

POTATOES WEDGES SKIN-ON 2.5KG SURGELE  
MELANGE DE CHAMPIGNONS FORESTIER SURGELE  
FRITES DE PATATE DOUCE SURGELEES  
DUO CAROTTES PANAIS QUARTIER SURGELE  
CANETTE : CUISSE DEJ S/CROSS 160/200G S/AT

### ALLERGENES:

SULFITES

## CANARD ET LEG D'AUTOMNE S/SEL S/GRAISSE

Code = PPC132.SSG

### INGREDIENTS

POTATOES WEDGES SKIN-ON 2.5KG SURGELE  
MELANGE DE CHAMPIGNONS FORESTIER SURGELE  
FRITES DE PATATE DOUCE SURGELEES  
DUO CAROTTES PANAI QUARTIER SURGELE  
CANETTE : CUISSE DEJ S/CROSS 160/200G S/AT

### ALLERGENES:

SULFITES



## CANARD ET LEG D'AUTOMNE HE

Code = PPC133

### INGREDIENTS

MELANGE DE CHAMPIGNONS FORESTIER SURGELE  
POTATOES WEDGES SKIN-ON 2.5KG SURGELE  
FRITES DE PATATE DOUCE SURGELEES  
DUO CAROTTES PANAIS QUARTIER SURGELE  
CUISSSES DE CANARD CONFITES BOITE 5/1

### ALLERGENES:

SULFITES

## **CANARD ROTI ET SES LEGUMES D'AUTOMNE HE S/SEL**

Code = PPC133.SS

### **INGREDIENTS**

POTATOES WEDGES SKIN-ON 2.5KG SURGELE  
MELANGE DE CHAMPIGNONS FORESTIER SURGELE  
FRITES DE PATATE DOUCE SURGELEES  
DUO CAROTTES PANAIS QUARTIER SURGELE  
CANETTE : CUISSE DEJ S/CROSS 160/200G S/AT

### **ALLERGENES:**

SULFITES

## SALADE DE PATES PIQUE-NIQUE

Code = PPE001

### INGREDIENTS

PATES: COQUILLETES QUAL SUP 5KG

SR VINAIGRETTE SALEE

OEUF DUR ECALE 53/63

TOMATE 57/67

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, SULFITES, MOUTARDE, OEUFS

## SALADE MARCO POLO

Code = PPE011

### INGREDIENTS

MAYONNAISE SEAU 4.7KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
MIETTE DE SURIMI SAVEUR CRABE 500G SURGELEE  
PATES: TORSADES QUAL SUP 5KG  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L

### ALLERGENES:

OEUFS, MOUTARDE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, CRUSTACE  
POISSONS, SULFITES

## SALADE MARCO POLO SANS SEL

Code = PPE011.SS

### INGREDIENTS

PATES: TORSADES QUAL SUP 5KG  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
THON BLANC PAUVRE EN SEL 4/4  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SULFITES

## SALADE MARCO POLO HACHE

Code = PPE012

### INGREDIENTS

MAYONNAISE SEAU 4.7KG  
MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
PATES: TORSADES QUAL SUP 5KG  
MIETTE DE SURIMI SAVEUR CRABE 500G SURGELEE  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
SR VINAIGRETTE SALEE  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

OEUF, MOUTARDE, SULFITES, INTOLERANCE GLUTEN, CRUSTACES, POISSONS, ALLER  
PROTEINE DE LAIT

## SALADE DE PATES (PLAT)

Code = PPE013

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
MAÏS DOUX GRAINS 3/1 \* CE2  
HUILE COLZA 5L  
TOMATE 57/67  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
PATES: TORSADES QUAL SUP 5KG

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, INTOLERANCE GLUTEN

## 1/2 SALADE DE PATES

Code = PPE013.DP

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
MAÏS DOUX GRAINS 3/1 \* CE2  
HUILE COLZA 5L  
TOMATE 57/67  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
PATES: TORSADES QUAL SUP 5KG

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE GLUTEN



## SALADE DE PATES S/SEL (PLAT)

Code = PPE013.SS

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L  
TOMATE 57/67  
EAU DU ROBINET  
PATES: TORSADES QUAL SUP 5KG

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE GLUTEN

## **PATES TORSADES**

Code = PPE101

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

EAU DU ROBINET

BEURRE DOUX 250 GRS

PATES: TORSADES QUAL SUP 5KG

### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, INTOLERANCE GLUTEN

## 1/2 PATES TORSADES

Code = PPE101.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

EAU DU ROBINET

BEURRE DOUX 250 GRS

PATES: TORSADES QUAL SUP 5KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, INTOLERANCE GLUTEN

## **PATES TORSADES S/GRAISSE**

Code = PPE101.SG

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

EAU DU ROBINET

PATES: TORSADES QUAL SUP 5KG

SEL FIN 5 KG

### **ALLERGENES:**

INTOLERANCE GLUTEN

## **PATES TORSADES S/SEL**

Code = PPE101.SS

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

EAU DU ROBINET

BEURRE DOUX 250 GRS

PATES: TORSADES QUAL SUP 5KG

### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, INTOLERANCE GLUTEN

## **PATES TORSADES S/SEL S/GRAISSE**

Code = PPE101.SSG

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

EAU DU ROBINET

PATES: TORSADES QUAL SUP 5KG

### **ALLERGENES:**

INTOLERANCE GLUTEN

## PATES //

Code = PPE102

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

PATES: PAPILLON QS 5KG

EAU DU ROBINET

SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN

## 1/2 PATES//

Code = PPE102.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

PATES: PAPILLON QS 5KG

EAU DU ROBINET

SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN



## **PATES S/GRAISSE //**

Code = PPE102.SG

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

PATES: PAPILLON QS 5KG

EAU DU ROBINET

SEL FIN 5 KG

### **ALLERGENES:**

INTOLERANCE GLUTEN

## **PATES S/RESIDUS//**

Code = PPE102.SR

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

PATES: PAPILLON QS 5KG

EAU DU ROBINET

SEL FIN 5 KG

### **ALLERGENES:**

INTOLERANCE GLUTEN

## **PATES SANS SEL//**

Code = PPE102.SS

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

PATES: PAPILLON QS 5KG

EAU DU ROBINET

### **ALLERGENES:**

INTOLERANCE GLUTEN

## **PATES SANS SEL SANS GRAISSE//**

Code = PPE102.SSG

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

PATES: PAPILLON QS 5KG

EAU DU ROBINET

### **ALLERGENES:**

INTOLERANCE GLUTEN

## **PATES SANS SEL SANS RESIDUS//**

Code = PPE102.SSR

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

PATES: PAPILLON QS 5KG

EAU DU ROBINET

### **ALLERGENES:**

INTOLERANCE GLUTEN

## LASAGNES BOLOGNAISE

Code = PPE104

### INGREDIENTS

LASAGNE BOLOGNAISE VBF 2KG SURGELEE

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 LASAGNES BOLOGNAISE

Code = PPE104.DP

### INGREDIENTS

LASAGNE BOLOGNAISE VBF 2KG SURGELEE

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE

## LASAGNES BOLOGNAISE SALADE

Code = PPE105

### INGREDIENTS

LASAGNE BOLOGNAISE VBF 2KG SURGELEE

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE



## 1/2 LASAGNES BOLOGNAISE SALADE

Code = PPE105.DP

### INGREDIENTS

LASAGNE BOLOGNAISE VBF 2KG SURGELEE

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE

## MACARONIS PROVENCALE

Code = PPE106;

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG

BEURRE DOUX 250 GRS

MACARONI PROVENCALE

LARDONS FUMES SUPERIEURS 8X8 S/AT

JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, SULFITES, INTOLERANCE GLU

## MACARONIS PROVENCALE SANS GRAISSE

Code = PPE106.SG

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG

MACARONI PROVENCALE

JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE GLUTEN

## MACARONIS PROVENCALE SANS SEL

Code = PPE106.SS

### INGREDIENTS

BEURRE DOUX 250 GRS  
MACARONI PROVENCALE  
JAMBON CUIT HYPOSODE 2KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, SULFITES, INTOLERANCE GLU

## MACARONIS

Code = PPE107

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

EAU DU ROBINET

PATES: MACARONIS QUAL SUP 5 KG

SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN

## MACARONIS S/GRAISSE

Code = PPE107.SG

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

EAU DU ROBINET

PATES: MACARONIS QUAL SUP 5 KG

SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN

## MACARONIS S/SEL

Code = PPE107.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

EAU DU ROBINET

PATES: MACARONIS QUAL SUP 5 KG

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN

## MACARONIS S/SEL S/GRAISSE

Code = PPE107.SSG

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

EAU DU ROBINET

PATES: MACARONIS QUAL SUP 5 KG

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN



## PATES OCEANE

Code = PPE108

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
BASILIC DESHYDRATE 130G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
PATES: TORSADES QUAL SUP 5KG  
EAU DU ROBINET  
BEURRE DOUX 250 GRS  
BRUNOISE DE LEGUMES SURGELEE  
OIGNON CUBE SURGELE  
SAUMON FUME CHUTE 1KG SURGELE  
POIREAU BLANC RONDELLE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
FOND : FUMET DE CRUSTACES HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE GLUTEN, CRUSTACES, POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT,  
INTOLERANCE LACTOSE, CELERI

## 1/2 PATES OCEANE

Code = PPE108.DP

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
BASILIC DESHYDRATE 130G  
SEL FIN 5 KG  
PATES: TORSADES QUAL SUP 5KG  
EAU DU ROBINET  
BEURRE DOUX 250 GRS  
BRUNOISE DE LEGUMES SURGELEE  
SAUMON FUME CHUTE 1KG SURGELE  
POIREAU BLANC RONDELLE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
FOND : FUMET DE CRUSTACES HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE GLUTEN, CRUSTACES, POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT,  
INTOLERANCE LACTOSE, CELERI

## PÂTES OCÉANE S/GRAISSE

Code = PPE108.SG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
BASILIC DESHYDRATE 130G  
SEL FIN 5 KG  
PATES: TORSADES QUAL SUP 5KG  
FOND : FUMET DE CRUSTACES HYPOSODE 1KG  
BRUNOISE DE LEGUMES SURGELEE  
POIREAU BLANC RONDELLE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE GLUTEN, POISSONS, CRUSTACES, CELERI

## PÂTES OCÉANE S/SEL

Code = PPE108.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
BASILIC DESHYDRATE 130G  
PATES: TORSADES QUAL SUP 5KG  
FOND : FUMET DE CRUSTACES HYPOSODE 1KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
BRUNOISE DE LEGUMES SURGELEE  
POIREAU BLANC RONDELLE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE GLUTEN, POISSONS, CRUSTACES, ALLERGIE PROTEINE DE L/  
INTOLERANCE LACTOSE, CELERI

## PÂTES OCÉANE S/SEL S/GRAISSE

Code = PPE108.SSG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
BASILIC DESHYDRATE 130G  
PATES: TORSADES QUAL SUP 5KG  
FOND : FUMET DE CRUSTACES HYPOSODE 1KG  
BRUNOISE DE LEGUMES SURGELEE  
POIREAU BLANC RONDELLE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE GLUTEN, POISSONS, CRUSTACES, CELERI

## **PATES AUX LEGUMES**

Code = PPE109

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

PATES: TORTI TRICOLORES QUAL SUP 5KG

EAU DU ROBINET

BEURRE DOUX 250 GRS

### **ALLERGENES:**

OEUFS, INTOLERANCE GLUTEN, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOS

## 1/2 PATES AUX LEGUMES

Code = PPE109.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

PATES: TORTI TRICOLORES QUAL SUP 5KG

EAU DU ROBINET

BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

OEUFS, INTOLERANCE GLUTEN, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOS

## **PATES AUX LEGUMES S/GRAISSE**

Code = PPE109.SG

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

PATES: TORTI TRICOLORES QUAL SUP 5KG

EAU DU ROBINET

SEL FIN 5 KG

### **ALLERGENES:**

OEUFS, INTOLERANCE GLUTEN



## **PATES AUX LEGUMES S/SEL**

Code = PPE109.SS

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

PATES: TORTI TRICOLORES QUAL SUP 5KG

EAU DU ROBINET

### **ALLERGENES:**

OEUFS, INTOLERANCE GLUTEN

## **PATES AUX LEGUMES S/SEL S/GRAISSE**

Code = PPE109.SSG

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

PATES: TORTI TRICOLORES QUAL SUP 5KG

EAU DU ROBINET

### **ALLERGENES:**

OEUFS, INTOLERANCE GLUTEN

## **RAVIOLIS GRUYERE**

Code = PPE111

### **INGREDIENTS**

FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG

RAVIOLIS SAUCE TOMATE SANS PORC 5/1

### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, CELERI, INTOLERANCE GLUTI

## 1/2 RAVIOLIS GRUYERE

Code = PPE111.DP

### INGREDIENTS

FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG

RAVIOLIS SAUCE TOMATE SANS PORC 5/1

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, CELERI, INTOLERANCE GLUTI

## MACARONIS CARBONARA

Code = PPE112

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
PATES: MACARONIS QUAL SUP 5 KG  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)  
LARDONS FUMES SUPERIEURS 8X8 S/AT  
OEUF : JAUNE LIQUIDE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, OEUFS

## 1/2 MACARONIS CARBONARA

Code = PPE112.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
PATES: MACARONIS QUAL SUP 5 KG  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)  
LARDONS FUMES SUPERIEURS 8X8 S/AT  
OEUF : JAUNE LIQUIDE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, OEUFS

## MACARONIS CARBONARA S/SEL

Code = PPE112.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

PATES: MACARONIS QUAL SUP 5 KG

CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

JAMBON CUIT HYPOSODE 2KG

OEUF : JAUNE LIQUIDE 1KG

OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUF, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## TAGLIATELLES A LA BOLOGNAISE

Code = PPE113

### INGREDIENTS

CONCENTRE DE TOMATE 4/4  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
PATES : TAGLIATELLES  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
BOEUF : EGRAINE PURE VIANDE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE



## 1/2 TAGLIATELLES A LA BOLOGNAISE

Code = PPE113.DP

### INGREDIENTS

CONCENTRE DE TOMATE 4/4  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
PATES : TAGLIATELLES  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
BOEUF : EGRAINE PURE VIANDE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## TAGLIATELLES A LA BOLOGNAISE S/GRAISSE

Code = PPE113.SG

### INGREDIENTS

CONCENTRE DE TOMATE 4/4  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
PATES : TAGLIATELLES  
OIGNON CUBE SURGELE  
BOEUF : EGRAINE PURE VIANDE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN

## **TAGLIATELLES A LA BOLOGNAISE SANS SEL**

Code = PPE113.SS

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

BEURRE DOUX 250 GRS

PATES : TAGLIATELLES

OIGNON CUBE SURGELE

BOEUF : EGRAINE PURE VIANDE SURGELE

EAU DU ROBINET

HUILE TOURNESOL 5L

### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, INTOLERANCE GLUTEN

## **TAGLIATELLES A LA BOLOGNAISE S/SEL S/GRAISSE**

Code = PPE113.SSG

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

HUILE TOURNESOL 5L

PATES : TAGLIATELLES

BOEUF : EGRAINE PURE VIANDE SURGELE

EAU DU ROBINET

OIGNON CUBE SURGELE

### **ALLERGENES:**

INTOLERANCE GLUTEN

## TAGLIATELLES

Code = PPE114

### INGREDIENTS

PATES : TAGLIATELLES

BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 TAGLIATELLES

Code = PPE114.DP

### INGREDIENTS

PATES : TAGLIATELLES

BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## TAGLIATELLES S/GRAISSE

Code = PPE114.SG

### INGREDIENTS

PATES : TAGLIATELLES

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN

## TAGLIATELLES S/SEL

Code = PPE114.SS

### INGREDIENTS

PATES : TAGLIATELLES

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN



## **TAGLIATELLES S/SEL S/GRAISSE**

Code = PPE114.SSG

### **INGREDIENTS**

PATES : TAGLIATELLES

#### **ALLERGENES:**

**INTOLERANCE GLUTEN**

## COQUILLETTES

Code = PPE115

### INGREDIENTS

BEURRE DOUX 250 GRS

PATES: COQUILLETTES QUAL SUP 5KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, INTOLERANCE GLUTEN

## 1/2 COQUILLETTES

Code = PPE115.DP

### INGREDIENTS

BEURRE DOUX 250 GRS

PATES: COQUILLETTES QUAL SUP 5KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, INTOLERANCE GLUTEN

## COQUILLETTES SANS GRAISSE

Code = PPE115.SG

### INGREDIENTS

BEURRE DOUX 250 GRS

PATES: COQUILLETTES QUAL SUP 5KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, INTOLERANCE GLUTEN

## COQUILLETTES SANS SEL

Code = PPE115.SS

### INGREDIENTS

BEURRE DOUX 250 GRS

PATES: COQUILLETTES QUAL SUP 5KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, INTOLERANCE GLUTEN

## COQUILLETTES SANS SEL SANS GRAISSE

Code = PPE115.SSG

### INGREDIENTS

PATES: COQUILLETTES QUAL SUP 5KG

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN

## TAGLIATELLES AU SAUMON SANS GRAISSE

Code = PPE116.SG

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

XXX POISSON SURG: FILET DE SAUMON A/P S/A

PATES : TAGLIATELLES

### ALLERGENES:

POISSONS, INTOLERANCE GLUTEN

## TAGLIATELLES AU SAUMON SANS SEL

Code = PPE116.SS

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

XXX POISSON SURG: FILET DE SAUMON A/P S/A

PATES : TAGLIATELLES

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

### ALLERGENES:

POISSONS, INTOLERANCE GLUTEN, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT



## **TAGLIATELLES AU SAUMON SANS SEL SANS GRAISSE**

Code = PPE116.SSG

### **INGREDIENTS**

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

XXX POISSON SURG: FILET DE SAUMON A/P S/A

PATES : TAGLIATELLES

### **ALLERGENES:**

POISSONS, INTOLERANCE GLUTEN

## LASAGNES AU SAUMON

Code = PPE117

### INGREDIENTS

LASAGNE AU SAUMON SURGELEE

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, POISSONS, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 LASAGNES AU SAUMON

Code = PPE117.DP

### INGREDIENTS

LASAGNE AU SAUMON SURGELEE

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, POISSONS, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE  
LACTOSE

## **RAVIOLIS GRUYERE SALADE**

Code = PPE118

### **INGREDIENTS**

RAVIOLIS SAUCE TOMATE SANS PORC 5/1

SALADE A L'UNITE

FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG

VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

### **ALLERGENES:**

CELERI, INTOLERANCE GLUTEN, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE,  
MOUTARDE, SULFITES

## 1/2 RAVIOLIS GRUYERE SALADE

Code = PPE118.DP

### INGREDIENTS

RAVIOLIS SAUCE TOMATE SANS PORC 5/1

SALADE A L'UNITE

FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG

VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

### ALLERGENES:

CELERI, INTOLERANCE GLUTEN, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE,  
MOUTARDE, SULFITES

## LASAGNES AU SAUMON SALADE

Code = PPE119

### INGREDIENTS

LASAGNE AU SAUMON SURGELEE  
VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, POISSONS, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE  
LACTOSE, MOUTARDE, SULFITES

## 1/2 LASAGNES AU SAUMON SALADE

Code = PPE119.DP

### INGREDIENTS

LASAGNE AU SAUMON SURGELEE  
VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, POISSONS, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE  
LACTOSE, MOUTARDE, SULFITES

## LASAGNES AUX PETITS LEGUMES

Code = PPE120

### INGREDIENTS

LASAGNE VEGETALE PETITS LEGUMES 2KG

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN



## 1/2 LASAGNES AUX PETITS LEGUMES

Code = PPE120.DP

### INGREDIENTS

LASAGNE VEGETALE PETITS LEGUMES 2KG

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN

## **PATES (LAVAL)**

Code = PPE121

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

EAU DU ROBINET

BEURRE DOUX 250 GRS

PATES: TORSADES QUAL SUP 5KG

**ALLERGENES:**

## **PATES S/SEL S/GRAISSE (LAVAL)**

Code = PPE121.SSG

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

EAU DU ROBINET

PATES: TORSADES QUAL SUP 5KG

**ALLERGENES:**

## RAVIOLIS HÉ

Code = PPE503

### INGREDIENTS

RAVIOLIS SAUCE TOMATE SANS PORC 5/1

#### ALLERGENES:

CELERI, INTOLERANCE GLUTEN

## **RAVIOLIS SALADE**

Code = PPE504

### **INGREDIENTS**

VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

SALADE A L'UNITE

RAVIOLIS SAUCE TOMATE SANS PORC 5/1

### **ALLERGENES:**

MOUTARDE, SULFITES, CELERI, INTOLERANCE GLUTEN

## 1/2 RAVIOLIS SALADE

Code = PPE504.DP

### INGREDIENTS

VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

SALADE A L'UNITE

RAVIOLIS SAUCE TOMATE SANS PORC 5/1

### ALLERGENES:

MOUTARDE, SULFITES, CELERI, INTOLERANCE GLUTEN

## RAVIOLIS

Code = PPE505

### INGREDIENTS

RAVIOLIS SAUCE TOMATE SANS PORC 5/1

#### ALLERGENES:

CELERI, INTOLERANCE GLUTEN

## 1/2 RAVIOLIS

Code = PPE505.DP

### INGREDIENTS

RAVIOLIS SAUCE TOMATE SANS PORC 5/1

#### ALLERGENES:

CELERI, INTOLERANCE GLUTEN



## **PATES MULTI**

Code = PPE506

### **INGREDIENTS**

**PATES: TORSADES QUAL SUP 5KG**

#### **ALLERGENES:**

**INTOLERANCE GLUTEN**

## MAQUEREAUX AU VIN BLANC

Code = PPF002

### INGREDIENTS

FILET DE MAQUEREAUX AU VIN BLANC 3/1  
CITRON JAUNE (NON TRAITÉ APRES RÉCOLTE)

#### ALLERGENES:

POISSONS

## MAQUEREAUX AU VIN BLANC SANS SEL

Code = PPF002.SS

### INGREDIENTS

FILET DE MAQUEREAU PAUVRE EN SEL 4/4  
CITRON JAUNE (NON TRAITÉ APRES RÉCOLTE)

#### ALLERGENES:

POISSONS

## TERRINE DE POISSON MAISON

Code = PPF003

### INGREDIENTS

TOMATO KETCHUP SOUPLE 560G  
MAYONNAISE SEAU 4.7KG  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
OEUF ENTIER LIQUIDE 1 KG  
FOND : FUMET DE CRUSTACES HYPOSODE 1KG  
POISSON SURG: COLIN LIEU (FILET DE)SP/SA 130G \*MSC  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

OEUFS, MOUTARDE, CRUSTACES, POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## TERRINE DE POISSON MAISON S/SEL

Code = PPF003.SS

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

POIVRE BLANC MOULU 500G

OEUF ENTIER LIQUIDE 1 KG

POISSON SURG: COLIN LIEU (FILET DE)SP/SA 130G \*MSC

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

FOND : FUMET DE CRUSTACES HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

OEUFS, POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, CRUSTACES

## TERRINE DE POISSON

Code = PPF004

### INGREDIENTS

MAYONNAISE SEAU 4.7KG

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

EAU DU ROBINET

TOMATE 57/67

TERRINE AUX 2 POISSONS 1.6KG

### ALLERGENES:

OEUFS, MOUTARDE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SULFITES, POISSONS

## TERRINE DE POISSON S/GRAISSE

Code = PPF004.SG

### INGREDIENTS

TERRINE AUX 2 POISSONS 1.6KG

EAU DU ROBINET

TOMATE 57/67

### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SULFITES, POISSONS

## TERRINE DE POISSON S/SEL

Code = PPF004.SS

### INGREDIENTS

TERRINE DE POISSONS SANS SEL AJOUTÉ 1.5KG

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SULFITES, POISSONS



## SARDINES A L HUILE

Code = PPF005

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

SARDINES A L HUILE 3/1

CITRON JAUNE (NON TRAITÉ APRES RÉCOLTE)

### ALLERGENES:

POISSONS

## SARDINES A L HUILE SANS SEL

Code = PPF005.SS

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

SARDINES PAUVRES EN SEL 4/4

CITRON JAUNE (NON TRAITÉ APRES RÉCOLTE)

### ALLERGENES:

POISSONS

## SALADE THON TOMATE

Code = PPF008

### INGREDIENTS

TOMATE 57/67  
SR VINAIGRETTE SALEE  
THON ALBACORE AU NATUREL 3/1  
SALADE FRISEE SACHET 500G

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, POISSONS

## SALADE THON TOMATE S/SEL

Code = PPF008.SS

### INGREDIENTS

TOMATE 57/67  
SR VINAIGRETTE SANS SEL  
THON BLANC PAUVRE EN SEL 4/4  
SALADE FRISEE SACHET 500G

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, POISSONS

## SAUMON FROID MAYONNAISE

Code = PPF010

### INGREDIENTS

EAU DE TABLE CRISTALINE 150 CL  
MAYONNAISE SEAU 4.7KG  
EPICE A PAELLA 1KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
SR VINAIGRETTE SALEE  
XXX POISSON SURG: FILET DE SAUMON A/P S/A

### ALLERGENES:

OEUFS, MOUTARDE, SULFITES, POISSONS

## SAUMON FROID VGTTE S/SEL

Code = PPF010.SS

### INGREDIENTS

EPICE A PAELLA 1KG

SR VINAIGRETTE SANS SEL

XXX POISSON SURG: FILET DE SAUMON A/P S/A

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, POISSONS

## SAUMON FROID VGTTE

Code = PPF011

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
EPICE A PAELLA 1KG  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
HUILE COLZA 5L  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
XXX POISSON SURG: FILET DE SAUMON A/P S/A

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, POISSONS

## TERRINE DE POISSON MAISON HACHEE

Code = PPF012

### INGREDIENTS

TOMATO KETCHUP SOUPLE 560G  
MAYONNAISE SEAU 4.7KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
OEUF ENTIER LIQUIDE 1 KG  
POISSON SURG: COLIN LIEU (FILET DE)SP/SA 130G \*MSC  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FOND : FUMET DE CRUSTACES HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

OEUFS, MOUTARDE, POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, CRUSTACES



## TERRINE DE POISSON MAISON HACHEE S/SEL

Code = PPF012.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

FOND : FUMET DE CRUSTACES HYPOSODE 1KG

OEUF ENTIER LIQUIDE 1 KG

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

POISSON SURG: COLIN LIEU (FILET DE)SP/SA 130G \*MSC

### ALLERGENES:

CRUSTACES, POISSONS, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## FILET DE MERLU SAUCE COCKTAIL

Code = PPF013

### INGREDIENTS

EAU DE TABLE CRISTALINE 150 CL  
TOMATO KETCHUP SOUPLE 560G  
MAYONNAISE SEAU 4.7KG  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
LIANT A FROID KNORR  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
HUILE COLZA 5L  
TOMATE 57/67  
POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G  
EAU DU ROBINET  
SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

OEUFS, MOUTARDE, SULFITES, POISSONS

## 1/2 FILET DE MERLU SAUCE COCKTAIL

Code = PPF013.DP

### INGREDIENTS

EAU DE TABLE CRISTALINE 150 CL  
TOMATO KETCHUP SOUPLE 560G  
MAYONNAISE SEAU 4.7KG  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
LIANT A FROID KNORR  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
HUILE COLZA 5L  
TOMATE 57/67  
POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G  
EAU DU ROBINET  
SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

OEUFS, MOUTARDE, SULFITES, POISSONS

## FILET DE MERLU FROID CITRON

Code = PPF013.SG

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

EAU DU ROBINET

HUILE COLZA 5L

TOMATE 57/67

POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

### ALLERGENES:

POISSONS, SULFITES

## FILET DE MERLU FROID VGTTE S/SEL

Code = PPF013.SS

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

POIVRE BLANC MOULU 500G

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

CITRON JAUNE (NON TRAITÉ APRES RÉCOLTE)

LIANT A FROID KNORR

TOMATE 57/67

POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G

EAU DU ROBINET

HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS

## FILET DE MERLU FROID CITRON S/SEL

Code = PPF013.SSG

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

POIVRE BLANC MOULU 500G

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

EAU DU ROBINET

HUILE COLZA 5L

TOMATE 57/67

POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G

CITRON JAUNE (NON TRAITÉ APRES RÉCOLTE)

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS

## SAUMON FROID CITRON

Code = PPF014

### INGREDIENTS

FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
XXX POISSON SURG: FILET DE SAUMON A/P S/A  
EAU DU ROBINET  
CITRON JAUNE (NON TRAITÉ APRES RÉCOLTE)

#### ALLERGENES:

POISSONS, CRUSTACES

## SAUMON FROID CITRON S/SEL

Code = PPF014.SS

### INGREDIENTS

FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
XXX POISSON SURG: FILET DE SAUMON A/P S/A  
EAU DU ROBINET  
CITRON JAUNE (NON TRAITÉ APRES RÉCOLTE)

### ALLERGENES:

POISSONS, CRUSTACES



## SAUMON FUME SAUCE CIBOULETTE

Code = PPF016

### INGREDIENTS

SAUMON FUME PRETRANCHE 0.6/0.9KG A/INT SURGELE  
CIBOULETTE KG  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
MAYONNAISE SEAU 4.7KG

### ALLERGENES:

POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, OEUFS, MOUTARDE

## SAUMON FUME SCE CIBOULETTE HE

Code = PPF017

### INGREDIENTS

SAUMON FUME PRETRANCHE 0.6/0.9KG A/INT SURGELE  
CIBOULETTE KG  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

### ALLERGENES:

POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## SAUMON HE S/SEL

Code = PPF017.SS

### INGREDIENTS

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

XXX POISSON SURG: FILET DE SAUMON A/P S/A

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, POISSONS

## TERRINE DE POISSON (HACHEE)

Code = PPF019

### INGREDIENTS

TERRINE AUX 2 POISSONS 1.6KG

MAYONNAISE SEAU 4.7KG

### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SULFITES, POISSONS, MOUTARDE

## TERRINE DE POISSON S/SEL (HE)

Code = PPF019.SS

### INGREDIENTS

TERRINE DE POISSONS SANS SEL AJOUTÉ 1.5KG

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SULFITES, POISSONS

## SAUMON FROID MAYONNAISE HACHÉ

Code = PPF022

### INGREDIENTS

MAYONNAISE SEAU 4.7KG

SEL FIN 5 KG

FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

FEUILLE DE GELATINE X 200

MACEDOINE DE LEGUMES SURGELEE

XXX POISSON SURG: FILET DE SAUMON A/P S/A

### ALLERGENES:

OEUFS, MOUTARDE, POISSONS, CRUSTACES, SULFITES

## SAUMON FROID CITRON HACHÉ

Code = PPF023

### INGREDIENTS

POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G  
CITRON JAUNE (NON TRAITÉ APRES RÉCOLTE)

#### ALLERGENES:

POISSONS

## SAUMON FROID CITRON S/SEL HACHÉ

Code = PPF023.SS

### INGREDIENTS

POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G  
CITRON JAUNE (NON TRAITÉ APRES RÉCOLTE)

#### ALLERGENES:

POISSONS



## MOUSSE DE SAUMON MAISON

Code = PPF027

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

FARINE DE MAÏS 1KG

XXX POISSON SURG: FILET DE SAUMON A/P S/A

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

OEUF ENTIER LIQUIDE 1 KG

BRUNOISE DE LEGUMES SURGELEE

### ALLERGENES:

POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, OEUFS, CELERI

## MOUSE DE SAUMON MAISON S/GRAISSE

Code = PPF027.SG

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
XXX POISSON SURG: FILET DE SAUMON A/P S/A  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
OEUF ENTIER LIQUIDE 1 KG  
BRUNOISE DE LEGUMES SURGELEE

### ALLERGENES:

POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, OEUFS, CELERI

## **MOUSSE DE SAUMON MAISON S/SEL**

Code = PPF027.SS

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G  
FARINE DE MAÏS 1KG  
XXX POISSON SURG: FILET DE SAUMON A/P S/A  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
OEUF ENTIER LIQUIDE 1 KG  
BRUNOISE DE LEGUMES SURGELEE

### **ALLERGENES:**

POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, OEUF, CELERI

## MOUSSE DE SAUMON MAISON S/SEL S/GRAISSE

Code = PPF027.SSG

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
FARINE DE MAÏS 1KG  
XXX POISSON SURG: FILET DE SAUMON A/P S/A  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
OEUF ENTIER LIQUIDE 1 KG  
BRUNOISE DE LEGUMES SURGELEE

### ALLERGENES:

POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, OEUF, CELERI

## SALADE PROVENCALE

Code = PPF028

### INGREDIENTS

CONCENTRE DE TOMATE 4/4  
MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
BLE ENTIER PRECUIT 5KG \* CE2  
GARNITURE TABOULE 5/1  
TOMATE 57/67  
THON ALBACORE AU NATUREL 3/1  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, INTOLERANCE GLUTEN, POISSONS

## SALADE PROVENCALE S/GRAISSE

Code = PPF028.SG

### INGREDIENTS

CONCENTRE DE TOMATE 4/4  
MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
BLE ENTIER PRECUIT 5KG \* CE2  
GARNITURE TABOULE 5/1  
TOMATE 57/67  
THON ALBACORE AU NATUREL 3/1  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, INTOLERANCE GLUTEN, POISSONS

## SALADE PROVENCALE S/SEL

Code = PPF028.SS

### INGREDIENTS

CONCENTRE DE TOMATE 4/4  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
HUILE COLZA 5L  
BLE ENTIER PRECUI 5KG \* CE2  
THON BLANC PAUVRE EN SEL 4/4  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
TOMATE 57/67

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE GLUTEN, POISSONS

## SALADE PROVENCALE S/SEL S/GRAISSE

Code = PPF028.SSG

### INGREDIENTS

CONCENTRE DE TOMATE 4/4  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
HUILE COLZA 5L  
BLE ENTIER PRECUIT 5KG \* CE2  
THON ALBACORE AU NATUREL 3/1  
THON BLANC PAUVRE EN SEL 4/4  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
TOMATE 57/67

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE GLUTEN, POISSONS



## SALADE DE THON ET TOMATE HACHEE

Code = PPF029

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
LIANT A FROID KNORR  
TOMATE 57/67  
THON ALBACORE AU NATUREL 3/1  
EAU DU ROBINET  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, POISSONS

## SALADE DE THON ET TOMATE HACHEE S/SEL

Code = PPF029.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
HUILE COLZA 5L  
LIANT A FROID KNORR  
THON BLANC PAUVRE EN SEL 4/4  
EAU DU ROBINET  
TOMATE 57/67

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS

## SALADE PROVENCALE HACHEE

Code = PPF030

### INGREDIENTS

CONCENTRE DE TOMATE 4/4  
MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
BLE ENTIER PRECUIT 5KG \* CE2  
GARNITURE TABOULE 5/1  
TOMATE 57/67  
THON ALBACORE AU NATUREL 3/1  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, INTOLERANCE GLUTEN, POISSONS

## SALADE PROVENCALE HACHEE S/SEL

Code = PPF030.SS

### INGREDIENTS

CONCENTRE DE TOMATE 4/4  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
HUILE COLZA 5L  
BLE ENTIER PRECUI 5KG \* CE2  
THON BLANC PAUVRE EN SEL 4/4  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
TOMATE 57/67

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE GLUTEN, POISSONS

## SAUMON S/GRAISSE SUR SALADE DE MACHE

Code = PPF032.SG

### INGREDIENTS

XXX POISSON SURG: FILET DE SAUMON A/P S/A  
SALADE MACHE SACHET 250G \*HVE

#### ALLERGENES:

POISSONS

## SAUMON S/SEL SUR SALADE DE MACHE

Code = PPF032.SS

### INGREDIENTS

XXX POISSON SURG: FILET DE SAUMON A/P S/A  
SALADE MACHE SACHET 250G \*HVE

#### ALLERGENES:

POISSONS

## SAUMON S/SEL S/GRAISSE SUR SALADE DE MACHE

Code = PPF032.SSG

### INGREDIENTS

XXX POISSON SURG: FILET DE SAUMON A/P S/A  
SALADE MACHE SACHET 250G \*HVE

#### ALLERGENES:

POISSONS

## P DE TERRE HARENG VGTTE

Code = PPF034

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
PDT CUBES CRUES 15X15 S/VIDE  
HUILE COLZA 5L  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
HARENGS FILETS SEAU 2KG EGOUTTE \*MSC

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, POISSONS



## **BUCHE AUX 3 CRUSTACES**

Code = PPF035

### **INGREDIENTS**

**BUCHE AUX 3 CRUSTACES 1.6KG**

**MAYONNAISE SEAU 4.7KG**

**TOMATE 57/67**

### **ALLERGENES:**

**CRUSTACES, OEUFS, MOLLUSQUE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUT.  
INTOLERANCE LACTOSE, POISSONS, MOUTARDE**

## **BUCHE AUX 3 CRUSTACES HACHE**

Code = PPF036

### **INGREDIENTS**

**BUCHE AUX 3 CRUSTACES 1.6KG**

**MAYONNAISE SEAU 4.7KG**

### **ALLERGENES:**

**CRUSTACES, OEUFS, MOLLUSQUE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUT.  
INTOLERANCE LACTOSE, POISSONS, MOUTARDE**

## YAOURT SUCRE

Code = PPL002

### INGREDIENTS

YAOURT SUCRE 125G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## YAOURT AROMATISE

Code = PPL003

### INGREDIENTS

YAOURT AROMATISE 125G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## YAOURT SUCRE FRUITE (MORCEAUX)

Code = PPL004

### INGREDIENTS

YAOURT FRUITE 125G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## FAISSELLE

Code = PPL005

### INGREDIENTS

FAISSELLE 6%MG 100G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## FROMAGE BLANC SUCRE

Code = PPL007

### INGREDIENTS

FROMAGE BLANC 20% 100G SUCRE

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **FROMAGE BLANC FRUITE SANS MORCEAUX**

Code = PPL008

### **INGREDIENTS**

FROMAGE BLANC FRUITE 20% 100G

#### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT



## PETITS SUISSE AUX FRUITS

Code = PPL009

### INGREDIENTS

PETIT SUISSE AUX FRUITS 60G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **PETITS SUISSE SANS SUCRE**

Code = PPL010

### **INGREDIENTS**

**PETIT SUISSE NATURE 60G**

#### **ALLERGENES:**

**ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE**

## PETIT SUISSE SUCRE

Code = PPL011

### INGREDIENTS

PETIT SUISSE NATURE SUCRE 60G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## FROMAGE BLANC S/SUCRE

Code = PPL023

### INGREDIENTS

FROMAGE BLANC 20% 100 G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## BEURRE MICRO (BOITE) KG

Code = PPL2957

### INGREDIENTS

BEURRE DOUX MICROPAINS 10G BEURRE DE REVENTE INTERI

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## BEURRE 1/2 SEL MICRO ( BOITE DE 1KG)

Code = PPL2958

### INGREDIENTS

BEURRE MICROPAINS DEMI SEL 10G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## MARGARINE 10 G

Code = PPL38921

### INGREDIENTS

MARGARINE 10 G CARTON DE 4 KG

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE LACTOSE

## YAOURT NATURE SANS SUCRE BIO

Code = PPL901

### INGREDIENTS

YAOURT NATURE \* BIO

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE



## YAOURT FRUITE ASPARTAM ( MORCEAUX)

Code = PPL902

### INGREDIENTS

YAOURT FRUITE 0% EDULCORE 125G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

# FROMAGE BLANC FRUITE ASPARTAM SANS MORCEAUX

Code = PPL905

## INGREDIENTS

FROMAGE BLANC FRUITE 0% EDULCORE 100G

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

# FROMAGE BLANC FRUITÉ ASPARTAM COLLATION

Code = PPL905 COL

## INGREDIENTS

FROMAGE BLANC FRUITE 0% EDULCORE 100G

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **BISCOTTES (PAQUET)**

Code = PPM001

### **INGREDIENTS**

**BISCOTTE FROMENT 90T**

#### **ALLERGENES:**

**INTOLERANCE GLUTEN**

## CAFE DOSE LYOPHILISE 2 G

Code = PPM002

### INGREDIENTS

CAFE SOLUBLE ARABICA DOSE 2 G

ALLERGENES:

## **BISCOTTES SANS SEL (PAQUET)**

Code = PPM003

### **INGREDIENTS**

**BISCOTTE SANS SEL 90T**

#### **ALLERGENES:**

**INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE**

# CAFÉ LYOPHILISÉ TRENTO (SACHETS DE 500G) UNITÉ

Code = PPM004

## INGREDIENTS

CAFE TRENTO TRADITION 250G

ALLERGENES:

## CHOCOLAT ICS (SACHET DE 1 KG) UNITÉ

Code = PPM005

### INGREDIENTS

CACAO PUR EN POUDRE 1KG

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE LACTOSE



## LAIT RÉGILAIT 0% (SACHET DE 500G) UNITÉ

Code = PPM006

### INGREDIENTS

LAIT REGILAIT ECREME 0% NON SUCRE 500G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## FARINE

Code = PPM007

### INGREDIENTS

FARINE DE BLE T55 1KG

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN

## **PAIN DE MIE (paquet de 24 tr)**

Code = PPM008

### **INGREDIENTS**

PAIN DE MIE TRANCHE 500G

#### **ALLERGENES:**

**INTOLERANCE GLUTEN**

## JUS DE RAISIN (LITRE)

Code = PPM009

### INGREDIENTS

ALLERGENES:

## JUS D'ORANGE (LITRE)

Code = PPM100

### INGREDIENTS

JUS D'ORANGE ABC 1L

ALLERGENES:

## SIROP GRENADINE (LITRE)

Code = PPM1036

### INGREDIENTS

SIROP GRENADINE 1L

ALLERGENES:

## SIROP MENTHE (LITRE)

Code = PPM1047

### INGREDIENTS

SIROP MENTHE 1L

ALLERGENES:

## SIROP ORANGE (LITRE)

Code = PPM1058

### INGREDIENTS

SIROP : ORANGE

ALLERGENES:



## SIROP CITRON (LITRE)

Code = PPM1069

### INGREDIENTS

SIROP CITRON 1L

ALLERGENES:

## LAIT ÉCRÉMÉ (LITRE)

Code = PPM107977

### INGREDIENTS

LAIT 1/2 ECREME UHT 1 L \* BIO

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## VIN ROUGE LITRE (BOUTEILLE 1.5L)

Code = PPM114

### INGREDIENTS

VIN ROUGE 11° VCE 1.5L .

#### ALLERGENES:

SULFITES

## DECAFEINE (DOSE 2G)

Code = PPM1434

### INGREDIENTS

CAFE SOLUBLE DECAFEINE DOSE 2G

ALLERGENES:

## CACAO S/SUCRE DOSE

Code = PPM144485

### INGREDIENTS

CACAO PUR POWDRE SANS SUCRE DOSE 10G

ALLERGENES:

## JUS DE POMME(LITRE)

Code = PPM145852

### INGREDIENTS

JUS DE POMME ABC 1L

**ALLERGENES:**

## CHOCOLAT POUDRE (DOSE)

Code = PPM147

### INGREDIENTS

CHOCOLAT NON LACTE POUDRE DOSE 20G

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE LACTOSE

## MOUTARDE (DOSE)

Code = PPM178

### INGREDIENTS

MOUTARDE DOSE 4G

#### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE



## POIVRE (DOSE)

Code = PPM184

### INGREDIENTS

POIVRE DOSE X 2000

**ALLERGENES:**

## SEL FIN (DOSE)

Code = PPM193

### INGREDIENTS

SEL FIN DOSE 0.8G X2000

ALLERGENES:

## SUCRE MORCEAUX (KG)

Code = PPM196

### INGREDIENTS

SUCRE MORCEAUX N° 4 1KG

ALLERGENES:

## SUCRE SEMOULE (KG)

Code = PPM197

### INGREDIENTS

SUCRE SEMOULE 1KG

ALLERGENES:

## SUCRE SEMOULE DOSE

Code = PPM198

### INGREDIENTS

SUCRE SEMOULE EN DOSE 5G

**ALLERGENES:**

## THE BOITE

Code = PPM199

### INGREDIENTS

THE LIPTON YELLOW SACH FRAICHEUR X 100

**ALLERGENES:**

## VINAIGRE (LITRE)

Code = PPM202

### INGREDIENTS

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

#### ALLERGENES:

SULFITES

## VIN ROSE 75CL

Code = PPM203

### INGREDIENTS

VIN DE PAYS ROSE 75CL CINSAULT

#### ALLERGENES:

SULFITES



## LAIT (LITRE)

Code = PPM21237

### INGREDIENTS

LAIT 1/2 ECREME UHT 1 L \* BIO

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## CAFE CHICORE (DOSE/LITRE)

Code = PPM22069

### INGREDIENTS

CAFE SOLUBLE ARABICA/ROBUSTA DOSE 15G

ALLERGENES:

## CIDRE (LITRE)

Code = PPM2581

### INGREDIENTS

CIDRE DOUX 1L\*IGP

ALLERGENES:

## EAU HEPAR (BTLLE 1 L)

Code = PPM2618

### INGREDIENTS

HEPAR 100 CL

ALLERGENES:

## CONFITURE FRAISE DOSE

Code = PPM267

### INGREDIENTS

CONFITURE RATION FRAISE

ALLERGENES:

## CONFITURE ABRICOT DOSE

Code = PPM268

### INGREDIENTS

CONFITURE RATION ABRICOT

ALLERGENES:

## EVIAN 50 CL (UNITE)

Code = PPM4170

### INGREDIENTS

EVIAN 50CL

ALLERGENES:

## KETCHUP (DOSE)

Code = PPM46227

### INGREDIENTS

KETCHUP DOSES 10G C/500

**ALLERGENES:**



## INFUSIONS BOITE

Code = PPM46679

### INGREDIENTS

TISANE TILLEUL MENTHE 25 SACHETS

**ALLERGENES:**

## CAFE (KG)

Code = PPM46715

### INGREDIENTS

CAFE MOULU EXTRA DOUX

ALLERGENES:

## HUILE COLZA (LITRE)

Code = PPM47106

### INGREDIENTS

HUILE DE COLZA 1L

**ALLERGENES:**

## EAU DE SOURCE 1,5 L

Code = PPM4711

### INGREDIENTS

EAU DE TABLE CRISTALINE 150 CL

**ALLERGENES:**

## EAU CRISTALINE 50CL UNITE

Code = PPM47220

### INGREDIENTS

EAU DE TABLE CRISTALINE 50CL

ALLERGENES:

## JUS DE CITRON S/SUCRE (LITRE)

Code = PPM54225

### INGREDIENTS

SPECIALITE BOISSON CITRON 1L

ALLERGENES:

## VERMICELLE (5 KG)

Code = PPM55476

### INGREDIENTS

PATES: VERMICELLE QUAL SUP 5 KG REF 083519

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN

## FLOCONS POMME DE TERRE (AU KG)

Code = PPM555

### INGREDIENTS

FLOCONS DE PDT 5KG

#### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE



## SAUCE SALADE S/SEL (DOSE)

Code = PPM56990

### INGREDIENTS

VINAIGRETTE HYPOSODEE COUPELLE 20G X 252

#### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## GATEAU GOUTER PALETS UNITE

Code = PPM633X

### INGREDIENTS

PALETS BRETON 15G

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## MADELEINES GOUTER UNITE

Code = PPM634

### INGREDIENTS

MADELEINE COQUILLE 25G X130

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## **BIERE TOURTEL 25 CL UNITE**

Code = PPM6548

### **INGREDIENTS**

**BIERE SANS ALCOOL 25CL JUPILER**

#### **ALLERGENES:**

**INTOLERANCE GLUTEN**

## SEL FIN (BTE 750G)

Code = PPM67170

### INGREDIENTS

SEL FIN IODE B/750GR

**ALLERGENES:**

## SAUCE SALADE SALEE (DOSE)

Code = PPM69630

### INGREDIENTS

VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

#### ALLERGENES:

MOUTARDE, SULFITES

## MAYONNAISE (DOSE)

Code = PPM72395

### INGREDIENTS

MAYONNAISE DOSE 10ML 500DOSES

#### ALLERGENES:

OEUFS, MOUTARDE

## **BOUILLIE CEREALES (BOITE)**

Code = PPM74834

### **INGREDIENTS**

NUTRISIS MATIN 650G - VANILLE

#### **ALLERGENES:**

**INTOLERANCE GLUTEN**



## CONFITURE GELEE DE GROSEILLE DOSE

Code = PPM85091

### INGREDIENTS

CONFITURE RATION GROSEILLE

ALLERGENES:

## BIERE (LITRE)

Code = PPM90

### INGREDIENTS

BIERE BLONDE 4.9° 1L BECKERS

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN

## VITTEL (BOUTEILLE 1 L)

Code = PPM93

### INGREDIENTS

VITTEL 100 CL

ALLERGENES:

## CRISTALINE GAZEUSE 1L

Code = PPM96

### INGREDIENTS

EAU GAZEUSE CRISTALINE 1.5L

ALLERGENES:

## **FILET DE MERLU NATURE SANS SEL (LAVAL )**

Code = PPN010.SS

### **INGREDIENTS**

POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G

#### **ALLERGENES:**

POISSONS

## BRANDADE DE POISSON MAISON

Code = PPN100

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

BEURRE DOUX 250 GRS

PDT RONDE VAPEUR CRUE S/VIDE

POISSON SURG : POISSON BLANC (CARRE) SPSA 100G\*MSC

FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, POISSONS, CRUSTA

## 1/2 BRANDADE DE POISSON

Code = PPN100.DP

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

BEURRE DOUX 250 GRS

PDT RONDE VAPEUR CRUE S/VIDE

POISSON SURG : POISSON BLANC (CARRE) SPSA 100G\*MSC

FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, POISSONS, CRUSTA

## BRANDADE DE POISSON MAISON S/SEL

Code = PPN100.SS

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

BEURRE DOUX 250 GRS

PDT RONDE VAPEUR CRUE S/VIDE

POISSON SURG : POISSON BLANC (CARRE) SPSA 100G\*MSC

FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, POISSONS, CRUSTA



## BRANDADE DE POISSON SALADE

Code = PPN103

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252  
SEL FIN 5 KG  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
BEURRE DOUX 250 GRS  
PDT RONDE VAPEUR CRUE S/VIDE  
POISSON SURG : POISSON BLANC (CARRE) SPSA 100G\*MSC  
SALADE A L'UNITE  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, POISSON  
CRUSTACES

## 1/2 BRANDADE DE POISSON SALADE

Code = PPN103.DP

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252  
SEL FIN 5 KG  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
BEURRE DOUX 250 GRS  
PDT RONDE VAPEUR CRUE S/VIDE  
POISSON SURG : POISSON BLANC (CARRE) SPSA 100G\*MSC  
SALADE A L'UNITE  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, POISSON  
CRUSTACES

## BRANDADE DE POISSON SALADE S/SEL

Code = PPN103.SS

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
BEURRE DOUX 250 GRS  
PDT RONDE VAPEUR CRUE S/VIDE  
POISSON SURG : POISSON BLANC (CARRE) SPSA 100G\*MSC  
SALADE A L'UNITE  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, POISSON  
CRUSTACES

## ROUGET SAUCE POIREAUX

Code = PPN104

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
SPECIALITE BOISSON CITRON 1L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
POIREAU BLANC RONDELLE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
ROUGET 40/80GR SURGELE  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTO

## ROUGET SAUCE POIREAUX S/GRAISSE

Code = PPN104.SG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
SPECIALITE BOISSON CITRON 1L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
POIREAU BLANC RONDELLE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
ROUGET 40/80GR SURGELE  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES

## ROUGET SAUCE S/RÉSIDUS

Code = PPN104.SR

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
ROUGET 40/80GR SURGELE  
SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

POISSONS

## ROUGET SAUCE POIREAUX S/SEL

Code = PPN104.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
SPECIALITE BOISSON CITRON 1L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
POIREAU BLANC RONDELLE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
ROUGET 40/80GR SURGELE  
BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTO

## **ROUGET SCE POIREAUX S/SEL S/GRAISSE**

Code = PPN104.SSG

### **INGREDIENTS**

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
SPECIALITE BOISSON CITRON 1L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
POIREAU BLANC RONDELLE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
ROUGET 40/80GR SURGELE  
FARINE DE MAÏS 1KG

### **ALLERGENES:**

**SULFITES, POISSONS, CRUSTACES**



## **ROUGET SAUCE S/RÉSIDUS S/SEL**

Code = PPN104.SSR

### **INGREDIENTS**

ROUGET 40/80GR SURGELE  
POIVRE BLANC MOULU 500G

### **ALLERGENES:**

POISSONS

## FILET DE ROUGET HACHE

Code = PPN105

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
SPECIALITE BOISSON CITRON 1L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
POIREAU BLANC RONDELLE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
ROUGET 40/80GR SURGELE  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTO

## FILET DE ROUGET HACHE S/GRAISE

Code = PPN105.SG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
SPECIALITE BOISSON CITRON 1L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
POIREAU BLANC RONDELLE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
ROUGET 40/80GR SURGELE  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES

## FILET DE ROUGET HACHE S/SEL

Code = PPN105.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
SPECIALITE BOISSON CITRON 1L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
POIREAU BLANC RONDELLE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
ROUGET 40/80GR SURGELE  
BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTO

## **FILET DE ROUGET S/SEL S/GRAISSE HACHE**

Code = PPN105.SSG

### **INGREDIENTS**

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
SPECIALITE BOISSON CITRON 1L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
POIREAU BLANC RONDELLE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
ROUGET 40/80GR SURGELE  
FARINE DE MAÏS 1KG

### **ALLERGENES:**

**SULFITES, POISSONS, CRUSTACES**

## FEUILLETE DE SAINT JACQUES SALADE

Code = PPN106

### INGREDIENTS

FEUILLETE DE ST JACQUES SURGELE

#### ALLERGENES:

CRUSTACES, OEUFS, MOLLUSQUE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, POISSONS, INTOLERA  
GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE

## FEUILLETE DE SAINT JACQUES

Code = PPN107

### INGREDIENTS

FEUILLETE DE ST JACQUES SURGELE

#### ALLERGENES:

CRUSTACES, OEUFS, MOLLUSQUE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, POISSONS, INTOLERA  
GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE

## PARMENTIER DE SAUMON AUX HERBES SALADE

Code = PPN108

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252  
POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
PDT RONDE VAPEUR CRUE S/VIDE  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, POISSONS, CRUSTACES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLEI  
LACTOSE



## ARMENTIER DE SAUMON AUX HERBES SALADE S/GRAISS

Code = PPN108.SG

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252  
POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
PDT RONDE VAPEUR CRUE S/VIDE  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, POISSONS, CRUSTACES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLEF LACTOSE

## PARMENTIER DE SAUMON AUX HERBES SALADE S/SEL

Code = PPN108.SS

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252  
POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G  
BEURRE DOUX 250 GRS  
PDT RONDE VAPEUR CRUE S/VIDE  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTO  
CRUSTACES

## PARMENTIER SAUMON SALADE S/SEL S/GRAISSE

Code = PPN108.SSG

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
PDT RONDE VAPEUR CRUE S/VIDE  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTO  
MOUTARDE

## PARMENTIER DE SAUMON AUX HERBES

Code = PPN109

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G

BEURRE DOUX 250 GRS

PDT RONDE VAPEUR CRUE S/VIDE

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, CRUSTA

## PARMENTIER DE SAUMON AUX HERBES S/GRAISSE

Code = PPN109.SG

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
PDT RONDE VAPEUR CRUE S/VIDE  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTO

## PARMENTIER DE SAUMON AUX HERBES S/SEL

Code = PPN109.SS

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G  
BEURRE DOUX 250 GRS  
PDT RONDE VAPEUR CRUE S/VIDE  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, CRUSTA

## **PARMENTIER DE SAUMON AUX HERBES S/SEL S.GRAISSE**

Code = PPN109.SSG

### **INGREDIENTS**

AIL SEMOULE 500G

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

POIVRE BLANC MOULU 500G

POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G

PDT RONDE VAPEUR CRUE S/VIDE

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

### **ALLERGENES:**

SULFITES, POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, CRUSTA

## RAIE AUX CAPRES

Code = PPN110

### INGREDIENTS

CAPRE BOITE 4/4

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

POISSON SURG: AILE DE RAIE TRONCON 180G

BEURRE DOUX 250 GRS

SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE



## 1/2 RAIE AUX CAPRES

Code = PPN110.DP

### INGREDIENTS

CAPRE BOITE 4/4

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

POISSON SURG: AILE DE RAIE TRONCON 180G

BEURRE DOUX 250 GRS

SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **RAIE AUX CAPRES S/GRAISSE**

Code = PPN110.SG

### **INGREDIENTS**

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

POISSON SURG: AILE DE RAIE TRONCON 180G

SEL FIN 5 KG

### **ALLERGENES:**

POISSONS

## RAIE S/RESIDU

Code = PPN110.SR

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG

POISSON SURG: AILE DE RAIE TRONCON 180G

BOUILLON

### ALLERGENES:

POISSONS, CELERI

## **RAIE AUX CAPRES S/SEL**

Code = PPN110.SS

### **INGREDIENTS**

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POISSON SURG: AILE DE RAIE TRONCON 180G  
BEURRE DOUX 250 GRS

### **ALLERGENES:**

POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **RAIE AUX CAPRES S/SEL S/GRAISSE**

Code = PPN110.SSG

### **INGREDIENTS**

POISSON SURG: AILE DE RAIE TRONCON 180G

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

### **ALLERGENES:**

POISSONS

## RAIE S/SEL S/RESIDU

Code = PPN110.SSR

### INGREDIENTS

POISSON SURG: AILE DE RAIE TRONCON 180G  
BOUILLON

#### ALLERGENES:

POISSONS, CELERI

## POISSON À L'AMERICAINE

Code = PPN111

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

AIL SEMOULE 500G

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

FOND : FUMET DE CRUSTACES HYPOSODE 1KG

EAU DU ROBINET

FARINE DE MAÏS 1KG

HUILE TOURNESOL 5L

OIGNON CUBE SURGELE

POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, CRUSTACES, POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## 1/2 POISSON A L'AMERICAINE

Code = PPN111.DP

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : FUMET DE CRUSTACES HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, CRUSTACES, POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT



## POISSON À L'AMERICAINE SANS GRAISSE

Code = PPN111.SG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

AIL SEMOULE 500G

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

FOND : FUMET DE CRUSTACES HYPOSODE 1KG

EAU DU ROBINET

FARINE DE MAÏS 1KG

HUILE TOURNESOL 5L

OIGNON CUBE SURGELE

POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G

FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, CRUSTACES, POISSONS

## POISSON À L'AMERICAINE S/RESIDUS

Code = PPN111.SR

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G

BOUILLON

### ALLERGENES:

POISSONS, CELERI

## POISSON A L'AMERICAINE SANS SEL

Code = PPN111.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

AIL SEMOULE 500G

POIVRE BLANC MOULU 500G

FOND : FUMET DE CRUSTACES HYPOSODE 1KG

FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

EAU DU ROBINET

HUILE TOURNESOL 5L

OIGNON CUBE SURGELE

POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, CRUSTACES, POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## POISSON À L'AMERICAINE S/SEL S/GRAISSE

Code = PPN111.SSG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

AIL SEMOULE 500G

POIVRE BLANC MOULU 500G

FOND : FUMET DE CRUSTACES HYPOSODE 1KG

EAU DU ROBINET

FARINE DE MAÏS 1KG

HUILE TOURNESOL 5L

OIGNON CUBE SURGELE

POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G

FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, CRUSTACES, POISSONS

## **POISSON À L'AMERICAINE S/RESIDU S/SEL**

Code = PPN111.SSR

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G

BOUILLON

### **ALLERGENES:**

POISSONS, CELERI

## DUO DE LA MER

Code = PPN112

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : FUMET DE CRUSTACES HYPOSODE 1KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G  
OIGNON CUBE SURGELE  
POIREAU BLANC RONDELLE SURGELE  
POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
HUILE D OLIVE VIERGE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES, CRUSTACES, POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTO

## 1/2 DUO DE LA MER

Code = PPN112.DP

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : FUMET DE CRUSTACES HYPOSODE 1KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G  
OIGNON CUBE SURGELE  
POIREAU BLANC RONDELLE SURGELE  
POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
HUILE D OLIVE VIERGE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES, CRUSTACES, POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTO

## DUO DE LA MER S/GRAISSE

Code = PPN112.SG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : FUMET DE CRUSTACES HYPOSODE 1KG  
POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G  
OIGNON CUBE SURGELE  
POIREAU BLANC RONDELLE SURGELE  
POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G  
EAU DU ROBINET  
HUILE D OLIVE VIERGE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES, CRUSTACES, POISSONS



## DUO DE LA MER S/RESIDUS

Code = PPN112.SR

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG

POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G

POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G

EAU DU ROBINET

BOUILLON

### ALLERGENES:

POISSONS, CELERI

## DUO DE LA MER S/SEL

Code = PPN112.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : FUMET DE CRUSTACES HYPOSODE 1KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G  
OIGNON CUBE SURGELE  
POIREAU BLANC RONDELLE SURGELE  
POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
HUILE D OLIVE VIERGE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES, CRUSTACES, POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTO

## DUO DE LA MER S/SEL S/GRAISSE

Code = PPN112.SSG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : FUMET DE CRUSTACES HYPOSODE 1KG  
POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G  
OIGNON CUBE SURGELE  
POIREAU BLANC RONDELLE SURGELE  
POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G  
EAU DU ROBINET  
HUILE D OLIVE VIERGE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES, CRUSTACES, POISSONS

## **DUO DE LA MER S/RESIDU S/SEL**

Code = PPN112.SSR

### **INGREDIENTS**

POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G  
POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G  
BOUILLON

### **ALLERGENES:**

POISSONS, CELERI

## POISSON HOLLANDAISE

Code = PPN113

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
SPECIALITE BOISSON CITRON 1L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
SAUCE HOLLANDAISE 1KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G  
EAU DU ROBINET  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE, POISSONS, CRUSTACES

## 1/2 POISSON HOLLANDAISE

Code = PPN113.DP

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
SPECIALITE BOISSON CITRON 1L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
SAUCE HOLLANDAISE 1KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G  
EAU DU ROBINET  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE, POISSONS, CRUSTACES

## POISSON S/GRAISSE (HOLLANDAISE)

Code = PPN113.SG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
SPECIALITE BOISSON CITRON 1L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SAUCE HOLLANDAISE 1KG  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G  
EAU DU ROBINET  
SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE, POISSONS, CRUSTACES

## POISSON S/RESIDU (HOLLANDAISE)

Code = PPN113.SR

### INGREDIENTS

SPECIALITE BOISSON CITRON 1L

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G

BOUILLON

### ALLERGENES:

POISSONS, CELERI



## POISSON HOLLANDAISE S/SEL

Code = PPN113.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
SPECIALITE BOISSON CITRON 1L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SAUCE HOLLANDAISE 1KG  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G  
EAU DU ROBINET  
SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE, POISSONS, CRUSTACES

## POISSON S/SEL S/GRAISSE (HOLLANDAISE)

Code = PPN113.SSG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
SPECIALITE BOISSON CITRON 1L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SAUCE HOLLANDAISE 1KG  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G  
EAU DU ROBINET  
SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE, POISSONS, CRUSTACES

## **POISSON S/RESIDU S/SEL (HOLLANDAISE)**

Code = PPN113.SSR

### **INGREDIENTS**

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

SPECIALITE BOISSON CITRON 1L

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G

EAU DU ROBINET

SAUCE HOLLANDAISE 1KG

BOUILLON

### **ALLERGENES:**

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANC GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE, CELERI

## SAUMON BEURRE BLANC

Code = PPN114

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

BEURRE DOUX 250 GRS

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G

SAUCE BEURRE BLANC 1KG

ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG

LIANT A FROID KNORR

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, POISSONS

## 1/2 SAUMON BEURRE BLANC

Code = PPN114.DP

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

BEURRE DOUX 250 GRS

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G

SAUCE BEURRE BLANC 1KG

ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG

LIANT A FROID KNORR

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, POISSONS

## SAUMON S/GRAISSE

Code = PPN114.SG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

LIANT A FROID KNORR

POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G

ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG

SAUCE BEURRE BLANC 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## SAUMON S/RESIDU

Code = PPN114.SR

### INGREDIENTS

LIANT A FROID KNORR

POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G

ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG

BOUILLON

### ALLERGENES:

POISSONS, CELERI

## SAUMON BEURRE BLANC S/SEL

Code = PPN114.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

LIANT A FROID KNORR

POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G

ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG

SAUCE BEURRE BLANC 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE



## SAUMON S/SEL S/GRAISSE

Code = PPN114.SSG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

LIANT A FROID KNORR

POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G

ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG

SAUCE BEURRE BLANC 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## SAUMON S/SEL S/RESIDU

Code = PPN114.SSR

### INGREDIENTS

LIANT A FROID KNORR

POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G

ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG

BOUILLON

### ALLERGENES:

POISSONS, CELERI

## SAUMON HE

Code = PPN115

### INGREDIENTS

BEURRE DOUX 250 GRS

POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G

SAUCE BEURRE BLANC 1KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, POISSONS

## SAUMONE HE S/GRAISSE

Code = PPN115.SG

### INGREDIENTS

POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G  
SAUCE BEURRE BLANC 1KG

### ALLERGENES:

POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## SAUMON HE S/SEL

Code = PPN115.SS

### INGREDIENTS

POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G  
SAUCE BEURRE BLANC 1KG

### ALLERGENES:

POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## SAUMON HE S/SEL S/GRAISSE

Code = PPN115.SSG

### INGREDIENTS

POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G  
SAUCE BEURRE BLANC 1KG

### ALLERGENES:

POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## POISSON SAUCE HOLLANDAISE

Code = PPN116

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
SPECIALITE BOISSON CITRON 1L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G  
BEURRE DOUX 250 GRS  
EAU DU ROBINET  
SAUCE HOLLANDAISE 1KG  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS,  
INTOLERANCE GLUTEN, CRUSTACES

## 1/2 POISSON SAUCE HOLLANDAISE

Code = PPN116.DP

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
SPECIALITE BOISSON CITRON 1L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G  
BEURRE DOUX 250 GRS  
EAU DU ROBINET  
SAUCE HOLLANDAISE 1KG  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS,  
INTOLERANCE GLUTEN, CRUSTACES



## POISSON SAUCE HOLLANDAISE S/GRAISSE

Code = PPN116.SG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
SPECIALITE BOISSON CITRON 1L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
SAUCE HOLLANDAISE 1KG  
SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANC  
GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE

## **POISSON S/RESIDU ( HOLLANDAISE)**

Code = PPN116.SR

### **INGREDIENTS**

SPECIALITE BOISSON CITRON 1L

POIVRE BLANC MOULU 500G

POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G

SEL FIN 5 KG

BOUILLON

### **ALLERGENES:**

POISSONS, CELERI

## POISSON SAUCE HOLLANDAISE S/SEL

Code = PPN116.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
SPECIALITE BOISSON CITRON 1L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G  
BEURRE DOUX 250 GRS  
EAU DU ROBINET  
SAUCE HOLLANDAISE 1KG  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS,  
INTOLERANCE GLUTEN, CRUSTACES

## **POISSON S/SEL S/GRAISSE (HOLLANDAISE)**

Code = PPN116.SSG

### **INGREDIENTS**

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
SPECIALITE BOISSON CITRON 1L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G  
EAU DU ROBINET  
SAUCE HOLLANDAISE 1KG  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

### **ALLERGENES:**

SULFITES, POISSONS, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN,  
INTOLERANCE LACTOSE, CRUSTACES

## **POISSON S/SEL S/RESIDU ( HOLLANDAISE)**

Code = PPN116.SSR

### **INGREDIENTS**

SPECIALITE BOISSON CITRON 1L

POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G

POIVRE BLANC MOULU 500G

BOUILLON

### **ALLERGENES:**

POISSONS, CELERI

## DUO DE LA MER HACHE

Code = PPN117

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : FUMET DE CRUSTACES HYPOSODE 1KG  
POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G  
OIGNON CUBE SURGELE  
POIREAU BLANC RONDELLE SURGELE  
POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

SULFITES, CRUSTACES, POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTO

## DUO DE LA MER HACHE S/GRAISSE

Code = PPN117.SG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G

OIGNON CUBE SURGELE

POIREAU BLANC RONDELLE SURGELE

POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G

EAU DU ROBINET

FOND : FUMET DE CRUSTACES HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES

## DUO DE LA MER HACHE S/RESIDU

Code = PPN117.SR

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G

POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G

BOUILLON

### ALLERGENES:

POISSONS, CELERI



## DUO DE LA MER HACHE S/SEL

Code = PPN117.SS

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : FUMET DE CRUSTACES HYPOSODE 1KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G  
POIREAU BLANC RONDELLE SURGELE  
POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

CRUSTACES, POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## DUO DE LA MER HACHE S/SEL S/GRAISSE

Code = PPN117.SSG

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

POIVRE BLANC MOULU 500G

FOND : FUMET DE CRUSTACES HYPOSODE 1KG

POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G

POIREAU BLANC RONDELLE SURGELE

POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G

EAU DU ROBINET

OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

CRUSTACES, POISSONS

## **DUO DE LA MER HACHE S/SEL S/RESIDU**

Code = PPN117.SSR

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G

POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G

BOUILLON

### **ALLERGENES:**

POISSONS, CELERI

## POISSON BASQUAISE

Code = PPN121

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

POISSON SURG: COLIN LIEU (FILET DE)SP/SA 130G \*MSC

OIGNON CUBE SURGELE

POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE

FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

TOMATE 57/67

AIL SEMOULE 500G

### ALLERGENES:

POISSONS, CRUSTACES, SULFITES

## 1/2 POISSON BASQUAISE

Code = PPN121.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

POISSON SURG: COLIN LIEU (FILET DE)SP/SA 130G \*MSC

OIGNON CUBE SURGELE

POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE

FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

TOMATE 57/67

AIL SEMOULE 500G

### ALLERGENES:

POISSONS, CRUSTACES, SULFITES

## POISSON BASQUAISE S/RESIDUS

Code = PPN121.SR

### INGREDIENTS

POISSON SURG: COLIN LIEU (FILET DE)SP/SA 130G \*MSC  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
BOUILLON  
OIGNON CUBE SURGELE  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
TOMATE 57/67  
AIL SEMOULE 500G

### ALLERGENES:

POISSONS, CELERI, CRUSTACES, SULFITES

## POISSON BASQUAISE S/SEL

Code = PPN121.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

POISSON SURG: COLIN LIEU (FILET DE)SP/SA 130G \*MSC

OIGNON CUBE SURGELE

POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE

FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

TOMATE 57/67

AIL SEMOULE 500G

### ALLERGENES:

POISSONS, CRUSTACES, SULFITES

## POISSON BASQUAISE S/RESIDUS S/SEL

Code = PPN121.SSR

### INGREDIENTS

POISSON SURG: COLIN LIEU (FILET DE)SP/SA 130G \*MSC  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
BOUILLON  
OIGNON CUBE SURGELE  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
TOMATE 57/67  
AIL SEMOULE 500G

### ALLERGENES:

POISSONS, CELERI, CRUSTACES, SULFITES



## COLIN SCE AMERICAINE

Code = PPN123

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : FUMET DE CRUSTACES HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
POISSON SURG: COLIN LIEU (FILET DE)SP/SA 130G \*MSC  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, CRUSTACES, POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## 1/2 COLIN SCE AMERICAINE

Code = PPN123.DP

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : FUMET DE CRUSTACES HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
POISSON SURG: COLIN LIEU (FILET DE)SP/SA 130G \*MSC  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, CRUSTACES, POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## COLIN S/GRAISSE (AMERICAINE)

Code = PPN123.SG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

AIL SEMOULE 500G

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

FOND : FUMET DE CRUSTACES HYPOSODE 1KG

EAU DU ROBINET

FARINE DE MAÏS 1KG

HUILE TOURNESOL 5L

OIGNON CUBE SURGELE

POISSON SURG: COLIN LIEU (FILET DE)SP/SA 130G \*MSC

FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, CRUSTACES, POISSONS

## COLIN S/RESIDUS

Code = PPN123.SR

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

POISSON SURG: COLIN LIEU (FILET DE)SP/SA 130G \*MSC

BOUILLON

### ALLERGENES:

POISSONS, CELERI

## COLIN SCE AMERICAINE S/SEL

Code = PPN123.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

AIL SEMOULE 500G

POIVRE BLANC MOULU 500G

FOND : FUMET DE CRUSTACES HYPOSODE 1KG

FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

EAU DU ROBINET

HUILE TOURNESOL 5L

OIGNON CUBE SURGELE

POISSON SURG: COLIN LIEU (FILET DE)SP/SA 130G \*MSC

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, CRUSTACES, POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## COLIN S/SEL S/GRAISSE (AMERICAINE)

Code = PPN123.SSG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : FUMET DE CRUSTACES HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
POISSON SURG: COLIN LIEU (FILET DE)SP/SA 130G \*MSC  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, CRUSTACES, POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## COLIN S/RESIDUS S/SEL

Code = PPN123.SSR

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

POISSON SURG: COLIN LIEU (FILET DE)SP/SA 130G \*MSC

BOUILLON

### ALLERGENES:

POISSONS, CELERI

## DOS DE COLIN SCE VIN BLANC

Code = PPN126

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
POISSON SURG: COLIN LIEU (FILET DE)SP/SA 130G \*MSC  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTO



## DOS DE COLIN SCE VIN BLANC S/GRAISSE

Code = PPN126.SG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
POISSON SURG: COLIN LIEU (FILET DE)SP/SA 130G \*MSC  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTO

## DOS DE COLIN S/RESIDUS(V BLC)

Code = PPN126.SR

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

POISSON SURG: COLIN LIEU (FILET DE)SP/SA 130G \*MSC

BOUILLON

### ALLERGENES:

POISSONS, CELERI

## DOS DE COLIN SCE VIN BLANC S/SEL

Code = PPN126.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
POISSON SURG: COLIN LIEU (FILET DE)SP/SA 130G \*MSC  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTO

## DOS DE COLIN SCE VIN BLANC S/SEL S/GRAISSE

Code = PPN126.SSG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

POIVRE BLANC MOULU 500G

FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG

POISSON SURG: COLIN LIEU (FILET DE)SP/SA 130G \*MSC

EAU DU ROBINET

FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES

## DOS DE COLIN S/RESIDUS S/SEL(V BLC)

Code = PPN126.SSR

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

POISSON SURG: COLIN LIEU (FILET DE)SP/SA 130G \*MSC

BOUILLON

### ALLERGENES:

POISSONS, CELERI

## FILET DE MERLU//

Code = PPN127

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

SEL FIN 5 KG

FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G

EAU DU ROBINET

LIANT A FROID KNORR

ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES

## 1/2 FILET DE MERLU//

Code = PPN127.DP

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

SEL FIN 5 KG

FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G

EAU DU ROBINET

LIANT A FROID KNORR

ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES

## FILET DE MERLU S/RESIDUS

Code = PPN127.SR

### INGREDIENTS

POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G  
SEL FIN 5 KG

#### ALLERGENES:

POISSONS



## FILET DE MERLU SANS SEL//

Code = PPN127.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G

EAU DU ROBINET

LIANT A FROID KNORR

ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES

## FILET DE MERLU S/SEL S/RESIDU

Code = PPN127.SSR

### INGREDIENTS

POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G

#### ALLERGENES:

POISSONS

## **FILET DE POISSON SAFRAN**

Code = PPN128

### **INGREDIENTS**

SEL FIN 5 KG

SR FILET DE POISSON SAFRAN

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

BEURRE DOUX 250 GRS

### **ALLERGENES:**

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTO

## **FILET DE POISSON SAFRAN SANS GRAISSE**

Code = PPN128.SG

### **INGREDIENTS**

SR FILET DE POISSON SAFRAN  
SEL FIN 5 KG

#### **ALLERGENES:**

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES

## **FILET DE POISSON SAFRAN SANS SEL**

Code = PPN128.SS

### **INGREDIENTS**

BEURRE DOUX 250 GRS  
SR FILET DE POISSON SAFRAN  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, SULFITES, POISSONS, CRUSTA

# FILET DE POISSON SAFRAN SANS SEL SANS GRAISSE

Code = PPN128.SSG

## INGREDIENTS

SR FILET DE POISSON SAFRAN

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES

## SAUMON SAUCE CREVETTE

Code = PPN130

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : FUMET DE CRUSTACES HYPOSODE 1KG  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
CREVETTES DECORTIQUEES CUITES 300/500 SURGELEES  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G

### ALLERGENES:

SULFITES, CRUSTACES, POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTO

## FILET DE MERLU

Code = PPN131

### INGREDIENTS

POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G  
SEL FIN 5 KG

#### ALLERGENES:

POISSONS



## **FILET DE MERLU SANS SEL**

Code = PPN131.SS

### **INGREDIENTS**

POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G

#### **ALLERGENES:**

POISSONS

## **POISSON DE COLIN MEUNIERE//**

Code = PPN132

### **INGREDIENTS**

POISSON SURG : F. COLIN MEUNIERE 100G SURGEL\* MSC

#### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, POISSONS, INTOLERANCE GLUTEN

## 1/2 FILET DE COLIN MEUNIERE//

Code = PPN132.DP

### INGREDIENTS

POISSON SURG : F. COLIN MEUNIERE 100G SURGEL\* MSC

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, POISSONS, INTOLERANCE GLUTEN

## POISSON DE COLIN MEUNIERE

Code = PPN133

### INGREDIENTS

POISSON SURG : F. COLIN MEUNIERE 100G SURGEL\* MSC

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, POISSONS, INTOLERANCE GLUTEN

## 1/2 FILET DE COLIN MEUNIERE

Code = PPN133.DP

### INGREDIENTS

POISSON SURG : F. COLIN MEUNIERE 100G SURGEL\* MSC

ALLERGENES:

## SAUMON SAUCE CREVETTE HACHE

Code = PPN134

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : FUMET DE CRUSTACES HYPOSODE 1KG  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
XXX POISSON SURG: FILET DE SAUMON A/P S/A  
FARINE DE MAÏS 1KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, CRUSTACES, POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTO

## SAUMON SCE OSEILLE

Code = PPN135

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
OSEILLE FINE COUPEE 250G SURGELEE  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G  
FARINE DE MAÏS 1KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, CRUSTA

## SAUMON SCE OSEILLE SANS GRAISSE

Code = PPN135.SG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

OSEILLE FINE COUPEE 250G SURGELEE

POIVRE BLANC MOULU 500G

POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G

FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

FARINE DE MAÏS 1KG

EAU DU ROBINET

SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES



## SAUMON S/RESIDUS

Code = PPN135.SR

### INGREDIENTS

POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G  
BOUILLON

#### ALLERGENES:

POISSONS, CELERI

## SAUMON SCE OSEILLE SANS SEL

Code = PPN135.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
OSEILLE FINE COUPEE 250G SURGELEE  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G  
BEURRE DOUX 250 GRS  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTO

## SAUMON SCE OSEILLE SANS SEL SANS GRAISSE

Code = PPN135.SSG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

OSEILLE FINE COUPEE 250G SURGELEE

POIVRE BLANC MOULU 500G

POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G

FARINE DE MAÏS 1KG

EAU DU ROBINET

FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES

## SAUMON S/RESISU S/SEL

Code = PPN135.SSR

### INGREDIENTS

POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G  
BOUILLON

#### ALLERGENES:

POISSONS, CELERI

## COLIN SAUCE OSEILLE

Code = PPN136

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
OSEILLE FINE COUPEE 250G SURGELEE  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
POISSON SURG: COLIN LIEU (FILET DE)SP/SA 130G \*MSC  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, POISSONS, CRUSTA

## COLIN SAUCE OSEILLE S/GRAISSE

Code = PPN136.SG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
OSEILLE FINE COUPEE 250G SURGELEE  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
POISSON SURG: COLIN LIEU (FILET DE)SP/SA 130G \*MSC  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, POISSONS, CRUSTA

## COLIN SAUCE OSEILLE S/SEL

Code = PPN136.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
OSEILLE FINE COUPEE 250G SURGELEE  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
BEURRE DOUX 250 GRS  
POISSON SURG: COLIN LIEU (FILET DE)SP/SA 130G \*MSC  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTO

## COLIN SAUCE OSEILLE S/SEL S/GRAISSE

Code = PPN136.SSG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

OSEILLE FINE COUPEE 250G SURGELEE

POIVRE BLANC MOULU 500G

FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

EAU DU ROBINET

BEURRE DOUX 250 GRS

POISSON SURG: COLIN LIEU (FILET DE)SP/SA 130G \*MSC

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTO



## SAUMON SCE OSEILLE HACHE

Code = PPN137

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
OSEILLE FINE COUPEE 250G SURGELEE  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
XXX POISSON SURG: FILET DE SAUMON A/P S/A  
FARINE DE MAÏS 1KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, CRUSTA

## SAUMON SCE OSEILLE S/GRAISSE HE

Code = PPN137.SG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
OSEILLE FINE COUPEE 250G SURGELEE  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
XXX POISSON SURG: FILET DE SAUMON A/P S/A  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
EAU DU ROBINET  
SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES

## SAUMON SCE OSEILLE S/SEL HE

Code = PPN137.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
OSEILLE FINE COUPEE 250G SURGELEE  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
XXX POISSON SURG: FILET DE SAUMON A/P S/A  
BEURRE DOUX 250 GRS  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTO

## SAUMON SCE OSEILLE S/SEL S/GRAISSE HACHE

Code = PPN137.SSG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
OSEILLE FINE COUPEE 250G SURGELEE  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
XXX POISSON SURG: FILET DE SAUMON A/P S/A  
FARINE DE MAÏS 1KG  
EAU DU ROBINET  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES

## FILET SAUMON SCE CREVETTE HACHE

Code = PPN138

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : FUMET DE CRUSTACES HYPOSODE 1KG  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
CREVETTES DECORTIQUEES CUITES 300/500 SURGELEES  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G

### ALLERGENES:

SULFITES, CRUSTACES, POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTO

## SAUMON SAUCE TOMATE HACHE S/SEL

Code = PPN139.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTO

## POISSON S/RESIDUS (MI)

Code = PPN141.SR

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG

POISSON SURG: FILET DE DORADE SP SA 130G

BOUILLON

### ALLERGENES:

POISSONS, CELERI

## POISSON S/RESIDUS S/SEL (MI)

Code = PPN141.SSR

### INGREDIENTS

POISSON SURG: FILET DE DORADE SP SA 130G  
BOUILLON

#### ALLERGENES:

POISSONS, CELERI



## MERLU SAUCE TOMATE

Code = PPN142

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

EAU DU ROBINET

FARINE DE MAÏS 1KG

BEURRE DOUX 250 GRS

OIGNON CUBE SURGELE

POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G

FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTO

## MERLU SAUCE TOMATE SANS GRAISSE

Code = PPN142.SG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

EAU DU ROBINET

FARINE DE MAÏS 1KG

OIGNON CUBE SURGELE

POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G

FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES

## MERLU SAUCE TOMATE SANS SEL

Code = PPN142.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
BEURRE DOUX 250 GRS  
OIGNON CUBE SURGELE  
POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTO

## MERLU SAUCE TOMATE SANS SEL SANS GRAISSE

Code = PPN142.SSG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

POIVRE BLANC MOULU 500G

FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

EAU DU ROBINET

FARINE DE MAÏS 1KG

OIGNON CUBE SURGELE

POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G

FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES

## POISSON DIEPPOISE

Code = PPN143

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG

CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES

SR SAUCE DIEPPOISE

POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

MOULES DECOUILLEES CUITES 300/500 SURGELEES

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, MOLLUSQUE

## 1/2 POISSON DIEPPOISE

Code = PPN143.DP

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG

CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES

SR SAUCE DIEPPOISE

POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

MOULES DECOUILLEES CUITES 300/500 SURGELEES

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, MOLLUSQUE

## **POISSON DIEPPOISE S/GRAISSE**

Code = PPN143.SG

### **INGREDIENTS**

SEL FIN 5 KG

CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES

SR SAUCE DIEPPOISE

POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G

MOULES DECOUILLEES CUITES 300/500 SURGELEES

### **ALLERGENES:**

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES, MOLLUSQUE

## **POISSON DIEPPOISE S/SEL**

Code = PPN143.SS

### **INGREDIENTS**

CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES

SR SAUCE DIEPPOISE

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G

### **ALLERGENES:**

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT



## **POISSON DIEPPOISE S/SEL S/GRAISSE**

Code = PPN143.SSG

### **INGREDIENTS**

CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES

SR SAUCE DIEPPOISE

POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G

### **ALLERGENES:**

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES

## POISSON MIKADO

Code = PPN144

### INGREDIENTS

JUS D'ORANGE ABC 1L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
POISSON SURG: FILET DE DORADE SP SA 130G

### ALLERGENES:

POISSONS, CRUSTACES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 POISSON MIKADO

Code = PPN144.DP

### INGREDIENTS

JUS D'ORANGE ABC 1L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
POISSON SURG: FILET DE DORADE SP SA 130G

### ALLERGENES:

POISSONS, CRUSTACES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## POISSON MIKADO SANS GRAISSE

Code = PPN144.SG

### INGREDIENTS

JUS D'ORANGE ABC 1L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
POISSON SURG: FILET DE DORADE SP SA 130G

### ALLERGENES:

POISSONS, CRUSTACES

## **POISSON MIKADO SANS SEL**

Code = PPN144.SS

### **INGREDIENTS**

JUS D'ORANGE ABC 1L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
POISSON SURG: FILET DE DORADE SP SA 130G

### **ALLERGENES:**

**POISSONS, CRUSTACES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE**

## POISSON MIKADO S/SEL S/GRAISSE

Code = PPN144.SSG

### INGREDIENTS

JUS D'ORANGE ABC 1L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
POISSON SURG: FILET DE DORADE SP SA 130G

### ALLERGENES:

POISSONS, CRUSTACES

## COQUILLE ST JACQUES

Code = PPN146

### INGREDIENTS

ALLERGENES:

## SAUMON SCE VIN BLANC

Code = PPN147

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G  
BOUILLON

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, CELERI



## SAUMON SCE VIN BLANC S/GRAISSE

Code = PPN147.SG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
EAU DU ROBINET  
POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G  
BOUILLON

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES, CELERI

## SAUMON S/RESIDU (V. BLC)

Code = PPN147.SR

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

FARINE DE MAÏS 1KG

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

EAU DU ROBINET

POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G

BOUILLON

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, POISSONS, CELERI

## SAUMON SCE VIN BLANC S/SEL

Code = PPN147.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
EAU DU ROBINET  
POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G  
BOUILLON

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, CELERI

## SAUMON SCE VIN BLANC S/SEL S/GRAISSE

Code = PPN147.SSG

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

FARINE DE MAÏS 1KG

EAU DU ROBINET

ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG

POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G

BOUILLON

### ALLERGENES:

POISSONS, CRUSTACES, CELERI

## SAUMON S/RESIDU S/SEL (V. BLC)

Code = PPN147.SSR

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

FARINE DE MAÏS 1KG

EAU DU ROBINET

POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G

BOUILLON

### ALLERGENES:

POISSONS, CELERI

## SAUMON SCE TOMATE S/GRAISSE

Code = PPN148.SG

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG

POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G

SR SAUMON SCE TOMATE

### ALLERGENES:

POISSONS, CRUSTACES

## SAUMON S/RESIDUS (TOMATE)

Code = PPN148.SR

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG

POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G

BOUILLON

### ALLERGENES:

POISSONS, CELERI

## SAUMON SCE TOMATE S/SEL

Code = PPN148.SS

### INGREDIENTS

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G

SR SAUMON SCE TOMATE

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, POISSONS, CRUSTACES



## SAUMON SCE TOMATE S/GRAISSE S/SEL

Code = PPN148.SSG

### INGREDIENTS

POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G  
SR SAUMON SCE TOMATE

### ALLERGENES:

POISSONS, CRUSTACES

## SAUMON S/RESIDUS S/SEL (TOMATE)

Code = PPN148.SSR

### INGREDIENTS

POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G  
BOUILLON

#### ALLERGENES:

POISSONS, CELERI

## POISSON SAUCE PAMPLEMOUSSE

Code = PPN150

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
POISSON SURG: FILET HOKI 120/140G \* MSC  
SEGMENT DE PAMPLEMOUSSE 3/1  
BEURRE DOUX 250 GRS  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
SUCRE SEMOULE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTO

## 1/2 POISSON SCE PAMPLEMOUSSE

Code = PPN150.DP

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
POISSON SURG: FILET HOKI 120/140G \* MSC  
SEGMENT DE PAMPLEMOUSSE 3/1  
BEURRE DOUX 250 GRS  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
SUCRE SEMOULE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTO

## POISSON SCE PAMPLEMOUSSE S/GRAISSE

Code = PPN150.SG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
POISSON SURG: FILET HOKI 120/140G \* MSC  
SUCRE SEMOULE 1KG  
SEGMENT DE PAMPLEMOUSSE 3/1  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES

## FILET DE POISSON S/RESIDUS

Code = PPN150.SR

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

POISSON SURG: FILET HOKI 120/140G \* MSC

EAU DU ROBINET

SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

POISSONS

## POISSON SAUCE PAMPLEMOUSSE SANS SEL

Code = PPN150.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
SUCRE SEMOULE 1KG  
POISSON SURG: FILET HOKI 120/140G \* MSC  
BEURRE DOUX 250 GRS  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
SEGMENT DE PAMPLEMOUSSE 3/1

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTO

## **POISSON SCE PAMPL S/SEL S/GRAISSE**

Code = PPN150.SSG

### **INGREDIENTS**

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
POISSON SURG: FILET HOKI 120/140G \* MSC  
SEGMENT DE PAMPLEMOUSSE 3/1  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
SUCRE SEMOULE 1KG

### **ALLERGENES:**

**SULFITES, POISSONS, CRUSTACES**



## FILET DE POISSON S/RESIDUS S/SEL

Code = PPN150.SSR

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

POISSON SURG: FILET HOKI 120/140G \* MSC

EAU DU ROBINET

### ALLERGENES:

POISSONS

## POISSON PANE

Code = PPN154

### INGREDIENTS

POISSON PANE COLIN ALASKA MSC SURG 120G

#### ALLERGENES:

POISSONS, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 POISSON PANE

Code = PPN154.DP

### INGREDIENTS

POISSON PANE COLIN ALASKA MSC SURG 120G

#### ALLERGENES:

POISSONS, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE

## POISSON DUGLERE

Code = PPN157

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L  
TOMATE 57/67  
OIGNON CUBE SURGELE  
POISSON SURG: COLIN LIEU (FILET DE)SP/SA 130G \*MSC  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTO

## 1/2 POISSON DUGLERE

Code = PPN157.DP

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L  
TOMATE 57/67  
OIGNON CUBE SURGELE  
POISSON SURG: COLIN LIEU (FILET DE)SP/SA 130G \*MSC  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTO

## POISSON DUGLERE S/GRAISSE

Code = PPN157.SG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

EAU DU ROBINET

HUILE TOURNESOL 5L

TOMATE 57/67

OIGNON CUBE SURGELE

POISSON SURG: COLIN LIEU (FILET DE)SP/SA 130G \*MSC

FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES

## POISSON DUGLERE S/RESIDUS

Code = PPN157.SR

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

POISSON SURG: COLIN LIEU (FILET DE)SP/SA 130G \*MSC

BOUILLON

### ALLERGENES:

POISSONS, CELERI

## POISSON DUGLERE S/SEL

Code = PPN157.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
EAU DU ROBINET  
TOMATE 57/67  
OIGNON CUBE SURGELE  
POISSON SURG: COLIN LIEU (FILET DE)SP/SA 130G \*MSC  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTO



## POISSON DUGLERE S/SEL S/GRAISSE

Code = PPN157.SSG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

POIVRE BLANC MOULU 500G

FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

FARINE DE MAÏS 1KG

EAU DU ROBINET

TOMATE 57/67

OIGNON CUBE SURGELE

POISSON SURG: COLIN LIEU (FILET DE)SP/SA 130G \*MSC

HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES

## POISSON DUGLERE S/SEL S/RESIDUS

Code = PPN157.SSR

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

POISSON SURG: COLIN LIEU (FILET DE)SP/SA 130G \*MSC

BOUILLON

### ALLERGENES:

POISSONS, CELERI

## MOUCLADE

Code = PPN158

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : FUMET DE CRUSTACES HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
OIGNON CUBE SURGELE  
MOULES DECOUILLEES CUITES 300/500 SURGELEES  
POIREAU BLANC RONDELLE SURGELE  
LARDONS FUMES SUPERIEURS 8X8 S/AT  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

SULFITES, CRUSTACES, POISSONS, MOLLUSQUE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLÉ  
LACTOSE

## CASSOLETTE DE LA MER

Code = PPN159

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
EPICE A PAELLA 1KG  
SEL FIN 5 KG  
CREVETTES AU NATUREL EN SAUMURE 80/120 (900G)  
OIGNON CUBE SURGELE  
POIREAU BLANC RONDELLE SURGELE  
LARDONS FUMES SUPERIEURS 8X8 S/AT  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
NOIX DE SAINT JACQUES SURGELEES  
BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

SULFITES, CRUSTACES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, MOLLUSQUE, INTOLERANCE LA

## 1/2 CASSOLETTE DE LA MER

Code = PPN159.DP

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
EPICE A PAELLA 1KG  
SEL FIN 5 KG  
CREVETTES AU NATUREL EN SAUMURE 80/120 (900G)  
OIGNON CUBE SURGELE  
POIREAU BLANC RONDELLE SURGELE  
LARDONS FUMES SUPERIEURS 8X8 S/AT  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
NOIX DE SAINT JACQUES SURGELEES  
BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

SULFITES, CRUSTACES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, MOLLUSQUE, INTOLERANCE LA

## CASSOLETTE DE LA MER S/GRAISSE

Code = PPN159.SG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
CREVETTES AU NATUREL EN SAUMURE 80/120 (900G)  
SEL FIN 5 KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
POIREAU BLANC RONDELLE SURGELE  
NOIX DE SAINT JACQUES SURGELEES  
EPICE A PAELLA 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, CRUSTACES, MOLLUSQUE

## CASSOLETTE DE LA MER S/SEL

Code = PPN159.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
CREVETTES AU NATUREL EN SAUMURE 80/120 (900G)  
OIGNON CUBE SURGELE  
POIREAU BLANC RONDELLE SURGELE  
NOIX DE SAINT JACQUES SURGELEES  
EPICE A PAELLA 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, CRUSTACES, MOLLUSQUE

## CASSOLETTE DE LA MER S/SEL S/GRAISSE

Code = PPN159.SSG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
CREVETTES AU NATUREL EN SAUMURE 80/120 (900G)  
OIGNON CUBE SURGELE  
POIREAU BLANC RONDELLE SURGELE  
NOIX DE SAINT JACQUES SURGELEES  
EPICE A PAELLA 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, CRUSTACES, MOLLUSQUE



## CASSOLETTE DE LA MER HE

Code = PPN160

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
EPICE A PAELLA 1KG  
SEL FIN 5 KG  
PETIT POIS TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2  
OIGNON CUBE SURGELE  
POIREAU BLANC RONDELLE SURGELE  
LARDONS FUMES SUPERIEURS 8X8 S/AT  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
NOIX DE SAINT JACQUES SURGELEES  
CREVETTES AU NATUREL EN SAUMURE 80/120 (900G)  
BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, MOLLUSQUE, CRUSTACES, INTOLERANCE LA

## CASSOLETTE DE LA MER HE S/GRAISSE

Code = PPN160.SG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
CREVETTES AU NATUREL EN SAUMURE 80/120 (900G)  
SEL FIN 5 KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
POIREAU BLANC RONDELLE SURGELE  
NOIX DE SAINT JACQUES SURGELEES  
EPICE A PAELLA 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, CRUSTACES, MOLLUSQUE

## CASSOLETTE DE LA MER HE S/SEL

Code = PPN160.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
CREVETTES AU NATUREL EN SAUMURE 80/120 (900G)  
OIGNON CUBE SURGELE  
POIREAU BLANC RONDELLE SURGELE  
NOIX DE SAINT JACQUES SURGELEES  
EPICE A PAELLA 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, CRUSTACES, MOLLUSQUE

## CASSOLETTE DE LA MER HE S/SEL S/GRAISSE

Code = PPN160.SSG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
CREVETTES AU NATUREL EN SAUMURE 80/120 (900G)  
OIGNON CUBE SURGELE  
POIREAU BLANC RONDELLE SURGELE  
NOIX DE SAINT JACQUES SURGELEES  
EPICE A PAELLA 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, CRUSTACES, MOLLUSQUE

## COLIN BEURRE BLANC

Code = PPN163

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
SAUCE BEURRE BLANC 1KG  
POISSON SURG: COLIN LIEU (FILET DE)SP/SA 130G \*MSC

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, POISSONS

## 1/2 COLIN BEURRE BLANC

Code = PPN163.DP

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
SAUCE BEURRE BLANC 1KG  
POISSON SURG: COLIN LIEU (FILET DE)SP/SA 130G \*MSC

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, POISSONS

## COLIN BEURRE BLANC S/GRAISSE

Code = PPN163.SG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
SAUCE BEURRE BLANC 1KG  
POISSON SURG: COLIN LIEU (FILET DE)SP/SA 130G \*MSC

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, POISSONS

## COLIN SANS RESIDU (B. BLC)

Code = PPN163.SR

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

POISSON SURG: COLIN LIEU (FILET DE)SP/SA 130G \*MSC

LIANT A FROID KNORR

ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG

BOUILLON

### ALLERGENES:

POISSONS, CELERI



## COLIN BEURRE BLANC S/SEL

Code = PPN163.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
BEURRE DOUX 250 GRS  
POISSON SURG: COLIN LIEU (FILET DE)SP/SA 130G \*MSC  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
SAUCE BEURRE BLANC 1KG  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, POISSONS

## COLIN BEURRE BLANC S/SEL S/GRAISSE

Code = PPN163.SSG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
POISSON SURG: COLIN LIEU (FILET DE)SP/SA 130G \*MSC  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
LIANT A FROID KNORR  
SAUCE BEURRE BLANC 1KG  
EAU DU ROBINET

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## COLIN S/SEL S/RESIDU (B. BLC)

Code = PPN163.SSR

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

POISSON SURG: COLIN LIEU (FILET DE)SP/SA 130G \*MSC

LIANT A FROID KNORR

ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG

BOUILLON

### ALLERGENES:

POISSONS, CELERI

## DORADE AUX CAPRES

Code = PPN164

### INGREDIENTS

CAPRE BOITE 4/4

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

POISSON SURG: FILET DE DORADE SP SA 130G

BEURRE DOUX 250 GRS

SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 DORADE AUX CAPRES

Code = PPN164.DP

### INGREDIENTS

CAPRE BOITE 4/4

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

POISSON SURG: FILET DE DORADE SP SA 130G

BEURRE DOUX 250 GRS

SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## DORADES AUX CAPRES S/GRAISSE

Code = PPN164.SG

### INGREDIENTS

CAPRE BOITE 4/4

POISSON SURG: FILET DE DORADE SP SA 130G

SEL FIN 5 KG

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

### ALLERGENES:

POISSONS

## DORADE SANS RESIDU

Code = PPN164.SR

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG

POISSON SURG: FILET DE DORADE SP SA 130G

BOUILLON

### ALLERGENES:

POISSONS, CELERI

## **DORADE AUX CAPRES S/SEL**

Code = PPN164.SS

### **INGREDIENTS**

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

POISSON SURG: FILET DE DORADE SP SA 130G

BEURRE DOUX 250 GRS

### **ALLERGENES:**

POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE



## **DORADE AUX CAPRES S/SEL S/GRAISSE**

Code = PPN164.SSG

### **INGREDIENTS**

CAPRE BOITE 4/4

POISSON SURG: FILET DE DORADE SP SA 130G

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

### **ALLERGENES:**

POISSONS

## DORADE S/SEL S/RESIDU

Code = PPN164.SSR

### INGREDIENTS

POISSON SURG: FILET DE DORADE SP SA 130G  
BOUILLON

#### ALLERGENES:

POISSONS, CELERI

## SAUMON A L OSEILLE HACHE\* NX

Code = PPN165

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
OSEILLE FINE COUPEE 250G SURGELEE  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
HACHE FIN DE SAUMON CUIT

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTO

## **POISSON BLANC DIEPPOISE HACHE \*NX**

Code = PPN166

### **INGREDIENTS**

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
HACHE FIN DE POISSON BLANC CUIT

### **ALLERGENES:**

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## **POISSON BEURRE BLANC HACHE\* NX**

Code = PPN167

### **INGREDIENTS**

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

BEURRE DOUX 250 GRS

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

SAUCE BEURRE BLANC 1KG

HACHE FIN DE POISSON BLANC CUIT

### **ALLERGENES:**

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, POISSONS

## **POISSON BLANC SCE VIN BLANC HACHE\*NX**

Code = PPN168

### **INGREDIENTS**

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
HACHE FIN DE POISSON BLANC CUIT

### **ALLERGENES:**

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTO

## POISSON BLANC SCE TOMATE HE\* NX

Code = PPN169

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
HACHE FIN DE POISSON BLANC CUIT

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTO

## SAUMON SAUCE VIN BLANC HE\* NX

Code = PPN170

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
HACHE FIN DE SAUMON CUIT

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTO



## **POISSON BLANC SCE AMERICAINE HE\* NX**

Code = PPN171

### **INGREDIENTS**

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : FUMET DE CRUSTACES HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
HACHE FIN DE POISSON BLANC CUIT

### **ALLERGENES:**

SULFITES, CRUSTACES, POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## **POISSON BLANC SCE MIKADO HE\* NX**

Code = PPN172

### **INGREDIENTS**

JUS D'ORANGE ABC 1L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
HACHE FIN DE POISSON BLANC CUIT

### **ALLERGENES:**

POISSONS, CRUSTACES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **POISSON BLANC SCE PAMPLEMOUSSE HE\* NX**

Code = PPN173

### **INGREDIENTS**

SEL FIN 5 KG

BEURRE DOUX 250 GRS

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

FILET DE POISSON PAMPLEMOUSSE

HACHE FIN DE POISSON BLANC CUIT

### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, SULFITES, POISSONS, CRUSTA

## **POISSON BLANC SCE HOLLANDAISE HE\* NX**

Code = PPN174

### **INGREDIENTS**

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
SAUCE HOLLANDAISE 1KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
EAU DU ROBINET  
HACHE FIN DE POISSON BLANC CUIT  
SPECIALITE BOISSON CITRON 1L

### **ALLERGENES:**

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES, OEUF, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE

## SAUMON SCE HOLLANDAISE

Code = PPN175

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
SPECIALITE BOISSON CITRON 1L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G  
BEURRE DOUX 250 GRS  
EAU DU ROBINET  
SAUCE HOLLANDAISE 1KG  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE, POISSONS, CRUSTACES, SOJA

## 1/2 SAUMON SCE HOLLANDAISE

Code = PPN175.DP

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
SPECIALITE BOISSON CITRON 1L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G  
BEURRE DOUX 250 GRS  
EAU DU ROBINET  
SAUCE HOLLANDAISE 1KG  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE, POISSONS, CRUSTACES, SOJA

## SAUMON S/GRAISSE

Code = PPN175.SG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
SPECIALITE BOISSON CITRON 1L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
SAUCE HOLLANDAISE 1KG  
SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE, POISSONS, CRUSTACES, SOJA

## POISSON SCE HOLLANDAISE HE

Code = PPN216

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

BEURRE DOUX 250 GRS

EAU DU ROBINET

SAUCE HOLLANDAISE 1KG

POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTO  
OEUFS, INTOLERANCE GLUTEN



## SAUMON HE S/GRAISSE

Code = PPN216.SG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

EAU DU ROBINET

SAUCE HOLLANDAISE 1KG

POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANC  
GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE

## POISSON SCE HOLLANDAISE HE S/SEL

Code = PPN216.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

POIVRE BLANC MOULU 500G

FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

BEURRE DOUX 250 GRS

EAU DU ROBINET

SAUCE HOLLANDAISE 1KG

POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTO  
OEUF, INTOLERANCE GLUTEN

## SAUMON HE S/SEL S/GRAISSE

Code = PPN216.SSG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

POIVRE BLANC MOULU 500G

FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

EAU DU ROBINET

SAUCE HOLLANDAISE 1KG

POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES, OEUF, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE

## POTAGE MULTI

Code = PPO001

### INGREDIENTS

FLOCONS DE PDT 5KG

LEGUMES POTAGE SURGELES

PUREE DE CAROTTES SURGELEE 2.5KG \* CE2

PUREE COURGETTES SURGELEE \*CE2

PUREE DE CELERI SURGELEE

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE, CELERI

## VELOUTE DE POTIRON

Code = PPO002

### INGREDIENTS

PUREE POTIRON SURG 2.5KG \*HVE  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## VELOUTE DE POTIRON SANS SEL

Code = PPO002.SS

### INGREDIENTS

PUREE POTIRON SURG 2.5KG \*HVE

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## VELOUTE POTIRON S/SEL S/SUCRE

Code = PPO002.SSU

### INGREDIENTS

PUREE POTIRON SURG 2.5KG \*HVE

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## VELOUTE DE POTIRON SANS SUCRE

Code = PPO002.SU

### INGREDIENTS

PUREE POTIRON SURG 2.5KG \*HVE

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE



## **BOUILLON**

Code = PPO003

### **INGREDIENTS**

EAU DU ROBINET  
LEGUMES POTAGE SURGELES

#### **ALLERGENES:**

CELERI

## VELOUTE DE LA MER

Code = PPO004

### INGREDIENTS

SOUPE DE POISSON SUP MEDITERANEENNE KNORR

#### ALLERGENES:

CRUSTACES, MOLLUSQUE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, POISSON

## VELOUTE DE LA MER S/SEL

Code = PPO004.SS

### INGREDIENTS

SOUPE DE POISSON SUP MEDITERANEENNE KNORR

#### ALLERGENES:

CRUSTACES, MOLLUSQUE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, POISSON

## POTAGE DE LEGUMES 1

Code = PPO005

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG  
FLOCONS DE PDT 5KG  
EAU DU ROBINET  
PUREE DE CELERI SURGELEE  
LEGUMES POTAGE SURGELES

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE, CELERI

## POTAGE DE LEGUMES 1 S/SEL

Code = PPO005.SS

### INGREDIENTS

FLOCONS DE PDT 5KG  
EAU DU ROBINET  
PUREE DE CELERI SURGELEE  
LEGUMES POTAGE SURGELES

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE, CELERI

## POTAGE ENRICHI NATURE

Code = PPO007

### INGREDIENTS

PROTIFAR POUDRE PROTEINE 500G  
SEL FIN 5 KG  
FLOCONS DE PDT 5KG  
POUDRE MALTODEXTRINE CALORINUT 600G  
LEGUMES POTAGE SURGELES  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SOJA, SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE, CELERI

## VELOUTE ENRICHI POTIRON

Code = PPO008

### INGREDIENTS

PROTIFAR POUDRE PROTEINE 500G  
SEL FIN 5 KG  
PUREE POTIRON SURG 2.5KG \*HVE  
POUDRE MALTODEXTRINE CALORINUT 600G  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SOJA, INTOLERANCE LACTOSE

## VELOUTE D ASPERGES

Code = PPO009

### INGREDIENTS

VELOUTE D ASPERGES S/SEL NEFF 800GR  
EAU DU ROBINET  
SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE



## VELOUTE D ASPERGES S/SEL

Code = PPO009.SS

### INGREDIENTS

VELOUTE D ASPERGES S/SEL NEFF 800GR  
EAU DU ROBINET

ALLERGENES:

## VELOUTE ENRICHI ASPERGES

Code = PPO010

### INGREDIENTS

PROTIFAR POUDRE PROTEINE 500G  
VELOUTE D ASPERGES S/SEL NEFF 800GR  
HUILE TOURNESOL 5L  
POUDRE MALTODEXTRINE CALORINUT 600G  
EAU DU ROBINET  
SEL FIN 5 KG

ALLERGENES:

## VELOUTE DE LA MER/ CROUTONS

Code = PPO011

### INGREDIENTS

CROUTONS NATURES 500G

SOUPE DE POISSON SUP MEDITERANEENNE KNORR

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, CRUSTACES, MOLLUSQUE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, POISSON

## POTAGE DE LEGUMES 2

Code = PPO101

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG

FLOCONS DE PDT 5KG

PUREE DE CAROTTES SURGELEE 2.5KG \* CE2

EAU DU ROBINET

LEGUMES POTAGE SURGELES

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE, CELERI

## POTAGE DE LEGIUMES 2 S/SEL

Code = PPO101.SS

### INGREDIENTS

FLOCONS DE PDT 5KG

PUREE DE CAROTTES SURGELEE 2.5KG \* CE2

EAU DU ROBINET

LEGUMES POTAGE SURGELES

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE, CELERI

## POTAGE DE LEGUMES 3

Code = PPO102

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG  
FLOCONS DE PDT 5KG  
PUREE COURGETTES SURGELEE \*CE2  
EAU DU ROBINET  
LEGUMES POTAGE SURGELES

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE, CELERI

## POTAGE DE LEGUMES 3 S/SEL

Code = PPO102.SS

### INGREDIENTS

FLOCONS DE PDT 5KG

PUREE COURGETTES SURGELEE \*CE2

EAU DU ROBINET

LEGUMES POTAGE SURGELES

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE, CELERI

## POTAGE DU JOUR (ENTRANT)

Code = PPO103

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG  
EAU DU ROBINET  
LEGUMES POTAGE SURGELES  
FLOCONS DE PDT 5KG

### ALLERGENES:

CELERI, SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE





Code = PPP000

## INGREDIENTS

**ALLERGENES:**



## PETITS POIS

Code = PPP101

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

PETITS POIS TRES FINS 5/1 \* CE2

OIGNON CUBE SURGELE

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

OEUF, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 PETITS POIS

Code = PPP101.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

PETITS POIS TRES FINS 5/1 \* CE2

OIGNON CUBE SURGELE

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## PETITS POIS SANS GRAISSE

Code = PPP101.SG

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

PETITS POIS TRES FINS 5/1 \* CE2

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

OEUFS

## PETITS POIS SANS SEL

Code = PPP101.SS

### INGREDIENTS

BEURRE DOUX 250 GRS

PETIT POIS TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## **PETITS POIS SANS SEL SANS GRAISSE**

Code = PPP101.SSG

### **INGREDIENTS**

OIGNON CUBE SURGELE

PETIT POIS TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

### **ALLERGENES:**

OEUFS

## PETITS POIS CAROTTES

Code = PPP102

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

PETITS POIS / CAROTTES 5/1 \* CE2

OIGNON CUBE SURGELE

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

OEUF, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 PETITS POIS CAROTTES

Code = PPP102.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

PETITS POIS / CAROTTES 5/1 \* CE2

OIGNON CUBE SURGELE

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

OEUF, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE



## **PETITS POIS CAROTTES SANS GRAISSE**

Code = PPP102.SG

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

PETITS POIS / CAROTTES 5/1 \* CE2

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

SEL FIN 5 KG

### **ALLERGENES:**

OEUFS

## PETITS POIS CAROTTES SANS SEL

Code = PPP102.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

BEURRE DOUX 250 GRS

PETIT POIS TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2

CAROTTE JEUNE SURGELEE

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## **PETITS POIS CAROTTES SANS SEL SANS GRAISSE**

Code = PPP102.SSG

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

PETIT POIS TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2

CAROTTE JEUNE SURGELEE

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

### **ALLERGENES:**

OEUFS

## **PUREE DE PETITS POIS//**

Code = PPP103

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
EAU DU ROBINET  
PUREE DE PETITS POIS SURGELEE  
FLOCONS DE PDT 5KG

### **ALLERGENES:**

INTOLERANCE LACTOSE, SULFITES

## 1/2 PUREE PETITS POIS//

Code = PPP103.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
EAU DU ROBINET  
PUREE DE PETITS POIS SURGELEE  
FLOCONS DE PDT 5KG

### ALLERGENES:

INTOLERANCE LACTOSE, SULFITES

## **PUREE DE PETITS POIS SANS GRAISSE//**

Code = PPP103.SG

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
EAU DU ROBINET  
PUREE DE PETITS POIS SURGELEE  
FLOCONS DE PDT 5KG

### **ALLERGENES:**

INTOLERANCE LACTOSE, SULFITES

## **PUREE DE PETITS POIS SANS SEL//**

Code = PPP103.SS

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G  
EAU DU ROBINET  
PUREE DE PETITS POIS SURGELEE  
FLOCONS DE PDT 5KG

### **ALLERGENES:**

INTOLERANCE LACTOSE, SULFITES

## **PUREE DE P.POIS S/SEL S/ GRAISSE//**

Code = PPP103.SSG

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G  
EAU DU ROBINET  
PUREE DE PETITS POIS SURGELEE  
FLOCONS DE PDT 5KG

### **ALLERGENES:**

INTOLERANCE LACTOSE, SULFITES



## PETITS POIS A LA FRANCAISE

Code = PPP104

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
PETITS POIS TRES FINS 5/1 \* CE2  
OIGNON CUBE SURGELE  
BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 PETITS POIS A LA FRANCAISE

Code = PPP104.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
PETITS POIS TRES FINS 5/1 \* CE2  
OIGNON CUBE SURGELE  
BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **P.POIS A LA FRANCAISE S/GRAISSE**

Code = PPP104.SG

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G  
PETITS POIS TRES FINS 5/1 \* CE2  
OIGNON CUBE SURGELE  
SEL FIN 5 KG

**ALLERGENES:**

## **PETITS POIS A LA FRANCAISE SANS SEL**

Code = PPP104.SS

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

PETIT POIS TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2

OIGNON CUBE SURGELE

BEURRE DOUX 250 GRS

### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **P.POIS A LA FRANCAISE S/SEL S/GRAISSE**

Code = PPP104.SSG

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

PETIT POIS TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2

OIGNON CUBE SURGELE

**ALLERGENES:**

## **PUREE DE PETITS POIS**

Code = PPP105

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G  
PUREE DE PETITS POIS SURGELEE  
SEL FIN 5 KG

### **ALLERGENES:**

INTOLERANCE LACTOSE

## **PUREE DE PETITS POIS SANS GRAISSE**

Code = PPP105.SG

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G  
PUREE DE PETITS POIS SURGELEE  
SEL FIN 5 KG

### **ALLERGENES:**

INTOLERANCE LACTOSE

## **PUREE DE PETITS POIS SANS SEL**

Code = PPP105.SS

### **INGREDIENTS**

PUREE DE PETITS POIS SURGELEE  
POIVRE BLANC MOULU 500G

#### **ALLERGENES:**

INTOLERANCE LACTOSE



## **PUREE DE P.POIS S/SEL S/ GRAISSE**

Code = PPP105.SSG

### **INGREDIENTS**

PUREE DE PETITS POIS SURGELEE  
POIVRE BLANC MOULU 500G

#### **ALLERGENES:**

INTOLERANCE LACTOSE

## PUREE PETITS POIS HACHE//

Code = PPP113

### INGREDIENTS

PUREE P POIS  
SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

INTOLERANCE LACTOSE

## **PUREE PETITS POIS HACHE SANS SEL//**

Code = PPP113.SS

### **INGREDIENTS**

**PUREE P POIS**

#### **ALLERGENES:**

**INTOLERANCE LACTOSE**

## PUREE PETITS POIS HACHE

Code = PPP114

### INGREDIENTS

PUREE P POIS  
SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

INTOLERANCE LACTOSE

## **PUREE PETITS POIS HACHE SANS SEL**

Code = PPP114.SS

### **INGREDIENTS**

PUREE P POIS

#### **ALLERGENES:**

INTOLERANCE LACTOSE

## TARTELETTE CHAMPIGNON SALADE

Code = PPS001

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
OIGNON CUBE SURGELE  
SALADE A L'UNITE  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE COLZA 5L  
CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
OEUF : JAUNE LIQUIDE 1KG  
FOND DE TARTE BRISEE CRU 12CM SURGELE X64  
FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252  
SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS, INTOLERANCE GLUTE  
MOUTARDE, SULFITES

## TARTELETTE CHAMPIGNON

Code = PPS002

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES  
OIGNON CUBE SURGELE  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
FOND DE TARTE BRISEE CRU 12CM SURGELE X64  
FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
OEUF : JAUNE LIQUIDE 1KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUF, INTOLERANCE GLUTE

## FEUILLETÉ DE SAINT JACQUES SALADE

Code = PPS099

### INGREDIENTS

FEUILLETE DE ST JACQUES SURGELE  
SALADE A L'UNITE

#### ALLERGENES:

CRUSTACES, OEUFS, MOLLUSQUE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, POISSONS, INTOLERA  
GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE



## FEUILLETÉ DE SAINT JACQUES

Code = PPS101

### INGREDIENTS

FEUILLETE DE ST JACQUES SURGELE

#### ALLERGENES:

CRUSTACES, OEUFS, MOLLUSQUE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, POISSONS, INTOLERA  
GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE

## TARTIFLETTE

Code = PPS102

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
SEL FIN 5 KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
OIGNON CUBE SURGELE  
PDT LAMELLE CUITE S/VIDE \* CE2  
LARDONS FUMES SUPERIEURS 8X8 S/AT  
FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
FROMAGE TARTIFLETTE REBLOCHON 400/600G \* AOP

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **GALETTE ( +GRUYERE SI BESOIN)**

Code = PPS103

### **INGREDIENTS**

FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG  
GALETTE

#### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## TARTIFLETTE SALADE

Code = PPS104

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252  
SEL FIN 5 KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
OIGNON CUBE SURGELE  
FROMAGE TARTIFLETTE REBLOCHON 400/600G \* AOP  
LARDONS FUMES SUPERIEURS 8X8 S/AT  
FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
SALADE A L'UNITE  
PDT LAMELLE CUITE S/VIDE \* CE2

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 TARTIFLETTE SALADE

Code = PPS104.DP

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252  
SEL FIN 5 KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
OIGNON CUBE SURGELE  
FROMAGE TARTIFLETTE REBLOCHON 400/600G \* AOP  
LARDONS FUMES SUPERIEURS 8X8 S/AT  
FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
SALADE A L'UNITE  
PDT LAMELLE CUITE S/VIDE \* CE2

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## CREPE GARNIE MAISON SALADE

Code = PPS105

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES  
SALADE A L'UNITE  
SEL FIN 5 KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
OIGNON CUBE SURGELE  
JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)  
FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
CREPE  
VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS, INTOLERANCE GLUTE  
MOUTARDE, SULFITES

## 1/2 CREPE GARNIE MAISON SALADE

Code = PPS105.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES  
SALADE A L'UNITE  
SEL FIN 5 KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
OIGNON CUBE SURGELE  
JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)  
FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
CREPE  
VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS, INTOLERANCE GLUTE  
MOUTARDE, SULFITES

## CREPE GARNIE MAISON SALADE S/SEL

Code = PPS105.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES  
SALADE A L'UNITE  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
CREPE  
VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252  
JAMBON CUIT HYPOSODE 2KG

### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, INTOLERANCE GLUTE  
MOUTARDE, SULFITES



## CREPE GARNIE MAISON

Code = PPS106

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
OIGNON CUBE SURGELE  
JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)  
FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
CREPE

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS, INTOLERANCE GLUTE

## CREPE GARNIE MAISON SANS SEL

Code = PPS106.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
CREPE  
JAMBON CUIT HYPOSODE 2KG

### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, INTOLERANCE GLUTE

## FEUILLETÉ FROMAGE

Code = PPS107

### INGREDIENTS

FEUILLETE FROMAGE 65G SURGELE

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN

## PIZZA

Code = PPS108

### INGREDIENTS

PIZZA REINE 200 G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN

## QUICHE LORRAINE

Code = PPS109

### INGREDIENTS

CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)  
LARDONS FUMES SUPERIEURS 8X8 S/AT  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
FOND DE TARTE BRISEE CRU 12CM SURGELE X64  
FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
OEUF ENTIER LIQUIDE 5 KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS, INTOLERANCE GLUTE

## QUICHE LORRAINE SALADE

Code = PPS110

### INGREDIENTS

OEUF ENTIER LIQUIDE 5 KG  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)  
LARDONS FUMES SUPERIEURS 8X8 S/AT  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
FOND DE TARTE BRISEE CRU 12CM SURGELE X64  
FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
SALADE A L'UNITE  
VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, INTOLERANCE GLUTE  
MOUTARDE, SULFITES

## 1/2 QUICHE LORRAINE SALADE

Code = PPS110.DP

### INGREDIENTS

OEUF ENTIER LIQUIDE 5 KG  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)  
LARDONS FUMES SUPERIEURS 8X8 S/AT  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
FOND DE TARTE BRISEE CRU 12CM SURGELE X64  
FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
SALADE A L'UNITE  
VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, INTOLERANCE GLUTE  
MOUTARDE, SULFITES

## FRIAND VIANDE

Code = PPS112

### INGREDIENTS

FEUILLETE VIANDE 65G SURGELE

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE



## PIZZA SALADE

Code = PPS113

### INGREDIENTS

PIZZA REINE 200 G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN

## GALETTE CHIPO SALADE

Code = PPS114

### INGREDIENTS

GALETTE  
CHIPOLATAS PUR PORC A L'ANCIENNE 50G  
VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252  
SALADE A L'UNITE

### ALLERGENES:

MOUTARDE, SULFITES

## GALETTE CHIPO

Code = PPS115

### INGREDIENTS

CHIPOLATAS PUR PORC A L'ANCIENNE 50G  
GALETTE

ALLERGENES:

## FLAN PETITS LEGUMES S/GRAISSE

Code = PPS118.SG

### INGREDIENTS

FLAN DE PETITS LEGUMES

SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS, CELERI

## FLAN PETITS LEGUMES SANS SEL

Code = PPS118.SS

### INGREDIENTS

FLAN DE PETITS LEGUMES  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS, CELERI

## **FLAN PETITS LEGUMES S/GRAISSE S/SEL**

Code = PPS118.SSG

### **INGREDIENTS**

**FLAN DE PETITS LEGUMES**

#### **ALLERGENES:**

**ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS, CELERI**

## FLAN PETITS LEGUMES SALADE S/GRAISSE

Code = PPS120.SG

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG

SALADE A L'UNITE

FLAN DE PETITS LEGUMES

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS, CELERI

## FLAN PETITS LEGUMES SALADE S/SEL

Code = PPS120.SS

### INGREDIENTS

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
SALADE A L'UNITE  
FLAN DE PETITS LEGUMES

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS, CELERI



## **FLAN PETITS LEGUMES SALADE S/SEL S/GRAISSE**

Code = PPS120.SSG

### **INGREDIENTS**

SALADE A L'UNITE

FLAN DE PETITS LEGUMES

### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS, CELERI

## TARTE OIGNONS/JAM SALADE S/SEL

Code = PPS121.SS

### INGREDIENTS

TARTE JAMBON OIGNONS S/SEL 1KG

VINAIGRETTE HYPOSODEE COUPELLE 20G X 252

### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOS  
SULFITES, MOUTARDE

## TARTE OIGNONS/JAM SANS SEL

Code = PPS122.SS

### INGREDIENTS

TARTE JAMBON OIGNONS S/SEL 1KG

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOS

## FLAN DU PECHEUR HACHE

Code = PPS124

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G

OEUF ENTIER LIQUIDE 1 KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

### ALLERGENES:

POISSONS, OEUF, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## FLAN DU PECHEUR HACHE S/GRAISSE

Code = PPS124SG

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G

OEUF ENTIER LIQUIDE 1 KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

### ALLERGENES:

POISSONS, OEUF, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## FLAN DU PECHEUR HACHE S/SEL

Code = PPS124.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

OEUF ENTIER LIQUIDE 1 KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, POISSONS, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## **FLAN DU PECHEUR HACHE S/SEL S/GRAISSE**

Code = PPS124.SSG

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

OEUF ENTIER LIQUIDE 1 KG

### **ALLERGENES:**

POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## FLAN DU PECHEUR

Code = PPS125

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

OEUF ENTIER LIQUIDE 1 KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, OEUFS, INTOLERANCE LACTOSE, POISSONS



## FLAN DU PECHEUR S/GRAISSE

Code = PPS125.SG

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

OEUF ENTIER LIQUIDE 1 KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G

### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, POISSONS

## FLAN DU PECHEUR S/SEL

Code = PPS125.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

OEUF ENTIER LIQUIDE 1 KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, OEUF, INTOLERANCE LACTOSE, POISSONS

## FLAN DU PECHEUR S/SEL S/GRAISSE

Code = PPS125SSG

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

OEUF ENTIER LIQUIDE 1 KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G

### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, POISSONS

## QUICHE DU PECHEUR-SALADE

Code = PPS126

### INGREDIENTS

MUSCADE MOULUE 430G  
MOULES DECOUILLEES CUITES 300/500 SURGELEES  
SEL FIN 5 KG  
THON ALBACORE AU NATUREL 3/1  
CREVETTES DECORTIQUEES CUITES 300/500 SURGELEES  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
FOND DE TARTE BRISEE CRU 12CM SURGELE X64  
FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
OEUF ENTIER LIQUIDE 1 KG  
SALADE A L'UNITE  
VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

### ALLERGENES:

MOLLUSQUE, POISSONS, CRUSTACES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LA  
OEUF, INTOLERANCE GLUTEN, MOUTARDE, SULFITES

## 1/2 QUICHE DU PECHEUR SALADE

Code = PPS126.DP

### INGREDIENTS

MUSCADE MOULUE 430G  
MOULES DECOUILLEES CUITES 300/500 SURGELEES  
SEL FIN 5 KG  
THON ALBACORE AU NATUREL 3/1  
CREVETTES DECORTIQUEES CUITES 300/500 SURGELEES  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
FOND DE TARTE BRISEE CRU 12CM SURGELE X64  
FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
OEUF ENTIER LIQUIDE 1 KG  
SALADE A L'UNITE  
VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

### ALLERGENES:

MOLLUSQUE, POISSONS, CRUSTACES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LA  
OEUF, INTOLERANCE GLUTEN, MOUTARDE, SULFITES

## QUICHE DU PÊCHEUR

Code = PPS128

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG  
THON ALBACORE AU NATUREL 3/1  
CREVETTES DECORTIQUEES CUITES 300/500 SURGELEES  
MOULES DECOUILLEES CUITES 300/500 SURGELEES  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
OEUF ENTIER LIQUIDE 1 KG  
FOND DE TARTE BRISEE CRU 12CM SURGELE X64

### ALLERGENES:

POISSONS, CRUSTACES, MOLLUSQUE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LA  
OEUFS, INTOLERANCE GLUTEN

## FLAMICHE AUX POIREAUX MAISON

Code = PPS132

### INGREDIENTS

MUSCADE MOULUE 430G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
POIREAU BLANC RONDELLE SURGELE  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
OEUF ENTIER LIQUIDE 1 KG  
FOND DE TARTE BRISEE CRU 12CM SURGELE X64

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS, INTOLERANCE GLUTE

## TARTE PROVENCALE

Code = PPS135

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
HERBES DE PROVENCE 230G  
OLIVES NOIRES DENOYAUTEES 26/29 4/4  
SEL FIN 5 KG  
FOND DE TARTE BRISEE CRU 12CM SURGELE X64  
HUILE D OLIVE VIERGE 1L  
TOMATE 57/67  
OIGNON CUBE SURGELE  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUF, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE  
LACTOSE



## 1/2 TARTE PROVENCALE

Code = PPS135.DP

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
HERBES DE PROVENCE 230G  
OLIVES NOIRES DENOYAUTEES 26/29 4/4  
SEL FIN 5 KG  
FOND DE TARTE BRISEE CRU 12CM SURGELE X64  
HUILE D OLIVE VIERGE 1L  
TOMATE 57/67  
OIGNON CUBE SURGELE  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE

## TOURTE MAYENNAISE

Code = PPS136

### INGREDIENTS

TOURTE MAYENNAISE 1.2KG

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN

## **TOURTE MAYENNAISE HACHE**

Code = PPS137

### **INGREDIENTS**

TOURTE MAYENNAISE 1.2KG

#### **ALLERGENES:**

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN

## SOUFFLE AUX LARDONS

Code = PPS139

### INGREDIENTS

PREPARATION TERRINE ET SOUFFLE 3.2KG  
JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)  
EAU DU ROBINET  
FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
LARDONS FUMES SUPERIEURS 8X8 S/AT

### ALLERGENES:

OEUFS, INTOLERANCE LACTOSE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## SOUFFLE AUX LARDONS SALADE

Code = PPS140

### INGREDIENTS

LARDONS FUMES SUPERIEURS 8X8 S/AT  
PREPARATION TERRINE ET SOUFFLE 3.2KG  
JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)  
SALADE A L'UNITE  
FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

### ALLERGENES:

OEUF, INTOLERANCE LACTOSE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, MOUTARDE, SULFITES

## 1/2 SOUFFLE AUX LARDONS SALADE

Code = PPS140.DP

### INGREDIENTS

LARDONS FUMES SUPERIEURS 8X8 S/AT  
PREPARATION TERRINE ET SOUFFLE 3.2KG  
JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)  
SALADE A L'UNITE  
FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

### ALLERGENES:

OEUFS, INTOLERANCE LACTOSE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, MOUTARDE, SULFITES

## FLAMICHE POIREAUX MAISON - SALADE

Code = PPS142

### INGREDIENTS

MUSCADE MOULUE 430G  
FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG  
POIREAU BLANC RONDELLE SURGELE  
FOND DE TARTE BRISEE CRU 12CM SURGELE X64  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
OEUF ENTIER LIQUIDE 1 KG  
SALADE A L'UNITE  
VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS, INTOLERANCE GLUTE  
MOUTARDE, SULFITES

## 1/2 FLAMICHE POIREAUX MAISON SALADE

Code = PPS142.DP

### INGREDIENTS

MUSCADE MOULUE 430G  
FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG  
POIREAU BLANC RONDELLE SURGELE  
FOND DE TARTE BRISEE CRU 12CM SURGELE X64  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
OEUF ENTIER LIQUIDE 1 KG  
SALADE A L'UNITE  
VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUF, INTOLERANCE GLUTE  
MOUTARDE, SULFITES



## TARTE PROVENCALE SALADE

Code = PPS143

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
HERBES DE PROVENCE 230G  
OLIVES NOIRES DENOYAUTEES 26/29 4/4  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
SEL FIN 5 KG  
SALADE A L'UNITE  
HUILE D OLIVE VIERGE 1L  
TOMATE 57/67  
OIGNON CUBE SURGELE  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
FOND DE TARTE BRISEE CRU 12CM SURGELE X64  
VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUF, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE, MOUTARDE

## 1/2 TARTE PROVENCALE SALADE

Code = PPS143.DP

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
HERBES DE PROVENCE 230G  
OLIVES NOIRES DENOYAUTEES 26/29 4/4  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
SEL FIN 5 KG  
SALADE A L'UNITE  
HUILE D OLIVE VIERGE 1L  
TOMATE 57/67  
OIGNON CUBE SURGELE  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
FOND DE TARTE BRISEE CRU 12CM SURGELE X64  
VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUF, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE, MOUTARDE

## BOUCHEE A LA REINE MAISON - SALADE

Code = PPS144

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252  
SEL FIN 5 KG  
QUENELLE DE VOLAILLE NATUREL X 80 5/1  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
OIGNON CUBE SURGELE  
JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
BOUCHEE TRAITEUR A GARNIR 35GR DIAM 8.2 CM C/72  
SALADE A L'UNITE  
CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES

### ALLERGENES:

MOUTARDE, SULFITES, OEUFS, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE, ALLI  
PROTEINE DE LAIT

## 1/2 BOUCHEE A LA REINE MAISON SALADE

Code = PPS144.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252  
SEL FIN 5 KG  
QUENELLE DE VOLAILLE NATUREL X 80 5/1  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
OIGNON CUBE SURGELE  
JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
BOUCHEE TRAITEUR A GARNIR 35GR DIAM 8.2 CM C/72  
SALADE A L'UNITE  
CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES

### ALLERGENES:

MOUTARDE, SULFITES, OEUFS, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE, ALLI  
PROTEINE DE LAIT

## GALETTE GARNIE MAISON

Code = PPS145

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
GALETTE  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
OIGNON CUBE SURGELE  
JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)  
FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## GALETTE GARNIE MAISON SANS SEL

Code = PPS145.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

GALETTE

FARINE DE MAÏS 1KG

HUILE TOURNESOL 5L

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

OIGNON CUBE SURGELE

CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

JAMBON CUIT HYPOSODE 2KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## GALETTE GARNIE MAISON - SALADE

Code = PPS146

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
OIGNON CUBE SURGELE  
SEL FIN 5 KG  
GALETTE  
FARINE DE MAÏS 1KG  
CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)  
FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
SALADE A L'UNITE  
VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS, MOUTARDE, SULFITES

## 1/2 GALETTE GARNIE MAISON SALADE

Code = PPS146.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
GALETTE  
FARINE DE MAÏS 1KG  
CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)  
FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
SALADE A L'UNITE  
OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS



## GALETTE GARNIE MAISON SALADE S/SEL

Code = PPS146.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES  
SALADE A L'UNITE  
SEL FIN 5 KG  
GALETTE  
FARINE DE MAÏS 1KG  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252  
JAMBON CUIT HYPOSODE 2KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUF, MOUTARDE, SULFITES

## BOUCHEE A LA REINE

Code = PPS147

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

QUENELLE DE VOLAILLE NATUREL X 80 5/1

FARINE DE MAÏS 1KG

HUILE TOURNESOL 5L

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

OIGNON CUBE SURGELE

JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

BOUCHEE TRAITEUR A GARNIR 35GR DIAM 8.2 CM C/72

CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES

### ALLERGENES:

OEUFS, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE, ALLERGIE PROTEINE DE LAI

## FLAN PROVENÇAL SALADE S/GRAISSE

Code = PPS148.SG

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

SEL FIN 5 KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

TOMATE 57/67

POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE

OEUF ENTIER LIQUIDE 1 KG

LAIT POUDRE 1/2 ECREME 5 KG

### ALLERGENES:

MOUTARDE, SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## FLAN PROVENCAL SALADE S/SEL

Code = PPS148.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRETTE HYPOSODEE COUPELLE 20G X 252  
LAIT Poudre 1/2 ECREME 5 KG  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
OEUF ENTIER LIQUIDE 1 KG  
TOMATE 57/67

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## FLAN PROVENCAL SALADE S/SEL S/GRAISSE

Code = PPS148.SSG

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRETTE HYPOSODEE COUPELLE 20G X 252  
LAIT Poudre 1/2 ECREME 5 KG  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
OEUF ENTIER LIQUIDE 1 KG  
TOMATE 57/67

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUF

## FLAN PROVENCAL S/GRAISSE

Code = PPS149.SG

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

LAIT POUVRE 1/2 ECREME 5 KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE

OEUF ENTIER LIQUIDE 1 KG

TOMATE 57/67

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## FLAN PROVENCAL S/SEL

Code = PPS149.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
LAIT POUDRE 1/2 ECREME 5 KG  
OEUF ENTIER LIQUIDE 1 KG  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
TOMATE 57/67

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## FLAN PROVENCAL S/SEL S/GRAISSE

Code = PPS149.SSG

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
LAIT POUDRE 1/2 ECREME 5 KG  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
OEUF ENTIER LIQUIDE 1 KG  
TOMATE 57/67

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS



## TARTE A L'OIGNON SALADE

Code = PPS150

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
OEUF : JAUNE LIQUIDE 1KG  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
FOND DE TARTE BRISEE CRU 12CM SURGELE X64  
FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
SALADE A L'UNITE  
VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, INTOLERANCE GLUTE  
MOUTARDE, SULFITES

## 1/2 TARTE A L'OIGNON SALADE

Code = PPS150.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
OEUF : JAUNE LIQUIDE 1KG  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
FOND DE TARTE BRISEE CRU 12CM SURGELE X64  
FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
SALADE A L'UNITE  
VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, INTOLERANCE GLUTE  
MOUTARDE, SULFITES

## TARTE A L'OIGNON

Code = PPS151

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
FOND DE TARTE BRISEE CRU 12CM SURGELE X64  
FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS, INTOLERANCE GLUTE

## 1/2 TARTE A L OIGNON

Code = PPS151.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
FOND DE TARTE BRISEE CRU 12CM SURGELE X64  
FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS, INTOLERANCE GLUTE

## FLAN PROVENCAL(HACHE)

Code = PPS152

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

LAIT POUUDRE 1/2 ECREME 5 KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE

OEUF ENTIER LIQUIDE 1 KG

TOMATE 57/67

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## FLAN PROVENCAL S/SEL (HACHE)

Code = PPS152.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
LAIT POUDRE 1/2 ECREME 5 KG  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
OEUF ENTIER LIQUIDE 1 KG  
TOMATE 57/67

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## MINI TOURTE ST JACQUES

Code = PPS153

### INGREDIENTS

MINI TOURTE SAINT JACQUES 120G

#### ALLERGENES:

CRUSTACES, OEUFS, MOLLUSQUE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, POISSONS, INTOLERA  
GLUTEN

## CROQUE-MONSIEUR SALADE

Code = PPS501

### INGREDIENTS

VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252  
CROQUE MONSIEUR TOASTE 170G SURGELE  
SALADE A L'UNITE

### ALLERGENES:

MOUTARDE, SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLE  
LACTOSE



## 1/2 CROQUE-MONSIEUR SALADE

Code = PPS501.DP

### INGREDIENTS

VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252  
CROQUE MONSIEUR TOASTE 170G SURGELE  
SALADE A L'UNITE

### ALLERGENES:

MOUTARDE, SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLE  
LACTOSE

## CROQUE-MONSIEUR

Code = PPS502

### INGREDIENTS

CROQUE MONSIEUR TOASTE 170G SURGELE

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 CROQUE-MONSIEUR

Code = PPS502.DP

### INGREDIENTS

CROQUE MONSIEUR TOASTE 170G SURGELE

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE

## FLAN DE LEGUMES (HACHES)

Code = PPS511

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

LAIT Poudre 1/2 ECREME 5 KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

OEUF ENTIER LIQUIDE 5 KG

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

PUREE DE CELERI SURGELEE

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS, CELERI

## FLAN DE LEGUMES SANS SEL (HACHES)

Code = PPS511.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
LAIT POUDRE 1/2 ECREME 5 KG  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
OEUF ENTIER LIQUIDE 5 KG  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
PUREE DE CELERI SURGELEE

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS, CELERI

## TARTE AUX 3 FROMAGES

Code = PPS512

### INGREDIENTS

TARTE AUX 3 FROMAGES BANDE 1KG SURGELEE

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOS

## 1/2 TARTE AUX 3 FROMAGES

Code = PPS512.DP

### INGREDIENTS

TARTE AUX 3 FROMAGES BANDE 1KG SURGELEE

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOS

## TARTE AUX 3 FROMAGES SALADE

Code = PPS513

### INGREDIENTS

TARTE AUX 3 FROMAGES BANDE 1KG SURGELEE  
SALADE A L'UNITE  
VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOS  
MOUTARDE, SULFITES



## 1/2 TARTE AUX 3 FROMAGES SALADE

Code = PPS513.DP

### INGREDIENTS

TARTE AUX 3 FROMAGES BANDE 1KG SURGELEE  
SALADE A L'UNITE  
VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOS  
MOUTARDE, SULFITES

## GALETTE BRETONNE

Code = PPS514

### INGREDIENTS

SAUMON FUME CHUTE 1KG SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
POIREAU BLANC RONDELLE SURGELE  
GALETTE

### ALLERGENES:

POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## 1/2 GALETTE BRETONNE

Code = PPS514.DP

### INGREDIENTS

SAUMON FUME CHUTE 1KG SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
POIREAU BLANC RONDELLE SURGELE  
GALETTE

### ALLERGENES:

POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## **GALETTE BRETONNE S/GRAISSE**

Code = PPS514.SG

### **INGREDIENTS**

SAUMON FUME CHUTE 1KG SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
POIREAU BLANC RONDELLE SURGELE  
GALETTE

### **ALLERGENES:**

POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## **GALETTE BRETONNE S/SEL**

Code = PPS514.SS

### **INGREDIENTS**

SAUMON FUME CHUTE 1KG SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
POIREAU BLANC RONDELLE SURGELE  
GALETTE

### **ALLERGENES:**

POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## **GALETTE BRETONNE S/SEL S/GRAISSE**

Code = PPS514.SSG

### **INGREDIENTS**

SAUMON FUME CHUTE 1KG SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
POIREAU BLANC RONDELLE SURGELE  
GALETTE

### **ALLERGENES:**

POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## GALETTE BRETONNE - MACHE

Code = PPS515

### INGREDIENTS

POIREAU BLANC RONDELLE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
SAUMON FUME CHUTE 1KG SURGELE  
GALETTE  
SALADE MACHE SACHET 250G \*HVE

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, POISSONS

## 1/2 GALETTE BRETONNE - MACHE

Code = PPS515.DP

### INGREDIENTS

POIREAU BLANC RONDELLE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
SAUMON FUME CHUTE 1KG SURGELE  
GALETTE  
SALADE MACHE SACHET 250G \*HVE

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, POISSONS



## SALADE MANCELLE

Code = PPT001

### INGREDIENTS

CORNICHON EN RONDELLE 5/1  
MAYONNAISE SEAU 4.7KG  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
OEUF DUR ECALE 53/63  
PDT CUBES CRUES 15X15 S/VIDE  
CERVELAS DROIT S/VIDE 1KG  
JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)  
TOMATE 57/67

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS, MOUTARDE, SOJA

## SALADE PIEMONTAISE

Code = PPT002

### INGREDIENTS

CORNICHON EN RONDELLE 5/1

MAYONNAISE SEAU 4.7KG

OEUF DUR ECALE 53/63

PDT CUBES CRUES 15X15 S/VIDE

JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)

TOMATE 57/67

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUF, MOUTARDE

## SALADE PIEMONTAISE HACHEE

Code = PPT003

### INGREDIENTS

EAU DE TABLE CRISTALINE 150 CL  
CORNICHON EN RONDELLE 5/1  
TOMATE 57/67  
SR VINAIGRETTE SALEE  
JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)  
OEUF DUR ECALE 53/63  
PDT CUBES CRUES 15X15 S/VIDE

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, OEUFS

## SALADE DE POMME DE TERRE VGTTE HACHEE

Code = PPT004

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
PDT CUBES CRUES 15X15 S/VIDE  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## SALADE DE P.DE.TERRE HACHEE S/SEL

Code = PPT004.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

LIANT A FROID KNORR

PDT CUBES CRUES 15X15 S/VIDE

EAU DU ROBINET

HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES

## SALADE DE MUSEAU PARISIENNE

Code = PPT006

### INGREDIENTS

CAPRE BOITE 4/4  
CORNICHON EN RONDELLE 5/1  
MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
PDT CUBES CRUES 15X15 S/VIDE  
MUSEAU DE PORC 2.5KG  
OEUF DUR ECALE 53/63  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, OEUF

## SALADE STRASBOURGEOISE HACHE

Code = PPT009

### INGREDIENTS

EAU DE TABLE CRISTALINE 150 CL  
CORNICHON EN RONDELLE 5/1  
MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
MAÏS DOUX GRAINS 3/1 \* CE2  
HUILE COLZA 5L  
PDT CUBES CRUES 15X15 S/VIDE  
SAUCISSE 5/1 STRASBOURG  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## SALADE DE P-DE TERRE VGTE

Code = PPT010

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
HUILE COLZA 5L  
PDT CUBES CRUES 15X15 S/VIDE  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE



## SALADE DE P-DE TERRE VGTE S/SEL

Code = PPT010.SS

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
PDT CUBES CRUES 15X15 S/VIDE  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES

## SALADE STRASBOURGEOISE

Code = PPT012

### INGREDIENTS

CORNICHON EN RONDELLE 5/1  
MOUTARDE SEAU 5 KG  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
MAÏS DOUX GRAINS 3/1 \* CE2  
HUILE COLZA 5L  
PDT CUBES CRUES 15X15 S/VIDE  
SAUCISSE 5/1 STRASBOURG  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## SALADE NIÇOISE HACHÉE

Code = PPT013

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
OLIVES NOIRES DENOYAUTEES 26/29 4/4  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
HARICOT VERT TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2  
TOMATE 57/67  
PDT CUBES CRUES 15X15 S/VIDE  
ANCHOIS FILETS A L'HUILE DE TOURNESOL 4/4  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, POISSONS

## SALADE NIÇOISE HACHÉE S/GRAISSE

Code = PPT013.SG

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
HARICOT VERT TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2  
TOMATE 57/67  
PDT CUBES CRUES 15X15 S/VIDE  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## SALADE NIÇOISE HACHÉE S/SEL

Code = PPT013.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

HUILE COLZA 5L

HARICOT VERT TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2

PDT CUBES CRUES 15X15 S/VIDE

EAU DU ROBINET

LIANT A FROID KNORR

TOMATE 57/67

### ALLERGENES:

SULFITES

## SALADE NIÇOISE HACHÉE S/SEL S/GRAISSE

Code = PPT013.SSG

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

HUILE COLZA 5L

HARICOT VERT TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2

PDT CUBES CRUES 15X15 S/VIDE

EAU DU ROBINET

LIANT A FROID KNORR

TOMATE 57/67

### ALLERGENES:

SULFITES

## SALADE NICOISE

Code = PPT014

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
OLIVES NOIRES DENOYAUTEES 26/29 4/4  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
HARICOT VERT TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2  
TOMATE 57/67  
PDT CUBES CRUES 15X15 S/VIDE  
ANCHOIS FILETS A L'HUILE DE TOURNESOL 4/4  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, POISSONS

## SALADE NICOISE S/SEL

Code = PPT014.SS

### INGREDIENTS

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

HUILE COLZA 5L

TOMATE 57/67

HARICOT VERT TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2

EAU DU ROBINET

LIANT A FROID KNORR

PDT CUBES CRUES 15X15 S/VIDE

### ALLERGENES:

SULFITES



## SALADE DU THONIER

Code = PPT015

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
HUILE COLZA 5L  
MAÏS DOUX GRAINS 3/1 \* CE2  
PDT CUBES CRUES 15X15 S/VIDE  
THON ALBACORE AU NATUREL 3/1  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, POISSONS

## SALADE DU THONIER SANS SEL

Code = PPT015.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
HUILE COLZA 5L  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
MAÏS DOUX GRAINS 3/1 \* CE2  
THON BLANC PAUVRE EN SEL 4/4  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
PDT CUBES CRUES 15X15 S/VIDE

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS

## SALADE DU PIEMON

Code = PPT016

### INGREDIENTS

CORNICHON EN RONDELLE 5/1

TOMATE 57/67

SR VINAIGRETTE SALEE

JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)

OEUF DUR ECALE 53/63

PDT CUBES CRUES 15X15 S/VIDE

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, OEUFS

## SALADE DU PIEMON SANS SEL

Code = PPT016.SS

### INGREDIENTS

CORNICHON SANS SEL 4/4  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
HUILE COLZA 5L  
TOMATE 57/67  
LIANT A FROID KNORR  
JAMBON CUIT HYPOSODE 2KG  
OEUF DUR ECALE 53/63  
EAU DU ROBINET  
PDT CUBES CRUES 15X15 S/VIDE

### ALLERGENES:

MOUTARDE, SULFITES, OEUF

## SALADE DU MANS

Code = PPT017

### INGREDIENTS

CORNICHON EN RONDELLE 5/1  
MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
LIANT A FROID KNORR  
TOMATE 57/67  
PDT CUBES CRUES 15X15 S/VIDE  
JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)  
OEUF DUR ECALE 53/63  
EAU DU ROBINET  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, OEUFS

## SALADE DU MANS SANS SEL

Code = PPT017.SS

### INGREDIENTS

CORNICHON SANS SEL 4/4  
MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
HUILE COLZA 5L  
LIANT A FROID KNORR  
PDT CUBES CRUES 15X15 S/VIDE  
JAMBON CUIT HYPOSODE 2KG  
OEUF DUR ECALE 53/63  
EAU DU ROBINET  
TOMATE 57/67

### ALLERGENES:

MOUTARDE, SULFITES, OEUF

## SALADE DU PIEMONT S/SEL HACHEE

Code = PPT018

### INGREDIENTS

EAU DE TABLE CRISTALINE 150 CL

CORNICHON SANS SEL 4/4

SR VINAIGRETTE SANS SEL

JAMBON CUIT HYPOSODE 2KG

OEUF DUR ECALE 53/63

PDT CUBES CRUES 15X15 S/VIDE

### ALLERGENES:

MOUTARDE, OEUFS, SULFITES

## SALADE DU MANS HE

Code = PPT019

### INGREDIENTS

EAU DE TABLE CRISTALINE 150 CL  
CORNICHON EN RONDELLE 5/1  
MOUTARDE SEAU 5 KG  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L  
TOMATE 57/67  
PDT CUBES CRUES 15X15 S/VIDE  
JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)  
OEUF DUR ECALE 53/63  
EAU DU ROBINET  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, OEUF



## SALADE DU MANS HE S/SEL

Code = PPT019.SS

### INGREDIENTS

EAU DE TABLE CRISTALINE 150 CL  
CORNICHON SANS SEL 4/4  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
LIANT A FROID KNORR  
TOMATE 57/67  
PDT CUBES CRUES 15X15 S/VIDE  
JAMBON CUIT HYPOSODE 2KG  
OEUF DUR ECALE 53/63  
EAU DU ROBINET  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

MOUTARDE, SULFITES, OEUF

## SALADE DU THONIER HACHE

Code = PPT020

### INGREDIENTS

EAU DE TABLE CRISTALINE 150 CL  
MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
MAÏS DOUX GRAINS 3/1 \* CE2  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
PDT CUBES CRUES 15X15 S/VIDE  
THON ALBACORE AU NATUREL 3/1  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, POISSONS

## SALADE DU THONIER HACHE S/SEL

Code = PPT020.SS

### INGREDIENTS

EAU DE TABLE CRISTALINE 150 CL  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
HUILE COLZA 5L  
LIANT A FROID KNORR  
PDT CUBES CRUES 15X15 S/VIDE  
THON BLANC PAUVRE EN SEL 4/4  
EAU DU ROBINET  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS

## SALADE DE P DE TERRE VGTTE (PLAT)

Code = PPT021

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
TOMATE 57/67  
PDT CUBES CRUES 15X15 S/VIDE  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## 1/2 SALADE P DE TERRE VGTTE (PLAT)

Code = PPT021.DP

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
TOMATE 57/67  
PDT CUBES CRUES 15X15 S/VIDE  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## SALADE DE P DE TERRE VGTTE S/SEL (PLAT)

Code = PPT021.SS

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
HUILE COLZA 5L  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
PDT CUBES CRUES 15X15 S/VIDE  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
TOMATE 57/67

ALLERGENES:

SULFITES

## POTATOES

Code = PPT100

### INGREDIENTS

POTATOES WEDGES SKIN-ON 2.5KG SURGELE

ALLERGENES:

## RACLETTE P DE TERRE

Code = PPT102

### INGREDIENTS

PDT RONDE VAPEUR CRUE S/VIDE

ALLERGENES:



## PUREE MAISON

Code = PPT103

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

PDT RONDE VAPEUR CRUE S/VIDE

BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 PUREE MAISON

Code = PPT103.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

PDT RONDE VAPEUR CRUE S/VIDE

BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **PUREE MAISON S/GRAISSE**

Code = PPT103.SG

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
PDT RONDE VAPEUR CRUE S/VIDE  
SEL FIN 5 KG

### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## PUREE MAISON SANS SEL

Code = PPT103.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

PDT RONDE VAPEUR CRUE S/VIDE

BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **PUREE MAISON S/SEL S/GRAISSE**

Code = PPT103.SSG

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

PDT RONDE VAPEUR CRUE S/VIDE

### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## POMMES BOULANGERES

Code = PPT104

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
THYM SECHE FEUILLE MONDEES 150G  
EAU DU ROBINET  
BEURRE DOUX 250 GRS  
OIGNON CUBE SURGELE  
PDT LAMELLE CUITE S/VIDE \* CE2  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 POMMES BOULANGERES

Code = PPT104.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
THYM SECHE FEUILLE MONDEES 150G  
EAU DU ROBINET  
BEURRE DOUX 250 GRS  
OIGNON CUBE SURGELE  
PDT LAMELLE CUITE S/VIDE \* CE2  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **POMMES BOULANGERES SANS SEL**

Code = PPT104.SS

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G  
THYM SECHE FEUILLE MONDEES 150G  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
OIGNON CUBE SURGELE  
PDT LAMELLE CUITE S/VIDE \* CE2  
BEURRE DOUX 250 GRS

### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE



## POMMES DAUPHINES

Code = PPT105

### INGREDIENTS

POMME DAUPHINE PREFRITE SURGELEE

#### ALLERGENES:

OEUFS, INTOLERANCE GLUTEN

## 1/2 POMMES DAUPHINES

Code = PPT105.DP

### INGREDIENTS

POMME DAUPHINE PREFRITE SURGELEE

#### ALLERGENES:

OEUFS, INTOLERANCE GLUTEN

## POMMES PERSILLEES

Code = PPT106

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

PDT RONDE VAPEUR CRUE S/VIDE

SEL FIN 5 KG

POIVRE BLANC MOULU 500G

ALLERGENES:

## POMMES PERSILLEES SANS GRAISSE

Code = PPT106.SG

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

PDT RONDE VAPEUR CRUE S/VIDE

SEL FIN 5 KG

POIVRE BLANC MOULU 500G

ALLERGENES:

## **POMMES PERSILLEES SANS SEL**

Code = PPT106.SS

### **INGREDIENTS**

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
PDT RONDE VAPEUR CRUE S/VIDE  
POIVRE BLANC MOULU 500G

**ALLERGENES:**

## **POMMES PERSILLEES SANS SEL SANS GRAISSE**

Code = PPT106.SSG

### **INGREDIENTS**

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

PDT RONDE VAPEUR CRUE S/VIDE

POIVRE BLANC MOULU 500G

**ALLERGENES:**

## P DE TERRE SAUTEES PERSILLEES

Code = PPT107

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

POIVRE BLANC MOULU 500G

POMMES RISSOLEES SURGELEES

BEURRE DOUX 250 GRS

HUILE TOURNESOL 5L

SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 P DE TERRE SAUTEES PERSILLEES

Code = PPT107.DP

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

POIVRE BLANC MOULU 500G

POMMES RISSOLEES SURGELEES

BEURRE DOUX 250 GRS

HUILE TOURNESOL 5L

SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE



## **P DE TERRE SAUTEES PERSILLEES S/GRAISSE**

Code = PPT107.SG

### **INGREDIENTS**

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

POMMES RISSOLEES SURGELEES

POIVRE BLANC MOULU 500G

**ALLERGENES:**

## **P DE TERRE SAUTEES PERSILLEES S/ SEL**

Code = PPT107.SS

### **INGREDIENTS**

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

POIVRE BLANC MOULU 500G

POMMES RISSOLEES SURGELEES

HUILE TOURNESOL 5L

BEURRE DOUX 250 GRS

### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **P DE TERRE SAUTEES PERSILLEES S/SEL S/GR**

Code = PPT107.SSG

### **INGREDIENTS**

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

POMMES RISSOLEES SURGELEES

POIVRE BLANC MOULU 500G

**ALLERGENES:**

## POMMES VAPEUR

Code = PPT108

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

PDT BLANCHIE RONDE PARISIENNE CRUE S/VIDE

BEURRE DOUX 250 GRS

SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 POMMES VAPEUR

Code = PPT108.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

PDT BLANCHIE RONDE PARISIENNE CRUE S/VIDE

BEURRE DOUX 250 GRS

SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **POMMES VAPEUR SANS GRAISSE**

Code = PPT108.SG

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

PDT BLANCHIE RONDE PARISIENNE CRUE S/VIDE

SEL FIN 5 KG

**ALLERGENES:**

## P DE TERRE S/RESIDU

Code = PPT108.SR

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

PDT BLANCHIE RONDE PARISIENNE CRUE S/VIDE

SEL FIN 5 KG

ALLERGENES:

## **POMMES VAPEUR SANS SEL**

Code = PPT108.SS

### **INGREDIENTS**

PDT BLANCHIE RONDE PARISIENNE CRUE S/VIDE  
POIVRE BLANC MOULU 500G

**ALLERGENES:**



## **POMMES VAPEUR S/SEL S/GRAISSE**

Code = PPT108.SSG

### **INGREDIENTS**

PDT BLANCHIE RONDE PARISIENNE CRUE S/VIDE  
POIVRE BLANC MOULU 500G

**ALLERGENES:**

## **P DE TERRE S/RESIDU S/SEL**

Code = PPT108.SSR

### **INGREDIENTS**

PDT BLANCHIE RONDE PARISIENNE CRUE S/VIDE  
POIVRE BLANC MOULU 500G

**ALLERGENES:**

## POMMES DE TERRE AU FOUR

Code = PPT109

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
PDT BLANCHIE RONDE PARISIENNE CRUE S/VIDE  
BEURRE DOUX 250 GRS  
HUILE TOURNESOL 5L  
SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 POMMES DE TERRE AU FOUR

Code = PPT109.DP

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
PDT BLANCHIE RONDE PARISIENNE CRUE S/VIDE  
BEURRE DOUX 250 GRS  
HUILE TOURNESOL 5L  
SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## POMMES DE TERRE AU FOUR SANS SEL

Code = PPT109.SS

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
PDT BLANCHIE RONDE PARISIENNE CRUE S/VIDE  
HUILE TOURNESOL 5L  
BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **PUREE DE POMMES DE TERRE//**

Code = PPT111

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

EAU DU ROBINET

POMME DE TERRE PUREE AU LAIT LIAISON FROIDE S/SEL

### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 PUREE POMMES DE TERRE//

Code = PPT111.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

EAU DU ROBINET

POMME DE TERRE PUREE AU LAIT LIAISON FROIDE S/SEL

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **PUREE DE POMMES DE TERRE SANS RESIDUS//**

Code = PPT111.SR

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

EAU DU ROBINET

POMME DE TERRE PUREE AU LAIT LIAISON FROIDE S/SEL

### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE



## **PUREE DE POMMES DE TERRE SANS SEL//**

Code = PPT111.SS

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

EAU DU ROBINET

POMME DE TERRE PUREE AU LAIT LIAISON FROIDE S/SEL

### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **PUREE POMMES DE TERRE SANS SEL SANS RESIDUS//**

Code = PPT111.SSR

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

EAU DU ROBINET

POMME DE TERRE PUREE AU LAIT LIAISON FROIDE S/SEL

### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## POMMES NOISETTES

Code = PPT113

### INGREDIENTS

POMME NOISETTE PREFITE SURGELEE

ALLERGENES:

## 1/2 POMMES NOISETTES

Code = PPT113.DP

### INGREDIENTS

POMME NOISETTE PREFITE SURGELEE

ALLERGENES:

## PUREE DE P.DE TERRE

Code = PPT114

### INGREDIENTS

SRC PUREE P D T

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 PUREE DE P.DE TERRE

Code = PPT114.DP

### INGREDIENTS

SRC PUREE P D T

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## PUREE DE P.DE TERRE S/SEL

Code = PPT114.SS

### INGREDIENTS

SRC PUREE P D T

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## POMMES PAILLASSONS

Code = PPT115

### INGREDIENTS

XXXPOMME DE TERRE PAILLASSON MC CAIN SURGELEE \* GG

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE LACTOSE



## 1/2 POMMES PAILLASSONS

Code = PPT115.DP

### INGREDIENTS

XXXPOMME DE TERRE PAILLASSON MC CAIN SURGELEE \* GG

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE LACTOSE

## **PUREE POMMES DE TERRE HACHE//**

Code = PPT121

### **INGREDIENTS**

SRC PUREE P D T

#### **ALLERGENES:**

**ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE**

## **PUREE POMMES DE TERRE HACHE SANS SEL//**

Code = PPT121.SS

### **INGREDIENTS**

SRC PUREE P D T

#### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## PUREE POMMES DE TERRE HACHE

Code = PPT122

### INGREDIENTS

SRC PUREE P D T

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **PUREE POMMES DE TERRE HACHE SANS SEL**

Code = PPT122.SS

### **INGREDIENTS**

SRC PUREE P D T

#### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## SALADE MANCELLE (LEGUME)

Code = PPT201

### INGREDIENTS

CORNICHON EN RONDELLE 5/1  
MAYONNAISE SEAU 4.7KG  
MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
LIANT A FROID KNORR  
TOMATE 57/67  
PDT CUBES CRUES 15X15 S/VIDE  
CERVELAS DROIT S/VIDE 1KG  
JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)  
OEUF DUR ECALE 53/63  
EAU DU ROBINET  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUF, MOUTARDE, SOJA

## SALADE MANCELLE (LEGUME) S/SEL

Code = PPT201.SS

### INGREDIENTS

CORNICHON SANS SEL 4/4  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
HUILE COLZA 5L  
LIANT A FROID KNORR  
PDT CUBES CRUES 15X15 S/VIDE  
JAMBON CUIT HYPOSODE 2KG  
OEUF DUR ECALE 53/63  
EAU DU ROBINET  
TOMATE 57/67

### ALLERGENES:

MOUTARDE, SULFITES, OEUFS

## CHIPS INDIVIDUEL (SACHET)

Code = PPT57595

### INGREDIENTS

CHIPS BRETS AU SEL DE GUERAND SACHET/30 G C/100

ALLERGENES:



## **PUREE DE P DE TERRE MULTI**

Code = PPT576

### **INGREDIENTS**

SRC PUREE P D T

#### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## POIREAUX NATURE

Code = PPX008

### INGREDIENTS

POIREAUX ENTIERS BLANC S-SEL 3/1

ALLERGENES:

## POIREAUX VINAIGRETTE

Code = PPX009

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
SR VINAIGRETTE SALEE  
POIREAUX ENTIERS BLANC S-SEL 3/1

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## **POIREAUX VINAIGRETTE SANS SEL**

Code = PPX009.SS

### **INGREDIENTS**

VINAIGRETTE HYPOSODEE COUPELLE 20G X 252  
POIREAUX ENTIERS BLANC S-SEL 3/1

#### **ALLERGENES:**

SULFITES, MOUTARDE

## POIREAUX VINAIGRETTE//

Code = PPX010

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
HUILE COLZA 5L  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
POIREAUX ENTIERS BLANC S-SEL 3/1

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## **POIREAUX VGTTE S/SEL //**

Code = PPX010.SS

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

HUILE COLZA 5L

EAU DU ROBINET

LIANT A FROID KNORR

POIREAUX ENTIERS BLANC S-SEL 3/1

### **ALLERGENES:**

SULFITES

## POIREAUX MIMOSA

Code = PPX011

### INGREDIENTS

XXX POIREAU : BLANC 3/1

SR VINAIGRETTE SALEE

OEUF DUR ECALE 53/63

TOMATE 57/67

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, OEUFS

## SALADE DE RIZ PIQUE NIQUE

Code = PRI001

### INGREDIENTS

RIZ LONG INDICA 5KG

TOMATE 57/67

MAÏS DOUX GRAINS 3/1 \* CE2

SR VINAIGRETTE SALEE

OEUF DUR ECALE 53/63

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, OEUF



## SALADE EXOTIQUE ACHEE

Code = PRI003

### INGREDIENTS

RIZ LONG INDICA 5KG

TOMATE 57/67

SR VINAIGRETTE SALEE

LEGUMES L'EXOTIQUE 5/1

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## SALADE DE RIZ

Code = PRI010

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
RIZ LONG INDICA 5KG  
MAÏS DOUX GRAINS 3/1 \* CE2  
TOMATE 57/67  
JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)  
OEUF DUR ECALE 53/63  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, OEUFS

## SALADE DE RIZ SANS SEL

Code = PRI010.SS

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
RIZ LONG INDICA 5KG  
HUILE COLZA 5L  
MAÏS DOUX GRAINS 3/1 \* CE2  
JAMBON CUIT HYPOSODE 2KG  
OEUF DUR ECALE 53/63  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
TOMATE 57/67

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## SALADE DE RIZ HACHE

Code = PRI011

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
RIZ LONG INDICA 5KG  
MAÏS DOUX GRAINS 3/1 \* CE2  
TOMATE 57/67  
JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)  
OEUF DUR ECALE 53/63  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, OEUF

## SALADE DE RIZ HACHE S/SEL

Code = PRI011.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
RIZ LONG INDICA 5KG  
HUILE COLZA 5L  
LIANT A FROID KNORR  
JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)  
OEUF DUR ECALE 53/63  
EAU DU ROBINET  
TOMATE 57/67

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## RIZ CHAMPIGNON

Code = PRI100

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

RIZ LONG INDICA 5KG

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1

OIGNON CUBE SURGELE

EAU DU ROBINET

BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 RIZ CHAMPIGNON

Code = PRI100.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
RIZ LONG INDICA 5KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## RIZ CHAMPIGNON S/GRAISSE

Code = PRI100.SG

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

RIZ LONG INDICA 5KG

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

OIGNON CUBE SURGELE

EAU DU ROBINET

CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1

### ALLERGENES:

OEUFS



## RIZ CHAMPIGNON S/SEL

Code = PRI100.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

RIZ LONG INDICA 5KG

BEURRE DOUX 250 GRS

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

OIGNON CUBE SURGELE

EAU DU ROBINET

CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## **RIZ CHAMPIGNON S/SEL S/GRAISSE**

Code = PRI100.SSG

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

RIZ LONG INDICA 5KG

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

OIGNON CUBE SURGELE

EAU DU ROBINET

CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES

### **ALLERGENES:**

OEUFS

## RIZ CANTONNAIS

Code = PRI101

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
EPICE A PAELLA 1KG  
SEL FIN 5 KG  
RIZ LONG INDICA 5KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
OIGNON CUBE SURGELE  
PETIT POIS TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2  
LARDONS FUMES SUPERIEURS 8X8 S/AT  
OEUF ENTIER LIQUIDE 5 KG  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
NEM AU POULET 50G  
JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS, POISSONS, INTOLERANCE  
GLUTEN, SOJA

## 1/2 RIZ CANTONNAIS

Code = PRI101.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
EPICE A PAELLA 1KG  
SEL FIN 5 KG  
RIZ LONG INDICA 5KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
OIGNON CUBE SURGELE  
PETIT POIS TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2  
LARDONS FUMES SUPERIEURS 8X8 S/AT  
OEUF ENTIER LIQUIDE 5 KG  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
NEM AU POULET 50G  
JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUF, POISSONS, INTOLERANCE  
GLUTEN, SOJA

## RIZ CANTONNAIS S/GRAISSE

Code = PRI101.SG

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG  
RIZ LONG INDICA 5KG  
RIZ CANTONNAIS  
OEUF ENTIER LIQUIDE 5 KG  
JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)

### ALLERGENES:

OEUFS

## RIZ CANTONNAIS S/SEL

Code = PRI101.SS

### INGREDIENTS

RIZ LONG INDICA 5KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
RIZ CANTONNAIS  
OEUF ENTIER LIQUIDE 5 KG  
JAMBON CUIT HYPOSODE 2KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## **RIZ CANTONNAIS S/SEL S/GRAISSE**

Code = PRI101.SSG

### **INGREDIENTS**

RIZ LONG INDICA 5KG  
RIZ CANTONNAIS  
OEUF ENTIER LIQUIDE 5 KG  
JAMBON CUIT HYPOSODE 2KG

### **ALLERGENES:**

OEUFS

## **RIZ CREOLE//**

Code = PRI102

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

EAU DU ROBINET

RIZ LONG INDICA 5KG

SEL FIN 5 KG

**ALLERGENES:**



## 1/2 RIZ CREOLE//

Code = PRI102.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

EAU DU ROBINET

RIZ LONG INDICA 5KG

SEL FIN 5 KG

ALLERGENES:

## RIZ CREOLE SANS GRAISSE//

Code = PRI102.SG

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

EAU DU ROBINET

RIZ LONG INDICA 5KG

SEL FIN 5 KG

ALLERGENES:

## **RIZ CREOLE SANS RESIDUS//**

Code = PRI102.SR

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

EAU DU ROBINET

RIZ LONG INDICA 5KG

SEL FIN 5 KG

**ALLERGENES:**

## RIZ CREOLE SANS SEL//

Code = PRI102.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

EAU DU ROBINET

RIZ LONG INDICA 5KG

ALLERGENES:

## **RIZ CREOLE S/SEL S/GRAISSE//**

Code = PRI102.SSG

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

EAU DU ROBINET

RIZ LONG INDICA 5KG

**ALLERGENES:**

## **RIZ CREOLE SANS SEL SANS RESIDUS//**

Code = PRI102.SSR

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

EAU DU ROBINET

RIZ LONG INDICA 5KG

**ALLERGENES:**

## RISOTTO

Code = PRI103

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
RIZ LONG INDICA 5KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 RISOTTO

Code = PRI103.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
RIZ LONG INDICA 5KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE



## RISOTTO SANS GRAISSE

Code = PRI103.SG

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

RIZ LONG INDICA 5KG

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

OIGNON CUBE SURGELE

EAU DU ROBINET

FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

OEUFS

## RISOTTO SANS SEL

Code = PRI103.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

RIZ LONG INDICA 5KG

FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

OIGNON CUBE SURGELE

EAU DU ROBINET

BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## RISSOTO S/SEL S/GRAISSE

Code = PRI103.SSG

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

RIZ LONG INDICA 5KG

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

OIGNON CUBE SURGELE

EAU DU ROBINET

FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

OEUFS

## RIZ PILAF

Code = PRI104

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

RIZ LONG INDICA 5KG

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

OIGNON CUBE SURGELE

EAU DU ROBINET

BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 RIZ PILAF

Code = PRI104.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

RIZ LONG INDICA 5KG

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

OIGNON CUBE SURGELE

EAU DU ROBINET

BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## RIZ PILAF SANS SEL

Code = PRI104.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

RIZ LONG INDICA 5KG

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

OIGNON CUBE SURGELE

EAU DU ROBINET

BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

OEUF, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **RIZ AUX PETITS LEGUMES**

Code = PRI105

### **INGREDIENTS**

SEL FIN 5 KG

RIZ AUX PETITS LEGUMES

BEURRE DOUX 250 GRS

### **ALLERGENES:**

OEUFS, CELERI, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 RIZ AUX PETITS LEGUMES

Code = PRI105.DP

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG

RIZ AUX PETITS LEGUMES

BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

OEUFS, CELERI, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE



## **RIZ AUX PETITS LEGUMES SANS GRAISSE**

Code = PRI105.SG

### **INGREDIENTS**

RIZ AUX PETITS LEGUMES

SEL FIN 5 KG

### **ALLERGENES:**

OEUFS, CELERI

## **RIZ AUX PETITS LEGUMES SANS SEL**

Code = PRI105.SS

### **INGREDIENTS**

RIZ AUX PETITS LEGUMES  
BEURRE DOUX 250 GRS

### **ALLERGENES:**

OEUFS, CELERI, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

# RIZ AUX PETITS LEGUMES SANS SEL SANS GRAISSE

Code = PRI105.SSG

## INGREDIENTS

RIZ AUX PETITS LEGUMES

### ALLERGENES:

OEUFS, CELERI

## SALADE DE RIZ ( LEGUMES )

Code = PRI107

### INGREDIENTS

CORNICHON EN RONDELLE 5/1  
MOUTARDE SEAU 5 KG  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
MAÏS DOUX GRAINS 3/1 \* CE2  
HUILE COLZA 5L  
GERME DE SOJA 3/1  
TOMATE 57/67  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
RIZ LONG INDICA 5KG

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## 1/2 SALADE DE RIZ (LEGUMES )

Code = PRI107.DP

### INGREDIENTS

CORNICHON EN RONDELLE 5/1  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
MAÏS DOUX GRAINS 3/1 \* CE2  
RIZ LONG INDICA 5KG  
GERME DE SOJA 3/1  
TOMATE 57/67  
SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## SALADE DE RIZ S/SEL (LEGUMES)

Code = PRI107.SS

### INGREDIENTS

CORNICHON SANS SEL 4/4  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L  
TOMATE 57/67  
EAU DU ROBINET  
RIZ LONG INDICA 5KG

### ALLERGENES:

MOUTARDE, SULFITES

## RIZ AU LAIT\*

Code = PRI801

### INGREDIENTS

RIZ AU LAIT NATURE 100G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## PP RIZ AU LAIT COMPOTE POMME

Code = PRI802

### INGREDIENTS

RIZ ROND 5KG

LAIT POUDRE 1/2 ECREME 5 KG

SUCRE CRISTAL 5KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

COMPOTE COUPELLE : POMME ALLEGEE \* CE2

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE



## RIZ AU LAIT MAISON

Code = PRI803

### INGREDIENTS

RIZ ROND 5KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

SUCRE CRISTAL 5KG

LAIT POUDRE 1/2 ECREME 5 KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## PP RIZ AU LAIT S/SUCRE COMPOTE POMME

Code = PRI804

### INGREDIENTS

SUCRE CANDEREL CYLINDRE 500G SUCRALOSE  
RIZ AU LAIT PP  
COMPOTE COUPELLE : POMME ALLEGEE \* CE2

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## PP RIZ AU LAIT COMPOTE POMME(CS)

Code = PRI805

### INGREDIENTS

SUCRE CRISTAL 5KG

RIZ AU LAIT PP

COMPOTE COUPELLE : POMME ALLEGEE \* CE2

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## GATEAU RIZ CAMEL

Code = PRI807

### INGREDIENTS

RIZ AU LAIT NATURE 100G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## RIZ AU LAIT SANS SUCRE

Code = PRI901

### INGREDIENTS

RIZ AU LAIT MAISON

SUCRE CANDEREL CYLINDRE 500G SUCRALOSE

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## SALADE VINAIGRETTE

Code = PSD015

### INGREDIENTS

SALADE A L'UNITE

VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

#### ALLERGENES:

MOUTARDE, SULFITES

## SALADE VINAIGRETTE SANS SEL

Code = PSD015.SS

### INGREDIENTS

SALADE A L'UNITE

VINAIGRETTE HYPOSODEE COUPELLE 20G X 252

#### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## SALADE D ENDIVES MILANAISE

Code = PSD016

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG  
ENDIVE FRAICHE  
POMME QUARTIER PELEE CRU 4EME GAMME \*HVE  
FROMAGE EMMENTAL EN DES  
SR VINAIGRETTE SALEE  
JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SULFITES, MOUTARDE



## SALADE D ENDIVE MILANAISES/GRAISSE

Code = PSD016.SG

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG

POMME QUARTIER PELEE CRU 4EME GAMME \*HVE

SR VINAIGRETTE SALEE

ENDIVE FRAICHE

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## **SALADE D ENDIVES MILANAISE SANS SEL**

Code = PSD016.SS

### **INGREDIENTS**

ENDIVE FRAICHE

POMME QUARTIER PELEE CRU 4EME GAMME \*HVE

SR VINAIGRETTE SANS SEL

JAMBON CUIT HYPOSODE 2KG

### **ALLERGENES:**

SULFITES, MOUTARDE

## **SALADE D ENDIVE MILANAISES/SEL S/GRAISSE**

Code = PSD016.SSG

### **INGREDIENTS**

ENDIVE FRAICHE  
POMME QUARTIER PELEE CRU 4EME GAMME \*HVE  
SR VINAIGRETTE SANS SEL  
JAMBON CUIT HYPOSODE 2KG

### **ALLERGENES:**

SULFITES, MOUTARDE

## SALADE VGTTE//

Code = PSD017

### INGREDIENTS

SALADE A L'UNITE

VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

#### ALLERGENES:

MOUTARDE, SULFITES

## SALADE VGTTE S/SEL

Code = PSD017.SS

### INGREDIENTS

SALADE A L'UNITE

VINAIGRETTE HYPOSODEE COUPELLE 20G X 252

#### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## SALADE D ENDIVES

Code = PSD018

### INGREDIENTS

ENDIVE FRAICHE

ALLERGENES:

## SALADE D ENDIVES S/SEL

Code = PSD018.SS

### INGREDIENTS

ENDIVE FRAICHE

ALLERGENES:

## SALADE NATURE

Code = PSD019

### INGREDIENTS

SALADE SCAROLE SACHET 500G

**ALLERGENES:**



## TABOULE

Code = PSE010

### INGREDIENTS

SPECIALITE BOISSON CITRON 1L  
MOUTARDE SEAU 5 KG  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L  
GARNITURE TABOULE 5/1  
TOMATE 57/67  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
EAU DU ROBINET  
SEMOULE COUSCOUS MOYEN 5 KG

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, INTOLERANCE GLUTEN

## SALADE PIPADOU

Code = PSE011;

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
SEMOULE COUSCOUS MOYEN 5 KG  
MAÏS DOUX GRAINS 3/1 \* CE2  
TOMATE 57/67  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, INTOLERANCE GLUTEN

## SALADE PIPADOU SANS SEL

Code = PSE011.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

SEMOULE COUSCOUS MOYEN 5 KG

HUILE COLZA 5L

LIANT A FROID KNORR

POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE

JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)

EAU DU ROBINET

TOMATE 57/67

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE GLUTEN

## SALADE PIPADOU HACHEE

Code = PSE012

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
SEMOULE COUSCOUS MOYEN 5 KG  
MAÏS DOUX GRAINS 3/1 \* CE2  
TOMATE 57/67  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, INTOLERANCE GLUTEN

## SALADE PIPADOU HACHEE S/SEL

Code = PSE012.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEMOULE COUSCOUS MOYEN 5 KG

TOMATE 57/67

MAÏS DOUX GRAINS 3/1 \* CE2

JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)

EAU DU ROBINET

POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN

## TABOULE HACHE

Code = PSE014

### INGREDIENTS

SPECIALITE BOISSON CITRON 1L  
MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L  
GARNITURE TABOULE 5/1  
TOMATE 57/67  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
EAU DU ROBINET  
SEMOULE COUSCOUS MOYEN 5 KG

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, INTOLERANCE GLUTEN

## SEMOULE

Code = PSE100

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

BEURRE DOUX 250 GRS

EAU DU ROBINET

SEMOULE COUSCOUS MOYEN 5 KG

### ALLERGENES:

OEUF, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, INTOLERANCE GLUTE

## 1/2 SEMOULE

Code = PSE100.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

BEURRE DOUX 250 GRS

EAU DU ROBINET

SEMOULE COUSCOUS MOYEN 5 KG

### ALLERGENES:

OEUF, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, INTOLERANCE GLUTE



## SEMOULE S/GRAISSE

Code = PSE100.SG

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

EAU DU ROBINET

SEMOULE COUSCOUS MOYEN 5 KG

### ALLERGENES:

OEUFS, INTOLERANCE GLUTEN

## SEMOULE S/RESIDUS

Code = PSE100.SR

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

EAU DU ROBINET

SEMOULE COUSCOUS MOYEN 5 KG

### ALLERGENES:

OEUFS, INTOLERANCE GLUTEN

## SEMOULE S/SEL

Code = PSE100.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEMOULE COUSCOUS MOYEN 5 KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUF, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## SEMOULE S/SEL S/GRAISSE

Code = PSE100.SSG

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

EAU DU ROBINET

SEMOULE COUSCOUS MOYEN 5 KG

### ALLERGENES:

OEUFS, INTOLERANCE GLUTEN

## SEMOULE S/RESIDUS S/SEL

Code = PSE100.SSR

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

EAU DU ROBINET

SEMOULE COUSCOUS MOYEN 5 KG

### ALLERGENES:

OEUFS, INTOLERANCE GLUTEN

## **GATEAU DE SEMOULE\***

Code = PSE801

### **INGREDIENTS**

SEMOULE AU LAIT NATURE 100G

#### **ALLERGENES:**

INTOLERANCE GLUTEN, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## PP SEMOULE CHOC COMPOTE POM

Code = PSE803

### INGREDIENTS

SEMOULE DE BLE FINE A DESSERT 5KG  
CACAO PUR EN POUDRE 1KG  
COMPOTE COUPELLE : POMME ALLEGEE \* CE2  
SUCRE CRISTAL 5KG  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
LAIT POUDRE 1/2 ECREME 5 KG

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## PP SEMOULE CHOC S/SUC COMPOTE POM

Code = PSE803.SU

### INGREDIENTS

SEMOULE DE BLE FINE A DESSERT 5KG  
CACAO PUR EN POUDRE 1KG  
COMPOTE COUPELLE : POMME ALLEGEE \* CE2  
SUCRE CANDEREL CYLINDRE 500G SUCRALOSE  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
LAIT POUDRE 1/2 ECREME 5 KG

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT



## SEMOULE AU LAIT MAISON

Code = PSE804

### INGREDIENTS

SEMOULE DE BLE FINE A DESSERT 5KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

SUCRE CRISTAL 5KG

LAIT POUDRE 1/2 ECREME 5 KG

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## SEMOULE AU LAIT S/SUCRE

Code = PSE804.SU

### INGREDIENTS

SEMOULE DE BLE FINE A DESSERT 5KG  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
SUCRE CANDEREL CYLINDRE 500G SUCRALOSE  
LAIT POUDRE 1/2 ECREME 5 KG

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## PP SEMOULE CAMEL COMPOTE POM

Code = PSE805

### INGREDIENTS

SEMOULE DE BLE FINE A DESSERT 5KG  
LAIT POUFRE 1/2 ECREME 5 KG  
SUCRE CANDEREL CYLINDRE 500G SUCRALOSE  
SUCRE CRISTAL 5KG  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
COMPOTE COUPELLE : POMME ALLEGEE \* CE2

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## PP SEMOULE AU LAIT COMPOTE POMME

Code = PSE806

### INGREDIENTS

SEMOULE DE BLE FINE A DESSERT 5KG

LAIT POUDRE 1/2 ECREME 5 KG

SUCRE CRISTAL 5KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

COMPOTE COUPELLE : POMME ALLEGEE \* CE2

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## PP SEMOULE LAIT S/SUC COMPOTE POM

Code = PSE807

### INGREDIENTS

SEMOULE DE BLE FINE A DESSERT 5KG  
LAIT POUDRE 1/2 ECREME 5 KG  
SUCRE CANDEREL CYLINDRE 500G SUCRALOSE  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
COMPOTE COUPELLE : POMME ALLEGEE \* CE2

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## PP SEMOULE CAMEL COMPOTE POM (CS)

Code = PSE810

### INGREDIENTS

SEMOULE DE BLE FINE A DESSERT 5KG

LAIT Poudre 1/2 ECREME 5 KG

SUCRE CRISTAL 5KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

COMPOTE COUPELLE : POMME ALLEGEE \* CE2

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## PP SEMOULE LAIT COMPOTE POM (CS)

Code = PSE811

### INGREDIENTS

SEMOULE DE BLE FINE A DESSERT 5KG

LAIT POUDRE 1/2 ECREME 5 KG

SUCRE CRISTAL 5KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

COMPOTE COUPELLE : POMME ALLEGEE \* CE2

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## PP SEMOULE CHOC COMPOTE POMME(CS)

Code = PSE812

### INGREDIENTS

SEMOULE DE BLE FINE A DESSERT 5KG

CACAO PUR EN POUDRE 1KG

LAIT POUDRE 1/2 ECREME 5 KG

SUCRE CRISTAL 5KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

COMPOTE COUPELLE : POMME ALLEGEE \* CE2

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT



## SEMOULE AU CHOCOLAT

Code = PSE813

### INGREDIENTS

SEMOULE DE BLE FINE A DESSERT 5KG

CACAO PUR EN POUDRE 1KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

SUCRE CRISTAL 5KG

LAIT POUDRE 1/2 ECREME 5 KG

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## SEMOULE AU CHOCOLAT S/SUCRE

Code = PSE814

### INGREDIENTS

SEMOULE DE BLE FINE A DESSERT 5KG

CACAO PUR EN POUDRE 1KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

SUCRE CANDEREL CYLINDRE 500G SUCRALOSE

LAIT POUDRE 1/2 ECREME 5 KG

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## SEMOULE AU CARMEL

Code = PSE815

### INGREDIENTS

SEMOULE DE BLE FINE A DESSERT 5KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

SUCRE CRISTAL 5KG

LAIT POUDRE 1/2 ECREME 5 KG

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## TOMATE NATURE

Code = PTO009

### INGREDIENTS

TOMATE 57/67

**ALLERGENES:**

## TOMATES VINAIGRETTE//

Code = PTO010

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L  
TOMATE 57/67  
EAU DU ROBINET  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## **TOMATES VINAIGRETTES S/SEL//**

Code = PTO010.SS

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

LIANT A FROID KNORR

TOMATE 57/67

EAU DU ROBINET

HUILE COLZA 5L

### **ALLERGENES:**

SULFITES

## TOMATES VINAIGRETTE

Code = PTO011

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L  
TOMATE 57/67  
EAU DU ROBINET  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## TOMATES VINAIGRETTES S/SEL

Code = PTO011.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

LIANT A FROID KNORR

TOMATE 57/67

EAU DU ROBINET

HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES



## TOMATES FETA

Code = PTO012

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
LIANT A FROID KNORR  
TOMATE 57/67  
FROMAGE EN DES TYPE FETA POUR SALADE  
EAU DU ROBINET  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## TOMATES MIMOSA

Code = PTO013

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L  
TOMATE 57/67  
OEUF DUR ECALE 53/63  
EAU DU ROBINET  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, OEUFS

## TOMATES MIMOSA S/SEL

Code = PTO013.SS

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
LIANT A FROID KNORR  
TOMATE 57/67  
OEUF DUR ECALE 53/63  
EAU DU ROBINET  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## TOMATE VGTE HACHEE

Code = PTO014

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L  
TOMATE 57/67  
EAU DU ROBINET  
BISCOTTE FROMENT 90T

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, INTOLERANCE GLUTEN

## TOMATE VGTE HACHEE S/SEL

Code = PTO014.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

BISCOTTE FROMENT 90T

LIANT A FROID KNORR

TOMATE 57/67

EAU DU ROBINET

HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE GLUTEN

## TOMATE FETA HACHE

Code = PTO017

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
LIANT A FROID KNORR  
TOMATE 57/67  
FROMAGE EN DES TYPE FETA POUR SALADE  
EAU DU ROBINET  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## TOMATES CUITES

Code = PTO100

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

TOMATE 57/67

SEL FIN 5 KG

ALLERGENES:

## TOMATES CUITES SANS GRAISSE

Code = PTO100.SG

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

TOMATE 57/67

SEL FIN 5 KG

ALLERGENES:



## TOMATES CUITES SANS SEL

Code = PTO100.SS

### INGREDIENTS

TOMATE 57/67

ALLERGENES:

# TOMATES CUITES SANS SEL SANS GRAISSE

Code = PTO100.SSG

## INGREDIENTS

TOMATE 57/67

**ALLERGENES:**

## TOMATES CUITES//

Code = PTO101

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

TOMATE 57/67

SEL FIN 5 KG

ALLERGENES:

## 1/2 TOMATES CUITES//

Code = PTO101.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

TOMATE 57/67

SEL FIN 5 KG

ALLERGENES:

## **TOMATES CUITES SANS GRAISSE//**

Code = PTO101.SG

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

TOMATE 57/67

SEL FIN 5 KG

**ALLERGENES:**

## TOMATES CUITES SANS SEL//

Code = PTO101.SS

### INGREDIENTS

TOMATE 57/67

ALLERGENES:

# TOMATES CUITES SANS SEL SANS GRAISSE//

Code = PTO101.SSG

## INGREDIENTS

TOMATE 57/67

ALLERGENES:

## TOMATES PROVENCALES

Code = PTO102

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
TOMATE 57/67  
SEL FIN 5 KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
POIVRE BLANC MOULU 500G

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE



## 1/2 TOMATES PROVENCALES

Code = PTO102.DP

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
TOMATE 57/67  
SEL FIN 5 KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
POIVRE BLANC MOULU 500G

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## TOMATES PROVENCALE S/GRAISSE

Code = PTO102.SG

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

TOMATE 57/67

SEL FIN 5 KG

POIVRE BLANC MOULU 500G

### ALLERGENES:

SULFITES

## TOMATES PROVENCALES SANS SEL

Code = PTO102.SS

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

TOMATE 57/67

BEURRE DOUX 250 GRS

POIVRE BLANC MOULU 500G

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **TOMATES PROVENCALES S/SEL S/GRAISSE**

Code = PTO102.SSG

### **INGREDIENTS**

AIL SEMOULE 500G

TOMATE 57/67

POIVRE BLANC MOULU 500G

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

### **ALLERGENES:**

SULFITES

## PUREE DE TOMATES

Code = PTO103

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

POMME DE TERRE PUREE AU LAIT LIAISON FROIDE S/SEL

FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## PUREE DE TOMATES SANS SEL

Code = PTO103.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

POMME DE TERRE PUREE AU LAIT LIAISON FROIDE S/SEL

FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## TOMATES CUITES MULTI

Code = PTO104

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

TOMATE 57/67

SEL FIN 5 KG

ALLERGENES:

## PUREE DE TOMATE P DE TERRE HACHEE

Code = PTO112

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

POMME DE TERRE PUREE AU LAIT LIAISON FROIDE S/SEL

FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE



## **PUREE DE TOMATE P DE TERRE HACHEE SANS SEL**

Code = PTO112.SS

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

POMME DE TERRE PUREE AU LAIT LIAISON FROIDE S/SEL

FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **PUREE DE TOMATE P DE TERRE HACHEE//**

Code = PTO113

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

POMME DE TERRE PUREE AU LAIT LIAISON FROIDE S/SEL

FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **PUREE DE TOMATE P DE TERRE HACHEE SANS SEL//**

Code = PTO113.SS

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

POMME DE TERRE PUREE AU LAIT LIAISON FROIDE S/SEL

FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **PUREE DE TOMATE P DE TERRE//**

Code = PTO114

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

POMME DE TERRE PUREE AU LAIT LIAISON FROIDE S/SEL

FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **PUREE DE TOMATE-P DE TERRE SANS SEL//**

Code = PTO114.SS

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

POMME DE TERRE PUREE AU LAIT LIAISON FROIDE S/SEL

FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## PUREE DE TOMATE P DE TERRE

Code = PTO115

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

POMME DE TERRE PUREE AU LAIT LIAISON FROIDE S/SEL

FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **PUREE DE TOMATE-P DE TERRE SANS SEL**

Code = PTO115.SS

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

POMME DE TERRE PUREE AU LAIT LIAISON FROIDE S/SEL

FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## GIGOT FROID

Code = PVA010

### INGREDIENTS

AGNEAU : GIGOT CUIT PAUVRE EN SEL S/V  
CORNICHON 120/149 5/1

#### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE



## 1/2 GIGOT FROID

Code = PVA010.DP

### INGREDIENTS

AGNEAU : GIGOT CUIT PAUVRE EN SEL S/V  
CORNICHON 120/149 5/1

#### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## GIGOT FROID SANS SEL

Code = PVA010.SS

### INGREDIENTS

AGNEAU : GIGOT CUIT PAUVRE EN SEL S/V

ALLERGENES:

## NAVARIN D'AGNEAU

Code = PVA101

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
CAROTTE RONDELLE SURGELEE  
OIGNON CUBE SURGELE  
SAUTE DE MOUTON S/VIDE 80G VOF  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## NAVARIN AGNEAU S/RESIDUS

Code = PVA101.SR

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

SAUTE DE MOUTON S/VIDE 80G VOF

BOUILLON

### ALLERGENES:

CELERI

## NAVARIN AGNEAU S/RESIDUS S/SEL

Code = PVA101.SRS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
SAUTE DE MOUTON S/VIDE 80G VOF  
BOUILLON

### ALLERGENES:

CELERI

## NAVARIN D'AGNEAU SANS SEL

Code = PVA101.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L  
CAROTTE RONDELLE SURGELEE  
OIGNON CUBE SURGELE  
SAUTE DE MOUTON S/VIDE 80G VOF  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## SAUTE D AGNEAU AU PAPRIKA

Code = PVA103

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
PAPRIKA DEMI DOUX 430G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
TOMATE 57/67  
OIGNON CUBE SURGELE  
SAUTE DE MOUTON S/VIDE 80G VOF  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## 1/2 SAUTE D'AGNEAU AU PAPRIKA

Code = PVA103.DP

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
PAPRIKA DEMI DOUX 430G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
TOMATE 57/67  
OIGNON CUBE SURGELE  
SAUTE DE MOUTON S/VIDE 80G VOF  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES



## SAUTE D AGNEAU AU PAPRIKA SANS SEL

Code = PVA103.SS

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
PAPRIKA DEMI DOUX 430G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L  
TOMATE 57/67  
OIGNON CUBE SURGELE  
SAUTE DE MOUTON S/VIDE 80G VOF  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## GIGOT D AGNEAU

Code = PVA104

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

EAU DU ROBINET

FARINE DE MAÏS 1KG

AGNEAU : GIGOT CUIT PAUVRE EN SEL S/V

FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## 1/2 GIGOT D AGNEAU

Code = PVA104.DP

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

EAU DU ROBINET

FARINE DE MAÏS 1KG

AGNEAU : GIGOT CUIT PAUVRE EN SEL S/V

FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## GIGOT D AGNEAU S/RESIDUS

Code = PVA104.SR

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG

AGNEAU : GIGOT CUIT PAUVRE EN SEL S/V

BOUILLON

### ALLERGENES:

CELERI

## GIGOT D AGNEAU SANS SEL

Code = PVA104.SS

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G

POIVRE BLANC MOULU 500G

EAU DU ROBINET

FARINE DE MAÏS 1KG

AGNEAU : GIGOT CUIT PAUVRE EN SEL S/V

FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## **GIGOT D AGNEAU S/RESIDUS S/SEL**

Code = PVA104.SSR

### **INGREDIENTS**

AGNEAU : GIGOT CUIT PAUVRE EN SEL S/V  
BOUILLON

### **ALLERGENES:**

CELERI

## SAUTE D AGNEAU MOLDAVE

Code = PVA107

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
EAU DU ROBINET  
TOMATE 57/67  
OIGNON CUBE SURGELE  
OIGNON BLANC GRELOT SURGELE  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
SAUTE DE MOUTON S/VIDE 80G VOF  
HUILE TOURNESOL 5L

ALLERGENES:

## 1/2 SAUTE D AGNEAU MOLDAVE

Code = PVA107.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
EAU DU ROBINET  
TOMATE 57/67  
OIGNON CUBE SURGELE  
OIGNON BLANC GRELOT SURGELE  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
SAUTE DE MOUTON S/VIDE 80G VOF  
HUILE TOURNESOL 5L

ALLERGENES:



## SAUTE D AGNEAU MOLDAVE SANS SEL

Code = PVA107.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
EAU DU ROBINET  
OIGNON CUBE SURGELE  
OIGNON BLANC GRELOT SURGELE  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
SAUTE DE MOUTON S/VIDE 80G VOF  
TOMATE 57/67

ALLERGENES:

## SAUTE D'AGNEAU

Code = PVA108

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L  
TOMATE 57/67  
OIGNON CUBE SURGELE  
SAUTE DE MOUTON S/VIDE 80G VOF  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## SAUTE D'AGNEAU S/RESIDUS

Code = PVA108.SR

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

SAUTE DE MOUTON S/VIDE 80G VOF

BOUILLON

### ALLERGENES:

CELERI

## SAUTE D'AGNEAU S/RESIDUS S/SEL

Code = PVA108.SRS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
SAUTE DE MOUTON S/VIDE 80G VOF  
BOUILLON

### ALLERGENES:

CELERI

## SAUTE D'AGNEAU SANS SEL

Code = PVA108.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L  
TOMATE 57/67  
OIGNON CUBE SURGELE  
SAUTE DE MOUTON S/VIDE 80G VOF  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## SAUTE D'AGNEAU S/RESIDU HACHE

Code = PVA110

### INGREDIENTS

BOUILLON

SAUTE DE MOUTON S/VIDE 80G VOF

### ALLERGENES:

CELERI

## SAUTE D'AGNEAU S/RESIDU HACHE S/SEL

Code = PVA110.SS

### INGREDIENTS

SAUTE DE MOUTON S/VIDE 80G VOF  
BOUILLON

#### ALLERGENES:

CELERI

## AGNEAU ROTI HACHE\* NX

Code = PVA111

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
EAU DU ROBINET  
HACHE FIN AGNEAU CUIT

### ALLERGENES:

SULFITES



## AGNEAU PAPRIKA HACHE\* NX

Code = PVA112

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
PAPRIKA DEMI DOUX 430G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
TOMATE 57/67  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
HACHE FIN AGNEAU CUIT

### ALLERGENES:

SULFITES

## AGNEAU FACON COUSCOUS HE\* NX

Code = PVA113

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
EPICES A COUSCOUS 430GT  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
HUILE TOURNESOL 5L  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
HACHE FIN AGNEAU CUIT

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## NAVARIN D'AGNEAU HACHE SANS SEL

Code = PVA201.SS

### INGREDIENTS

NAVARIN AGNEAU HACHE

**ALLERGENES:**

SULFITES

## SAUTE D'AGNEAU AU PAPRIKA HACHE

Code = PVA203

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
PAPRIKA DEMI DOUX 430G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
TOMATE 57/67  
OIGNON CUBE SURGELE  
SAUTE DE MOUTON S/VIDE 80G VOF  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## SAUTE D'AGNEAU AU PAPRIKA HACHE SANS SEL

Code = PVA203.SS

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
PAPRIKA DEMI DOUX 430G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L  
TOMATE 57/67  
OIGNON CUBE SURGELE  
SAUTE DE MOUTON S/VIDE 80G VOF  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## GIGOT D'AGNEAU HACHE

Code = PVA204

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG

AGNEAU : GIGOT CUIT PAUVRE EN SEL S/V

BOUILLON

### ALLERGENES:

CELERI

## GIGOT D'AGNEAU HACHE S/RESIDU

Code = PVA204.SR

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG

AGNEAU : GIGOT CUIT PAUVRE EN SEL S/V

BOUILLON

### ALLERGENES:

CELERI

## GIGOT D'AGNEAU HACHE SANS SEL

Code = PVA204.SS

### INGREDIENTS

AGNEAU : GIGOT CUIT PAUVRE EN SEL S/V  
BOUILLON

### ALLERGENES:

CELERI



## **GIGOT D'AGNEAU HACHE S/RESIDU S/SEL**

Code = PVA204.SSR

### **INGREDIENTS**

AGNEAU : GIGOT CUIT PAUVRE EN SEL S/V  
BOUILLON

### **ALLERGENES:**

CELERI

## SAUTE D'AGNEAU MOLDAVE HACHE

Code = PVA207

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
EAU DU ROBINET  
TOMATE 57/67  
OIGNON CUBE SURGELE  
SAUTE DE MOUTON S/VIDE 80G VOF  
HUILE TOURNESOL 5L

ALLERGENES:

## SAUTE D'AGNEAU MOLDAVE HACHE SANS SEL

Code = PVA207.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
EAU DU ROBINET  
TOMATE 57/67  
OIGNON CUBE SURGELE  
SAUTE DE MOUTON S/VIDE 80G VOF  
HUILE TOURNESOL 5L

ALLERGENES:

## ROSBEEF CORNICHON

Code = PVB001

### INGREDIENTS

BOEUF: ROTI MACREUSE CUIT PAUVRE EN SEL BVF S/V  
CORNICHON 120/149 5/1

#### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## 1/2 ROSBEEF CORNICHON

Code = PVB001.DP

### INGREDIENTS

BOEUF: ROTI MACREUSE CUIT PAUVRE EN SEL BVF S/V  
CORNICHON 120/149 5/1

#### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## ROSBEEF SANS SEL

Code = PVB001.SS

### INGREDIENTS

BOEUF: ROTI MACREUSE CUIT PAUVRE EN SEL BVF S/V  
CORNICHON 120/149 5/1

#### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## BOEUF RAVIGOTE

Code = PVB003

### INGREDIENTS

CORNICHON 120/149 5/1  
MOUTARDE SEAU 5 KG  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
BOEUF: PALERON ENTIER SV RACE A VIANDE  
HUILE COLZA 5L  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## 1/2 BOEUF RAVIGOTE

Code = PVB003.DP

### INGREDIENTS

CORNICHON 120/149 5/1  
MOUTARDE SEAU 5 KG  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
BOEUF: PALERON ENTIER SV RACE A VIANDE  
HUILE COLZA 5L  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE



## BOEUF RAVIGOTE S/SEL

Code = PVB003.SS

### INGREDIENTS

CORNICHON 120/149 5/1  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
BOEUF: PALERON ENTIER SV RACE A VIANDE  
EAU DU ROBINET  
LIANT A FROID KNORR  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
HUILE COLZA 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## BOEUF BOURGUIGNON

Code = PVB101

### INGREDIENTS

VIN ROUGE 11° VCE 1.5L .  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
OIGNON CUBE SURGELE  
BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE  
LARDONS FUMES SUPERIEURS 8X8 S/AT  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES

## 1/2 BOEUF BOURGUIGNON

Code = PVB101.DP

### INGREDIENTS

VIN ROUGE 11° VCE 1.5L .  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
OIGNON CUBE SURGELE  
BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE  
LARDONS FUMES SUPERIEURS 8X8 S/AT  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES

## BOEUF BOURGUIGNON SANS GRAISSE

Code = PVB101.SG

### INGREDIENTS

VIN ROUGE 11° VCE 1.5L .  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
HUILE TOURNESOL 5L  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
OIGNON CUBE SURGELE  
BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## **BOURGUIGNON S/RESIDUS**

Code = PVB101.SR

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE

BOUILLON

### **ALLERGENES:**

CELERI

## **BOURGUIGNON S/RESIDUS S/SEL**

Code = PVB101.SRS

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE

BOUILLON

### **ALLERGENES:**

CELERI

## BOEUF BOURGUIGNON SANS SEL

Code = PVB101.SS

### INGREDIENTS

VIN ROUGE 11° VCE 1.5L .  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L  
CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES  
OIGNON CUBE SURGELE  
BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES

## **BOULETTES DE BOEUF SCE TOMATE//**

Code = PVB102

### **INGREDIENTS**

FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
BOULETTE DE BOEUF 30G SURGELEE  
EAU DU ROBINET

#### **ALLERGENES:**

SOJA, INTOLERANCE GLUTEN



## 1/2 BOULETTES DE BOEUF SCE TOMATE //

Code = PVB102.DP

### INGREDIENTS

FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

BOULETTE DE BOEUF 30G SURGELEE

EAU DU ROBINET

### ALLERGENES:

SOJA, INTOLERANCE GLUTEN

## CARBONADE DE BOEUF FLAMANDE

Code = PVB103

### INGREDIENTS

BIERE BLONDE 4.9° 1L BECKERS  
CAPRE BOITE 4/4  
CORNICHON EN RONDELLE 5/1  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, SULFITES

## 1/2 CARBONADE DE BOEUF FLAMANDE

Code = PVB103.DP

### INGREDIENTS

BIERE BLONDE 4.9° 1L BECKERS  
CAPRE BOITE 4/4  
CORNICHON EN RONDELLE 5/1  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, SULFITES

## CARBONADE FLAMANDE SANS RESIDUS

Code = PVB103.SR

### INGREDIENTS

BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE  
BOUILLON

### ALLERGENES:

CELERI

## CARBONADE DE BOEUF FLAMANDE S/SEL

Code = PVB103.SS

### INGREDIENTS

BIERE BLONDE 4.9° 1L BECKERS  
CORNICHON SANS SEL 4/4  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, MOUTARDE

## **CARBONADE FLAMANDE SANS SEL SANS RESIDUS**

Code = PVB103.SSR

### **INGREDIENTS**

**BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE  
BOUILLON**

### **ALLERGENES:**

**CELERI**

## BOEUF MIROTON

Code = PVB104

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
CORNICHON EN RONDELLE 5/1  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## 1/2 BOEUF MIROTON

Code = PVB104.DP

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
CORNICHON EN RONDELLE 5/1  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES



## **BOEUF MIROTON S/RESIDUS**

Code = PVB104.SR

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE

BOUILLON

### **ALLERGENES:**

CELERI

## **BOEUF MIROTON S/RESIDUS S/SEL**

Code = PVB104.SRS

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE

BOUILLON

### **ALLERGENES:**

CELERI

## **BOEUF MIROTON SANS SEL**

Code = PVB104.SS

### **INGREDIENTS**

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
CORNICHON SANS SEL 4/4  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### **ALLERGENES:**

SULFITES, MOUTARDE

## STEAK HACHE

Code = PVB105

### INGREDIENTS

STEAK HACHE BOEUF MARQUE GRILL 110G SURGELÉ  
SEL FIN 5 KG

ALLERGENES:

## STEAK HACHE//

Code = PVB106

### INGREDIENTS

STEAK HACHE BOEUF MARQUE GRILL 110G SURGELÉ  
SEL FIN 5 KG

ALLERGENES:

## 1/2 STEACK HACHE//

Code = PVB106.DP

### INGREDIENTS

STEAK HACHE BOEUF MARQUE GRILL 110G SURGELÉ  
SEL FIN 5 KG

ALLERGENES:

## STEAK HACHE SANS SEL//

Code = PVB106.SS

### INGREDIENTS

STEAK HACHE BOEUF MARQUE GRILL 110G SURGELÉ

ALLERGENES:

## **BOEUF BOURGUIGNON HACHE\***

Code = PVB107

### **INGREDIENTS**

VIN ROUGE 11° VCE 1.5L .  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
HUILE TOURNESOL 5L  
EAU DU ROBINET  
HACHE FIN DE BOEUF CUIT

### **ALLERGENES:**

SULFITES



## **BOEUF HE S/RESIDUS**

Code = PVB107.SR

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G  
HACHE FIN DE BOEUF CUIT  
BOUILLON

### **ALLERGENES:**

CELERI

## **BOEUF HACHÉ A LA TOMATE SSEL\***

Code = PVB107.SS

### **INGREDIENTS**

VIN ROUGE 11° VCE 1.5L .  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
HUILE TOURNESOL 5L  
EAU DU ROBINET  
HACHE FIN DE BOEUF CUIT

**ALLERGENES:**

**SULFITES**

## **BOEUF HE S/RESIDUS S/SEL**

Code = PVB107.SSR

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G  
HACHE FIN DE BOEUF CUIT  
BOUILLON

### **ALLERGENES:**

CELERI

## **BOULETTES DE BOEUF SCE TOMATE**

Code = PVB108

### **INGREDIENTS**

FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

BOULETTE DE BOEUF 30G SURGELEE

EAU DU ROBINET

**ALLERGENES:**

## **1/2 BOULETTES DE BOEUF SCE TOMATE**

Code = PVB108.DP

### **INGREDIENTS**

FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
BOULETTE DE BOEUF 30G SURGELEE  
EAU DU ROBINET

**ALLERGENES:**

## **BOULETTES DE BOEUF SCE TOMATE S/SEL**

Code = PVB108.SS

### **INGREDIENTS**

FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
BOULETTE DE BOEUF 30G SURGELEE  
EAU DU ROBINET

**ALLERGENES:**

## SAUTE DE BOEUF A L INDIENNE

Code = PVB110

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
SEL FIN 5 KG  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
CURRY DOUX 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE  
EAU DU ROBINET  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## 1/2 SAUTE DE BOEUF A L'INDIENNE

Code = PVB110.DP

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
SEL FIN 5 KG  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
CURRY DOUX 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE  
EAU DU ROBINET  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE



## **BOEUF INDIENNE S/RESIDU**

Code = PVB110.SR

### **INGREDIENTS**

SEL FIN 5 KG

CURRY DOUX 1KG

BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE

BOUILLON

### **ALLERGENES:**

MOUTARDE, CELERI

## SAUTE DE BOEUF A L INDIENNE SANS SEL

Code = PVB110.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
CURRY DOUX 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## **BOEUF INDIENNE S/RESIDU S/SEL**

Code = PVB110.SSR

### **INGREDIENTS**

**BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE**  
**CURRY DOUX 1KG**  
**BOUILLON**

### **ALLERGENES:**

**MOUTARDE, CELERI**

## BOEUF LYONNAISE HACHE\* NX

Code = PVB111

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
HACHE FIN DE BOEUF CUIT

### ALLERGENES:

SULFITES

## **BOEUF A L INDIENNE HACHE\* NX**

Code = PVB112

### **INGREDIENTS**

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
SEL FIN 5 KG  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
EAU DU ROBINET  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
HUILE TOURNESOL 5L  
HACHE FIN DE BOEUF CUIT  
CURRY DOUX 1KG

### **ALLERGENES:**

SULFITES, MOUTARDE

## **BOEUF CURRY HACHE\* NX**

Code = PVB113

### **INGREDIENTS**

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
HACHE FIN DE BOEUF CUIT  
CURRY DOUX 1KG

### **ALLERGENES:**

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, MOUTARDE

## **BOEUF SCE TOMATE HACHE\* NX**

Code = PVB114

### **INGREDIENTS**

FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

EAU DU ROBINET

HACHE FIN DE BOEUF CUIT

**ALLERGENES:**

## BOEUF SAUCE PIQUANTE

Code = PVB115

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
EAU DU ROBINET  
CORNICHON EN RONDELLE 5/1  
CORNICHON SANS SEL 4/4  
ESTRAGON FEUILLES DESHYDRATEES 100G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE  
CERFEUIL DESHYDRATE 85G

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE



## BOEUF SCE PIQUANTE S/GRAISSE

Code = PVB115.SG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
EAU DU ROBINET  
CORNICHON EN RONDELLE 5/1  
ESTRAGON FEUILLES DESHYDRATEES 100G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE  
CERFEUIL DESHYDRATE 85G

### ALLERGENES:

SULFITES

## **BOEUF SCE PIQ. S/RESIDU**

Code = PVB115.SR

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE

BOUILLON

### **ALLERGENES:**

CELERI

## BOEUF SAUCE PIQUANTE SANS SEL

Code = PVB115.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
CERFEUIL DESHYDRATE 85G  
CORNICHON SANS SEL 4/4  
ESTRAGON FEUILLES DESHYDRATEES 100G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
EAU DU ROBINET  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## BOEUF SCE PIQUANTE S/SEL S/GRAISSE

Code = PVB115.SSG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
CERFEUIL DESHYDRATE 85G  
CORNICHON SANS SEL 4/4  
ESTRAGON FEUILLES DESHYDRATEES 100G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
EAU DU ROBINET  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## **BOEUF SCE PIQ. S/RESIDU S/SEL**

Code = PVB115.SSR

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE

BOUILLON

### **ALLERGENES:**

CELERI

## **PALERON A LA LYONNAISE**

Code = PVB116

### **INGREDIENTS**

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
BOEUF: PALERON BRAISE CUIT VBF S/V  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### **ALLERGENES:**

SULFITES

## 1/2 PALERON A LA LYONNAISE

Code = PVB116.DP

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
BOEUF: PALERON BRAISE CUIT VBF S/V  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## **PALERON A LA LYONNAISE SANS RESIDU**

Code = PVB116.SR

### **INGREDIENTS**

**SEL FIN 5 KG**

**BOEUF: PALERON BRAISE CUIT VBF S/V**

**BOUILLON**

### **ALLERGENES:**

**CELERI**



## PALERON A LA LYONNAISE SANS SEL

Code = PVB116.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
BOEUF: PALERON BRAISE CUIT PAUVRE EN SEL VBF S/V  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## **PALERON A LA LYONNAISE S/SEL S/RESIDU**

Code = PVB116.SSR

### **INGREDIENTS**

**BOEUF: PALERON BRAISE CUIT PAUVRE EN SEL VBF S/V  
BOUILLON**

#### **ALLERGENES:**

**CELERI**

## **BOEUF AU JUS HACHE\* NX**

Code = PVB117

### **INGREDIENTS**

SEL FIN 5 KG

FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG

EAU DU ROBINET

HACHE FIN DE BOEUF CUIT

**ALLERGENES:**

## **BOEUF BOURGUIGNON HE\* NX**

Code = PVB118

### **INGREDIENTS**

VIN ROUGE 11° VCE 1.5L .  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
HACHE FIN DE BOEUF CUIT

### **ALLERGENES:**

SULFITES

## **BOEUF HACHE A LA CREME\* NX**

Code = PVB119

### **INGREDIENTS**

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
HACHE FIN DE BOEUF CUIT

### **ALLERGENES:**

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## EMINCE DE BOEUF

Code = PVB120

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
PAPRIKA DEMI DOUX 430G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
BOEUF: EMINCE CUISSON LONGUE RAV

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## 1/2 EMINCE DE BOEUF

Code = PVB120.DP

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
PAPRIKA DEMI DOUX 430G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
BOEUF: EMINCE CUISSON LONGUE RAV

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## EMINCE DE BOEUF S/GRAISSE

Code = PVB120.SG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
PAPRIKA DEMI DOUX 430G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
BOEUF: EMINCE CUISSON LONGUE RAV

### ALLERGENES:

SULFITES



## EMINCE DE BOEUF S/RESIDUS

Code = PVB120.SR

### INGREDIENTS

PAPRIKA DEMI DOUX 430G  
BOEUF: EMINCE CUISSON LONGUE RAV  
BOUILLON

### ALLERGENES:

CELERI

## EMINCE DE BOEUF S/SEL

Code = PVB120.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
PAPRIKA DEMI DOUX 430G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
BOEUF: EMINCE CUISSON LONGUE RAV

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## EMINCE DE BOEUF S/SEL S/GRAISSE

Code = PVB120.SSG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
PAPRIKA DEMI DOUX 430G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
BOEUF: EMINCE CUISSON LONGUE RAV

### ALLERGENES:

SULFITES

## **EMINCE DE BOEUF S/RESIDU S/SEL**

Code = PVB120.SSR

### **INGREDIENTS**

PAPRIKA DEMI DOUX 430G  
BOEUF: EMINCE CUISSON LONGUE RAV  
BOUILLON

### **ALLERGENES:**

CELERI

## **BOEUF BOURGUIGNON HACHE**

Code = PVB201

### **INGREDIENTS**

VIN ROUGE 11° VCE 1.5L .  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE  
FARINE DE MAÏS 1KG

### **ALLERGENES:**

SULFITES

## **BOEUF BOURGUIGNON HACHE SANS GRAISSE**

Code = PVB201.SG

### **INGREDIENTS**

VIN ROUGE 11° VCE 1.5L .  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE  
FARINE DE MAÏS 1KG

### **ALLERGENES:**

SULFITES

## **BOEUF BOURGUIGNON HACHE SANS SEL**

Code = PVB201.SS

### **INGREDIENTS**

VIN ROUGE 11° VCE 1.5L .  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE  
FARINE DE MAÏS 1KG

### **ALLERGENES:**

SULFITES

## **BOURGUIGNON HACHE S/RESIDUS**

Code = PVB202

### **INGREDIENTS**

**BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE  
BOUILLON**

### **ALLERGENES:**

**CELERI**



## **BOURGUIGNON HACHE S/RESIDUS S/SEL**

Code = PVB202.SS

### **INGREDIENTS**

**BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE  
BOUILLON**

### **ALLERGENES:**

**CELERI**

## CARBONADE DE BOEUF FLAMANDE HACHE

Code = PVB203

### INGREDIENTS

BIERE BLONDE 4.9° 1L BECKERS  
CAPRE BOITE 4/4  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN

## **CARBONADE FLAMANDE HE S/RESIDUS**

Code = PVB203.SR

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE

BOUILLON

### **ALLERGENES:**

CELERI

# CARBONADE DE BOEUF FLAMANDE HACHE SANS SEL

Code = PVB203.SS

## INGREDIENTS

BIERE BLONDE 4.9° 1L BECKERS  
CORNICHON SANS SEL 4/4  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

## ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, MOUTARDE

## CARBONADE FLAMANDE HE S/SEL S/RESIDUS

Code = PVB203.SSR

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE  
BOUILLON

### ALLERGENES:

CELERI

## BOEUF MIROTON HACHE

Code = PVB204

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## BOEUF MIROTON HE S/GRAISSE

Code = PVB204.SG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## **BOEUF MIROTON HACHE SANS RESIDUS**

Code = PVB204.SR

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE

BOUILLON

### **ALLERGENES:**

CELERI



## **BOEUF MIROTON HACHE SANS SEL**

Code = PVB204.SS

### **INGREDIENTS**

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE  
FARINE DE MAÏS 1KG

### **ALLERGENES:**

SULFITES

## **BOEUF MIROTON HE S/GRAISSE S/SEL**

Code = PVB204.SSG

### **INGREDIENTS**

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE  
FARINE DE MAÏS 1KG

### **ALLERGENES:**

SULFITES

## **BOEUF MIROTON HACHE SANS RESIDUS SANS SEL**

Code = PVB204.SSR

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE

BOUILLON

### **ALLERGENES:**

CELERI

## SAUTE DE BOEUF A L'INDIENNE HACHE

Code = PVB210

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
CURRY DOUX 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## **BOEUF INDIENNE HACHE S/RESIDU**

Code = PVB210.SR

### **INGREDIENTS**

**BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE**

**CURRY DOUX 1KG**

**BOUILLON**

### **ALLERGENES:**

**MOUTARDE, CELERI**

## SAUTE DE BOEUF A L'INDIENNE HACHE SANS SEL

Code = PVB210.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
CURRY DOUX 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## **BOEUF INDIENNE HACHE S/RESIDU S/SEL**

Code = PVB210.SSR

### **INGREDIENTS**

**BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE**

**CURRY DOUX 1KG**

**BOUILLON**

### **ALLERGENES:**

**MOUTARDE, CELERI**

## BOEUF SAUCE PIQUANTE HACHE

Code = PVB215

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
CERFEUIL DESHYDRATE 85G  
CORNICHON SANS SEL 4/4  
ESTRAGON FEUILLES DESHYDRATEES 100G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
EAU DU ROBINET  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE



## BOEUF SCE PIQUANTE HE S/GRAISSE

Code = PVB215.SG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
CERFEUIL DESHYDRATE 85G  
CORNICHON SANS SEL 4/4  
ESTRAGON FEUILLES DESHYDRATEES 100G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
EAU DU ROBINET  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## **BOEUF SCE PIQ. HE S/RESIDU**

Code = PVB215.SR

### **INGREDIENTS**

**BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE  
BOUILLON**

### **ALLERGENES:**

**CELERI**

## BOEUF SAUCE PIQUANTE HACHE SANS SEL

Code = PVB215.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
CERFEUIL DESHYDRATE 85G  
CORNICHON SANS SEL 4/4  
ESTRAGON FEUILLES DESHYDRATEES 100G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
EAU DU ROBINET  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## BOEUF SCE PIQUANTE HE S/SEL S/GRAISSE

Code = PVB215.SSG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
CERFEUIL DESHYDRATE 85G  
CORNICHON SANS SEL 4/4  
ESTRAGON FEUILLES DESHYDRATEES 100G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
EAU DU ROBINET  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## **BOEUF SCE PIQ. HE S/RESIDU S/SEL**

Code = PVB215.SSR

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE

BOUILLON

### **ALLERGENES:**

CELERI

## SAUTE DE BOEUF LYONNAISE HACHE

Code = PVB216

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## SAUTE DE BOEUF LYONNAISE HACHE SANS SEL

Code = PVB216.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## **CUISSE DE POULET NATURE SANS SEL (LAVAL)**

Code = PVO010.SS

### **INGREDIENTS**

POULET:CUISSE DEJOIN S/ CROS 180/200G S/AT

**ALLERGENES:**



## FILET DE DINDE FROID MAYO

Code = PVO011

### INGREDIENTS

MAYONNAISE SEAU 4.7KG  
DINDE: FILET ROTI S/SEL CUIT  
TOMATE 57/67

### ALLERGENES:

OEUFS, MOUTARDE

## 1/2 FILET DE DINDE FROID MAYO

Code = PVO011.DP

### INGREDIENTS

MAYONNAISE SEAU 4.7KG  
DINDE: FILET ROTI S/SEL CUIT  
TOMATE 57/67

### ALLERGENES:

OEUFS, MOUTARDE

## FILET DE DINDE FROID

Code = PVO011.SG

### INGREDIENTS

DINDE: FILET ROTI S/SEL CUIT

TOMATE 57/67

ALLERGENES:

## **FILET DE DINDE FROID S/SEL**

Code = PVO011.SS

### **INGREDIENTS**

DINDE: FILET ROTI S/SEL CUIT

TOMATE 57/67

**ALLERGENES:**

## **ROTI DE DINDE FROID MAYONNAISE**

Code = PVO013

### **INGREDIENTS**

MAYONNAISE SEAU 4.7KG  
DINDE: ROTI FILET CUIT S/V  
SEL FIN 5 KG

### **ALLERGENES:**

OEUFS, MOUTARDE

## 1/2 ROTI DE DINDE FROID MAYONNAISE

Code = PVO013.DP

### INGREDIENTS

MAYONNAISE SEAU 4.7KG  
DINDE: ROTI FILET CUIT S/V  
SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

OEUFS, MOUTARDE

## ROTI DE DINDE FROID

Code = PVO013.SG

### INGREDIENTS

DINDE: ROTI FILET CUIT S/V

ALLERGENES:

## ROTI DE DINDE FROID SANS SEL

Code = PVO013.SS

### INGREDIENTS

DINDE: FILET ROTI S/SEL CUIT

ALLERGENES:



## AIGUILLETTE DE CHAPON FORESTIERE

Code = PVO100

### INGREDIENTS

MELANGE DE CHAMPIGNONS FORESTIER SURGELE  
AIGUILLETTE DE CHAPON SURGELEES

#### ALLERGENES:

SULFITES

## 1/2 AIGUILLETTE DE CHAPON FORESTIERE

Code = PVO100.DP

### INGREDIENTS

MELANGE DE CHAMPIGNONS FORESTIER SURGELE  
AIGUILLETTE DE CHAPON SURGELEES

#### ALLERGENES:

SULFITES

## AIGUILLETTE DE CHAPON FORESTIERE S/GRAISSE

Code = PVO100.SG

### INGREDIENTS

MELANGE DE CHAMPIGNONS FORESTIER SURGELE  
AIGUILLETTE DE CHAPON SURGELEES

#### ALLERGENES:

SULFITES

## AIGUILLETTE DE CHAPON S/RESIDU

Code = PVO100.SR

### INGREDIENTS

AIGUILLETTE DE CHAPON SURGELEES

ALLERGENES:

## AIGUILLETTE DE CHAPON FORESTIERE S/SEL

Code = PVO100.SS

### INGREDIENTS

MELANGE DE CHAMPIGNONS FORESTIER SURGELE  
AIGUILLETTE DE CHAPON SURGELEES

#### ALLERGENES:

SULFITES

# AIGUILLETTE DE CHAPON FORESTIERE S/SEL S/GRAISSE

Code = PVO100.SSG

## INGREDIENTS

MELANGE DE CHAMPIGNONS FORESTIER SURGELE  
AIGUILLETTE DE CHAPON SURGELEES

### ALLERGENES:

SULFITES

## AIGUILLETTE DE CHAPON S/SEL S/RESIDU

Code = PVO100.SSR

### INGREDIENTS

AIGUILLETTE DE CHAPON SURGELEES

ALLERGENES:

# AIGUILLETTE DE CHAPON FORESTIERE HE

Code = PVO101

## INGREDIENTS

AIGUILLETTE DE CHAPON SURGELEES

ALLERGENES:



# AIGUILLETTE DE CHAPON FORESTIERE HE S/GRAISSE

Code = PVO101.SG

## INGREDIENTS

AIGUILLETTE DE CHAPON SURGELEES

ALLERGENES:

## AIGUILLETTE DE CHAPON HE S/RESIDU

Code = PVO101.SR

### INGREDIENTS

AIGUILLETTE DE CHAPON SURGELEES

ALLERGENES:

## AIGUILLETTE DE CHAPON FORESTIERE HE S/SEL

Code = PVO101.SS

### INGREDIENTS

AIGUILLETTE DE CHAPON SURGELEES

ALLERGENES:

# IGUILLETTE DE CHAPON FORESTIERE HE S/SEL S/GRAISS

Code = PVO101.SSG

## INGREDIENTS

AIGUILLETTE DE CHAPON SURGELEES

ALLERGENES:

## AIGUILLETTE DE CHAPON HE S/SEL S/RESIDU

Code = PVO101.SSR

### INGREDIENTS

AIGUILLETTE DE CHAPON SURGELEES

ALLERGENES:

## DINDE FORESTIERE

Code = PVO102

### INGREDIENTS

DINDE ENTIERE

MELANGE DE CHAMPIGNONS FORESTIER SURGELE

#### ALLERGENES:

SULFITES

## **DINDE FORESTIERE S/GRAISSE**

Code = PVO102.SG

### **INGREDIENTS**

DINDE ENTIERE

MELANGE DE CHAMPIGNONS FORESTIER SURGELE

#### **ALLERGENES:**

SULFITES

## DINDE S/RESIDU

Code = PVO102.SR

### INGREDIENTS

DINDE ENTIERE  
BOUILLON

#### ALLERGENES:

CELERI



## DINDE FORESTIERE S/SEL

Code = PVO102.SS

### INGREDIENTS

DINDE ENTIERE

MELANGE DE CHAMPIGNONS FORESTIER SURGELE

#### ALLERGENES:

SULFITES

## **DINDE FORESTIERE S/SEL S/GRAISSE**

Code = PVO102.SSG

### **INGREDIENTS**

DINDE ENTIERE

MELANGE DE CHAMPIGNONS FORESTIER SURGELE

#### **ALLERGENES:**

SULFITES

## **DINDE S/RESIDU S/SEL**

Code = PVO102.SSR

### **INGREDIENTS**

DINDE ENTIERE  
BOUILLON

### **ALLERGENES:**

CELERI

## QUENELLE SCE CHAMPIGNON

Code = PVO103

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
QUENELLE DE VOLAILLE NATUREL X 80 5/1  
FARINE DE MAÏS 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

OEUFS, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE, ALLERGIE PROTEINE DE LAI

## 1/2 QUENELLE SCE CHAMPIGNON

Code = PVO103.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
QUENELLE DE VOLAILLE NATUREL X 80 5/1  
FARINE DE MAÏS 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

OEUFS, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE, ALLERGIE PROTEINE DE LAI

## QUENELLES SCE CHAMPIGNON S/GRAISSE

Code = PVO103.SG

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
QUENELLE DE VOLAILLE NATUREL X 80 5/1  
FARINE DE MAÏS 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

OEUFS, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE, ALLERGIE PROTEINE DE LAI

## ESCALOPE DE DINDE//

Code = PVO104

### INGREDIENTS

ESCALOPE DE DINDE 120G S/VIDE  
SEL FIN 5 KG

ALLERGENES:

## 1/2 ESCALOPE DE DINDE //

Code = PVO104.DP

### INGREDIENTS

ESCALOPE DE DINDE 120G S/VIDE

SEL FIN 5 KG

ALLERGENES:



## ESCALOPE DE DINDE SANS SEL//

Code = PVO104.SS

### INGREDIENTS

ESCALOPE DE DINDE 120G S/VIDE

ALLERGENES:

## ESCALOPE DE DINDE

Code = PVO105

### INGREDIENTS

ESCALOPE DE DINDE 120G S/VIDE  
SEL FIN 5 KG

ALLERGENES:

## ESCALOPE DE DINDE SANS SEL

Code = PVO105.SS

### INGREDIENTS

ESCALOPE DE DINDE 120G S/VIDE

**ALLERGENES:**

## ESCALOPE A LA CREME

Code = PVO106

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
ESCALOPE DE DINDE 120G S/VIDE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## 1/2 ESCALOPE A LA CREME

Code = PVO106.DP

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
ESCALOPE DE DINDE 120G S/VIDE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## ESCALOPE A LA CREME SANS SEL

Code = PVO106.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
EAU DU ROBINET  
OIGNON CUBE SURGELE  
ESCALOPE DE DINDE 120G S/VIDE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## ESCALOPE PANEE//

Code = PVO107

### INGREDIENTS

DINDE: ESCALOPE PLEIN FILET VIENNOISE 130G SURGELE

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE

## 1/2 ESCALOPE PANEE //

Code = PVO107.DP

### INGREDIENTS

DINDE: ESCALOPE PLEIN FILET VIENNOISE 130G SURGELE

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE



## ESCALOPE PANEE

Code = PVO108

### INGREDIENTS

DINDE: ESCALOPE PLEIN FILET VIENNOISE 130G SURGELE

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE

## CHAPON ROTI

Code = PVO109

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
COMPOTE COUPELLE : POMME ALLEGEE \* CE2  
OIGNON CUBE SURGELE  
POULET: SUPREME 160/200G S/AT  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## CHAPON ROTI S/RESIDU

Code = PVO109.SR

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
POULET: SUPREME 160/200G S/AT  
BOUILLON

### ALLERGENES:

CELERI

## CHAPON ROTI S/SEL

Code = PVO109.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
COMPOTE COUPELLE : POMME ALLEGEE \* CE2  
OIGNON CUBE SURGELE  
POULET: SUPREME 160/200G S/AT  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## CHAPON ROTI S/RESIDU S/SEL

Code = PVO109.SSR

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
POULET: SUPREME 160/200G S/AT  
BOUILLON

### ALLERGENES:

CELERI

## FILET DE DINDE

Code = PVO110

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : FOND BRUN LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
DINDE : FILET MALE NON FICELE S/V  
EAU DU ROBINET  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## FILET DE DINDE S/RESIDU

Code = PVO110.SR

### INGREDIENTS

DINDE : FILET MALE NON FICELE S/V  
BOUILLON

### ALLERGENES:

CELERI

## FILET DE DINDE SANS SEL

Code = PVO110.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : FOND BRUN LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
DINDE : FILET MALE NON FICELE S/V  
EAU DU ROBINET  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS



## **FILET DE DINDE S/RESIDU S/SEL**

Code = PVO110.SSR

### **INGREDIENTS**

DINDE : FILET MALE NON FICELE S/V  
BOUILLON

### **ALLERGENES:**

CELERI

## BLANQUETTE DE VOLAILLE

Code = PVO111

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
LEGUMES POTAGE SURGELES  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
DINDE : SAUTE S/OS S/PEAU 60G S/V  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
OEUF : JAUNE LIQUIDE 1KG

### ALLERGENES:

CELERI, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## 1/2 BLANQUETTE DE VOLAILLE

Code = PVO111.DP

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG

FARINE DE MAÏS 1KG

CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1

LEGUMES POTAGE SURGELES

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

DINDE : SAUTE S/OS S/PEAU 60G S/V

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

EAU DU ROBINET

OEUF : JAUNE LIQUIDE 1KG

### ALLERGENES:

CELERI, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## BLANQUETTE DE VOLAILLE SANS GRAISSE

Code = PVO111.SG

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG

FARINE DE MAÏS 1KG

CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

DINDE : SAUTE S/OS S/PEAU 60G S/V

EAU DU ROBINET

LEGUMES POTAGE SURGELES

### ALLERGENES:

OEUFS, CELERI

## BLANQUETTE DE VOLAILLE S/RESIDUS

Code = PVO111.SR

### INGREDIENTS

DINDE : SAUTE S/OS S/PEAU 60G S/V  
BOUILLON

#### ALLERGENES:

CELERI

## BLANQUETTE DE VOLAILLE S/RESIDUS S/SEL

Code = PVO111.SRS

### INGREDIENTS

DINDE : SAUTE S/OS S/PEAU 60G S/V  
BOUILLON

#### ALLERGENES:

CELERI

## BLANQUETTE DE VOLAILLE SANS SEL

Code = PVO111.SS

### INGREDIENTS

FARINE DE MAÏS 1KG  
CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES  
LEGUMES POTAGE SURGELES  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
DINDE : SAUTE S/OS S/PEAU 60G S/V  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
OEUF : JAUNE LIQUIDE 1KG

### ALLERGENES:

CELERI, OEUF, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## BLANQUETTE DE VOLAILLE S/SEL S/GRAISSE

Code = PVO111.SSG

### INGREDIENTS

FARINE DE MAÏS 1KG  
CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
DINDE : SAUTE S/OS S/PEAU 60G S/V  
EAU DU ROBINET  
LEGUMES POTAGE SURGELES

### ALLERGENES:

OEUFS, CELERI



## **POULET SCE BLANQUETTE HACHE\* NX**

Code = PVO112

### **INGREDIENTS**

SEL FIN 5 KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
LEGUMES POTAGE SURGELES  
OEUF : JAUNE LIQUIDE 1KG  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
HACHE FIN DE POULET CUIT

### **ALLERGENES:**

CELERI, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## POULET MARENGO HACHE\*NX

Code = PVO113

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
SUCRE CRISTAL 5KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
HACHE FIN DE POULET CUIT

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## POULET MARENGO

Code = PVO114

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
SUCRE CRISTAL 5KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
TOMATE 57/67  
OIGNON CUBE SURGELE  
OIGNON BLANC GRELOT SURGELE  
POULET:CUISSE DEJOIN S/ CROS 180/200G S/AT  
EAU DU ROBINET  
AIL SEMOULE 500G

#### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## 1/2 POULET MARENGO

Code = PVO114.DP

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
SUCRE CRISTAL 5KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
TOMATE 57/67  
OIGNON CUBE SURGELE  
OIGNON BLANC GRELOT SURGELE  
POULET:CUISSE DEJOIN S/ CROS 180/200G S/AT  
EAU DU ROBINET  
AIL SEMOULE 500G

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## POULET MARENGO SANS SEL

Code = PVO114.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
SUCRE CRISTAL 5KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
TOMATE 57/67  
CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES  
OIGNON CUBE SURGELE  
OIGNON BLANC GRELOT SURGELE  
POULET:CUISSE DEJOIN S/ CROS 180/200G S/AT  
EAU DU ROBINET  
AIL SEMOULE 500G

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## POULET ROTI//

Code = PVO115

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
POULET:CUISSE DEJOIN S/ CROS 180/200G S/AT  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## 1/2 POULET ROTI//

Code = PVO115.DP

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
POULET:CUISSE DEJOIN S/ CROS 180/200G S/AT  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## **POULET S/RESIDUS//**

Code = PVO115.SR

### **INGREDIENTS**

POULET:CUISSE DEJOIN S/ CROS 180/200G S/AT  
BOUILLON

### **ALLERGENES:**

CELERI



## POULET S/RESIDUS S/SEL//

Code = PVO115.SRS

### INGREDIENTS

POULET:CUISSE DEJOIN S/ CROS 180/200G S/AT  
BOUILLON

#### ALLERGENES:

CELERI

## POULET ROTI S/SEL//

Code = PVO115.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
POULET:CUISSE DEJOIN S/ CROS 180/200G S/AT  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## POULET GRAND-MERE

Code = PVO116

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
OIGNON CUBE SURGELE  
OIGNON BLANC GRELOT SURGELE  
LARDONS FUMES SUPERIEURS 8X8 S/AT  
POULET:CUISSE DEJOIN S/ CROS 180/200G S/AT  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## POULET GRAND-MERE SANS GRAISSE

Code = PVO116.SG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
OIGNON CUBE SURGELE  
OIGNON BLANC GRELOT SURGELE  
POULET:CUISSE DEJOIN S/ CROS 180/200G S/AT  
EAU DU ROBINET  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## POULET GRAND-MERE SANS SEL

Code = PVO116.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES  
OIGNON CUBE SURGELE  
OIGNON BLANC GRELOT SURGELE  
POULET:CUISSE DEJOIN S/ CROS 180/200G S/AT  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## POULET GRAND-MERE SANS SEL ET SANS GRAISSE

Code = PVO116.SSG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
OIGNON BLANC GRELOT SURGELE  
POULET:CUISSE DEJOIN S/ CROS 180/200G S/AT  
EAU DU ROBINET  
CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## POULET BASQUAISE

Code = PVO117

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
PIPERADE 5/1  
OIGNON CUBE SURGELE  
POULET:CUISSE DEJOIN S/ CROS 180/200G S/AT  
EAU DU ROBINET  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## POULET BASQUAISE SANS SEL

Code = PVO117.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
PIPERADE 5/1  
OIGNON CUBE SURGELE  
POULET:CUISSE DEJOIN S/ CROS 180/200G S/AT  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS



## COQ AU VIN

Code = PVO118

### INGREDIENTS

VIN ROUGE 11° VCE 1.5L .  
AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
FILET DE POULET ROTI CUIT SURGELE 110G/120G  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
OIGNON CUBE SURGELE  
LARDONS FUMES SUPERIEURS 8X8 S/AT  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## 1/2 COQ AU VIN

Code = PVO118.DP

### INGREDIENTS

VIN ROUGE 11° VCE 1.5L .  
AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
FILET DE POULET ROTI CUIT SURGELE 110G/120G  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
OIGNON CUBE SURGELE  
LARDONS FUMES SUPERIEURS 8X8 S/AT  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUF

## COQ AU VIN SANS GRAISSE

Code = PVO118.SG

### INGREDIENTS

VIN ROUGE 11° VCE 1.5L .  
AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FILET DE POULET ROTI CUIT SURGELE 110G/120G  
HUILE TOURNESOL 5L  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## COQ AU VIN SANS SEL

Code = PVO118.SS

### INGREDIENTS

VIN ROUGE 11° VCE 1.5L .  
AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
FILET DE POULET ROTI CUIT SURGELE 110G/120G  
CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## COQ AU VIN S/SEL S/GRAISSE

Code = PVO118.SSG

### INGREDIENTS

VIN ROUGE 11° VCE 1.5L .  
AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
FILET DE POULET ROTI CUIT SURGELE 110G/120G  
CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## PINTADE ROTIE

Code = PVO119

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
HUILE TOURNESOL 5L  
PINTADE : CUISSE DEJ S/CROSS S/AT 180/200G  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## **PINTADE S/RESIDUS**

Code = PVO119.SR

### **INGREDIENTS**

PINTADE : CUISSE DEJ S/CROSS S/AT 180/200G  
BOUILLON

#### **ALLERGENES:**

CELERI

## PINTADE S/RESIDUS S/SEL

Code = PVO119.SRS

### INGREDIENTS

PINTADE : CUISSE DEJ S/CROSS S/AT 180/200G  
BOUILLON

### ALLERGENES:

CELERI



## PINTADE ROTI SANS SEL

Code = PVO119.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

POIVRE BLANC MOULU 500G

FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG

FARINE DE MAÏS 1KG

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

HUILE TOURNESOL 5L

PINTADE : CUISSE DEJ S/CROSS S/AT 180/200G

EAU DU ROBINET

COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## POULE AU BLANC

Code = PVO120

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
POULE : CUISSE DEJ S/AT 190G  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1

### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, CELERI

## 1/2 POULE AU BLANC

Code = PVO120.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

FARINE DE MAÏS 1KG

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

POULE : CUISSE DEJ S/AT 190G

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

EAU DU ROBINET

CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1

### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, CELERI

## **POULE AU BLANC SANS GRAISSE**

Code = PVO120.SG

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

FARINE DE MAÏS 1KG

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

POULE : CUISSE DEJ S/AT 190G

EAU DU ROBINET

CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1

### **ALLERGENES:**

OEUFS, CELERI

## POULE AU BLANC S/RESIDU

Code = PVO120.SR

### INGREDIENTS

POULE : CUISSE DEJ S/AT 190G  
BOUILLON

#### ALLERGENES:

CELERI

## POULE AU BLANC SANS SEL

Code = PVO120.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

FARINE DE MAÏS 1KG

CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

EAU DU ROBINET

POULE : CUISSE DEJ S/AT 190G

### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, CELERI

## **POULE AU BLANC SANS SEL SANS GRAISSE**

Code = PVO120.SSG

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

FARINE DE MAÏS 1KG

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

POULE : CUISSE DEJ S/AT 190G

EAU DU ROBINET

CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES

### **ALLERGENES:**

OEUFS, CELERI

## POULE AU BLANC S/SEL S/RESIDU

Code = PVO120.SSR

### INGREDIENTS

POULE : CUISSE DEJ S/AT 190G  
BOUILLON

#### ALLERGENES:

CELERI



## **CORDON BLEU DE DINDE**

Code = PVO121

### **INGREDIENTS**

**CORDON BLEU DE DINDE 125G SURGELE**

#### **ALLERGENES:**

**ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE, SOJA**

## 1/2 CORDON BLEU DE DINDE

Code = PVO121.DP

### INGREDIENTS

CORDON BLEU DE DINDE 125G SURGELE

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE, SOJA

## LAPIN A L ANCIENNE HACHE\* NX

Code = PVO122

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE D OLIVE VIERGE 1L  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
MOUTARDE A L'ANCIENNE KG  
HACHE FIN DE LAPIN CUIT

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, OEUF, MOUTARDE

## POULET AU ROMARIN HACHE\* NX

Code = PVO123

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
ROMARIN COUPE 1KG  
HACHE FIN DE POULET CUIT

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, OEUF, SESAME, MOUTARDE, CELERI, FRUITS COQUES, SOJA, INTOLERANCE GLUTEN

## CANARD A L ORANGE HACHÉE \*

Code = PVO124

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
JUS D'ORANGE ABC 1L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
SUCRE CRISTAL 5KG  
ORANGE N°6 OU N°7  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
HACHE FIN DE CANARD CUIT

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## VOLAILLE A LA CREME HACHEE S/SEL\*

Code = PVO124.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
JUS D'ORANGE ABC 1L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
SUCRE CRISTAL 5KG  
ORANGE N°6 OU N°7  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
HACHE FIN DE CANARD CUIT

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## **POULET HACHE// NX**

Code = PVO125

### **INGREDIENTS**

HACHE FIN DE POULET CUIT  
BOUILLON

### **ALLERGENES:**

CELERI

## POULET AU VIN HE\* NX

Code = PVO126

### INGREDIENTS

VIN ROUGE 11° VCE 1.5L .  
AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
HACHE FIN DE POULET CUIT

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS



## POULET AU CURRY

Code = PVO127

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
CURRY DOUX 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
POULET:CUISSE DEJOIN S/ CROS 180/200G S/AT

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, OEUFS

## 1/2 POULET AU CURRY

Code = PVO127.DP

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
CURRY DOUX 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
POULET:CUISSE DEJOIN S/ CROS 180/200G S/AT

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, OEUFS

## POULET AU CURRY S/GRAISSE

Code = PVO127.SG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
CURRY DOUX 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
FARINE DE MAÏS 1KG  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
POULET:CUISSE DEJOIN S/ CROS 180/200G S/AT

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, OEUFS

## POULET AU CURRY S/SEL

Code = PVO127.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
CURRY DOUX 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
POULET:CUISSE DEJOIN S/ CROS 180/200G S/AT

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, OEUF

## QUENELLE SCE AURORE

Code = PVO128

### INGREDIENTS

MUSCADE MOULUE 430G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
QUENELLE DE VOLAILLE NATUREL X 80 5/1  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
FARINE DE MAÏS 1KG  
LAIT POUDRE 1/2 ECREME 5 KG  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

OEUFS, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE, ALLERGIE PROTEINE DE LAI

## QUENELLES SCE AURORE S/GRAISSE

Code = PVO128.SG

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

QUENELLE DE VOLAILLE NATUREL X 80 5/1

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

FARINE DE MAÏS 1KG

LAIT POUDRE 1/2 ECREME 5 KG

FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

OEUFS, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE, ALLERGIE PROTEINE DE LAI

## SAUTE DE CANARD SAFRAN S/GRAISSE

Code = PVO129.SG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
EPICE A PAELLA 1KG  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
CANARD: SAUTE DE CUISSE S/OS S/PEAU 60/800G S/AT  
CURCUMA MOULU 400G

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, OEUFS

## SAUTE DE CANARD S/SEL SCE SAFRAN

Code = PVO129.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
EPICE A PAELLA 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
CANARD: SAUTE DE CUISSE S/OS S/PEAU 60/800G S/AT  
CURCUMA MOULU 400G

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, OEUFS



## SAUTE DE CANARD SAFRAN S/SEL S/GRAISSE

Code = PVO129.SSG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
EPICE A PAELLA 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
CANARD: SAUTE DE CUISSE S/OS S/PEAU 60/800G S/AT  
CURCUMA MOULU 400G

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, OEUF

## SAUTE DE CANARD

Code = PVO130

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
CURRY DOUX 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
CANARD: SAUTE DE CUISSE S/OS S/PEAU 60/800G S/AT  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, OEUFS

## 1/2 SAUTE DE CANARD

Code = PVO130.DP

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
CURRY DOUX 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
CANARD: SAUTE DE CUISSE S/OS S/PEAU 60/800G S/AT  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, OEUFS

## SAUTE DE CANARD S/GRAISSE

Code = PVO130.SG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

AIL SEMOULE 500G

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

FARINE DE MAÏS 1KG

CURRY DOUX 1KG

OIGNON CUBE SURGELE

EAU DU ROBINET

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

CANARD: SAUTE DE CUISSE S/OS S/PEAU 60/800G S/AT

HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, OEUFS

## SAUTE DE CANARD S/RÉSIDUS

Code = PVO130.SR

### INGREDIENTS

HUILE TOURNESOL 5L

CURRY DOUX 1KG

CANARD: SAUTE DE CUISSE S/OS S/PEAU 60/800G S/AT

EAU DU ROBINET

### ALLERGENES:

MOUTARDE

## SAUTE DE CANARD S/SEL

Code = PVO130.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
CURRY DOUX 1KG  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
CANARD: SAUTE DE CUISSE S/OS S/PEAU 60/800G S/AT  
OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, OEUF

## SAUTE DE CANARD S/SEL S/GRAISSE

Code = PVO130.SSG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FARINE DE MAÏS 1KG  
CURRY DOUX 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
CANARD: SAUTE DE CUISSE S/OS S/PEAU 60/800G S/AT  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, OEUFS

## SAUTE DE CANARD S/RÉSIDUS S/SEL

Code = PVO130.SSR

### INGREDIENTS

HUILE TOURNESOL 5L

CURRY DOUX 1KG

CANARD: SAUTE DE CUISSE S/OS S/PEAU 60/800G S/AT

EAU DU ROBINET

### ALLERGENES:

MOUTARDE



## CANARD ROTI

Code = PVO131

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
CANETTE : CUISSE DEJ S/CROSS 160/200G S/AT  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## CANARD ROTI S/GRAISSE

Code = PVO131.SG

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG

FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG

FARINE DE MAÏS 1KG

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

CANETTE : CUISSE DEJ S/CROSS 160/200G S/AT

EAU DU ROBINET

OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

OEUFS

## CANARD S/RESIDUS

Code = PVO131.SR

### INGREDIENTS

CANETTE : CUISSE DEJ S/CROSS 160/200G S/AT  
BOUILLON

### ALLERGENES:

CELERI

## CANARD S/RESIDUS S/SEL

Code = PVO131.SRS

### INGREDIENTS

CANETTE : CUISSE DEJ S/CROSS 160/200G S/AT  
BOUILLON

#### ALLERGENES:

CELERI

## CANARD ROTI SANS SEL

Code = PVO131.SS

### INGREDIENTS

FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
CANETTE : CUISSE DEJ S/CROSS 160/200G S/AT  
EAU DU ROBINET  
OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

OEUFS

## CANARD ROTI S/SEL S/GRAISSE

Code = PVO131.SSG

### INGREDIENTS

FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
CANETTE : CUISSE DEJ S/CROSS 160/200G S/AT  
EAU DU ROBINET  
OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

OEUFS

## FILET DE DINDE AUX CHAMPIGNONS

Code = PVO132

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
OIGNON CUBE SURGELE  
DINDE : FILET MALE NON FICELE S/V  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUF, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## FILET DE DINDE AUX CHAMPIGNONS SANS GRAISSE

Code = PVO132.SG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
OIGNON CUBE SURGELE  
DINDE : FILET MALE NON FICELE S/V  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS



## FILET DE DINDE AUX CHAMPIGNONS SANS SEL

Code = PVO132.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
DINDE : FILET MALE NON FICELE S/V  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

# LET DE DINDE AUX CHAMPIGNONS SANS SEL SANS GRAIS

Code = PVO132.SSG

## INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
DINDE : FILET MALE NON FICELE S/V  
EAU DU ROBINET  
CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## SAUTE DE CANARD HACHÉ

Code = PVO133

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
CANARD: SAUTE DE CUISSE S/OS S/PEAU 60/800G S/AT  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
HUILE D OLIVE VIERGE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, OEUFS

## SAUTE DE CANARD HACHÉ S/GRAISSE

Code = PVO133.SG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE D OLIVE VIERGE 1L  
CANARD: SAUTE DE CUISSE S/OS S/PEAU 60/800G S/AT  
CANTADOU AIL ET FINES HERBES 500G  
EAU DU ROBINET  
CANTADOU AU POIVRE 500G  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, INTOLERANCE GLU  
OEUFS

## SAUTE DE CANARD HACHÉ S/RÉSIDU

Code = PVO133.SR

### INGREDIENTS

CANARD: SAUTE DE CUISSE S/OS S/PEAU 60/800G S/AT

ALLERGENES:

## SAUTE DE CANARD HACHÉ S/SEL

Code = PVO133.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE D OLIVE VIERGE 1L  
CANARD: SAUTE DE CUISSE S/OS S/PEAU 60/800G S/AT  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, OEUFS

## SAUTE DE CANARD HACHÉ S/SEL S/GRAISSE

Code = PVO133.SSG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FARINE DE MAÏS 1KG  
CANARD: SAUTE DE CUISSE S/OS S/PEAU 60/800G S/AT  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
HUILE D OLIVE VIERGE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## SAUTE DE CANARD HACHÉ S/RÉSIDU S/SEL

Code = PVO133.SSR

### INGREDIENTS

CANARD: SAUTE DE CUISSE S/OS S/PEAU 60/800G S/AT

ALLERGENES:



## FILET DE DINDE TOMATE

Code = PVO134

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L  
TOMATE 57/67  
OIGNON CUBE SURGELE  
DINDE : FILET MALE NON FICELE S/V  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## FILET DE DINDE TOMATE SANS SEL

Code = PVO134.SS

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
HUILE TOURNESOL 5L  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
TOMATE 57/67  
OIGNON CUBE SURGELE  
DINDE : FILET MALE NON FICELE S/V  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## ESCALOPE EN SAUCE

Code = PVO135

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
EPICE A PAELLA 1KG  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
CURRY DOUX 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
ESCALOPE DE DINDE 120G S/VIDE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, OEUF

## ESCALOPE EN SAUCE SANS GRAISSE

Code = PVO135.SG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
EPICE A PAELLA 1KG  
SEL FIN 5 KG  
CURRY DOUX 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
ESCALOPE DE DINDE 120G S/VIDE  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, OEUF

## ESCALOPE EN SAUCE SANS SEL

Code = PVO135.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
EPICE A PAELLA 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
CURRY DOUX 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
ESCALOPE DE DINDE 120G S/VIDE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, OEUFS

## ESCALOPE EN SAUCE S/SEL S/GRAISSE

Code = PVO135.SSG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
EPICE A PAELLA 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
CURRY DOUX 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
ESCALOPE DE DINDE 120G S/VIDE  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, OEUFS

## SUPRÈME DE VOLAILLE

Code = PVO137

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE D OLIVE VIERGE 1L  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
LARDONS FUMES SUPERIEURS 8X8 S/AT  
POULET: SUPREME 160/200G S/AT  
CANTADOU AIL ET FINES HERBES 500G  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
CANTADOU AU POIVRE 500G  
OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUF, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, INTOLERANCE  
GLUTEN

## SUPRÈME DE VOLAILLE S/GRAISSE

Code = PVO137.SG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
POULET: SUPREME 160/200G S/AT  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS



## SUPRÈME DE VOLAILLE S/RÉSIDU

Code = PVO137.SR

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG

EAU DU ROBINET

POULET: SUPREME 160/200G S/AT

ALLERGENES:

## SUPRÈME DE VOLAILLE S/SEL

Code = PVO137.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FARINE DE MAÏS 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
POULET: SUPREME 160/200G S/AT  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUF, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## SUPRÈME DE VOLAILLE S/SEL S/GRAISSE

Code = PVO137.SSG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
POULET: SUPREME 160/200G S/AT  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## SUPRÊME DE VOLAILLE S/SEL S/RÉSIDU

Code = PVO137.SSR

### INGREDIENTS

EAU DU ROBINET

POULET: SUPREME 160/200G S/AT

ALLERGENES:

## EMINCE VOLAILLE AU CURRY

Code = PVO138

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
CURRY DOUX 1KG  
DINDE: EMINCE DE FILET SANS PEAU 30G S/V  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, OEUF

## 1/2 EMINCE VOLAILLE AU CURRY

Code = PVO138.DP

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
CURRY DOUX 1KG  
DINDE: EMINCE DE FILET SANS PEAU 30G S/V  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, OEUF

## EMINCE VOLAILLE AU CURRY SANS GRAISSE

Code = PVO138.SG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
CURRY DOUX 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
DINDE: EMINCE DE FILET SANS PEAU 30G S/V  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, OEUFs

## EMINCE VOLAILLE AU CURRY SANS SEL

Code = PVO138.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
CURRY DOUX 1KG  
DINDE: EMINCE DE FILET SANS PEAU 30G S/V  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, OEUF



## EMINCE AU CURRY SANS SEL SANS GRAISSE

Code = PVO138.SSG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
CURRY DOUX 1KG  
DINDE: EMINCE DE FILET SANS PEAU 30G S/V  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, OEUF

## PAUPIETTE DE VOLAILLE AU SAFRAN

Code = PVO139

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
EPICE A PAELLA 1KG  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
DINDE : PAUPIETTE 120G S/AT  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
CURCUMA MOULU 400G

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, OEUFS

## 1/2 PAUPIETTE DE VOLAILLE AU SAFRAN

Code = PVO139.DP

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
EPICE A PAELLA 1KG  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
DINDE : PAUPIETTE 120G S/AT  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUF, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## POULET AU CURRY HE\*NX

Code = PVO140

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
HACHE FIN DE POULET CUIT  
CURRY DOUX 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUF, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, MOUTARDE

## EMINCE AIGRE DOUCE

Code = PVO141

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
SUCRE CRISTAL 5KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
CAROTTE CRUE RAPEE 1KG  
DINDE: EMINCE DE FILET SANS PEAU 30G S/V  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## 1/2 EMINCE AIGRE DOUCE

Code = PVO141.DP

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
SUCRE CRISTAL 5KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
CAROTTE CRUE RAPEE 1KG  
DINDE: EMINCE DE FILET SANS PEAU 30G S/V  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## EMINCE S/RESIDU

Code = PVO141.SR

### INGREDIENTS

DINDE: EMINCE DE FILET SANS PEAU 30G S/V  
BOUILLON

#### ALLERGENES:

CELERI

## EMINCE AIGRE DOUCE SANS SEL

Code = PVO141.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
SUCRE CRISTAL 5KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
CAROTTE CRUE RAPEE 1KG  
DINDE: EMINCE DE FILET SANS PEAU 30G S/V  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS



## EMINCE S/RESIDU S/SEL

Code = PVO141.SSR

### INGREDIENTS

DINDE: EMINCE DE FILET SANS PEAU 30G S/V  
BOUILLON

#### ALLERGENES:

CELERI

## SUPRÈME DE VOLAILLE HÉ

Code = PVO142

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FARINE DE MAÏS 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
POULET: SUPREME 160/200G S/AT  
EAU DU ROBINET  
HUILE D OLIVE VIERGE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## SUPRÊME DE VOLAILLE HÉ S/GRAISSE

Code = PVO142.SG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FARINE DE MAÏS 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
POULET: SUPREME 160/200G S/AT  
EAU DU ROBINET  
HUILE D OLIVE VIERGE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## SUPRÈME DE VOLAILLE HÉ S/RÉSIDU

Code = PVO142.SR

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
EAU DU ROBINET  
OIGNON CUBE SURGELE  
POULET: SUPREME 160/200G S/AT  
HUILE D OLIVE VIERGE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES

## SUPRÈME DE VOLAILLE HÉ S/SEL

Code = PVO142.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FARINE DE MAÏS 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
POULET: SUPREME 160/200G S/AT  
EAU DU ROBINET  
HUILE D OLIVE VIERGE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## SUPRÈME DE VOLAILLE HÉ S/SEL S/GRAISSE

Code = PVO142.SSG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FARINE DE MAÏS 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
POULET: SUPREME 160/200G S/AT  
EAU DU ROBINET  
HUILE D OLIVE VIERGE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## SUPRÈME DE VOLAILLE HÉ S/SEL S/RÉSIDU

Code = PVO142.SSR

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
EAU DU ROBINET  
OIGNON CUBE SURGELE  
POULET: SUPREME 160/200G S/AT  
HUILE D OLIVE VIERGE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES

## PAUPIETTES DE VOLAILLE AU CURRY

Code = PVO143

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
HUILE TOURNESOL 5L  
DINDE : PAUPIETTE 120G S/AT  
BRUNOISE DE LEGUMES SURGELEE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
CURCUMA MOULU 400G  
CURRY DOUX 1KG

### ALLERGENES:

CELERI, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, MOUTARDE



## **FILET DE CANARD SUR CHIFFONADE S/GRAISSE**

Code = PVO144.SG

### **INGREDIENTS**

VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

CANARD: FILET SANS AIGUILLETTE 280/340G S/V (X2)

SALADE FRISEE SACHET 500G

### **ALLERGENES:**

MOUTARDE, SULFITES

## FILET DE CANARD S/RESIDU

Code = PVO144.SR

### INGREDIENTS

CANARD: FILET SANS AIGUILLETTE 280/340G S/V (X2)  
BOUILLON

### ALLERGENES:

CELERI

## FILET DE CANARD SUR CHIFFONADE S/SEL

Code = PVO144.SS

### INGREDIENTS

VINAIGRETTE HYPOSODEE COUPELLE 20G X 252

CANARD: FILET SANS AIGUILLETTE 280/340G S/V (X2)

SALADE FRISEE SACHET 500G

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## **FILET DE CANARD SUR CHIFFONADE S/SEL S/GRAISSE**

Code = PVO144.SSG

### **INGREDIENTS**

VINAIGRETTE HYPOSODEE COUPELLE 20G X 252

CANARD: FILET SANS AIGUILLETTE 280/340G S/V (X2)

SALADE FRISEE SACHET 500G

### **ALLERGENES:**

SULFITES, MOUTARDE

## **FILET DE CANARD S/RESIDU S/SEL**

Code = PVO144.SSR

### **INGREDIENTS**

CANARD: FILET SANS AIGUILLETTE 280/340G S/V (X2)  
BOUILLON

### **ALLERGENES:**

CELERI

## SUPREME DE VOLAILLE FORESTIER

Code = PVO145

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
MELANGE DE CHAMPIGNONS FORESTIER SURGELE  
OIGNON CUBE SURGELE  
POULET: SUPREME 160/200G S/AT  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
HUILE D OLIVE VIERGE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, OEUFS

## SUPREME DE VOLAILLE FORESTIER S/GRAISSE

Code = PVO145.SG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
MELANGE DE CHAMPIGNONS FORESTIER SURGELE  
OIGNON CUBE SURGELE  
POULET: SUPREME 160/200G S/AT  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
HUILE D OLIVE VIERGE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## **SUPREME DE VOLAILLE FORESTIER S/SEL**

Code = PVO145.SS

### **INGREDIENTS**

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE D OLIVE VIERGE 1L  
MELANGE DE CHAMPIGNONS FORESTIER SURGELE  
POULET: SUPREME 160/200G S/AT  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE

### **ALLERGENES:**

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, OEUFS



## **SUPREME DE VOLAILLE FORESTIER S/SEL S/GRAISSE**

Code = PVO145.SSG

### **INGREDIENTS**

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
MELANGE DE CHAMPIGNONS FORESTIER SURGELE  
OIGNON CUBE SURGELE  
POULET: SUPREME 160/200G S/AT  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
HUILE D OLIVE VIERGE 1L

### **ALLERGENES:**

SULFITES, OEUFS

## TAJINE DE POULET HE\*NX

Code = PVO146

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
EPICES A COUSCOUS 430GT  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
HUILE TOURNESOL 5L  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
OIGNON CUBE SURGELE  
HACHE FIN DE POULET CUIT  
MELANGE MAROCAIN 225G DUCROS  
LEGUMES POUR TAJINE 2.5KG

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS  
FRUITS A COQUES

## TAJINE DE POULET

Code = PVO147

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
LEGUMES POUR TAJINE 2.5KG  
POULET:CUISSE DEJOIN S/ CROS 180/200G S/AT  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
MELANGE MAROCAIN 225G DUCROS  
OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

SULFITES, FRUITS A COQUES, OEUF, MOUTARDE

## 1/2 TAGINE DE POULET

Code = PVO147.DP

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
LEGUMES POUR TAJINE 2.5KG  
POULET:CUISSE DEJOIN S/ CROS 180/200G S/AT  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
MELANGE MAROCAIN 225G DUCROS  
OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

SULFITES, FRUITS A COQUES, OEUF, MOUTARDE

## TAJINE DE POULET S/SEL

Code = PVO147.SS

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
LEGUMES POUR TAJINE 2.5KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
POULET:CUISSE DEJOIN S/ CROS 180/200G S/AT  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
MELANGE MAROCAIN 225G DUCROS  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, FRUITS A COQUES,  
OEUF, MOUTARDE

## CANARD AUX 3 POIVRES HE\*NX

Code = PVO148

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
SAUCE 3 POIVRES 1KG  
HACHE FIN DE CANARD CUIT

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, OEUFS

## CANARD ROTI HE\*NX

Code = PVO149

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
HACHE FIN DE CANARD CUIT

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## CANARD CONFIT

Code = PVO150

### INGREDIENTS

CUISSES DE CANARD CONFITES BOITE 5/1

**ALLERGENES:**



## 1/2 CANARD CONFIT

Code = PVO150.DP

### INGREDIENTS

CUISSES DE CANARD CONFITES BOITE 5/1

**ALLERGENES:**

## CHAPON ROTI HACHE

Code = PVO200

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
DINDE : FILET MALE NON FICELE S/V  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

OEUFS

## CHAPON ROTI HACHE S/RESIDU

Code = PVO200.SR

### INGREDIENTS

DINDE : FILET MALE NON FICELE S/V

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

EAU DU ROBINET

### ALLERGENES:

OEUFS

## CHAPON ROTI HACHE S/SEL

Code = PVO200.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

FARINE DE MAÏS 1KG

COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

DINDE : FILET MALE NON FICELE S/V

EAU DU ROBINET

OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

OEUFS

## CHAPON ROTI HACHE S/RESIDU S/SEL

Code = PVO200.SSR

### INGREDIENTS

DINDE : FILET MALE NON FICELE S/V  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET

### ALLERGENES:

OEUFS

## ESCALOPE DE DINDE HACHE

Code = PVO204

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
EPICE A PAELLA 1KG  
SEL FIN 5 KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
DINDE : FILET MALE NON FICELE S/V  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## ESCALOPE DE DINDE HACHE SANS SEL

Code = PVO204.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
EPICE A PAELLA 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
DINDE : FILET MALE NON FICELE S/V  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## ESCALOPE DINDE A LA CREME HACHE

Code = PVO206

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
OIGNON CUBE SURGELE  
DINDE : FILET MALE NON FICELE S/V  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT



## ESCALOPE DINDE A LA CREME HACHE SANS SEL

Code = PVO206.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
OIGNON CUBE SURGELE  
DINDE : FILET MALE NON FICELE S/V  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## FILET DE DINDE HACHE

Code = PVO210

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : FOND BRUN LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
DINDE : FILET MALE NON FICELE S/V  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## FILET DE DINDE HE S/GRAISSE

Code = PVO210.SG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : FOND BRUN LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
DINDE : FILET MALE NON FICELE S/V  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## FILET DE DINDE HE S/RESIDU

Code = PVO210.SR

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
DINDE : FILET MALE NON FICELE S/V  
BOUILLON

### ALLERGENES:

CELERI

## FILET DE DINDE HACHE SANS SEL

Code = PVO210.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : FOND BRUN LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
DINDE : FILET MALE NON FICELE S/V  
EAU DU ROBINET  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## FILET DE DINDE HE S/SEL S/GRAISSE

Code = PVO210.SSG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : FOND BRUN LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
DINDE : FILET MALE NON FICELE S/V  
EAU DU ROBINET  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## **FILET DE DINDE HE S/RESIDU S/SEL**

Code = PVO210.SSR

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

DINDE : FILET MALE NON FICELE S/V

BOUILLON

### **ALLERGENES:**

CELERI

## BLANQUETTE HACHE

Code = PVO211

### INGREDIENTS

FARINE DE MAÏS 1KG  
LEGUMES POTAGE SURGELES  
OEUF : JAUNE LIQUIDE 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
DINDE : SAUTE S/OS S/PEAU 60G S/V

### ALLERGENES:

CELERI, OEUF, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT



## BLANQUETTE HACHE SANS GRAISSE

Code = PVO211.SG

### INGREDIENTS

FARINE DE MAÏS 1KG

LEGUMES POTAGE SURGELES

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

DINDE : SAUTE S/OS S/PEAU 60G S/V

EAU DU ROBINET

OEUF : JAUNE LIQUIDE 1KG

### ALLERGENES:

CELERI, OEUFS

## BLANQUETTE HACHE SANS SEL

Code = PVO211.SS

### INGREDIENTS

FARINE DE MAÏS 1KG

LEGUMES POTAGE SURGELES

OEUF : JAUNE LIQUIDE 1KG

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

EAU DU ROBINET

DINDE : SAUTE S/OS S/PEAU 60G S/V

### ALLERGENES:

CELERI, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## **BLANQUETTE HACHE SANS SEL SANS GRAISSE**

Code = PVO211.SSG

### **INGREDIENTS**

FARINE DE MAÏS 1KG

LEGUMES POTAGE SURGELES

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

DINDE : SAUTE S/OS S/PEAU 60G S/V

EAU DU ROBINET

OEUF : JAUNE LIQUIDE 1KG

### **ALLERGENES:**

CELERI, OEUFS

## DINDE AUX CHAMPIGNONS HACHE

Code = PVO232;

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
DINDE : FILET MALE NON FICELE S/V  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## **DINDE AUX CHAMPIGNONS HACHE SANS GRAISSE**

Code = PVO232.SG

### **INGREDIENTS**

SEL FIN 5 KG

FILET DE DINDE CHAMPIGNONS

DINDE : FILET MALE NON FICELE S/V

### **ALLERGENES:**

SULFITES, OEUFS

## DINDE AUX CHAMPIGNONS HACHE SANS SEL

Code = PVO232.SS

### INGREDIENTS

FILET DE DINDE CHAMPIGNONS

DINDE : FILET MALE NON FICELE S/V

#### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

# **INDE AUX CHAMPIGNONS HACHE SANS SEL SANS GRAISS**

Code = PVO232.SSG

## **INGREDIENTS**

**FILET DE DINDE CHAMPIGNONS**

**DINDE : FILET MALE NON FICELE S/V**

### **ALLERGENES:**

**SULFITES, OEUFS**

## FILET DE DINDE TOMATE HACHE

Code = PVO234

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

EAU DU ROBINET

HUILE TOURNESOL 5L

OIGNON CUBE SURGELE

DINDE : FILET MALE NON FICELE S/V

FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG

ALLERGENES:



## FILET DE DINDE TOMATE HACHE SANS SEL

Code = PVO234.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

HUILE TOURNESOL 5L

FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

EAU DU ROBINET

OIGNON CUBE SURGELE

DINDE : FILET MALE NON FICELE S/V

FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG

ALLERGENES:

## EMINCE AU CURRY HACHE

Code = PVO238

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
CURRY DOUX 1KG  
DINDE : FILET MALE NON FICELE S/V  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, OEUF

## EMINCE AU CURRY HACHE SANS GRAISSE

Code = PVO238.SG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
CURRY DOUX 1KG  
DINDE : FILET MALE NON FICELE S/V  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, OEUF

## EMINCE AU CURRY HACHE SANS SEL

Code = PVO238.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

POIVRE BLANC MOULU 500G

FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG

CURRY DOUX 1KG

DINDE : FILET MALE NON FICELE S/V

EAU DU ROBINET

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, OEUFS

## EMINCE AU CURRY HACHE SANS SEL SANS GRAISSE

Code = PVO238.SSG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
CURRY DOUX 1KG  
DINDE : FILET MALE NON FICELE S/V  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, OEUFS

## EEMINCE AIGRE DOUCE HE

Code = PVO241

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

SEL FIN 5 KG

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

FARINE DE MAÏS 1KG

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

HUILE TOURNESOL 5L

OIGNON CUBE SURGELE

DINDE: EMINCE DE FILET SANS PEAU 30G S/V

EAU DU ROBINET

SUCRE CRISTAL 5KG

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## EMINCE HE S/RESIDU

Code = PVO241.SR

### INGREDIENTS

DINDE: EMINCE DE FILET SANS PEAU 30G S/V  
BOUILLON

#### ALLERGENES:

CELERI

## EMINCE AIGRE DOUCE HE S/SEL

Code = PVO241.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
DINDE: EMINCE DE FILET SANS PEAU 30G S/V  
EAU DU ROBINET  
SUCRE CRISTAL 5KG

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS



## EMINCE HE S/RESIDU S/SEL

Code = PVO241.SSR

### INGREDIENTS

DINDE: EMINCE DE FILET SANS PEAU 30G S/V  
BOUILLON

#### ALLERGENES:

CELERI

## SOT L Y LAISSE AU ROMARIN

Code = PVO245

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
SOT L'Y LAISSE DE DINDON 50/70G S/V  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
ROMARIN COUPE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, OEUF, SESAME, MOUTARDE, CELERI, FRUITS COQUES, SOJA, INTOLERANCE GLUTEN

## 1/2 SOT L Y LAISSE AU ROMARIN

Code = PVO245.DP

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
SOT L'Y LAISSE DE DINDON 50/70G S/V  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
ROMARIN COUPE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, OEUF, SESAME, MOUTARDE, CELERI, FRUITS COQUES, SOJA, INTOLERANCE GLUTEN

## SOT L Y LAISSE AU ROMARIN SANS GRAISSE

Code = PVO245.SG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

SEL FIN 5 KG

FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG

FARINE DE MAÏS 1KG

SOT L'Y LAISSE DE DINDON 50/70G S/V

OIGNON CUBE SURGELE

EAU DU ROBINET

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

ROMARIN COUPE 1KG

HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUF, SESAME, MOUTARDE, CELERI, FRUITS A COQUES, SOJA, INTOLERANCE  
GLUTEN

## SOT L Y LAISSE AU ROMARIN SANS RESIDU

Code = PVO245.SR

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG

SOT L'Y LAISSE DE DINDON 50/70G S/V

BOUILLON

### ALLERGENES:

CELERI

## **SOT L Y LAISSE AU ROMARIN S/RESIDU S/SEL**

Code = PVO245.SRS

### **INGREDIENTS**

SOT L'Y LAISSE DE DINDON 50/70G S/V  
BOUILLON

#### **ALLERGENES:**

CELERI

## SOT L Y LAISSE AU ROMARIN SANS SEL

Code = PVO245.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
SOT L'Y LAISSE DE DINDON 50/70G S/V  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
ROMARIN COUPE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, OEUF, SESAME, MOUTARDE, CELERI, FRUITS COQUES, SOJA, INTOLERANCE GLUTEN

## SOT L Y LAISSE AU ROMARIN S/SEL S/GRAISSE

Code = PVO245.SSG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
SOT L'Y LAISSE DE DINDON 50/70G S/V  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
ROMARIN COUPE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUF, SESAME, MOUTARDE, CELERI, FRUITS A COQUES, SOJA, INTOLERANT  
GLUTEN



## SOT L Y LAISSE A L ANCIENNE

Code = PVO246

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE D OLIVE VIERGE 1L  
SOT L'Y LAISSE DE DINDON 50/70G S/V  
LARDONS FUMES SUPERIEURS 8X8 S/AT  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
MOUTARDE A L'ANCIENNE KG  
OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, OEUFS, MOUTARDE

## 1/2 SOT L Y A L ANCIENNE

Code = PVO246.DP

### INGREDIENTS

FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE D OLIVE VIERGE 1L  
OIGNON CUBE SURGELE  
LARDONS FUMES SUPERIEURS 8X8 S/AT  
SOT L'Y LAISSE DE DINDON 50/70G S/V  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
MOUTARDE A L'ANCIENNE KG  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

### ALLERGENES:

OEUFS, SULFITES, MOUTARDE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## SOT L Y LAISSE A L ANCIENNE S/GRAISSE

Code = PVO246.SG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
SOT L'Y LAISSE DE DINDON 50/70G S/V  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
HUILE D OLIVE VIERGE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## SOT L Y LAISSE A L ANCIENNE S/RESIDU

Code = PVO246.SR

### INGREDIENTS

SOT L'Y LAISSE DE DINDON 50/70G S/V  
BOUILLON

#### ALLERGENES:

CELERI

## SOT L Y LAISSE A L ANCIENNE S/SEL

Code = PVO246.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE D OLIVE VIERGE 1L  
SOT L'Y LAISSE DE DINDON 50/70G S/V  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, OEUF

## SOT L Y LAISSE A L ANCIENNE S/SEL S/ GRAISSE

Code = PVO246.SSG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FARINE DE MAÏS 1KG  
SOT L'Y LAISSE DE DINDON 50/70G S/V  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
HUILE D OLIVE VIERGE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## SOT L Y LAISSE A L ANCIENNE S/RESIDU S/SEL

Code = PVO246.SSR

### INGREDIENTS

SOT L'Y LAISSE DE DINDON 50/70G S/V  
BOUILLON

#### ALLERGENES:

CELERI

## FILET DE POULET ROTI

Code = PVO247

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
POULET: SUPREME 160/200G S/AT  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L

#### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS



## 1/2 FILET DE POULET ROTI

Code = PVO247.DP

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
POULET: SUPREME 160/200G S/AT  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## FILET DE POULET ROTI SANS RESIDU

Code = PVO247.SR

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
POULET: SUPREME 160/200G S/AT  
BOUILLON

### ALLERGENES:

CELERI

## **FIELT DE POULET ROTI S/REISDU S/SEL**

Code = PVO247.SRS

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
POULET: SUPREME 160/200G S/AT  
BOUILLON

### **ALLERGENES:**

CELERI

## FILET DE POULET ROTI SANS SEL

Code = PVO247.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
POULET: SUPREME 160/200G S/AT  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## JAMBON BLANC//

Code = PVP001

### INGREDIENTS

JAMBON CUIT SUPERIEUR DD 6.3KG

ALLERGENES:

## 1/2 JAMBON BLANC//

Code = PVP001.DP

### INGREDIENTS

JAMBON CUIT SUPERIEUR DD 6.3KG

ALLERGENES:

## JAMBON BLANC SANS SEL//

Code = PVP001.SS

### INGREDIENTS

JAMBON CUIT HYPOSODE 2KG

ALLERGENES:

## JAMBON BLANC HACHE

Code = PVP002

### INGREDIENTS

JAMBON CUIT SUPERIEUR DD 6.3KG

ALLERGENES:



## JAMBON BLANC HACHE SANS SEL

Code = PVP002.SS

### INGREDIENTS

JAMBON CUIT HYPOSODE 2KG

ALLERGENES:

## PETIT SALE FROID

Code = PVP003

### INGREDIENTS

PETIT SALE CUIT SANS OS 200G X10 SOUS AT  
CORNICHON 120/149 5/1

#### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## 1/2 PETIT SALE FROID

Code = PVP003.DP

### INGREDIENTS

PETIT SALE CUIT SANS OS 200G X10 SOUS AT  
CORNICHON 120/149 5/1

#### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## SAUCISSE DE FRANCFORT

Code = PVP004

### INGREDIENTS

SAUCISSE DE FRANCFORT S/V

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN

## 1/2 SAUCISSE DE FRANCFORT

Code = PVP004.DP

### INGREDIENTS

SAUCISSE DE FRANCFORT S/V

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN

## PETIT SALE CHAUD

Code = PVP005

### INGREDIENTS

CLOU DE GIROFLE 300G

HERBES DE PROVENCE 230G

EAU DU ROBINET

PETIT SALE CUIT SANS OS 200G X10 SOUS AT

ALLERGENES:

## 1/2 PETIT SALE CHAUD

Code = PVP005.DP

### INGREDIENTS

CLOU DE GIROFLE 300G

HERBES DE PROVENCE 230G

EAU DU ROBINET

PETIT SALE CUIT SANS OS 200G X10 SOUS AT

### ALLERGENES:

CELERI

## ROTI DE PORC FROID MAYONNAISE

Code = PVP006

### INGREDIENTS

CORNICHON 120/149 5/1

PORC: ROTI CARRE FILET CUIT S/V

MAYONNAISE SEAU 4.7KG

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, OEUFS



## 1/2 ROTI DE PORC FROID MAYONNAISE

Code = PVP006.DP

### INGREDIENTS

CORNICHON 120/149 5/1

PORC: ROTI CARRE FILET CUIT S/V

MAYONNAISE SEAU 4.7KG

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, OEUFS

## ROTI DE PORC FROID

Code = PVP006.SG

### INGREDIENTS

PORC: ROTI CARRE FILET CUIT S/V  
CORNICHON 120/149 5/1

#### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## ROTI DE PORC FROID S/SEL

Code = PVP006.SS

### INGREDIENTS

PORC: ROTI CARRE FILET CUIT PAUVRE EN SEL S/V  
CORNICHON SANS SEL 4/4

#### ALLERGENES:

MOUTARDE

## JAMBON BLANC

Code = PVP007

### INGREDIENTS

JAMBON CUIT SUPERIEUR DD 6.3KG

ALLERGENES:

## 1/2 JAMBON BLANC

Code = PVP007.DP

### INGREDIENTS

JAMBON CUIT SUPERIEUR DD 6.3KG

ALLERGENES:

## JAMBON BLANC SANS SEL

Code = PVP007.SS

### INGREDIENTS

JAMBON CUIT HYPOSODE 2KG

ALLERGENES:

## JAMBON BLANC / BEURRE

Code = PVP008

### INGREDIENTS

JAMBON CUIT SUPERIEUR DD 6.3KG

BEURRE DOUX MICROPAINS 10G BEURRE DE REVENTE INTERI

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## JAMBON BLANC ENTREE S/GRAISSE

Code = PVP008.SG

### INGREDIENTS

JAMBON CUIT SUPERIEUR DD 6.3KG

ALLERGENES:



## JAMBON BLANC/BEURRE S/SEL

Code = PVP008.SS

### INGREDIENTS

JAMBON CUIT HYPOSODE 2KG

BEURRE DOUX MICROPAINS 10G BEURRE DE REVENTE INTERI

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## JAMBON BL ENTREE S/SEL S/GR

Code = PVP008.SSG

### INGREDIENTS

JAMBON CUIT HYPOSODE 2KG

ALLERGENES:

## JAMBON BLANC (CH LAVAL)

Code = PVP009

### INGREDIENTS

JAMBON CUIT SUPERIEUR DD 6.3KG

ALLERGENES:

## JAMBON BLANC S/SEL (CH LAVAL)

Code = PVP009.SS

### INGREDIENTS

JAMBON CUIT HYPOSODE 2KG

ALLERGENES:

## **BOUDIN NOIR HACHE**

Code = PVP093

### **INGREDIENTS**

**BOUDIN NOIR 130GR X 10 S/VIDE**

#### **ALLERGENES:**

**ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE**

## **BOUDIN BLANC AUX MORILLES**

Code = PVP095

### **INGREDIENTS**

**BOUDIN BLANC AUX TRUFFES**

#### **ALLERGENES:**

**ALLERGIE PROTEINE DE LAIT**

## 1/2 BOUDIN BLANC AUX MORILLES

Code = PVP095.DP

### INGREDIENTS

BOUDIN BLANC AUX TRUFFES

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## **BOUDIN BLANC AUX MORILLES S/SEL**

Code = PVP095.SS

### **INGREDIENTS**

**BOUDIN BLANC AUX TRUFFES**

#### **ALLERGENES:**

**ALLERGIE PROTEINE DE LAIT**



## **BOUDIN BLANC HÉ**

Code = PVP096

### **INGREDIENTS**

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
BOUDIN BLANC NATURE 130GR X10 S/VIDE

### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **BOUDIN BLANC HÉ S/SEL**

Code = PVP096.SS

### **INGREDIENTS**

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

#### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **BOUDIN NOIR**

Code = PVP099

### **INGREDIENTS**

**BOUDIN NOIR 130GR X 10 S/VIDE**

#### **ALLERGENES:**

**ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE**

## 1/2 BOUDIN NOIR

Code = PVP099.DP

### INGREDIENTS

BOUDIN NOIR 130GR X 10 S/VIDE

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **BOUDIN BLANC**

Code = PVP100

### **INGREDIENTS**

**BOUDIN BLANC NATURE 130GR X10 S/VIDE**

#### **ALLERGENES:**

**ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE**

## 1/2 BOUDIN BLANC

Code = PVP100.DP

### INGREDIENTS

BOUDIN BLANC NATURE 130GR X10 S/VIDE

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **BOUDIN BLANC S/SEL**

Code = PVP100.SS

### **INGREDIENTS**

**BOUDIN BLANC SANS SEL**

**ALLERGENES:**

# ANDOUILLETTE

Code = PVP107

## INGREDIENTS

ANDOUILLETTE 130G X10 S/VIDE

### ALLERGENES:

MOUTARDE



## 1/2 ANDOUILLETTE

Code = PVP107.DP

### INGREDIENTS

ANDOUILLETTE 130G X10 S/VIDE

#### ALLERGENES:

MOUTARDE

## FILET MIGNON DE PORC

Code = PVP108

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
PORC : FILET MIGNON S/VIDE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## FILET MIGNON DE PORC S/GRAISSE

Code = PVP108.SG

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
PORC : FILET MIGNON S/VIDE  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## **FILET MIGNON DE PORC S/RESIDUS**

Code = PVP108.SR

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
PORC : FILET MIGNON S/VIDE  
BOUILLON

### **ALLERGENES:**

CELERI

## **FILET MIGNON DE PORC S/RESIDUS S/SEL**

Code = PVP108.SRS

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G  
PORC : FILET MIGNON S/VIDE  
BOUILLON

### **ALLERGENES:**

CELERI

## FILET MIGNON DE PORC SANS SEL

Code = PVP108.SS

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
PORC : FILET MIGNON S/VIDE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## FILET MIGNON PORC S/SEL S/GRAISSE

Code = PVP108.SSG

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
PORC : FILET MIGNON S/VIDE  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES

## ROTI DE PORC CHAUD

Code = PVP109

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
PORC: ROTI CARRE FILET CUIT S/V  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FOND : JUS DE PORC HYPOSODE 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES



## 1/2 ROTI DE PORC CHAUD

Code = PVP109.DP

### INGREDIENTS

FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG

PORC: ROTI CARRE FILET CUIT S/V

FOND : JUS DE PORC HYPOSODE 1KG

EAU DU ROBINET

ALLERGENES:

## ROTI DE PORC S/RESIDUS

Code = PVP109.SR

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

PORC: ROTI CARRE FILET CUIT S/V

BOUILLON

### ALLERGENES:

CELERI

## ROTI DE PORC S/RESIDUS S/SEL

Code = PVP109.SRS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

PORC: ROTI CARRE FILET CUIT PAUVRE EN SEL S/V  
BOUILLON

### ALLERGENES:

CELERI

## ROTI DE PORC CHAUD S/SEL

Code = PVP109.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

POIVRE BLANC MOULU 500G

FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG

FARINE DE MAÏS 1KG

PORC: ROTI CARRE FILET CUIT PAUVRE EN SEL S/V

HUILE TOURNESOL 5L

OIGNON CUBE SURGELE

EAU DU ROBINET

FOND : JUS DE PORC HYPOSODE 1KG

COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES

## ROTI DE PORC CHARCUTIERE

Code = PVP110

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
PORC: ROTI CARRE FILET CUIT S/V  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
BEURRE DOUX 250 GRS  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FOND : JUS DE PORC HYPOSODE 1KG  
CORNICHON EN RONDELLE 5/1

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## ROTI DE PORC CHARCUTIÈRE S/GRAISSE

Code = PVP110.SG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
CORNICHON EN RONDELLE 5/1  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
PORC: ROTI CARRE FILET CUIT S/V  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FOND : JUS DE PORC HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## ROTI DE PORC CHARCUTIERE SANS SEL

Code = PVP110.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
CORNICHON SANS SEL 4/4  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
PORC: ROTI CARRE FILET CUIT PAUVRE EN SEL S/V  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
BEURRE DOUX 250 GRS  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FOND : JUS DE PORC HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## ROTI DE PORC CHARCUTIÈRE S/GRAISSE S/SEL

Code = PVP110.SSG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
CORNICHON SANS SEL 4/4  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
PORC: ROTI CARRE FILET CUIT PAUVRE EN SEL S/V  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FOND : JUS DE PORC HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE



## **CERVELAS CAMPAGNARD**

Code = PVP111

### **INGREDIENTS**

**CERVELA OBERNOIS SURGELE**

#### **ALLERGENES:**

**ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE**

## SAUCISSE GRILLEE

Code = PVP113

### INGREDIENTS

SAUCISSE PUR PORC A L'ANCIENNE AUX HERBES 110G

ALLERGENES:

## 1/2 SAUCISSE GRILLEE

Code = PVP113.DP

### INGREDIENTS

SAUCISSE PUR PORC A L'ANCIENNE AUX HERBES 110G

ALLERGENES:

## SAUCISSE GRILLEE S/SEL

Code = PVP113.SS

### INGREDIENTS

SAUCISSE PUR PORC A L'ANCIENNE S/SEL 110G

ALLERGENES:

## PALETTE DE PORC A LA DIABLE

Code = PVP114

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
CERFEUIL DESHYDRATE 85G  
ESTRAGON FEUILLES DESHYDRATEES 100G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
EAU DU ROBINET  
PALETTE DE PORC A LA DIABLE CUITE SURGELEE  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## 1/2 PALETTE DE PORC A LA DIABLE

Code = PVP114.DP

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
CERFEUIL DESHYDRATE 85G  
ESTRAGON FEUILLES DESHYDRATEES 100G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
EAU DU ROBINET  
PALETTE DE PORC A LA DIABLE CUITE SURGELEE  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## PALETTE PORC A LA DIABLE S/GRAISSE

Code = PVP114.SG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
CERFEUIL DESHYDRATE 85G  
ESTRAGON FEUILLES DESHYDRATEES 100G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
EAU DU ROBINET  
PALETTE DE PORC A LA DIABLE CUITE SURGELEE  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## PALETTE DE PORC A LA DIABLE S/RESIDUS

Code = PVP114.SR

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG

PORC: ROTI CARRE FILET CUIT PAUVRE EN SEL S/V  
BOUILLON

### ALLERGENES:

CELERI



## ROTI DE PORC A LA DIABLE S/SEL

Code = PVP114.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
CERFEUIL DESHYDRATE 85G  
ESTRAGON FEUILLES DESHYDRATEES 100G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
PORC: ROTI CARRE FILET CUIT PAUVRE EN SEL S/V  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
EAU DU ROBINET  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## ROTI DE PORC A LA DIABLE S/SEL S/GRAISSE

Code = PVP114.SSG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
CERFEUIL DESHYDRATE 85G  
ESTRAGON FEUILLES DESHYDRATEES 100G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
PORC: ROTI CARRE FILET CUIT PAUVRE EN SEL S/V  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
EAU DU ROBINET  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## **ROTI DE PORC A LA DIABLE S/RESIDUS S/SEL**

Code = PVP114.SSR

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

PORC: ROTI CARRE FILET CUIT PAUVRE EN SEL S/V  
BOUILLON

### **ALLERGENES:**

CELERI

## SAUTE DE PORC PAPRIKA

Code = PVP115

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
PAPRIKA DEMI DOUX 430G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
TOMATE 57/67  
OIGNON CUBE SURGELE  
PORC: SAUTE EPAULE S/OS.S/V 80GR  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## 1/2 SAUTE DE PORC PAPRIKA

Code = PVP115.DP

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
PAPRIKA DEMI DOUX 430G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
TOMATE 57/67  
OIGNON CUBE SURGELE  
PORC: SAUTE EPAULE S/OS.S/V 80GR  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## SAUTE DE PORC PAPRIKA S/RESIDU

Code = PVP115.SR

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
PAPRIKA DEMI DOUX 430G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
EAU DU ROBINET  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
PORC: SAUTE EPAULE S/OS.S/V 80GR  
SEL FIN 5 KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## SAUTE DE PORC PAPRIKA S/SEL

Code = PVP115.SS

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
PAPRIKA DEMI DOUX 430G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L  
TOMATE 57/67  
OIGNON CUBE SURGELE  
PORC: SAUTE EPAULE S/OS.S/V 80GR  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## SAUTE DE PORC PAPRIKA S/SEL S/RESIDU

Code = PVP115.SSR

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G

PAPRIKA DEMI DOUX 430G

EAU DU ROBINET

FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG

PORC: SAUTE EPAULE S/OS.S/V 80GR

POIVRE BLANC MOULU 500G

### ALLERGENES:

SULFITES



## PORC PAPRIKA HE\*

Code = PVP116

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
PAPRIKA DEMI DOUX 430G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
HACHE FIN DE PORC CUIT

### ALLERGENES:

SULFITES

## SAUTE DE PORC

Code = PVP117

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE PORC HYPOSODE 1KG  
HUILE D OLIVE VIERGE 1L  
OIGNON CUBE SURGELE  
PORC: SAUTE EPAULE S/OS.S/V 80GR  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## SAUTE DE PORC S/GRAISSE

Code = PVP117.SG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE PORC HYPOSODE 1KG  
HUILE D OLIVE VIERGE 1L  
OIGNON CUBE SURGELE  
PORC: SAUTE EPAULE S/OS.S/V 80GR  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## SAUTE DE PORC S/SEL

Code = PVP117.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
FOND : JUS DE PORC HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
PORC: SAUTE EPAULE S/OS.S/V 80GR  
EAU DU ROBINET  
HUILE D OLIVE VIERGE 1L

ALLERGENES:

SULFITES

## SAUTE DE PORC S/SEL S/GRAISSE

Code = PVP117.SSG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
FOND : JUS DE PORC HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
PORC: SAUTE EPAULE S/OS.S/V 80GR  
EAU DU ROBINET  
HUILE D OLIVE VIERGE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES

## ROTI DE PORC CHASSEUR

Code = PVP119

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : FOND BRUN LIE HYPOSODE 1KG  
PORC: ROTI CARRE FILET CUIT S/V  
BEURRE DOUX 250 GRS  
HUILE TOURNESOL 5L  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## 1/2 ROTI DE PORC CHASSEUR

Code = PVP119.DP

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : FOND BRUN LIE HYPOSODE 1KG  
PORC: ROTI CARRE FILET CUIT S/V  
BEURRE DOUX 250 GRS  
HUILE TOURNESOL 5L  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## ROTI DE PORC CHASSEUR S/GRAISSE

Code = PVP119.SG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : FOND BRUN LIE HYPOSODE 1KG  
PORC: ROTI CARRE FILET CUIT S/V  
HUILE TOURNESOL 5L  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE



## ROTI DE PORC S/RESIDU (CH)

Code = PVP119.SR

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

PORC: ROTI CARRE FILET CUIT S/V

BOUILLON

### ALLERGENES:

CELERI

## ROTI DE PORC CHASSEUR S/SEL

Code = PVP119.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : FOND BRUN LIE HYPOSODE 1KG  
PORC: ROTI CARRE FILET CUIT PAUVRE EN SEL S/V  
HUILE TOURNESOL 5L  
CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## ROTI DE PORC CHASSEUR S/SEL S/GRAISSE

Code = PVP119.SSG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : FOND BRUN LIE HYPOSODE 1KG  
PORC: ROTI CARRE FILET CUIT PAUVRE EN SEL S/V  
HUILE TOURNESOL 5L  
CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE

## ROTI DE PORC S/RESIDU S/SEL (CH)

Code = PVP119.SSR

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

PORC: ROTI CARRE FILET CUIT PAUVRE EN SEL S/V  
BOUILLON

### ALLERGENES:

CELERI

## ANDOUILLETTE SCE VIGNERONNE

Code = PVP121

### INGREDIENTS

VIN ROUGE 11° VCE 1.5L .  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
ANDOUILLETTE 130G X10 S/VIDE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## 1/2 ANDOUILLETTE SCE VIGNERONNE

Code = PVP121.DP

### INGREDIENTS

VIN ROUGE 11° VCE 1.5L .  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
ANDOUILLETTE 130G X10 S/VIDE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## POITRINE AUX HERBES

Code = PVP122

### INGREDIENTS

PORC: POITRINE DEMI SEL CRUE DEMI N1S/V  
HERBES DE PROVENCE 230G

ALLERGENES:

## 1/2 POITRINE AUX HERBES

Code = PVP122.DP

### INGREDIENTS

PORC: POITRINE DEMI SEL CRUE DEMI N1S/V  
HERBES DE PROVENCE 230G

ALLERGENES:



## POITRINE ROTIE

Code = PVP123

### INGREDIENTS

PORC: POITRINE DEMI SEL CRUE DEMI N1S/V

ALLERGENES:

## 1/2 POITRINE ROTIE

Code = PVP123.DP

### INGREDIENTS

PORC: POITRINE DEMI SEL CRUE DEMI N1S/V

ALLERGENES:

## JOUE DE PORC

Code = PVP124

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
NOIX DE JOUE DE PORC 60/90GR SURGELEE  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FOND : JUS DE PORC HYPOSODE 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES

## JOUE DE PORC S/SEL

Code = PVP124.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
NOIX DE JOUE DE PORC 60/90GR SURGELEE  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FOND : JUS DE PORC HYPOSODE 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES

## JOUE DE PORC HACHE

Code = PVP125

### INGREDIENTS

NOIX DE JOUE DE PORC 60/90GR SURGELEE

ALLERGENES:

## JOUE DE PORC HACHE S/SEL

Code = PVP125.SS

### INGREDIENTS

NOIX DE JOUE DE PORC 60/90GR SURGELEE

ALLERGENES:

## RILLONS

Code = PVP126

### INGREDIENTS

RILLONS SARTHOIS 150G X 10 S/AT

**ALLERGENES:**

## 1/2 RILLON

Code = PVP126.DP

### INGREDIENTS

RILLONS SARTHOIS 150G X 10 S/AT

**ALLERGENES:**



## CHIPOLATA

Code = PVP172

### INGREDIENTS

CHIPOLATAS PUR PORC A L'ANCIENNE 50G

**ALLERGENES:**

## 1/2 CHIPOLATA

Code = PVP172.DP

### INGREDIENTS

CHIPOLATAS PUR PORC A L'ANCIENNE 50G

**ALLERGENES:**

## CHIPOLATA S/SEL

Code = PVP172.SS

### INGREDIENTS

CHIPOLATAS PUR PORC A L'ANCIENNE S/SEL 50G

ALLERGENES:

## JAMBON SCE MADERE HACHE\* NX

Code = PVP173

### INGREDIENTS

MADERE SALE POIVRE 17% 2L  
VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
BEURRE DOUX 250 GRS  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
HACHE FIN DE JAMBON CUIT

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## JAMBON A L ITALIENNE HACHE\* NX

Code = PVP174

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
BRUNOISE DE LEGUMES SURGELEE  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FOND : JUS DE PORC HYPOSODE 1KG  
HACHE FIN DE JAMBON CUIT

### ALLERGENES:

SULFITES, CELERI

## JAMBON VIGNERONNE HACHE\*NX

Code = PVP175

### INGREDIENTS

VIN ROUGE 11° VCE 1.5L .  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
HACHE FIN DE JAMBON CUIT

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## **PORC SCE CHASSEUR HACHE\* NX**

Code = PVP176

### **INGREDIENTS**

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : FOND BRUN LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
HUILE TOURNESOL 5L  
EAU DU ROBINET  
HACHE FIN DE PORC CUIT

### **ALLERGENES:**

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## PORC A LA DIABLE HACHE\* NX

Code = PVP177

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
CERFEUIL DESHYDRATE 85G  
ESTRAGON FEUILLES DESHYDRATEES 100G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
EAU DU ROBINET  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
HACHE FIN DE PORC CUIT

### ALLERGENES:

SULFITES



## PORC ROTI HACHE\* NX

Code = PVP178

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FOND : JUS DE PORC HYPOSODE 1KG  
HACHE FIN DE PORC CUIT

### ALLERGENES:

SULFITES

## PORC AU CIDRE HE\* NX

Code = PVP179

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
CIDRE DOUX 1L\*IGP  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FOND : JUS DE PORC HYPOSODE 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
HACHE FIN DE PORC CUIT

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## **PORC FROID HACHE**

Code = PVP204

### **INGREDIENTS**

ROTI LONGE DEMI/SEL S/OS S/VIDE

**ALLERGENES:**

## **PORC FROID HACHE SANS SEL**

Code = PVP204.SS

### **INGREDIENTS**

**PORC: ROTI CARRE FILET SANS OS LONGE FICELE**

**ALLERGENES:**

## ROTI DE PORC CHASSEUR HACHE

Code = PVP209

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : FOND BRUN LIE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
BEURRE DOUX 250 GRS  
OIGNON CUBE SURGELE  
ROTI LONGE DEMI/SEL S/OS S/VIDE  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## ROTI DE PORC CHASSEUR HACHE S/GRAISSE

Code = PVP209.SG

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
EAU DU ROBINET  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
ROTI LONGE DEMI/SEL S/OS S/VIDE  
FOND : FOND BRUN LIE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE

## ROTI DE PORC HACHE S/RESIDU (CH)

Code = PVP209.SR

### INGREDIENTS

ROTI LONGE DEMI/SEL S/OS S/VIDE  
POIVRE BLANC MOULU 500G

ALLERGENES:

## ROTI DE PORC CHASSEUR HACHE SANS SEL

Code = PVP209.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : FOND BRUN LIE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
BEURRE DOUX 250 GRS  
OIGNON CUBE SURGELE  
PORC: ROTI CARRE FILET SANS OS LONGE FICELE  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT



## **ROTI DE PORC CHASSEUR HACHE S/SEL S/GRAISSE**

Code = PVP209.SSG

### **INGREDIENTS**

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

POIVRE BLANC MOULU 500G

FOND : FOND BRUN LIE HYPOSODE 1KG

EAU DU ROBINET

OIGNON CUBE SURGELE

PORC: ROTI CARRE FILET SANS OS LONGE FICELE

FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### **ALLERGENES:**

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE

## **ROTI DE PORC HACHE S/RESIDU S/SEL (CH)**

Code = PVP209.SSR

### **INGREDIENTS**

PORC: ROTI CARRE FILET SANS OS LONGE FICELE  
POIVRE BLANC MOULU 500G

**ALLERGENES:**

## FILET MIGNON HACHE S/SEL

Code = PVP213.SS

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
PORC : FILET MIGNON S/VIDE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## PALETTE PORC A LA DIABLE HACHE

Code = PVP214

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
CERFEUIL DESHYDRATE 85G  
ESTRAGON FEUILLES DESHYDRATEES 100G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
HUILE TOURNESOL 5L  
PORC: ROTI CARRE FILET SANS OS LONGE FICELE  
EAU DU ROBINET  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **PORC A LA DIABLE HACHE SANS SEL**

Code = PVP214.SS

### **INGREDIENTS**

CERFEUIL DESHYDRATE 85G  
ESTRAGON FEUILLES DESHYDRATEES 100G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
HUILE TOURNESOL 5L  
PORC: ROTI CARRE FILET SANS OS LONGE FICELE  
EAU DU ROBINET  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### **ALLERGENES:**

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## ROTI PORC CHAUD HACHE

Code = PVP215

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
FOND : JUS DE PORC HYPOSODE 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
PORC: ROTI CARRE FILET SANS OS LONGE FICELE  
EAU DU ROBINET  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES

## ROTI PORC CHAUD HACHE S/RESIDU

Code = PVP215.SR

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

PORC: ROTI CARRE FILET SANS OS LONGE FICELE

BOUILLON

### ALLERGENES:

CELERI

## ROTI PORC CHAUD HACHE S/SEL

Code = PVP215.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
FOND : JUS DE PORC HYPOSODE 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
PORC: ROTI CARRE FILET SANS OS LONGE FICELE  
EAU DU ROBINET  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES



## **ROTI PORC CHAUD HACHE S/RESIDU S/SEL**

Code = PVP215.SSR

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

PORC: ROTI CARRE FILET SANS OS LONGE FICELE

BOUILLON

### **ALLERGENES:**

CELERI

## ECHINE DE PORC

Code = PVP216

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
PORC: COTE ECHINE 160GR X10  
FARINE DE MAÏS 1KG  
EAU DU ROBINET  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## **ECHINE DE PORC S/RESIDUS**

Code = PVP216.SR

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
PORC: COTE ECHINE 160GR X10  
BOUILLON

### **ALLERGENES:**

CELERI

## **ECHINE DE PORC S/RESIDUS S/SEL**

Code = PVP216.SRS

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G  
PORC: COTE ECHINE 160GR X10  
BOUILLON

### **ALLERGENES:**

CELERI

## ECHINE DE PORC SANS SEL

Code = PVP216.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
PORC: COTE ECHINE 160GR X10  
EAU DU ROBINET  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## JAMBON BRUNI A L'ITALIENNE

Code = PVP272

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE PORC HYPOSODE 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
BRUNOISE DE LEGUMES SURGELEE  
OIGNON CUBE SURGELE  
JAMBON CUIT FUME DD 5KG  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, CELERI

## 1/2 JAMBON BRUNI A L ITALIENNE

Code = PVP272.DP

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE PORC HYPOSODE 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
BRUNOISE DE LEGUMES SURGELEE  
OIGNON CUBE SURGELE  
JAMBON CUIT FUME DD 5KG  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, CELERI

## JAMBON S/SEL A L'ITALIENNE

Code = PVP272.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
FOND : JUS DE PORC HYPOSODE 1KG  
BRUNOISE DE LEGUMES SURGELEE  
OIGNON CUBE SURGELE  
HUILE TOURNESOL 5L  
EAU DU ROBINET  
JAMBON CUIT HYPOSODE 2KG

### ALLERGENES:

SULFITES, CELERI



## JAMBON BRUNI

Code = PVP274

### INGREDIENTS

JAMBON CUIT FUME DD 5KG

ALLERGENES:

## 1/2 JAMBON BRUNI

Code = PVP274.DP

### INGREDIENTS

JAMBON CUIT FUME DD 5KG

**ALLERGENES:**

## CANARD A L'ORANGE

Code = PVS102

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
JUS D'ORANGE ABC 1L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
SUCRE CRISTAL 5KG  
ORANGE N°6 OU N°7  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
CANETTE : CUISSE DEJ S/CROSS 160/200G S/AT  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## CANARD A L'ORANGE SANS SEL

Code = PVS102.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
JUS D'ORANGE ABC 1L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
ORANGE N°6 OU N°7  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
CANETTE : CUISSE DEJ S/CROSS 160/200G S/AT  
EAU DU ROBINET  
SUCRE CRISTAL 5KG

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUF

## CANARD AUX 3 POIVRES

Code = PVS103

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
SAUCE 3 POIVRES 1KG  
CANETTE : CUISSE DEJ S/CROSS 160/200G S/AT  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, OEUFS

## 1/2 CANARD AUX 3 POIVRES

Code = PVS103.DP

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
SAUCE 3 POIVRES 1KG  
CANETTE : CUISSE DEJ S/CROSS 160/200G S/AT  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, OEUFS

## PINTADE AUX RAISINS

Code = PVS104

### INGREDIENTS

MADERE SALE POIVRE 17% 2L  
VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
FARINE DE MAÏS 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
SUCRE CRISTAL 5KG  
RAISINS SECS BRUNS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
PINTADE : CUISSE DEJ S/CROSS S/AT 180/200G  
EAU DU ROBINET  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## 1/2 PINTADE AUX RAISINS

Code = PVS104.DP

### INGREDIENTS

MADERE SALE POIVRE 17% 2L  
VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
FARINE DE MAÏS 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
SUCRE CRISTAL 5KG  
RAISINS SECS BRUNS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
PINTADE : CUISSE DEJ S/CROSS S/AT 180/200G  
EAU DU ROBINET  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS



## PINTADE AUX RAISINS SANS SEL

Code = PVS104.SS

### INGREDIENTS

MADERE SALE POIVRE 17% 2L  
VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
RAISINS SECS BRUNS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
PINTADE : CUISSE DEJ S/CROSS S/AT 180/200G  
EAU DU ROBINET  
SUCRE CRISTAL 5KG

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## ROTI DE PORC A LA MARTINIQUEAISE

Code = PVS105

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
BANANE EGRENEE (15/17CM, 100/140G)  
ROTI LONGE DEMI/SEL S/OS S/VIDE  
EAU DU ROBINET  
FOND : JUS DE PORC HYPOSODE 1KG  
ANANAS MORCEAUX 3/1  
OIGNON CUBE SURGELE

ALLERGENES:

## 1/2 ROTI DE PORC A LA MARTINIQUEAISE

Code = PVS105.DP

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
BANANE EGRENEE (15/17CM, 100/140G)  
ROTI LONGE DEMI/SEL S/OS S/VIDE  
EAU DU ROBINET  
FOND : JUS DE PORC HYPOSODE 1KG  
ANANAS MORCEAUX 3/1  
OIGNON CUBE SURGELE

ALLERGENES:

## ROTI DE PORC MARTINICAISE S/SEL

Code = PVS105.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG

FARINE DE MAÏS 1KG

HUILE TOURNESOL 5L

BANANE EGRENEE (15/17CM, 100/140G)

PORC: ROTI CARRE FILET SANS OS LONGE FICELE

EAU DU ROBINET

FOND : JUS DE PORC HYPOSODE 1KG

ANANAS MORCEAUX 3/1

OIGNON CUBE SURGELE

ALLERGENES:

## CANARD A L ANANAS HE \*NX

Code = PVS107

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
SUCRE CRISTAL 5KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
HACHE FIN DE CANARD CUIT

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## PINTADE AU CIDRE

Code = PVS108

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
POMME QUARTIER PELEE CRU 4EME GAMME \*HVE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
CIDRE DOUX 1L\*IGP  
PINTADE : CUISSE DEJ S/CROSS S/AT 180/200G

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, OEUFS

## PINTADE AU CIDRE SANS GRAISSE

Code = PVS108.SG

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG

FARINE DE MAÏS 1KG

POMME QUARTIER PELEE CRU 4EME GAMME \*HVE

EAU DU ROBINET

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

CIDRE DOUX 1L\*IGP

PINTADE : CUISSE DEJ S/CROSS S/AT 180/200G

### ALLERGENES:

OEUFS

## PINTADE AU CIDRE SANS SEL

Code = PVS108.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG

FARINE DE MAÏS 1KG

PINTADE : CUISSE DEJ S/CROSS S/AT 180/200G

POMME QUARTIER PELEE CRU 4EME GAMME \*HVE

EAU DU ROBINET

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

CIDRE DOUX 1L\*IGP

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT



## PINTADE AU CIDRE SANS SEL SANS GRAISSE

Code = PVS108.SSG

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG

FARINE DE MAÏS 1KG

POMME QUARTIER PELEE CRU 4EME GAMME \*HVE

EAU DU ROBINET

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

CIDRE DOUX 1L\*IGP

PINTADE : CUISSE DEJ S/CROSS S/AT 180/200G

### ALLERGENES:

OEUFS

## JOUE DE PORC AU CIDRE

Code = PVS109

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
CIDRE DOUX 1L\*IGP  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
FOND : JUS DE PORC HYPOSODE 1KG  
NOIX DE JOUE DE PORC 60/90GR SURGELEE  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## 1/2 JOUE DE PORC AU CIDRE

Code = PVS109.DP

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
CIDRE DOUX 1L\*IGP  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FOND : JUS DE PORC HYPOSODE 1KG  
NOIX DE JOUE DE PORC 60/90GR SURGELEE  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## JOUE DE PORC AU CIDRE S/GRAISSE

Code = PVS109.SG

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
CIDRE DOUX 1L\*IGP  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FOND : JUS DE PORC HYPOSODE 1KG  
NOIX DE JOUE DE PORC 60/90GR SURGELEE  
HUILE TOURNESOL 5L

ALLERGENES:

## **JOUE DE PORC AU CIDRE S/RESIDU**

Code = PVS109.SR

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

NOIX DE JOUE DE PORC 60/90GR SURGELEE

BOUILLON

### **ALLERGENES:**

CELERI

## JOUE DE PORC AU CIDRE S/SEL

Code = PVS109.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
CIDRE DOUX 1L\*IGP  
EAU DU ROBINET  
FOND : JUS DE PORC HYPOSODE 1KG  
NOIX DE JOUE DE PORC 60/90GR SURGELEE  
OIGNON CUBE SURGELE

ALLERGENES:

## JOUE DE PORC AU CIDRE S/ SEL S/ GRAISSE

Code = PVS109.SSG

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
CIDRE DOUX 1L\*IGP  
EAU DU ROBINET  
FOND : JUS DE PORC HYPOSODE 1KG  
NOIX DE JOUE DE PORC 60/90GR SURGELEE  
OIGNON CUBE SURGELE

ALLERGENES:

## **JOUE DE PORC AU CIDRE S/RESIDU S/SEL**

Code = PVS109.SSR

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

NOIX DE JOUE DE PORC 60/90GR SURGELEE

BOUILLON

### **ALLERGENES:**

CELERI



## CANARD A L'ANANAS

Code = PVS110

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
ANANAS MORCEAUX 3/1  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
CANETTE : CUISSE DEJ S/CROSS 160/200G S/AT  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
SUCRE CRISTAL 5KG

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## CANARD A L'ANANAS S/SEL

Code = PVS110.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
ANANAS MORCEAUX 3/1  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
CANETTE : CUISSE DEJ S/CROSS 160/200G S/AT  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
SUCRE CRISTAL 5KG

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUF

## PINTADE AUX PECHES

Code = PVS111

### INGREDIENTS

MADERE SALE POIVRE 17% 2L  
VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
FARINE DE MAÏS 1KG  
PECHES AU SIROP 5/1  
SUCRE CRISTAL 5KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
PINTADE : CUISSE DEJ S/CROSS S/AT 180/200G  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## 1/2 PINTADES AUX PECHEES

Code = PVS111.DP

### INGREDIENTS

MADERE SALE POIVRE 17% 2L  
VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
FARINE DE MAÏS 1KG  
PECHEES AU SIROP 5/1  
SUCRE CRISTAL 5KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
PINTADE : CUISSE DEJ S/CROSS S/AT 180/200G  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUF

## PINTADE AUX PECHES S/SEL

Code = PVS111.SS

### INGREDIENTS

MADERE SALE POIVRE 17% 2L  
VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
PECHES AU SIROP 5/1  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
PINTADE : CUISSE DEJ S/CROSS S/AT 180/200G  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
SUCRE CRISTAL 5KG

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUF

## SOT L Y LAISSE DINDE SCE PRUNEAUX

Code = PVS112

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
SOT L'Y LAISSE DE DINDON 50/70G S/V  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
PRUNEAUX DENOYAUTES MEDIUM 5KG  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## SOT L Y LAISSE DINDE SCE PRUNEAUX

Code = PVS112.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
SOT L'Y LAISSE DE DINDON 50/70G S/V  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
PRUNEAUX DENOYAUTES MEDIUM 5KG  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## ROTI DE PORC AU MIEL

Code = PVS113

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
MIEL DE FLEURS LIQUIDE 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FOND : JUS DE PORC HYPOSODE 1KG  
PORC: ROTI CARRE FILET CUIT S/V  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES



## 1/2 ROTI DE PORC AU MIEL

Code = PVS113.DP

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
MIEL DE FLEURS LIQUIDE 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FOND : JUS DE PORC HYPOSODE 1KG  
PORC: ROTI CARRE FILET CUIT S/V  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES

## ROTI DE PORC AU MIEL S/SEL

Code = PVS113.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
MIEL DE FLEURS LIQUIDE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FOND : JUS DE PORC HYPOSODE 1KG  
PORC: ROTI CARRE FILET CUIT PAUVRE EN SEL S/V  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES

## ROTI DE PORC AU MIEL HE\* NX

Code = PVS114

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FOND : JUS DE PORC HYPOSODE 1KG  
MIEL DE FLEURS LIQUIDE 1KG  
HACHE FIN DE PORC CUIT

### ALLERGENES:

SULFITES

## SAUTE DE CANARD AUX PRUNEAUX

Code = PVS115

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
PRUNEAUX DENOYAUTES MEDIUM 5KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
CANARD: SAUTE DE CUISSE S/OS S/PEAU 60/800G S/AT  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## 1/2 SAUTE DE CANARD AUX PRUNEAUX

Code = PVS115.DP

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
PRUNEAUX DENOYAUTES MEDIUM 5KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
CANARD: SAUTE DE CUISSE S/OS S/PEAU 60/800G S/AT  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## SAUTE DE CANARD AUX PRUNEAUX S/SEL

Code = PVS115.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

AIL SEMOULE 500G

POIVRE BLANC MOULU 500G

FARINE DE MAÏS 1KG

PRUNEAUX DENOYAUTES MEDIUM 5KG

OIGNON CUBE SURGELE

EAU DU ROBINET

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

CANARD: SAUTE DE CUISSE S/OS S/PEAU 60/800G S/AT

HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## POULET AUX PECHES HE\* NX

Code = PVS118

### INGREDIENTS

MADERE SALE POIVRE 17% 2L  
VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
SUCRE CRISTAL 5KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
PECHES AU SIROP 5/1  
HACHE FIN DE POULET CUIT

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## PORC MARTINQUAIS HE\* NX

Code = PVS119

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG

FARINE DE MAÏS 1KG

HUILE TOURNESOL 5L

OIGNON CUBE SURGELE

EAU DU ROBINET

FOND : JUS DE PORC HYPOSODE 1KG

HACHE FIN DE PORC CUIT

ALLERGENES:



## JAMBON BRUNI HACHE

Code = PVS209

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
CIDRE DOUX 1L\*IGP  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FOND : JUS DE PORC HYPOSODE 1KG  
NOIX DE JOUE DE PORC 60/90GR SURGELEE  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## JAMBON BRUNI HACHE SANS GRAISSE

Code = PVS209.SG

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
CIDRE DOUX 1L\*IGP  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FOND : JUS DE PORC HYPOSODE 1KG  
NOIX DE JOUE DE PORC 60/90GR SURGELEE  
HUILE TOURNESOL 5L

ALLERGENES:

## JAMBON BRUNI S/RESIDU HACHE

Code = PVS209.SR

### INGREDIENTS

NOIX DE JOUE DE PORC 60/90GR SURGELEE  
BOUILLON

#### ALLERGENES:

CELERI

## JAMBON BRUNI HACHE SANS SEL

Code = PVS209.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
CIDRE DOUX 1L\*IGP  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FOND : JUS DE PORC HYPOSODE 1KG  
NOIX DE JOUE DE PORC 60/90GR SURGELEE  
OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## JAMBON BRUNI HE S/SEL GRAISSE

Code = PVS209.SSG

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
CIDRE DOUX 1L\*IGP  
EAU DU ROBINET  
FOND : JUS DE PORC HYPOSODE 1KG  
NOIX DE JOUE DE PORC 60/90GR SURGELEE  
OIGNON CUBE SURGELE

ALLERGENES:

## JAMBON BRUNI S/RESIDU S/SEL (DOU)

Code = PVS209.SSR

### INGREDIENTS

NOIX DE JOUE DE PORC 60/90GR SURGELEE  
BOUILLON

#### ALLERGENES:

CELERI

## VOLAILLE SAUCE AIGRE DOUCE HACHE

Code = PVS211

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
SUCRE CRISTAL 5KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
CAROTTE CRUE RAPEE 1KG  
DINDE: EMINCE DE FILET SANS PEAU 30G S/V  
EAU DU ROBINET  
OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## VOLAILLE SAUCE AIGRE DOUCE HACHE SANS SEL

Code = PVS211.SS

### INGREDIENTS

VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
SUCRE CRISTAL 5KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
CAROTTE CRUE RAPEE 1KG  
DINDE: EMINCE DE FILET SANS PEAU 30G S/V  
EAU DU ROBINET  
OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS



## PAUPIETTES DE VEAU AU CURRY

Code = PVV102

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
CURRY DOUX 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
PAUPIETTE DE VEAU S/PORC S/FICELLE 140G SURGELEE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, SOJA, INTOLERANCE GLUTEN, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## 1/2 PAUPIETTES DE VEAU AU CURRY

Code = PVV102.DP

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
CURRY DOUX 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
PAUPIETTE DE VEAU S/PORC S/FICELLE 140G SURGELEE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, SOJA, INTOLERANCE GLUTEN, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## PAUPIETTE DE VEAU AUX CHAMPIGNONS

Code = PVV103

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
EAU DU ROBINET  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
OIGNON CUBE SURGELE  
PAUPIETTE DE VEAU S/PORC S/FICELLE 140G SURGELEE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SOJA, INTOLERANCE GLUTEN, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## PAUPIETTE DE VEAU SAUCE MADERE

Code = PVV104

### INGREDIENTS

MADERE SALE POIVRE 17% 2L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
BEURRE DOUX 250 GRS  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
PAUPIETTE DE VEAU S/PORC S/FICELLE 140G SURGELEE  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, SOJA, INTOLERANC  
GLUTEN

## PAUPIETTE DE VEAU CHASSEUR

Code = PVV105

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
OIGNON CUBE SURGELE  
PAUPIETTE DE VEAU S/PORC S/FICELLE 140G SURGELEE  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, SOJA, INTOLERANCE GLUTEN

## 1/2 PAUPIETTE DE VEAU CHASSEUR

Code = PVV105.DP

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
OIGNON CUBE SURGELE  
PAUPIETTE DE VEAU S/PORC S/FICELLE 140G SURGELEE  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, SOJA, INTOLERANCE GLUTEN

## BLANQUETTE DE VEAU

Code = PVV106

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG

FARINE DE MAÏS 1KG

CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

EAU DU ROBINET

VEAU: SAUTE EPAULE S/OS S/V 60/70G VVF

### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## BLANQUETTE DE VEAU S/GRAISSE

Code = PVV106.SG

### INGREDIENTS

FARINE DE MAÏS 1KG  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
VEAU: SAUTE EPAULE S/OS S/V 60/70G VVF  
EAU DU ROBINET  
OEUF : JAUNE LIQUIDE 1KG

### ALLERGENES:

OEUFS



## BLANQUETTE DE VEAU S/RESIDUS

Code = PVV106.SR

### INGREDIENTS

VEAU: SAUTE EPAULE S/OS S/V 60/70G VVF  
BOUILLON

#### ALLERGENES:

CELERI

## **BLANQUETTE DE VEAU S/RESIDUS S/SEL**

Code = PVV106.SRS

### **INGREDIENTS**

VEAU: SAUTE EPAULE S/OS S/V 60/70G VVF  
BOUILLON

### **ALLERGENES:**

CELERI

## **BLANQUETTE VEAU SANS SEL**

Code = PVV106.SS

### **INGREDIENTS**

FARINE DE MAÏS 1KG

CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES

OEUF : JAUNE LIQUIDE 1KG

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

EAU DU ROBINET

VEAU: SAUTE EPAULE S/OS S/V 60/70G VVF

### **ALLERGENES:**

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## BLANQUETTE DE VEAU S/SEL S/GRAISSE

Code = PVV106.SSG

### INGREDIENTS

FARINE DE MAÏS 1KG

CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

VEAU: SAUTE EPAULE S/OS S/V 60/70G VVF

EAU DU ROBINET

OEUF : JAUNE LIQUIDE 1KG

### ALLERGENES:

OEUFS

## SAUTE DE VEAU MARENGO

Code = PVV107

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
SUCRE CRISTAL 5KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
TOMATE 57/67  
OIGNON CUBE SURGELE  
OIGNON BLANC GRELOT SURGELE  
AIL SEMOULE 500G  
EAU DU ROBINET  
VEAU: SAUTE EPAULE S/OS S/V 60/70G VVF

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## SAUTE DE VEAU MARENGO

Code = PVV107.DP

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
SUCRE CRISTAL 5KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
TOMATE 57/67  
OIGNON CUBE SURGELE  
OIGNON BLANC GRELOT SURGELE  
AIL SEMOULE 500G  
EAU DU ROBINET  
VEAU: SAUTE EPAULE S/OS S/V 60/70G VVF

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## SAUTE DE VEAU MARENGO S/SEL

Code = PVV107.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
SUCRE CRISTAL 5KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
TOMATE 57/67  
CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES  
OIGNON CUBE SURGELE  
OIGNON BLANC GRELOT SURGELE  
AIL SEMOULE 500G  
EAU DU ROBINET  
VEAU: SAUTE EPAULE S/OS S/V 60/70G VVF

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## ROTI DE VEAU FORESTIER

Code = PVV108

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
VEAU: ROTI EPAULE BAS CARRE CUIT PAUVRE EN SEL S/V  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
MELANGE DE CHAMPIGNONS FORESTIER SURGELE  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT



## 1/2 ROTI DE VEAU FORESTIER

Code = PVV108.DP

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
VEAU: ROTI EPAULE BAS CARRE CUIT PAUVRE EN SEL S/V  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
MELANGE DE CHAMPIGNONS FORESTIER SURGELE  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## ROTI DE VEAU FORESTIER S/GRAISSE

Code = PVV108.SG

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG

FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG

VEAU: ROTI EPAULE BAS CARRE CUIT PAUVRE EN SEL S/V

MELANGE DE CHAMPIGNONS FORESTIER SURGELE

OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

SULFITES

## ROTI DE VEAU S/RESIDUS

Code = PVV108.SR

### INGREDIENTS

VEAU: ROTI EPAULE BAS CARRE CUIT PAUVRE EN SEL S/V  
BOUILLON

### ALLERGENES:

CELERI

## ROTI DE VEAU FORESTIER S/SEL

Code = PVV108.SS

### INGREDIENTS

FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES  
VEAU: ROTI EPAULE BAS CARRE CUIT PAUVRE EN SEL S/V  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
MELANGE DE CHAMPIGNONS FORESTIER SURGELE  
OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SULFITES

## **ROTI DE VEAU FORESTIER S/SEL S/GRAISSE**

Code = PVV108.SSG

### **INGREDIENTS**

FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES  
VEAU: ROTI EPAULE BAS CARRE CUIT PAUVRE EN SEL S/V  
MELANGE DE CHAMPIGNONS FORESTIER SURGELE  
OIGNON CUBE SURGELE

### **ALLERGENES:**

SULFITES

## **ROTI DE VEAU S/RESIDU S/SEL**

Code = PVV108.SSR

### **INGREDIENTS**

VEAU: ROTI EPAULE BAS CARRE CUIT PAUVRE EN SEL S/V  
BOUILLON

### **ALLERGENES:**

CELERI

## VEAU SCE MADERE HACHE\* NX

Code = PVV110

### INGREDIENTS

MADERE SALE POIVRE 17% 2L  
VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
BEURRE DOUX 250 GRS  
HUILE TOURNESOL 5L  
EAU DU ROBINET  
HACHE FIN DE VEAU CUIT

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## VEAU SAUCE BLANCHE HACHE\* NX

Code = PVV111

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
HACHE FIN DE VEAU CUIT

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, OEUFS



## VEAU SCE BLANQUETTE HACHE\*NX

Code = PVV112

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG

FARINE DE MAÏS 1KG

OEUF : JAUNE LIQUIDE 1KG

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

EAU DU ROBINET

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

HACHE FIN DE VEAU CUIT

### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## VEAU HACHE\* NX

Code = PVV113

### INGREDIENTS

HACHE FIN DE VEAU CUIT  
BOUILLON

### ALLERGENES:

CELERI

## ROTI DE VEAU ORLOFF

Code = PVV114

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
VEAU : ROTI EPAULE BAS CARRE CUIT S/V  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## VEAU ORLOFF S/GRAISSE

Code = PVV114.SG

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1  
OIGNON CUBE SURGELE  
VEAU : ROTI EPAULE BAS CARRE CUIT S/V  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## VEAU ORLOFF S/SEL

Code = PVV114.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
VEAU : ROTI EPAULE BAS CARRE CUIT S/V  
CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## VEAU ORLOFF S/SEL S/GRAISSE

Code = PVV114.SSG

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES  
OIGNON CUBE SURGELE  
VEAU : ROTI EPAULE BAS CARRE CUIT S/V  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## VEAU SCE MOUTARDE HE\* NX

Code = PVV115

### INGREDIENTS

FARINE DE MAÏS 1KG  
EAU DU ROBINET  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
MOUTARDE SEAU 5 KG  
HACHE FIN DE VEAU CUIT

#### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## OSSO BUCCO DE VEAU

Code = PVV116

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
OSSO BUCCO DE VEAU 180/220G SURGELE  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
SUCRE CRISTAL 5KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
TOMATE 57/67  
OIGNON BLANC GRELOT SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
CHAMPIGNONS ENTIERS MINIATURES SURGELES  
AIL SEMOULE 500G

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS



## 1/2 OSSO BUCCO DE VEAU

Code = PVV116.DP

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
OSSO BUCCO DE VEAU 180/220G SURGELE  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
SUCRE CRISTAL 5KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
TOMATE 57/67  
OIGNON BLANC GRELOT SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
CHAMPIGNONS ENTIERS MINIATURES SURGELES  
AIL SEMOULE 500G

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## OSSO BUCCO DE VEAU S/SEL

Code = PVV116.SS

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
OSSO BUCCO DE VEAU 180/220G SURGELE  
HUILE TOURNESOL 5L  
TOMATE 57/67  
OIGNON BLANC GRELOT SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
CHAMPIGNONS ENTIERS MINIATURES SURGELES  
SUCRE CRISTAL 5KG

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## ROTI DE VEAU SCE MOUTARDE

Code = PVV117

### INGREDIENTS

FARINE DE MAÏS 1KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
VEAU : ROTI EPAULE BAS CARRE CUIT S/V  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
MOUTARDE SEAU 5 KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SULFITES, MOUTARDE

## 1/2 ROTI VEAU SCE MOUTARDE

Code = PVV117.DP

### INGREDIENTS

FARINE DE MAÏS 1KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
VEAU : ROTI EPAULE BAS CARRE CUIT S/V  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
MOUTARDE SEAU 5 KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SULFITES, MOUTARDE

## ROTI DE VEAU S/G

Code = PVV117.SG

### INGREDIENTS

FARINE DE MAÏS 1KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
VEAU : ROTI EPAULE BAS CARRE CUIT S/V  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
MOUTARDE SEAU 5 KG

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## ROTI DE VEAU S/RESIDUS

Code = PVV117.SR

### INGREDIENTS

VEAU : ROTI EPAULE BAS CARRE CUIT S/V  
BOUILLON

#### ALLERGENES:

CELERI

## ROTI DE VEAU S/SEL

Code = PVV117.SS

### INGREDIENTS

HUILE TOURNESOL 5L

POIVRE BLANC MOULU 500G

FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG

FARINE DE MAÏS 1KG

VEAU: ROTI EPAULE BAS CARRE CUIT PAUVRE EN SEL S/V

OIGNON CUBE SURGELE

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

EAU DU ROBINET

MOUTARDE SEAU 5 KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SULFITES, MOUTARDE

## ROTI DE VEAU S/SEL S/GRAISSE

Code = PVV117.SSG

### INGREDIENTS

FARINE DE MAÏS 1KG

POIVRE BLANC MOULU 500G

FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG

VEAU: ROTI EPAULE BAS CARRE CUIT PAUVRE EN SEL S/V

HUILE TOURNESOL 5L

OIGNON CUBE SURGELE

EAU DU ROBINET

MOUTARDE SEAU 5 KG

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE



## ROTI DE VEAU S/SEL S/RESIDUS

Code = PVV117.SSR

### INGREDIENTS

VEAU: ROTI EPAULE BAS CARRE CUIT PAUVRE EN SEL S/V  
BOUILLON

### ALLERGENES:

CELERI

## VEAU A LA TOMATE HE\* NX

Code = PVV119

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
SUCRE CRISTAL 5KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
TOMATE 57/67  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
HACHE FIN DE VEAU CUIT

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## ROTI DE VEAU HACHE

Code = PVV206

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
VEAU: ROTI NOIX EPAULE SOUS FILET VVF  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## ROTI DE VEAU HACHE S/RESIDU

Code = PVV206.SR

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

VEAU: ROTI NOIX EPAULE SOUS FILET VVF

SEL FIN 5 KG

BOUILLON

### ALLERGENES:

CELERI

## ROTI DE VEAU HACHE SANS SEL

Code = PVV206.SS

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
VEAU: ROTI NOIX EPAULE SOUS FILET VVF  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## **ROTI DE VEAU HACHE S/RESIDU S/SEL**

Code = PVV206.SSR

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

VEAU: ROTI NOIX EPAULE SOUS FILET VVF

BOUILLON

### **ALLERGENES:**

CELERI

## ROTI DE VEAU FORESTIER HACHE

Code = PVV208

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
VEAU: ROTI NOIX EPAULE SOUS FILET VVF  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## **ROTI DE VEAU FORESTIER HACHE S/GRAISSE**

Code = PVV208.SG

### **INGREDIENTS**

**SEL FIN 5 KG**

**VEAU: ROTI NOIX EPAULE SOUS FILET VVF**

**FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG**

**ALLERGENES:**



## ROTI DE VEAU FORESTIER HACHÉ S/RÉSIDUS

Code = PVV208.SR

### INGREDIENTS

VEAU: ROTI NOIX EPAULE SOUS FILET VVF

ALLERGENES:

## VEAU FORESTIER HACHE SANS SEL

Code = PVV208.SS

### INGREDIENTS

FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG

VEAU: ROTI NOIX EPAULE SOUS FILET VVF

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## VEAU FORESTIER HACHE SANS SEL SANS GRAISSE

Code = PVV208.SSG

### INGREDIENTS

VEAU: ROTI NOIX EPAULE SOUS FILET VVF  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG

ALLERGENES:

## ROTI DE VEAU HACHÉ S/RÉSIDUS S/SEL

Code = PVV208.SSR

### INGREDIENTS

VEAU: ROTI NOIX EPAULE SOUS FILET VVF

ALLERGENES:

## SANDWICH JAMBON BEURRE

Code = PYY001

### INGREDIENTS

BEURRE DOUX 250 GRS

PAIN : BAGUETTE MOULEE 200 G

JAMBON BLANC CASSE CROUTE

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, INTOLERANCE GLUTEN

## SANDWICH COMPLET

Code = PYY002

### INGREDIENTS

BEURRE DOUX 250 GRS

JAMBON BLANC CASSE CROUTE

TOMATE 57/67

SALADE COMPOSEE SACHET 500G (POUR SELF)

EMMENTAL

PAIN : BAGUETTE MOULEE 200 G

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, INTOLERANCE GLUTEN

## SANDWICH TANGEROIS

Code = PYY003

### INGREDIENTS

PAIN : BAGUETTE MOULEE 200 G  
SALADE COMPOSEE SACHET 500G (POUR SELF)  
CAROTTE CRUE RAPEE 1KG  
OLIVES NOIRES  
THON  
TOMATE 57/67  
OEUF DUR  
CORNICHONS  
MAYONNAISE

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, POISSONS, OEUF, SULFITES, MOUTARDE

## SANDWICH MAYA

Code = PYY004

### INGREDIENTS

PAIN : BAGUETTE MOULEE 200 G

MAYONNAISE

JAMBON BLANC CASSE CROUTE

TOMATE 57/67

SALADE COMPOSEE SACHET 500G (POUR SELF)

AVOCAT HASS (CAL 18 OU 20)

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, MOUTARDE



## SANDWICH THON

Code = PYY005

### INGREDIENTS

PAIN : BAGUETTE MOULEE 200 G  
CANTADOU AIL ET FINES HERBES  
MAYONNAISE  
THON  
SALADE COMPOSEE SACHET 500G (POUR SELF)  
TOMATE 57/67  
OEUF DUR

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUF  
MOUTARDE, POISSONS

## SANDWICH FERMIER

Code = PYY006

### INGREDIENTS

PAIN : BAGUETTE MOULEE 200 G  
JAMBON BLANC CASSE CROUTE  
TOMATE 57/67  
SALADE COMPOSEE SACHET 500G (POUR SELF)  
MAYONNAISE  
CAROTTE CRUE RAPEE 1KG  
CONCOMBRE (500/600G)

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUF, MOUTARDE

## SANDWICH POULET CLUB

Code = PYY007

### INGREDIENTS

PAIN : BAGUETTE MOULEE 200 G

MAYONNAISE

FILET POULET CUIT EMINCE

TOMATE 57/67

OEUF DUR

SALADE COMPOSEE SACHET 500G (POUR SELF)

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUF, MOUTARDE

## SANDWICH AMERICAIN

Code = PYY008

### INGREDIENTS

PAIN : BAGUETTE MOULEE 200 G

MAYONNAISE

JAMBON BLANC CASSE CROUTE

TOMATE 57/67

OEUF DUR

SALADE COMPOSEE SACHET 500G (POUR SELF)

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, MOUTARDE

## SANDWICH POULET CRUDITES

Code = PYY009

### INGREDIENTS

PAIN : BAGUETTE MOULEE 200 G  
SALADE COMPOSEE SACHET 500G (POUR SELF)  
CANTADOU AIL ET FINES HERBES  
CONCOMBRE (500/600G)  
TOMATE 57/67  
FILET POULET CUIT EMINCE

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## SANDWICH RUSTIQUE

Code = PYY010

### INGREDIENTS

PAIN : BAGUETTE MOULEE 200 G  
JAMBON BLANC CASSE CROUTE  
CORNICHONS  
SALADE COMPOSEE SACHET 500G (POUR SELF)  
TOMATE 57/67  
CANTADOU AIL ET FINES HERBES

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, SULFITES, MOUTARDE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLE  
LACTOSE

## MACEDOINE VINAIGRETTE

Code = PZE001

### INGREDIENTS

VINAIGRETTE  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
MACEDOINE DE LEGUMES  
MACEDOINE

#### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## MACEDOINE MAYONNAISE

Code = PZE002

### INGREDIENTS

MACEDOINE DE LEGUMES SURGELEE  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
MAYONNAISE SEAU 4.7KG

### ALLERGENES:

OEUFS, MOUTARDE



## CAROTTES RAPEES VINAIGRETTE

Code = PZE010

### INGREDIENTS

VINAIGRETTE

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

CAROTTE CRUE RAPEE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## CAROTTES RAPEES AUX RAISINS

Code = PZE011

### INGREDIENTS

VINAIGRETTE  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
CAROTTE CRUE RAPEE 1KG  
RAISINS SECS BRUNS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## CAROTTES RAPEES AU THON

Code = PZE012

### INGREDIENTS

VINAIGRETTE  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
CAROTTE CRUE RAPEE 1KG  
THON ALBACORE AU NATUREL 3/1

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, POISSONS

## SALADE COLESLOW

Code = PZE013

### INGREDIENTS

CHOU BLANC FRAIS  
CAROTTE CRUE RAPEE 1KG  
FRIGOLESS ORANGE  
MAYONNAISE  
SEL FIN  
POIVRE

### ALLERGENES:

OEUFS, MOUTARDE

## PIEMONTAISE

Code = PZE020

### INGREDIENTS

PDT CUBES CUITE 15X15 S/VIDE \*CE2  
JAMBON EN DES  
TOMATE 57/67  
OEUF DUR  
CORNICHONS  
MAYONNAISE

#### ALLERGENES:

OEUFS, SULFITES, MOUTARDE

## SALADE POMMES DE TERRE HARENG

Code = PZE021

### INGREDIENTS

PDT CUBES CUITE 15X15 S/VIDE \*CE2

ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG

VINAIGRETTE

HARENGS FILETS SEAU 2KG EGOUTTE \*MSC

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, POISSONS

## SALADE NORMANDE

Code = PZE022

### INGREDIENTS

PDT CUBES CUITE 15X15 S/VIDE \*CE2

ANDOUILLE

POMME 136/165G \*HVE2

VINAIGRETTE

SALADE COMPOSEE SACHET 500G

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## SALADE DE PATES OCEANE

Code = PZE030

### INGREDIENTS

PATES NATURES  
SURIMI  
TOMATE 57/67  
CREME FLEURETTE  
JUS DE CITRON  
SEL FIN  
POIVRE

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, CRUSTACES, POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT



## SALADE DE PATES AU JAMBON

Code = PZE031

### INGREDIENTS

PATES NATURES  
JAMBON EN DES  
POIVRON SACHET DE 3 COULEURS  
VINAIGRETTE  
SALADE COMPOSEE SACHET 500G

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, SULFITES, MOUTARDE

## CONCOMBRE VINAIGRETTE

Code = PZE040

### INGREDIENTS

CONCOMBRE (500/600G)  
VINAIGRETTE

#### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## CONCOMBRE A LA GRECQUE

Code = PZE041

### INGREDIENTS

CONCOMBRE (500/600G)

FETA

VINAIGRETTE

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, SULFITES, MOUTARDE

## CONCOMBRE BLANC

Code = PZE042

### INGREDIENTS

CONCOMBRE (500/600G)  
FROMAGE BLANC  
JUS DE CITRON  
SEL FIN  
POIVRE  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## CONCOMBRE A LA CREME

Code = PZE043

### INGREDIENTS

CONCOMBRE (500/600G)

CREME FLEURETTE

JUS DE CITRON

SEL FIN

POIVRE

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## SALADE PALMIER

Code = PZE050

### INGREDIENTS

TOMATE 57/67

COEUR DE PALMIER

MAIS

VINAIGRETTE

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## WRAPS JAMBON

Code = PZE060

### INGREDIENTS

WRAPS  
FROMAGE BLANC  
MAYONNAISE  
CANTADOU AIL ET FINES HERBES  
JAMBON BLANC  
JUS DE CITRON

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUF  
MOUTARDE

## WRAP AU THON

Code = PZE061

### INGREDIENTS

WRAPS

THON

MAYONNAISE

CANTADOU AIL ET FINES HERBES

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, POISSONS, OEUFS, MOUTARDE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT,  
INTOLERANCE LACTOSE



## CELERI REMOULADE

Code = PZE070

### INGREDIENTS

CELERI :RAVE RAPE 1KG  
SAUCE REMOULADE

### ALLERGENES:

CELERI, SULFITES, MOUTARDE, OEUFS

## CHOU ROUGE AUX RAISINS

Code = PZE071

### INGREDIENTS

CHOUX ROUGE EMINCE 1KG

RAISINS SECS BRUNS 1KG

VINAIGRE BALSAMIQUE

HUILE D'OLIVES

SEL FIN

POIVRE

### ALLERGENES:

SULFITES

## CHOU BLANC

Code = PZE072

### INGREDIENTS

CHOUX BLANC EMINCE 1KG\* HVE  
VINAIGRETTE

#### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## CHOU FLEUR COCKTAIL

Code = PZE073

### INGREDIENTS

CHOU FLEUR FLEURETTE SURGELE \* HVE2

MAYONNAISE

KETCHUP

SALADE COMPOSEE SACHET 500G

### ALLERGENES:

OEUFS, MOUTARDE

## CHOU BLANC JAMBON

Code = PZE074

### INGREDIENTS

CHOU BLANC RAPE 1KG (POUR SELF)

JAMBON EN DES

VINAIGRETTE

SALADE COMPOSEE SACHET 500G

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## OEUF MAYONNAISE

Code = PZE080

### INGREDIENTS

OEUF DUR  
MAYONNAISE

### ALLERGENES:

OEUF, MOUTARDE

## OEUFS AU THON

Code = PZE081

### INGREDIENTS

OEUF DUR  
THON  
MAYONNAISE

### ALLERGENES:

OEUFS, POISSONS, MOUTARDE

## BETTERAVES VINAIGRETTE

Code = PZE090

### INGREDIENTS

BETTERAVES

VINAIGRETTE

ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

SALADE COMPOSEE SACHET 500G

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE



## TOMATES VINAIGRETTE

Code = PZE100

### INGREDIENTS

TOMATE 57/67

VINAIGRETTE

ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG

SALADE COMPOSEE SACHET 500G

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## SALADE DE BLE JAMBON

Code = PZE110

### INGREDIENTS

BLE  
JAMBON EN DES  
POIVRON SACHET DE 3 COULEURS  
VINAIGRETTE  
SALADE COMPOSEE SACHET 500G

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, SULFITES, MOUTARDE

## CHAMPIGNONS MAYONNAISE

Code = PZE120

### INGREDIENTS

CHAMPIGNONS DE PARIS FRAIS  
JUS DE CITRON  
MAYONNAISE  
SEL FIN  
POIVRE  
SALADE COMPOSEE SACHET 500G

### ALLERGENES:

OEUFS, MOUTARDE

## CHAMPIGNONS BEARNAISE

Code = PZE121

### INGREDIENTS

CHAMPIGNONS DE PARIS FRAIS  
JUS DE CITRON  
BEARNAISE SEAU  
SEL FIN  
POIVRE  
SALADE COMPOSEE SACHET 500G

### ALLERGENES:

OEUFS, INTOLERANCE LACTOSE

## CHAMPIGNONS CREME ESTRAGON

Code = PZE122

### INGREDIENTS

CHAMPIGNONS DE PARIS FRAIS  
JUS DE CITRON  
CREME FLEURETTE  
ESTRAGON  
SEL FIN  
POIVRE  
SALADE COMPOSEE SACHET 500G

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## SALADE D'ENDIVES AUX POMMES

Code = PZE130

### INGREDIENTS

ENDIVE FRAICHE  
JUS DE CITRON  
POMME 136/165G \*HVE2  
CREME FLEURETTE  
FRIGOLESS ORANGE  
POIVRE  
SEL FIN

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

Code = PZE131

## INGREDIENTS

ENDIVE FRAICHE  
JUS DE CITRON  
FROMAGE EMMENTAL EN DES  
CREME FLEURETTE  
POIVRE  
SEL FIN

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## SALADE ENDIVES LARDONS

Code = PZE132

### INGREDIENTS

ENDIVE FRAICHE  
JUS DE CITRON  
LARDONS FUMES  
VINAIGRETTE  
POIVRE  
SEL FIN

#### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE



## TABOULE DE LEGUMES

Code = PZE140

### INGREDIENTS

SEMOULE COUSCOUS  
POIVRON SACHET DE 3 COULEURS  
TOMATE 57/67  
HUILE D'OLIVES  
SEL FIN  
POIVRE  
ORIGAN  
CITRON JAUNE (NON TRAITÉ APRES RÉCOLTE)  
SALADE COMPOSEE SACHET 500G

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN

## TABOULE

Code = PZE141

### INGREDIENTS

SEMOULE COUSCOUS  
PREPARATION TABOULE  
HUILE D'OLIVES  
SALADE COMPOSEE SACHET 500G

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN

## Salade de riz de la mer

Code = PZE150

### INGREDIENTS

RIZ NATURE  
CREVETTES  
TOMATE 57/67  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
CREME FLEURETTE  
JUS DE CITRON  
SALADE COMPOSEE SACHET 500G  
SEL FIN  
POIVRE

### ALLERGENES:

CRUSTACES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## SALADE DE RIZ AU THON

Code = PZE151

### INGREDIENTS

RIZ NATURE

THON

TOMATE 57/67

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

VINAIGRETTE

### ALLERGENES:

POISSONS, SULFITES, MOUTARDE

## VINAIGRETTE

Code = PZS001

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
HUILE COLZA 5L  
VINAIGRE DE VIN JERRICAN X 10 L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## SAUCE REMOULADE

Code = PZS002

### INGREDIENTS

MOUTARDE  
MAYONNAISE  
SEL FIN  
POIVRE

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE, OEUFS

## VINAIGRETTE BALSAMIQUE

Code = PZS003

### INGREDIENTS

HUILE D'OLIVES

VINAIGRE BALSAMIQUE

SEL FIN

POIVRE

ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## VINAIGRETTE FRAMBOISE

Code = PZS004

### INGREDIENTS

HUILE D'OLIVES

VINAIGRE FRAMBOISE

POIVRE

SEL FIN

ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES



## SAUCE ESTRAGON

Code = PZS005

### INGREDIENTS

OIGNONS CUBES  
HUILE D'OLIVES  
BOUILLON DE VOLAILLE  
MOUTARDE  
ESTRAGON  
CREME FLEURETTE  
FARINE  
POIVRE  
SEL FIN

### ALLERGENES:

OEUFS, SULFITES, MOUTARDE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN

## SAUCE MOUTARDE

Code = PZS006

### INGREDIENTS

HUILE D'OLIVES  
OIGNONS CUBES  
BOUILLON DE VOLAILLE  
MOUTARDE  
MOUTARDE A L ANCIENNE  
FARINE  
POIVRE  
SEL FIN

### ALLERGENES:

OEUFS, SULFITES, MOUTARDE, INTOLERANCE GLUTEN

## SAUCE FORESTIERE

Code = PZS007

### INGREDIENTS

HUILE D'OLIVES  
OIGNONS CUBES  
CHAMPIGNONS DE PARIS FRAIS  
BOUILLON DE VOLAILLE  
CREME FLEURETTE  
FARINE  
POIVRE  
SEL FIN  
BASILIC

### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN

## SAUCE CITRONNEE

Code = PZS008

### INGREDIENTS

HUILE D'OLIVES  
OIGNONS CUBES  
JUS DE CITRON  
FUMET DE POISSON  
CREME FLEURETTE  
FARINE  
POIVRE  
SEL FIN  
PERSIL HACHE

### ALLERGENES:

POISSONS, CRUSTACES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN

## CREME DE POIVRONS

Code = PZS009

### INGREDIENTS

HUILE D'OLIVES  
OIGNONS CUBES  
POIVRONS LANIERES  
FUMET DE POISSON  
CREME FLEURETTE  
FARINE  
POIVRE  
SEL FIN

### ALLERGENES:

POISSONS, CRUSTACES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN

## PATES NATURES

Code = PZZ001

### INGREDIENTS

PATES: TORSADES QUAL SUP 5KG

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN

## RIZ NATURE

Code = PZZ002

### INGREDIENTS

RIZ LONG INDICA 5KG

**ALLERGENES:**

## MOULES FRAICHES

Code = PZZ003

### INGREDIENTS

MOULES FRAICHES SELF

#### ALLERGENES:

MOLLUSQUE, POISSONS



## JAMBON BLANC

Code = PZZ004

### INGREDIENTS

JAMBON CUIT SUPERIEUR DD 6.3KG

ALLERGENES:

## JAMBON BLANC CASSE CROUTE

Code = PZZ005

### INGREDIENTS

JAMBON CUIT SUPERIEUR DD 6.3KG

ALLERGENES:

## CERVELAS

Code = PZZ006

### INGREDIENTS

CERVELAS DROIT S/VIDE 1KG

#### ALLERGENES:

SOJA

## SALADE FRAICHE UNITE

Code = PZZ007

### INGREDIENTS

SALADE A L'UNITE

ALLERGENES:

## JAMBON

Code = PZZ008

### INGREDIENTS

JAMBON CUIT SUPERIEUR DD 6.3KG

ALLERGENES:

## TAGLIATELLES SELF CUITES

Code = PZZ009

### INGREDIENTS

PATES : TAGLIATELLES

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN

## POULET FROID

Code = PZZ011

### INGREDIENTS

POULET:CUISSE DEJOIN S/ CROS 180/200G S/AT

ALLERGENES:

## ROTI DE DINDE FROID

Code = PZZ012

### INGREDIENTS

DINDE : FILET MALE NON FICELE S/V

ALLERGENES:



## **PATE DE FOIE**

Code = PZZ013

### **INGREDIENTS**

**PATE DE FOIE SUPERIEUR 1.2KG**

#### **ALLERGENES:**

**ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE**

## ROTI DE PORC FROID

Code = PZZ014

### INGREDIENTS

PORC: ROTI CARRE FILET SANS OS LONGE FICELE

ALLERGENES:

## FILET MIGNON DE PORC FROID

Code = PZZ015

### INGREDIENTS

PORC : FILET MIGNON S/VIDE

ALLERGENES:

## COLIN

Code = PZZ016

### INGREDIENTS

POISSON SURG: COLIN LIEU (FILET DE)SP/SA 130G \*MSC

#### ALLERGENES:

POISSONS

## BEURRE MICRO

Code = PZZ018

### INGREDIENTS

BEURRE DOUX MICROPAINS 10G BEURRE DE REVENTE INTERI

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## KETCHUP

Code = PZZ019

### INGREDIENTS

KETCHUP DOSES 10G C/500

**ALLERGENES:**

## MAYONNAISE

Code = PZZ020

### INGREDIENTS

MAYONNAISE DOSE 10ML 500DOSES

#### ALLERGENES:

OEUFS, MOUTARDE

## SEL FIN

Code = PZZ021

### INGREDIENTS

SEL FIN DOSE 0.8G X2000

ALLERGENES:



## SUCRE SEMOULE

Code = PZZ022

### INGREDIENTS

SUCRE SEMOULE 1KG

**ALLERGENES:**

# POIVRE

Code = PZZ023

## INGREDIENTS

POIVRE DOSE X 2000

**ALLERGENES:**

## LAIT

Code = PZZ024

### INGREDIENTS

LAIT 1/2 ECREME UHT 1 L \* BIO

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## COMPOTE DE PECHES

Code = PZZ025

### INGREDIENTS

COMPOTE COUPELLE : PECHE ALLEGEE

ALLERGENES:

## COMPOTE DE POIRE

Code = PZZ026

### INGREDIENTS

COMPOTE COUPELLE : POIRE ALLEGEE

ALLERGENES:

## COMPOTE DE POMME

Code = PZZ027

### INGREDIENTS

COMPOTE COUPELLE : POMME ALLEGEE \* CE2

ALLERGENES:

## GATEAU GOUTER PALETS

Code = PZZ028

### INGREDIENTS

PALETS BRETON 15G

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## BEURRE DOUX

Code = PZZ029

### INGREDIENTS

BEURRE DOUX 250 GRS

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE



## CAFE

Code = PZZ030

### INGREDIENTS

CAFE MOULU EXTRA DOUX

**ALLERGENES:**

## CORNICHONS

Code = PZZ031

### INGREDIENTS

CORNICHON 120/149 5/1

#### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## HUILE DE TOURNESOL

Code = PZZ032

### INGREDIENTS

HUILE TOURNESOL 5L

ALLERGENES:

## HUILE DE COLZA

Code = PZZ033

### INGREDIENTS

HUILE COLZA 5L

**ALLERGENES:**

## FOND DE VEAU

Code = PZZ034

### INGREDIENTS

FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG

ALLERGENES:

## MOUTARDE

Code = PZZ035

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG

#### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## ECHALOTTES SEMOULE

Code = PZZ036

### INGREDIENTS

ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG

ALLERGENES:

## OLIVES NOIRES

Code = PZZ037

### INGREDIENTS

OLIVES NOIRES DENOYAUTEES 26/29 4/4

**ALLERGENES:**



## FILETS D'ANCHOIS

Code = PZZ038

### INGREDIENTS

ANCHOIS FILETS A L'HUILE DE TOURNESOL 4/4

ALCOOL : KIRSCH 2L

### ALLERGENES:

POISSONS

## RAVIOLIS

Code = PZZ039

### INGREDIENTS

RAVIOLIS SAUCE TOMATE SANS PORC 5/1

#### ALLERGENES:

CELERI, INTOLERANCE GLUTEN

## SUCRE BUCHETTES

Code = PZZ040

### INGREDIENTS

SUCRE SACHET 5G X 1000

**ALLERGENES:**

## FARINE

Code = PZZ041

### INGREDIENTS

FARINE DE BLE T55 1KG

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN

## MAYONNAISE

Code = PZZ042

### INGREDIENTS

MAYONNAISE SEAU 4.7KG

#### ALLERGENES:

OEUFS, MOUTARDE

## HUILE D'OLIVES

Code = PZZ043

### INGREDIENTS

HUILE D OLIVE VIERGE 1L

ALLERGENES:

## POUDRE PUREE

Code = PZZ044

### INGREDIENTS

POMME DE TERRE PUREE AU LAIT LIAISON FROIDE S/SEL

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## VIN BLANC

Code = PZZ045

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

#### ALLERGENES:

SULFITES



## KETCHUP

Code = PZZ046

### INGREDIENTS

TOMATO KETCHUP SOUPLE 560G

**ALLERGENES:**

## **RHUBARBE**

Code = PZZ047

### **INGREDIENTS**

**RHUBARBE ROUGE SURGELEE**

**ALLERGENES:**

## AIL SEMOULE

Code = PZZ048

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G

#### ALLERGENES:

SULFITES

## ESTRAGON

Code = PZZ049

### INGREDIENTS

ESTRAGON FEUILLES DESHYDRATEES 100G

ALLERGENES:

# BASILIC

Code = PZZ050

## INGREDIENTS

BASILIC DESHYDRATE 130G

**ALLERGENES:**

## HERBES DE PROVENCE

Code = PZZ051

### INGREDIENTS

HERBES DE PROVENCE 230G

ALLERGENES:

# CHAMPIGNONS

Code = PZZ052

## INGREDIENTS

CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1

**ALLERGENES:**

## GARNITURE CELERI

Code = PZZ053

### INGREDIENTS

CELERI GARNITURE 5/1

#### ALLERGENES:

CELERI



## HARICOTS BEURRE

Code = PZZ054

### INGREDIENTS

HARICOT BEURRE EXTRA FINS 5/1 \* CE2

ALLERGENES:

## HARICOTS VERTS

Code = PZZ055

### INGREDIENTS

HARICOT VERT TRES FIN 5/1 \* CE2

**ALLERGENES:**

## PATES COQUILLETTES

Code = PZZ056

### INGREDIENTS

PATES: COQUILLETTES QUAL SUP 5KG

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN

## PATES MACARONIS

Code = PZZ057

### INGREDIENTS

PATES: MACARONIS QUAL SUP 5 KG

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN

## **PATES SPAGHETTIS**

Code = PZZ058

### **INGREDIENTS**

**PATES: SPAGHETTIS QUAL SUP 5 KG**

#### **ALLERGENES:**

**OEUFS, INTOLERANCE GLUTEN**

# RATATOUILLE

Code = PZZ059

## INGREDIENTS

RATATOUILLE BOITE 5/1

**ALLERGENES:**

## PETITS POIS

Code = PZZ060

### INGREDIENTS

PETITS POIS TRES FINS 5/1 \* CE2

ALLERGENES:

## SEMOULE COUSCOUS

Code = PZZ061

### INGREDIENTS

SEMOULE COUSCOUS MOYEN 5 KG

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN



## ANANAS AU SIROP

Code = PZZ062

### INGREDIENTS

ANANAS TRANCHES ENTIERES 3/1

ALLERGENES:

## PECHE SIROP

Code = PZZ063

### INGREDIENTS

ABRICOT AU SIROP 5/1

ALLERGENES:

## VINAIGRE DE VIN

Code = PZZ064

### INGREDIENTS

VINAIGRE VIN 6% 1.5L

#### ALLERGENES:

SULFITES

## PAMPLEMOUSSE

Code = PZZ065

### INGREDIENTS

SEGMENT DE PAMPLEMOUSSE 3/1

**ALLERGENES:**

## COCKTAIL FRUITS

Code = PZZ066

### INGREDIENTS

FRUIT AU SIROP : COCKTAIL FRUITS 5/1

**ALLERGENES:**

## PECHE CUBES

Code = PZZ067

### INGREDIENTS

PECHES AU SIROP 5/1

**ALLERGENES:**

## POIRE CUBES

Code = PZZ068

### INGREDIENTS

POIRE AU SIROP 5/1

ALLERGENES:

## POMMES QUARTIERS

Code = PZZ069

### INGREDIENTS

POMME QUARTIER CUITE 5ÈME GAMME 2.5KG \*HVE

ALLERGENES:



## BETTERAVES

Code = PZZ071

### INGREDIENTS

BETTERAVE ROUGE EN CUBES CUITE S/VIDE S/SEL \*HVE

ALLERGENES:

## CELERI RAPE

Code = PZZ072

### INGREDIENTS

CELERI : RAVE RAPE 5/1 \* CE2

ALLERGENES:

## MACEDOINE

Code = PZZ073

### INGREDIENTS

MACEDOINE DE LEGUMES 5/1

**ALLERGENES:**

## FILETS DE MAQUEREAUX

Code = PZZ074

### INGREDIENTS

FILET DE MAQUEREAUX AU VIN BLANC 3/1

#### ALLERGENES:

POISSONS

# THON

Code = PZZ075

## INGREDIENTS

THON ALBACORE AU NATUREL 3/1

### ALLERGENES:

POISSONS

## SARDINES

Code = PZZ076

### INGREDIENTS

SARDINES A L HUILE 3/1

#### ALLERGENES:

POISSONS

## COEUR DE PALMIER

Code = PZZ077

### INGREDIENTS

COEUR DE PALMIER MEDAILLON 4/4

**ALLERGENES:**

## POIREAUX

Code = PZZ078

### INGREDIENTS

XXX POIREAU : BLANC 3/1

ALLERGENES:



## SAUCISSE STRASBOURG

Code = PZZ079

### INGREDIENTS

SAUCISSE 5/1 STRASBOURG

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## FLAGEOLETS

Code = PZZ080

### INGREDIENTS

FLAGEOLET VERT FIN 5/1 \* CE2

ALLERGENES:

## LEGUMES COUSCOUS

Code = PZZ081

### INGREDIENTS

LEGUMES COUSCOUS 5/1

#### ALLERGENES:

CELERI

## POIVRE

Code = PZZ082

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

ALLERGENES:

## SEL FIN

Code = PZZ083

### INGREDIENTS

SEL FIN 5 KG

ALLERGENES:

## JUS DE CITRON

Code = PZZ084

### INGREDIENTS

SPECIALITE BOISSON CITRON 1L

**ALLERGENES:**

## SUCRE SEMOULE

Code = PZZ085

### INGREDIENTS

SUCRE SEMOULE EN DOSE 5G

**ALLERGENES:**

## COMPOTE DE POMME PRUNEAUX

Code = PZZ086

### INGREDIENTS

COMPOTE COUPELLE : POMME PRUNEAUX

ALLERGENES:



## MOUTARDE

Code = PZZ087

### INGREDIENTS

MOUTARDE DOSE 4G

#### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## COMPOTE DE POMME COING

Code = PZZ089

### INGREDIENTS

COMPOTE COUPELLE : POMME COING ALLEGEE

ALLERGENES:

## COMPOTE DE POMME FRAMBOISE

Code = PZZ090

### INGREDIENTS

COMPOTE COUPELLE : POMME FRAISE ALLEGEE

ALLERGENES:

## TERRINE DE POISSON

Code = PZZ092

### INGREDIENTS

TERRINE AUX 2 POISSONS 1.6KG

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SULFITES, POISSONS

## PREPARATION TABOULE

Code = PZZ094

### INGREDIENTS

GARNITURE TABOULE 5/1

ALLERGENES:

## MAIS

Code = PZZ095

### INGREDIENTS

MAÏS DOUX GRAINS 3/1 \* CE2

ALLERGENES:

## THON S/SEL

Code = PZZ096

### INGREDIENTS

THON BLANC PAUVRE EN SEL 4/4

#### ALLERGENES:

POISSONS

## MOUSSAKA

Code = PZZ099

### INGREDIENTS

MOUSSAKA VBF 2KG SURGELEE

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE



## MERGUEZ

Code = PZZ100

### INGREDIENTS

MERGUEZ VERITABLE 50G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## JAMBON GRILLE

Code = PZZ101

### INGREDIENTS

JAMBON CUIT A GRILLER DD 4.5KG

ALLERGENES:

## **PATES SELF//**

Code = PZZ102

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

PATES: PAPILLON QS 5KG

EAU DU ROBINET

SEL FIN 5 KG

### **ALLERGENES:**

INTOLERANCE GLUTEN

# CHIPOLATAS

Code = PZZ104

## INGREDIENTS

CHIPOLATAS PUR PORC A L'ANCIENNE 50G

**ALLERGENES:**

## POULET GRILLE

Code = PZZ105

### INGREDIENTS

POULET:CUISSE DEJOIN S/ CROS 180/200G S/AT

ALLERGENES:

# STEACK

Code = PZZ106

## INGREDIENTS

BOEUF BIFTEACK QUALITATIF RAV 150G

ALLERGENES:

## **BOUDIN NOIR**

Code = PZZ107

### **INGREDIENTS**

**BOUDIN NOIR 130GR X 10 S/VIDE**

#### **ALLERGENES:**

**ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE**

## **BOUDIN BLANC**

Code = PZZ108

### **INGREDIENTS**

**BOUDIN BLANC NATURE 130GR X10 S/VIDE**

#### **ALLERGENES:**

**ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE**



## ESCALOPE VIENNOISE

Code = PZZ109

### INGREDIENTS

DINDE: ESCALOPE PLEIN FILET VIENNOISE 130G SURGELE

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE

## SAUCISSES GRILLEES

Code = PZZ110

### INGREDIENTS

SAUCISSE PUR PORC A L'ANCIENNE AUX HERBES 110G

ALLERGENES:

## ROSBEEF

Code = PZZ111

### INGREDIENTS

BOEUF: ROTI MACREUSE CUIT PAUVRE EN SEL BVF S/V

ALLERGENES:

## GIGOT

Code = PZZ112

### INGREDIENTS

AGNEAU : GIGOT CUIT PAUVRE EN SEL S/V

ALLERGENES:

## **CORDON BLEU**

Code = PZZ113

### **INGREDIENTS**

**CORDON BLEU DE DINDE 125G SURGELE**

#### **ALLERGENES:**

**ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE, SOJA**

## STEAK HACHE CRU

Code = PZZ114

### INGREDIENTS

STEAK HACHE BOEUF 120G 15%MG SURGELE

ALLERGENES:

## TRIPES

Code = PZZ115

### INGREDIENTS

TRIPES CUISINEES A LA MODE DE CAEN

**ALLERGENES:**

SULFITES

## ANDOUILLETTE

Code = PZZ116

### INGREDIENTS

ANDOUILLETTE 130G X10 S/VIDE

#### ALLERGENES:

MOUTARDE



## OEUFS ENTIERS

Code = PZZ120

### INGREDIENTS

OEUF ENTIER LIQUIDE 1 KG

#### ALLERGENES:

OEUFS

## **BROCHETTE DINDE MARINEE**

Code = PZZ121

### **INGREDIENTS**

**BROCHETTE MEXICAINE**

**ALLERGENES:**

## ESCALOPE CRUE

Code = PZZ123

### INGREDIENTS

ESCALOPE DE DINDE 110/130G SURGELEE

**ALLERGENES:**

## STEAK HACHE

Code = PZZ124

### INGREDIENTS

STEAK HACHE BOEUF MARQUE GRILL 110G SURGELÉ

ALLERGENES:

## **GENOISE FEUILLE**

Code = PZZ17

### **INGREDIENTS**

**GENOISE NATURE FEUILLE SURGELEE 580X380X7MM**

#### **ALLERGENES:**

**OEUFS, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE**

## **PATE FEUILLETE**

Code = PZZ18

### **INGREDIENTS**

**PATE FEUILLETEE SURGELEE PLAQUE X16**

#### **ALLERGENES:**

**ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE**

## EMMENTAL

Code = PZZ201

### INGREDIENTS

FROMAGE EMMENTAL 30G SOUS AT

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## **POISSON MEUNIERE**

Code = PZZ202

### **INGREDIENTS**

POISSON SURG : F. COLIN MEUNIERE 100G SURGEL\* MSC

#### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, POISSONS, INTOLERANCE GLUTEN



## TOME NOIRE

Code = PZZ204

### INGREDIENTS

FROMAGE TOMME DES PYRENEES 30G SOUS AT \* IGP

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## ST NECTAIRE

Code = PZZ205

### INGREDIENTS

FROMAGE ST NECTAIRE 30G EMB IND \*AOP

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## ST PAULIN

Code = PZZ206

### INGREDIENTS

FROMAGE ST PAULIN 30G SOUS AT

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## CAMEMBERT

Code = PZZ207

### INGREDIENTS

FROMAGE CAMEMBERT 30G 1/8 EMB IND

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## CHEVRE

Code = PZZ208

### INGREDIENTS

FROMAGE CHEVRE 25G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## FROM AIL HERB

Code = PZZ209

### INGREDIENTS

FROMAGE AIL ET FINES HERBES 16.6G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## FROMAGE NOIX

Code = PZZ210

### INGREDIENTS

FROMAGE : RONDELE AUX NOIX 16G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, FRUITS A COQUES

## VACHE QUI RIT

Code = PZZ211

### INGREDIENTS

FROMAGE FONDU CROQ'LAIT 16.6G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT



## EDAM

Code = PZZ213

### INGREDIENTS

FROMAGE EDAM 30G SOUS AT

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## FROMAGE FRAIS

Code = PZZ214

### INGREDIENTS

FROMAGE FRAIS FOUETTE CHANTENEIGE 16,6G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## GOUDA

Code = PZZ219

### INGREDIENTS

FROMAGE GOUDA 30G SOUS AT

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## BABYBEL

Code = PZZ221

### INGREDIENTS

FROMAGE MINI BABYBEL 22 G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## FROMAGE AU POIVRE

Code = PZZ222

### INGREDIENTS

FROMAGE AU POIVRE RONDELE 16.6G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## YAOURT SUCRE

Code = PZZ230

### INGREDIENTS

YAOURT SUCRE 125G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## YAOURT AROMATISE

Code = PZZ231

### INGREDIENTS

YAOURT AROMATISE 125G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## YAOURT FRUITE SUCRE

Code = PZZ232

### INGREDIENTS

YAOURT FRUITE 125G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE



## FROMAGE BLANC SUCRE

Code = PZZ233

### INGREDIENTS

FROMAGE BLANC 20% 100G SUCRE

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## FROMAGE BLANC FRUITE SELF

Code = PZZ234

### INGREDIENTS

FROMAGE BLANC FRUITE 20% 100G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## FROMAGE BLANC NATURE SANS SUCRE

Code = PZZ235

### INGREDIENTS

FROMAGE BLANC 20% 100 G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## YAOURT NATURE BIO SANS SUCRE

Code = PZZ236

### INGREDIENTS

YAOURT NATURE \* BIO

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## YAOURT FRUITE ASPARTAM

Code = PZZ237

### INGREDIENTS

YAOURT FRUITE 0% EDULCORE 125G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## FROMAGE BLANC FRUITE ASPARTAM

Code = PZZ238

### INGREDIENTS

FROMAGE BLANC FRUITE 0% EDULCORE 100G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## GALETTES

Code = PZZ300

### INGREDIENTS

GALETTE

ALLERGENES:

## PIZZA REINE

Code = PZZ301

### INGREDIENTS

PIZZA REINE 200 G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN



## LASAGNES

Code = PZZ302

### INGREDIENTS

LASAGNE BOLOGNAISE VBF 2KG SURGELEE

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE

## QUICHE LORRAINE

Code = PZZ303

### INGREDIENTS

QUICHE LORRAINE INDIVIDUELLE 150G SURGELEE

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOS

## LASAGNES SAUMON

Code = PZZ304

### INGREDIENTS

LASAGNE AU SAUMON SURGELEE

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, POISSONS, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE

## CROQUE MONSIEUR

Code = PZZ305

### INGREDIENTS

CROQUE MONSIEUR TOASTE 170G SURGELE

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE

## FEUILLETE VIANDE

Code = PZZ307

### INGREDIENTS

FEUILLETE VIANDE 65G SURGELE

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE

## FEUILLETE FROMAGE

Code = PZZ308

### INGREDIENTS

FEUILLETE FROMAGE 65G SURGELE

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN

## **PATE EN CROUTE**

Code = PZZ309

### **INGREDIENTS**

**PATE EN CROUTE PRETRANCHE 55G/20T**

#### **ALLERGENES:**

**OEUFS, SOJA, INTOLERANCE GLUTEN, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT**

## CROISILLON A LA DUBARRY

Code = PZZ310

### INGREDIENTS

CROISILLON A LA DUBARRY 70G

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOS



## CROISSANT AU JAMBON

Code = PZZ312

### INGREDIENTS

CROISSANT JAMBON 90G

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN

## TERRINE AUX 3 LEGUMES

Code = PZZ313

### INGREDIENTS

TERRINE AUX 3 LEGUMES 1.6 KG

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, CELERI

## FLAMICHE AUX POIREAUX

Code = PZZ314

### INGREDIENTS

TARTE AUX POIREAUX EN BANDE 1KG SURGELEE

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOS

## SAUCISSON AIL

Code = PZZ315

### INGREDIENTS

SAUCISSON AIL SUP FUME LONG 1KG

**ALLERGENES:**

# ANDOUILLE

Code = PZZ316

## INGREDIENTS

ANDOUILLE DE VIRE FUMEE 1KG

ALLERGENES:

## FROMAGE BLANC

Code = PZZ400

### INGREDIENTS

FROMAGE FRAIS 40% M.G. SEAU 5KG

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## GRUYERE RAPE

Code = PZZ401

### INGREDIENTS

FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## BEARNAISE SEAU

Code = PZZ402

### INGREDIENTS

SAUCE BEARNAISE 3L

#### ALLERGENES:

OEUFS, INTOLERANCE LACTOSE



## CREME ANGLAISE

Code = PZZ403

### INGREDIENTS

CREME ANGLAISE LITRE

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## CREME FLEURETTE

Code = PZZ404

### INGREDIENTS

CREME UHT LIQUIDE 30 % MG

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## OEUF DUR

Code = PZZ405

### INGREDIENTS

OEUF DUR ECALE 53/63

#### ALLERGENES:

OEUFS

## JAMBON EN DES

Code = PZZ406

### INGREDIENTS

JAMBON EPAULE DD EN DES (1KG)

ALLERGENES:

## GRUYERE EN DES

Code = PZZ407

### INGREDIENTS

FROMAGE EMMENTAL EN DES

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## SURIMI

Code = PZZ408

### INGREDIENTS

SURIMI FRAIS EN ROULEAU DE 2 KG MSC

#### ALLERGENES:

CRUSTACES, INTOLERANCE GLUTEN, POISSONS

## RILLETTES

Code = PZZ409

### INGREDIENTS

RILLETTES DU MANS PUR PORC BARQUETTE 1.1KG

ALLERGENES:

## PATE

Code = PZZ410

### INGREDIENTS

PATE DE CAMPAGNE SUP 1.5KG

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE LACTOSE



## LARDONS FUMES

Code = PZZ411

### INGREDIENTS

LARDONS FUMES SUPERIEURS 8X8 S/AT

**ALLERGENES:**

## EMMENTAL

Code = PZZ412

### INGREDIENTS

FROMAGE : EMMENTAL 40TR 500G ENTREMONT

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## CREVETTES

Code = PZZ413

### INGREDIENTS

CREVETTES DECORTIQUEES CUITES 300/500 SURGELEES

#### ALLERGENES:

CRUSTACES

## FETA

Code = PZZ414

### INGREDIENTS

FROMAGE EN DES TYPE FETA POUR SALADE

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## CANTADOU AIL ET FINES HERBES

Code = PZZ415

### INGREDIENTS

CANTADOU AIL ET FINES HERBES 500G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## FILET DE HARENGS

Code = PZZ416

### INGREDIENTS

HARENGS FILETS SEAU 2KG EGOUTTE \*MSC

#### ALLERGENES:

POISSONS

## RIZ AU CAMEL

Code = PZZ418

### INGREDIENTS

RIZ AU LAIT NATURE 100G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## LAIT GELIFIE CHOCOLAT

Code = PZZ419

### INGREDIENTS

LAIT GELIFIE CHOCOLAT 100G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE



## COUPE LIÉGEOIS CHOCOLAT

Code = PZZ420

### INGREDIENTS

LIEGEOIS CHOCOLAT 115G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SOJA, INTOLERANCE LACTOSE

## COUPE LIÉGEOIS CAFÉ

Code = PZZ421

### INGREDIENTS

LIEGEOIS CAFE 115G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## CRÈME DESSERT CAFÉ

Code = PZZ422

### INGREDIENTS

CREME DESSERT CAFE 125G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## CRÈME DESSERT CHOCOLAT

Code = PZZ423

### INGREDIENTS

CREME DESSERT CHOCOLAT 125G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SOJA, INTOLERANCE LACTOSE

## CRÈME DESSERT VANILLE

Code = PZZ424

### INGREDIENTS

CREME DESSERT VANILLE 125G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## YAOURT BIO NATURE

Code = PZZ425

### INGREDIENTS

YAOURT NATURE \* BIO

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## BEIGNET POMMES

Code = PZZ426

### INGREDIENTS

BEIGNETS AUX POMMES 75G SURGELE

#### ALLERGENES:

OEUFS, INTOLERANCE GLUTEN

## GRILLE AUX POMMES

Code = PZZ427

### INGREDIENTS

TARTE : GRILLEE AUX POMMES EN BANDE CRUE 10 P

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT



## TARTE AUX ABRICOTS

Code = PZZ428

### INGREDIENTS

TARTE MOELLEUSE ABRICOTS 10P PREDECOUPEE SURGELEE

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS

## TARTE AU CITRON

Code = PZZ429

### INGREDIENTS

TARTE : CITRON 10P PREDECOUPEE SURGELEE

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SULFITES, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE

## PARIS-BREST

Code = PZZ430

### INGREDIENTS

PARIS BREST 40G SURGELE

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, FRUITS A COQUES, SOJA, INTOLERANCE GLUTEN  
INTOLERANCE LACTOSE

## TARTE POMMES RHUBARBE

Code = PZZ431

### INGREDIENTS

TARTE : POMME RHUBARBE 10P PREDECOUPEE SURGELEE

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## ECLAIR AU CAFE

Code = PZZ433

### INGREDIENTS

ECLAIR CAFE 45G SURGELE

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOS

## ECLAIR AU CHOCOLAT

Code = PZZ434

### INGREDIENTS

ECLAIR CHOCOLAT 45G SURGELE

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOS

## CHOUX VANILLE

Code = PZZ436

### INGREDIENTS

XXX CHOU VANILLE 80G SURGELE

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## GALETTES DES ROIS

Code = PZZ437

### INGREDIENTS

GALETTE DES ROIS PUR BEURRE POMME 750G SURG

#### ALLERGENES:

OEUF, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN



## GRILLE ABRICOT

Code = PZZ438

### INGREDIENTS

TARTE : GRILLEE AUX ABRICOTS 10P

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## TARTE AUX POMMES

Code = PZZ439

### INGREDIENTS

TARTE : AUX POMMES 10P PREDECOUPEE SURGELEE

#### ALLERGENES:

OEUFS, INTOLERANCE GLUTEN

## FAR AUX PRUNEAUX

Code = PZZ440

### INGREDIENTS

ALCOOL : KIRSCH 2L

FARINE DE BLE T55 1KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

OEUF ENTIER LIQUIDE 1 KG

SUCRE CRISTAL 5KG

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUF

## FLAN MAISON

Code = PZZ441

### INGREDIENTS

VANILLE AROME 1L

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

SUCRE CRISTAL 5KG

CREME PATISSIERE SANS SUCRE A CHAUD 5KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## MIROIR AUX FRUITS

Code = PZZ443

### INGREDIENTS

MIROIR AUX FRUITS SURGELE

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## **BAVAROIS POIRE CAMEL**

Code = PZZ444

### **INGREDIENTS**

**BAVAROIS POIRE CAMEL 700G SURGELEE**

#### **ALLERGENES:**

**INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, FRUITS A COQUES**

## BAVAROIS FRUITS ROUGES

Code = PZZ445

### INGREDIENTS

FRAMBOISIER AMANDE EN BANDE SURGELE

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, FRUITS A COQUES, SOJA

## ILES FLOTTANTES CAFÉ

Code = PZZ447

### INGREDIENTS

CREME ANGLAISE LITRE

OEUF BLANC EN NEIGE 2.2 L AVEC CARMEL

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS



## BLANC NEIGE

Code = PZZ448

### INGREDIENTS

OEUF BLANC EN NEIGE 2.2 L AVEC CAMEL

#### ALLERGENES:

OEUFS

## TARTE NORMANDE

Code = PZZ449

### INGREDIENTS

TARTE : NORMANDE 10P PREDECOUPEE SURGELEE

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOS

## BUCHE PRALINÉ

Code = PZZ450

### INGREDIENTS

ALCOOL : RHUM PATISSIER 40% 1L  
SUCRE CRISTAL 5KG  
SUCRE SEMOULE 1KG  
OEUF ENTIER LIQUIDE 1 KG  
OEUF : JAUNE LIQUIDE 1KG  
EAU DU ROBINET  
BEURRE DOUX VAUBERNIER 500G

### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## DAQUOIS AUX FRUITS ROUGES

Code = PZZ451

### INGREDIENTS

FRAMBOISIER AMANDE EN BANDE SURGELE

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, FRUITS A COQUES, SOJA

## BÛCHE AU CAFÉ

Code = PZZ452

### INGREDIENTS

ALCOOL : RHUM PATISSIER 40% 1L  
SUCRE CRISTAL 5KG  
SUCRE SEMOULE 1KG  
OEUF ENTIER LIQUIDE 1 KG  
OEUF : JAUNE LIQUIDE 1KG  
EAU DU ROBINET  
BEURRE DOUX VAUBERNIER 500G

### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## GATEAU BASQUE

Code = PZZ456

### INGREDIENTS

GATEAU BASQUE 12P PREDECOUPEE SURGELEE

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## FLAN ANTILLAIS

Code = PZZ458

### INGREDIENTS

ALCOOL : RHUM PATISSIER 40% 1L  
CREME PATISSIERE SANS SUCRE A CHAUD 5KG  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
RAISINS SECS BRUNS 1KG  
ANANAS MORCEAUX 3/1  
SUCRE CRISTAL 5KG

### ALLERGENES:

INTOLERANCE LACTOSE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## TIRAMISU

Code = PZZ461

### INGREDIENTS

TIRAMISU SURGELE

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN



## TARTE POIRE FRANGIPANE

Code = PZZ462

### INGREDIENTS

TARTE AUX POIRES BOURDALOUE 10P PREDECOUPEE SURGEL

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, FRUITS A COQUES

## FORET NOIRE

Code = PZZ463

### INGREDIENTS

FORET NOIRE SURGELEE

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SOJA

## FRITES

Code = PZZ500

### INGREDIENTS

FRITES 9/9 SURGELEES

ALLERGENES:

## POMMES DE TERRE RISSOLEES

Code = PZZ501

### INGREDIENTS

POMMES RISSOLEES SURGELEES

ALLERGENES:

## CHOUX FLEUR

Code = PZZ502

### INGREDIENTS

CHOU FLEUR FLEURETTE SURGELE \* HVE2

ALLERGENES:

## RIZ NATURE

Code = PZZ503

### INGREDIENTS

RIZ LONG INDICA 5KG

**ALLERGENES:**

## PATES NATURES

Code = PZZ504

### INGREDIENTS

PATES: TORSADES QUAL SUP 5KG

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN

## CAROTTES RONDELLES

Code = PZZ505

### INGREDIENTS

CAROTTE RONDELLE SURGELEE

ALLERGENES:



## POMMES FRUITS

Code = PZZ506

### INGREDIENTS

POMME QUARTIER PELEE CRU 4EME GAMME \*HVE

ALLERGENES:

## POMMES DAUPHINES

Code = PZZ507

### INGREDIENTS

POMME DAUPHINE PREFRITE SURGELEE

#### ALLERGENES:

OEUFS, INTOLERANCE GLUTEN

## COCKTAIL DE FRUITS DE MER

Code = PZZ508

### INGREDIENTS

COCKTAIL DE FRUITS DE MER SURGELE

#### ALLERGENES:

CRUSTACES, MOLLUSQUE

## **BROCOLIS**

Code = PZZ509

### **INGREDIENTS**

**BROCOLI FLEURETTE SURGELE \* HVE2**

**ALLERGENES:**

## JULIENNE

Code = PZZ510

### INGREDIENTS

JULIENNE DE LEGUMES SURGELEE

#### ALLERGENES:

CELERI

## POIREAU

Code = PZZ511

### INGREDIENTS

POIREAU BLANC RONDELLE SURGELE

**ALLERGENES:**

\*

Code = PZZ512

## INGREDIENTS

**ALLERGENES:**

## CROUTONS

Code = PZZ600

### INGREDIENTS

CROUTONS NATURES 500G

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN



## BACON

Code = PZZ601

### INGREDIENTS

BACON 50 TRANCHES DE 10G

ALLERGENES:

## BLANC D OEUF LIQUIDE

Code = PZZ602

### INGREDIENTS

OEUF : BLANC LIQUIDE

#### ALLERGENES:

OEUFS

## BLE

Code = PZZ603

### INGREDIENTS

BLE ENTIER PRECUIT 5KG \* CE2

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN

## BOUILLON DE VOLAILLE

Code = PZZ604

### INGREDIENTS

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

#### ALLERGENES:

OEUFS

## CURCUMA

Code = PZZ605

### INGREDIENTS

CURCUMA MOULU 400G

ALLERGENES:

## CURRY

Code = PZZ606

### INGREDIENTS

CURRY FORT 430G

#### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## FUMET DE POISSON

Code = PZZ607

### INGREDIENTS

FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

#### ALLERGENES:

POISSONS, CRUSTACES

# GINGEMBRE

Code = PZZ608

## INGREDIENTS

GINGEMBRE MOULU 300G

**ALLERGENES:**



## GROS SEL

Code = PZZ609

### INGREDIENTS

SEL GROS 10 KG

ALLERGENES:

## JAUNE D OEUF LIQUIDE

Code = PZZ610

### INGREDIENTS

OEUF : JAUNE LIQUIDE 1KG

#### ALLERGENES:

OEUFS

## LEVURE CHIMIQUE

Code = PZZ611

### INGREDIENTS

LEVURE CHIMIQUE BAKING POWDER 1KG

ALLERGENES:

## MELANGE CAJUN

Code = PZZ612

### INGREDIENTS

MELANGE CAJUN 220G DUCROS

**ALLERGENES:**

## MELANGE ITALIEN

Code = PZZ613

### INGREDIENTS

MELANGE ITALIEN 200G DUCROS

**ALLERGENES:**

## MELANGE KEBAB

Code = PZZ614

### INGREDIENTS

MELANGE KEBAB 240G DUCROS

**ALLERGENES:**

## MELANGE MAROCAIN

Code = PZZ615

### INGREDIENTS

MELANGE MAROCAIN 225G DUCROS

#### ALLERGENES:

MOUTARDE

## MELANGE TANDOORI

Code = PZZ616

### INGREDIENTS

MELANGE TANDOORI 240G DUCROS

ALLERGENES:



## MUSCAGE

Code = PZZ617

### INGREDIENTS

MUSCADE MOULUE 430G

**ALLERGENES:**

## ORIGAN

Code = PZZ618

### INGREDIENTS

ORIGAN A PIZZA 120G

**ALLERGENES:**

## **PAIN BURGER SESAME**

Code = PZZ619

### **INGREDIENTS**

**PAIN BURGER SESAME 85G HARRYS**

#### **ALLERGENES:**

**INTOLERANCE GLUTEN, SESAME**

## PAPRIKA

Code = PZZ620

### INGREDIENTS

PAPRIKA DEMI DOUX 430G

ALLERGENES:

## PIMENT DOUX

Code = PZZ621

### INGREDIENTS

PIMENT DE CAYENNE MOULU 450G

ALLERGENES:

## PIMENT FORT

Code = PZZ622

### INGREDIENTS

PIMENT FORT 450G

ALLERGENES:

## RIZ LONG

Code = PZZ623

### INGREDIENTS

RIZ LONG INDICA 5KG

ALLERGENES:

## RIZ ROND CRU

Code = PZZ624

### INGREDIENTS

RIZ ROND 5KG

**ALLERGENES:**



## SAUCE PIZZA

Code = PZZ625

### INGREDIENTS

SAUCE TOMATE PIZZA 5/1

ALLERGENES:

## SAUCE AIGRE DOUCE LEGUMES

Code = PZZ626

### INGREDIENTS

SAUCE AIGRE DOUCE AVEC LEGUMES 2L

#### ALLERGENES:

CELERI

## SAUCE BEURRE BLANC

Code = PZZ627

### INGREDIENTS

SAUCE BEURRE BLANC 1KG

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## SAUCE FORSETIERE

Code = PZZ629

### INGREDIENTS

SAUCE FORESTIERE PREPARATION EN Poudre 700G

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN

## SAUCE HOLLANDAISE

Code = PZZ630

### INGREDIENTS

SAUCE HOLLANDAISE 1KG

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOS

## VINAIGRE FRAMBOISE

Code = PZZ632

### INGREDIENTS

VINAIGRE AROMATISE A LA FRAMBOISE 1L

**ALLERGENES:**

SULFITES

## VINAIGRE BALSAMIQUE

Code = PZZ633

### INGREDIENTS

VINAIGRE BALSAMIQUE 1L

#### ALLERGENES:

SULFITES

## VINAIGRE DE XERES

Code = PZZ634

### INGREDIENTS

VINAIGRE DE VIN XERES 1L

#### ALLERGENES:

SULFITES



## **BUCHE DE CHEVRE LONG 27% 180GR SELF**

Code = PZZ635

### **INGREDIENTS**

FROMAGE CHEVRE EN BUCHETTE 180G

#### **ALLERGENES:**

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## FROMAGE A RACLETTE

Code = PZZ636

### INGREDIENTS

FROMAGE A RACLETTE 18TR 400G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, OEUFS

## MOZZARELLA EN BILLES

Code = PZZ637

### INGREDIENTS

MOZZARELLA BILLE 5G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## CREPES FRAICHES

Code = PZZ638

### INGREDIENTS

CREPE

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE, OEUF

## MOZZARELLA EN COSSETTES

Code = PZZ639

### INGREDIENTS

MOZZARELLA 50% COSSETTE 2,5KG POUR PIZZA

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## SEAU DE CREME EPAISSE

Code = PZZ640

### INGREDIENTS

CREME FRAICHE EPAISSE PAR 5 LITRES

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## WRAPS

Code = PZZ642

### INGREDIENTS

WRAPS DIAM 30

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN

## AMANDES EFFILEES

Code = PZZ643

### INGREDIENTS

AMANDES BLANCHES EFFILEES KG

#### ALLERGENES:

FRUITS A COQUES



## AMANDES HACHEES

Code = PZZ644

### INGREDIENTS

AMANDE BLANCHE HACHEE 1KG

#### ALLERGENES:

FRUITS A COQUES

## AMANDES POUDRE

Code = PZZ645

### INGREDIENTS

AMANDES BLANCHES EN POUDRE KG

#### ALLERGENES:

FRUITS A COQUES

# BIGARREAUX CONFITS ROUGES

Code = PZZ646

## INGREDIENTS

BIGARREAUX CONFITS ROUGE

ALLERGENES:

## CACAO POUDRE

Code = PZZ647

### INGREDIENTS

CACAO PUR EN POUDRE 1KG

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE LACTOSE

## CARAMEL LIQUIDE

Code = PZZ648

### INGREDIENTS

CARAMEL LIQUIDE 1L25

**ALLERGENES:**

## CASSONADE

Code = PZZ649

### INGREDIENTS

SUCRE ROUX EN Poudre CASSONNADE 1KG

ALLERGENES:

## CHOCOLAT PALET NOIR 50%

Code = PZZ650

### INGREDIENTS

CHOCOLAT PALET NOIR 50% 5KG

ALLERGENES:

## COMPOTE DE POIRE

Code = PZZ651

### INGREDIENTS

COMPOTE DE POIRE SUCREE 5/1

ALLERGENES:



## COMPOTE DE POMME

Code = PZZ652

### INGREDIENTS

COMPOTE POMME ALLEGEE 5/1

**ALLERGENES:**

## CONFITURE FRAISE

Code = PZZ653

### INGREDIENTS

CONFITURE FRAISE 4/4

ALLERGENES:

## CONFITURE ABRICOT

Code = PZZ654

### INGREDIENTS

CONFITURE ABRICOT 4/4

ALLERGENES:

## CREME PATISSIERE A FROID

Code = PZZ656

### INGREDIENTS

CREME PATISSIERE SUCREE A FROID 2.5KG

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## CREME DESSERT CAFE AU LAIT

Code = PZZ657

### INGREDIENTS

CREME DESSERT CAFE AU LAIT 5/1

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## CREME DESSERT CAMEL

Code = PZZ658

### INGREDIENTS

CREME DESSERT CAMEL 5/1

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## ANANAS MORCEAUX

Code = PZZ659

### INGREDIENTS

ANANAS MORCEAUX 3/1

ALLERGENES:

## CREME DESSERT CHOCOLAT

Code = PZZ660

### INGREDIENTS

CREME DESSERT CHOCOLAT 5/1

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE



## CREME DESSERT PRALINE

Code = PZZ661

### INGREDIENTS

CREME DESSERT PRALINE 5/1

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## CREME DESSERT VANILLE

Code = PZZ662

### INGREDIENTS

CREME DESSERT VANILLE 5/1

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## CREME PATISSIERE A CHAUD

Code = PZZ663

### INGREDIENTS

CREME PATISSIERE SANS SUCRE A CHAUD 5KG

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE LACTOSE

## ENTREMET CAMEL

Code = PZZ664

### INGREDIENTS

ENTREMET POUDRE CAMEL SUCRE A CHAUD (POUR 10L)

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## ENTREMET CAFE

Code = PZZ665

### INGREDIENTS

ENTREMET POUDRE CAFE SUCRE A CHAUD 1KG=10L

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE LACTOSE

## ENTREMET CAMEL BEURRE SALE

Code = PZZ666

### INGREDIENTS

PREPARATION CREME CAMEL BEURRE SALE 900G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## ENTREMET PRALINE

Code = PZZ667

### INGREDIENTS

ENTREMET POUDRE PRALINE SUCRE A CHAUD (POUR 10L)

ALLERGENES:

## ENTREMET CHOCOLAT

Code = PZZ668

### INGREDIENTS

ENTREMET POUDRE CACAO SUCRE A CHAUD 1.2KG = 10L

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE LACTOSE



## ENTREMET CITRON

Code = PZZ669

### INGREDIENTS

ENTREMET POUDRE CITRON SUCRE A CHAUD (POUR 10L)

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## ENTREMET PISTACHE

Code = PZZ670

### INGREDIENTS

ENTREMET POUDRE PISTACHE SUCRE A CHAUD (POUR10L)

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## ENTREMET VANILLE

Code = PZZ671

### INGREDIENTS

ENTREMET POUDRE VANILLE SUCRE A CHAUD 1KG = 10L

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE LACTOSE

## FEUILLES DE GELATINE

Code = PZZ672

### INGREDIENTS

FEUILLE DE GELATINE X 200

#### ALLERGENES:

SULFITES

## FRIGOLESS ORANGE

Code = PZZ673

### INGREDIENTS

SPECIALITE AU JUS D' ORANGE 1L

ALLERGENES:

## FRUITS CONFITS TRICOLORES

Code = PZZ674

### INGREDIENTS

FRUITS CONFITS CUBES TRICOLORES 1KG

ALLERGENES:

## GATEAUX APERITIFS SALES TRADITION

Code = PZZ675

### INGREDIENTS

GATEAUX APERITIF SALES TRADITION BELIN 720G

#### ALLERGENES:

SESAME, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, CELERI, SOJA, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLE  
LACTOSE

## GELEE DE GROSEILLE

Code = PZZ676

### INGREDIENTS

CONFITURE GELEE DE GROSEILLE 4/4

ALLERGENES:



## MOUSSE CAMEL

Code = PZZ678

### INGREDIENTS

MOUSSE CAMEL 1KG 8L 100P ALSA

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## MOUSSE CHOCOLAT AU LAIT

Code = PZZ679

### INGREDIENTS

MOUSSE CHOCOLAT AU LAIT 1.5KG NESTLE

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## MOUSSE CHOCOLAT BLANC

Code = PZZ680

### INGREDIENTS

MOUSSE CHOCOLAT BLANC 1KG 85P NESTLE

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## MOUSSE CHOCOLAT NOIR

Code = PZZ681

### INGREDIENTS

MOUSSE CHOCOLAT NOIR NESTLE

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SOJA, INTOLERANCE LACTOSE

## MOUSSE NOIX DE COCO

Code = PZZ682

### INGREDIENTS

MOUSSE FRUIT'CHEF COCO

ALLERGENES:

## MOUSSE PRALINE

Code = PZZ683

### INGREDIENTS

MOUSSE PRALINE ALSA

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, FRUITS A COQUES

## NAPPAGE SAUCE CHOCOLAT

Code = PZZ684

### INGREDIENTS

NAPPAGE DESSERT CHOCOLAT 1.25KG

ALLERGENES:

## NOIX DE COCO RAPEES

Code = PZZ685

### INGREDIENTS

NOIX DE COCO RAPEE KG

#### ALLERGENES:

SULFITES



## PREPARATION GRATIN FRUITS

Code = PZZ688

### INGREDIENTS

PREPARATION GRATIN FRUITS 760G

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## PREPARATION TIRAMISU

Code = PZZ689

### INGREDIENTS

PREPARATION CREME TIRAMISU 540G

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, SOJA

## **PRUNEAUX D AGEN DENOYAUTES**

Code = PZZ690

### **INGREDIENTS**

**PRUNEAUX DENOYAUTES MEDIUM 5KG**

**ALLERGENES:**

## PUREE ABRICOT

Code = PZZ691

### INGREDIENTS

PUREE D' ABRICOT BERGAMOTE SUCREE 1KG

ALLERGENES:

## PUREE CASSIS

Code = PZZ692

### INGREDIENTS

ALLERGENES:

## PUREE FRAISE

Code = PZZ693

### INGREDIENTS

PUREE FRAISE SUCREE 1KG

ALLERGENES:

## PUREE FRAMBOISE

Code = PZZ694

### INGREDIENTS

PUREE FRAMBOISE SUCREE 1KG

ALLERGENES:

## COULIS EXOTIQUE

Code = PZZ695

### INGREDIENTS

COULIS EXOTIQUES SUCREE 1KG

ALLERGENES:



## RAISIN DE CORINTHE

Code = PZZ696

### INGREDIENTS

RAISINS SECS BRUNS 1KG

ALLERGENES:

## SUCRE GLACE

Code = PZZ697

### INGREDIENTS

SUCRE GLACE PULVER 1KG

ALLERGENES:

## TARTELETTE SABLEE

Code = PZZ698

### INGREDIENTS

TARTELETTE SABLEE CUITE 11CM X 96

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS

## VANILLE LIQUIDE

Code = PZZ699

### INGREDIENTS

VANILLE AROME 1L

**ALLERGENES:**

# VERMICELLES CHOCOLAT

Code = PZZ700

## INGREDIENTS

VERMICELLES CHOCOLAT 1KG

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN

## FRAMBOISES ENTIERS

Code = PZZ701

### INGREDIENTS

FRAMBOISE ENTIERE SURGELEE

ALLERGENES:

## CRISTALINE PLATE

Code = PZZ702

### INGREDIENTS

EAU DE TABLE CRISTALINE 50CL

ALLERGENES:

## CIDRE DOUX 25CL

Code = PZZ703

### INGREDIENTS

CIDRE DOUX 25 CL

#### ALLERGENES:

SULFITES



## VIN ROSE

Code = PZZ704

### INGREDIENTS

BIB ROSE 10L

#### ALLERGENES:

SULFITES

## VIN ROUGE

Code = PZZ705

### INGREDIENTS

VIN ROUGE 25 CL 12° GARRIGUETTE

#### ALLERGENES:

SULFITES

## COCA COLA

Code = PZZ706

### INGREDIENTS

PEPSI COLA CANETTE 33CL

**ALLERGENES:**

## CRISTALINE PETILLANTE

Code = PZZ707

### INGREDIENTS

EAU CRISTALINE GAZEUSE 50CL

ALLERGENES:

# HERBES DE PROVENCES

Code = PZZ708

## INGREDIENTS

HERBES DE PROVENCE 230G

ALLERGENES:

## SALADE FRUITS EXOTIQUES

Code = PZZ709

### INGREDIENTS

SALADE DE FRUITS EXOTIQUES SURGELEE

ALLERGENES:

## TROPEZIENNE

Code = PZZ710

### INGREDIENTS

GATEAU NID D'ABEILLES AUX AMANDES (TROPÉZIENNE) SU

#### ALLERGENES:

OEUF, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, FRUITS A COQUES, INTOLERANCE LACTOSE,  
INTOLERANCE GLUTEN

## TARTE CHOCOLAT

Code = PZZ711

### INGREDIENTS

TARTE CHOCOLAT 10P PREDECOUPEE SURGLEE

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SOJA



## CHOCOLAT PALET BLANC

Code = PZZ712

### INGREDIENTS

CHOCOLAT PALET BLANC 30% 5KG

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## CHOCOLAT MINI GOUTTES

Code = PZZ713

### INGREDIENTS

CHOCOLAT MINI GOUTTES NOIR 44% 6KG

ALLERGENES:

## BEIGNET AU CHOCOLAT

Code = PZZ714

### INGREDIENTS

BEIGNET CHOCOLAT 75G PASQUIER SURGELE

#### ALLERGENES:

OEUFS, INTOLERANCE GLUTEN, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, FRUITS A COQUES

## BEIGNET ABRICOTS

Code = PZZ715

### INGREDIENTS

BEIGNETS AUX ABRICOTS 75G SURGELE

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS

## FOND TARTE SUC CRUE

Code = PZZ717

### INGREDIENTS

FOND DE TARTE SUCREE CRUE 26CM SURGELEE

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS

## FOND TARTELETTE

Code = PZZ718

### INGREDIENTS

FOND DE TARTELETTE CRUE BRISEE D10CM SURG

#### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, INTOLERANCE GLUTE

## **BROCHETTE CUIS DINDE**

Code = PZZ719

### **INGREDIENTS**

DINDE : BROCHETTE DE CUISSE NATURE S/AT 135G

**ALLERGENES:**

## FROMAGE A TARTIFLETTE

Code = PZZ720

### INGREDIENTS

FROMAGE TARTIFLETTE REBLOCHON 400/600G \* AOP

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT



## ECHINE DE PORC

Code = PZZ722

### INGREDIENTS

PORC: COTE ECHINE 160GR X10

**ALLERGENES:**

## EMINCE CUISSE DINDE

Code = PZZ723

### INGREDIENTS

DINDE : EMINCE DE CUISSE S/OS S/PEAU S/V 30G

ALLERGENES:

## POITRINE TRANCHEE FRAICHE

Code = PZZ724

### INGREDIENTS

PORC: POITRINE TRANCHE CRUE 50G X20TR

ALLERGENES:

## **BLANC DE POULET CUIT A LA SICILIENNE**

Code = PZZ725

### **INGREDIENTS**

**XXX POULET: BLANC CUIT A LA SICILIENNE SURGELE**

#### **ALLERGENES:**

**ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN**

## FOND DE TARTE BRISEE CRUE

Code = PZZ726

### INGREDIENTS

FOND DE TARTE BRISEE CRUE 26CM SURGELEE

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS

## FROMAGE BRIE BIO

Code = PZZ727

### INGREDIENTS

FROMAGE: BRIE 20% MONTSUR EN 1,1K \* BIO

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## **BROCHETTE PORC PESTO ROSSO**

Code = PZZ728

### **INGREDIENTS**

**PORC: BROCHETTE AU PESTO ROSSO SURGELE**

#### **ALLERGENES:**

**ALLERGIE PROTEINE DE LAIT**

## **CORDON BLEU DE DIND**

Code = PZZ729

### **INGREDIENTS**

**CORDON BLEU DE DINDONNEAU CUIT 120G SURGELE**

#### **ALLERGENES:**

**ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, SOJA**



## CAMEMBERT BIO 250GR MONTSUR

Code = PZZ730

### INGREDIENTS

FROMAGE: CAMEMBERT BIO 20% S/BOITE 250G MONTSUR

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## COTE DE PORC

Code = PZZ731

### INGREDIENTS

PORC: COTE DE PORC ECHINE BBC 150G SURGELEE

ALLERGENES:

## CUISSE DE POULET

Code = PZZ732

### INGREDIENTS

CUISSE DE POULET 200/230G DEJOINTEE SURGELEE

ALLERGENES:

## EMINCE BOEUF

Code = PZZ733

### INGREDIENTS

BOEUF: EMINCE CUISSON MINUTE RAV

ALLERGENES:

## EMINCE DD BASILIC

Code = PZZ734

### INGREDIENTS

DINDE: EMINCE AU BASILIC SURGELE

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN

## COULIS FRAMBOISE

Code = PZZ735

### INGREDIENTS

COULIS DE FRAMBOISE SURGELE 500G

ALLERGENES:

## OEUFS POCHES

Code = PZZ736

### INGREDIENTS

OEUFS POCHES EN SEAU DE 75

#### ALLERGENES:

OEUFS

## FILET DE POULET

Code = PZZ737

### INGREDIENTS

FILET DE POULET ROTI CUIT SURGELE 110G/120G

ALLERGENES:



## FILET POULET CUIT EMINCE

Code = PZZ738

### INGREDIENTS

POULET: EMINCE ROTI CUIT SURGELE

ALLERGENES:

## PAUPIETTE DE VEAU

Code = PZZ740

### INGREDIENTS

PAUPIETTE DE VEAU S/PORC S/FICELLE 140G SURGELEE

#### ALLERGENES:

SOJA, INTOLERANCE GLUTEN

## SUPREME POISSON MEUNIERE

Code = PZZ742

### INGREDIENTS

POISSON SURG : F. COLIN MEUNIERE 100G SURGEL\* MSC

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, POISSONS, INTOLERANCE GLUTEN

## MIEL DE LAVANDE

Code = PZZ743

### INGREDIENTS

MIEL DE FLEURS LIQUIDE 1KG

ALLERGENES:

## FROMAGE CHEDDAR BURGER

Code = PZZ744

### INGREDIENTS

FROMAGE CHEDDAR BURGER 88 TRANCHETTES 1KG082

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## COLIN MARQUE GRILL-CITRON

Code = PZZ745

### INGREDIENTS

POISSON: COLIN MARQUE GRILL SAUCE CITRON

#### ALLERGENES:

POISSONS

## DOS COLIN PANE CEREALES

Code = PZZ746

### INGREDIENTS

POISS SURG: DOS DE COLIN ALASKA PANE CEREALES PREF

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, POISSONS

## **PAIN BURGER PAVOT SARRASIN 85G HARRYS**

Code = PZZ747

### **INGREDIENTS**

**PAIN BURGER PAVOT SARRASIN 85G HARRYS**

#### **ALLERGENES:**

**INTOLERANCE GLUTEN**



## PAVE POISSON BORDELAISE

Code = PZZ749

### INGREDIENTS

POISSON SURG : PAVE BLANC A LA BORDELAISE SA\*MSC

#### ALLERGENES:

POISSONS, INTOLERANCE GLUTEN

## MOULES ENTIERES

Code = PZZ751

### INGREDIENTS

XXX MOULES ENTIERES SURGELEES CUITES AVEC COQUES

#### ALLERGENES:

MOLLUSQUE

## MOULES FRAICHES

Code = PZZ752

### INGREDIENTS

MOULES FRAICHES SELF

#### ALLERGENES:

MOLLUSQUE, POISSONS

## CHOUX ROMANESCO

Code = PZZ753

### INGREDIENTS

CHOUX ROMANESCO BLANCHI SURGELE

**ALLERGENES:**

## HARICOTS VERTS PLATS

Code = PZZ754

### INGREDIENTS

HARICOT VERT PLAT COUPE SURGELE \* CE2

**ALLERGENES:**

# COURGETTE

Code = PZZ756

## INGREDIENTS

COURGETTE RONDELLE CUITE SURGELEE

**ALLERGENES:**

## CHOUX FLEURS

Code = PZZ757

### INGREDIENTS

CHOU FLEUR FLEURETTE SURGELE \* HVE2

ALLERGENES:

## MACEDOINE DE LEGUMES

Code = PZZ758

### INGREDIENTS

MACEDOINE DE LEGUMES SURGELEE

ALLERGENES:



## POIVRONS LANIERES

Code = PZZ759

### INGREDIENTS

POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE

ALLERGENES:

## OIGNONS CUBES

Code = PZZ760

### INGREDIENTS

OIGNON CUBE SURGELE

**ALLERGENES:**

## MELANGE DU SOLEIL

Code = PZZ761

### INGREDIENTS

BRUNOISE PROVENÇALE CUITE SURGELEE

ALLERGENES:

## SAUMON EN BANDE

Code = PZZ762

### INGREDIENTS

XXX POISSON SURG: FILET DE SAUMON A/P S/A

#### ALLERGENES:

POISSONS

## GLACE BARRE BOUNTY

Code = PZZ763

### INGREDIENTS

GLACE BARRE BOUNTY

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, SOJA

## GLACE BARRE MARS

Code = PZZ764

### INGREDIENTS

GLACE BARRE MARS

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, FRUITS A COQUES, SOJA

## GLACE BARRE SNICKERS

Code = PZZ765

### INGREDIENTS

GLACE BARRE SNICKERS

#### ALLERGENES:

ARACHIDE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, SOJA

## CREME LIQUIDE 35%

Code = PZZ766

### INGREDIENTS

CREME LIQUIDE FOISONNEMENT 35%

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT



## FOND DE TARTE BRISEE

Code = PZZ768

### INGREDIENTS

FOND DE TARTE BRISEE SURG CRUE 27CM POUR QUICHE

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS

## OASIS TROPICAL

Code = PZZ769

### INGREDIENTS

OASIS TROPICAL CANETTE 33CL (SELF)

**ALLERGENES:**

## POULET : AIGUILLETES

Code = PZZ770

### INGREDIENTS

POULET : AIGUILLETES S/V

ALLERGENES:

## MOUTARDE A L'ANCIENNE

Code = PZZ771

### INGREDIENTS

MOUTARDE A L'ANCIENNE KG

#### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## PAUPIETTE DINDE

Code = PZZ772

### INGREDIENTS

DINDE : PAUPIETTE 120G S/AT

ALLERGENES:

## BRIOCHE TRANCHEE

Code = PZZ773

### INGREDIENTS

BRIOCHE TRANCHEE 500G

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS

## CORN FLAKES

Code = PZZ774

### INGREDIENTS

CORNFLAKES 1KG

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN

## BISCUITS CUILLERES

Code = PZZ775

### INGREDIENTS

BISCUITS CUILLERS X 192 1.6KG

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT



## CREME DE MARRONS

Code = PZZ776

### INGREDIENTS

CREME DE MARRON 5/1

ALLERGENES:

## **BOULETTE BOEUF**

Code = PZZ777

### **INGREDIENTS**

**BOULETTE DE BOEUF 30G SURGELEE**

#### **ALLERGENES:**

**SOJA, INTOLERANCE GLUTEN**

## **PAIN KEBAB**

Code = PZZ778

### **INGREDIENTS**

**PAIN KEBAB OVAL 110G SURGELE**

#### **ALLERGENES:**

**INTOLERANCE GLUTEN**

## LAMELLE KEBAB POULET

Code = PZZ779

### INGREDIENTS

LAMELLE KEBAB POULET CUITE FRAIS 2 KG

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## LAMELLE KEBAB POULET

Code = PZZ780

### INGREDIENTS

LAMELLE KEBAB VOLAILLES ROTIES SURGELEES

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## TARTELETTE MULTI SOLUTION

Code = PZZ781

### INGREDIENTS

TARTELETTE MULTISOLUTION SPEC CUISSON 11CM X96

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN

## BEURRE MICRO DEMI-SEL

Code = PZZ782

### INGREDIENTS

BEURRE MICROPAINS DEMI SEL 10G

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## ABRICOT SIROP

Code = PZZ783

### INGREDIENTS

ABRICOT AU SIROP 5/1

ALLERGENES:



## SEMOULE FINE DE BLE

Code = PZZ784

### INGREDIENTS

SEMOULE DE BLE FINE A DESSERT 5KG

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN

## COUPELLES VINAIGRETTE

Code = PZZ785

### INGREDIENTS

VINAIGRETTE COUPELLE 20G X 252

#### ALLERGENES:

MOUTARDE, SULFITES

## SAUCISSES AUX HERBES

Code = PZZ786

### INGREDIENTS

SAUCISSE PUR PORC A L'ANCIENNE AUX HERBES 130G

ALLERGENES:

## SAUCISSE NATURE

Code = PZZ787

### INGREDIENTS

SAUCISSE PUR PORC A L'ANCIENNE NATURE 130G

**ALLERGENES:**

## FILET DE MERLU

Code = PZZ788

### INGREDIENTS

POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G

#### ALLERGENES:

POISSONS

## AMIDON DE MAIS

Code = PZZ789

### INGREDIENTS

FARINE DE MAÏS 1KG

ALLERGENES:

## LENTILLES VERTES

Code = PZZ790

### INGREDIENTS

LENTILLES VERTES 5KG

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE LACTOSE

## SAUCISSE STRASBOURG

Code = PZZ791

### INGREDIENTS

SAUCISSE 5/1 STRASBOURG

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE



## HARICOT VERT

Code = PZZ792

### INGREDIENTS

HARICOT VERT TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2

ALLERGENES:

## POTATOES WEDGES

Code = PZZ793

### INGREDIENTS

POTATOES WEDGES SKIN-ON 2.5KG SURGELE

ALLERGENES:

## SALADE FRISEE

Code = PZZ794

### INGREDIENTS

SALADE FRISEE SACHET 500G (POUR SELF)

**ALLERGENES:**

## SALADE COMPOSEE

Code = PZZ795

### INGREDIENTS

SALADE COMPOSEE SACHET 500G (POUR SELF)

ALLERGENES:

## SALADE SCAROLE

Code = PZZ796

### INGREDIENTS

SALADE SCAROLE SACHET 500G (POUR SELF)

ALLERGENES:

## SALADE LAITUE ICEBERG

Code = PZZ797

### INGREDIENTS

SALADE LAITUE ICEBERG SACHET 1KG (POUR SELF)

ALLERGENES:

## BETTRAVE RGE CUBE

Code = PZZ798

### INGREDIENTS

BETTERAVE ROUGE CUBES CUITES S/SEL (POUR SELF)\*HVE

ALLERGENES:

## CAROTTES CRUES ENTIERES

Code = PZZ799

### INGREDIENTS

CAROTTE CRUE ENTIERE EBOUTTE \*HVE (POUR SELF)

ALLERGENES:



## CAROTTES RAPEES

Code = PZZ800

### INGREDIENTS

CAROTTE CRUE RAPEE 1KG (POUR SELF)

ALLERGENES:

## **CELERI BRANCHE**

Code = PZZ801

### **INGREDIENTS**

**CELERI BRANCHE EMINCE 1KG (POUR SELF)**

#### **ALLERGENES:**

**CELERI**

## **CELERI RAVE RAPE**

Code = PZZ802

### **INGREDIENTS**

**CELERI RAVE RAPE 1KG (POUR SELF)**

#### **ALLERGENES:**

**CELERI**

## CHOUX BLANC

Code = PZZ803

### INGREDIENTS

CHOUX BLANC EMINCE 1KG (POUR SELF)

ALLERGENES:

## CHOUX BLANC RAPE

Code = PZZ804

### INGREDIENTS

CHOU BLANC RAPE 1KG (POUR SELF)

ALLERGENES:

## CHOUX ROUGE EMINCE

Code = PZZ805

### INGREDIENTS

CHOUX ROUGE EMINCE 1KG (POUR SELF)

ALLERGENES:

## COURGETTE RAPEE

Code = PZZ806

### INGREDIENTS

COURGETTE RAPEE 1KG (POUR SELF)

ALLERGENES:

## PERSIL HACHE

Code = PZZ807

### INGREDIENTS

PERSIL HACHE FRAIS SACHET 125G (POUR SELF)

ALLERGENES:



## **RADIS RAPE**

Code = PZZ808

### **INGREDIENTS**

**RADIS RAPE 1KG (POUR SELF)**

**ALLERGENES:**

## P DE TERRE CUBES

Code = PZZ809

### INGREDIENTS

PDT CUBE CRUE 15X15 (POUR SELF)

ALLERGENES:

## **P DE TERRE RONDES**

Code = PZZ810

### **INGREDIENTS**

PDT RONDE VAPEUR CRUE (POUR SELF)

**ALLERGENES:**

## **P DE TERRE PARISIENNES**

Code = PZZ811

### **INGREDIENTS**

PDT BLANCHIE RONDE PARISIENNE CRUE (POUR SELF)

**ALLERGENES:**

## P DE TERRE CUBES CUITES

Code = PZZ812

### INGREDIENTS

PDT CUBE CUITE 15X15 (POUR SELF) \* CE2

ALLERGENES:

## P DE TERRE LAMELLES

Code = PZZ813

### INGREDIENTS

PDT LAMELLE CUITE (POUR SELF)\*CE2

ALLERGENES:

## **P DE TERRE RONDES**

Code = PZZ814

### **INGREDIENTS**

PDT RONDE VAPEUR CUITE (POUR SELF)

**ALLERGENES:**

## P DE TERRE FRITES

Code = PZZ815

### INGREDIENTS

PDT FRITES FRAICHES CRUES 10X10 S/VIDE (POUR SELF)

**ALLERGENES:**



## **BOUCHEE A GARNIR**

Code = PZZ816

### **INGREDIENTS**

**BOUCHEE TRAITEUR A GARNIR 35GR DIAM 8.2 CM C/72**

#### **ALLERGENES:**

**INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOSE**

## FILET DE POULET

Code = PZZ817

### INGREDIENTS

FILET DE POULET VF 110/130 GR CRU SURGELE

ALLERGENES:

## PAIN DE MIE

Code = PZZ818

### INGREDIENTS

PAIN DE MIE TRANCHE 500G

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN

## SAUCE SOJA

Code = PZZ819

### INGREDIENTS

SAUCE SOJA 1 L

#### ALLERGENES:

SOJA, INTOLERANCE GLUTEN

## CHORIZO DOUX

Code = PZZ820

### INGREDIENTS

XXX CHORIZO TRANCHÉ

ALLERGENES:

## **BOULGOUR**

Code = PZZ821

### **INGREDIENTS**

**BOULGOUR 5KG**

**ALLERGENES:**

## HARICOT ROUGE

Code = PZZ822

### INGREDIENTS

HARICOT ROUGE 5/1

**ALLERGENES:**

## MELANGE KASHA

Code = PZZ823

### INGREDIENTS

MELANGE 3 CEREALES KASHA 2.5KG

**ALLERGENES:**



## POIS CASSES VERTS

Code = PZZ824

### INGREDIENTS

POIS CASSES VERTS 5 KG

ALLERGENES:

## CONCENTRE DE TOMATE

Code = PZZ825

### INGREDIENTS

CONCENTRE DE TOMATE 4/4

ALLERGENES:

## PESTO

Code = PZZ826

### INGREDIENTS

PESTO VERTS PAR 500GR

ALLERGENES:

## TARTE NOIX DE COCO

Code = PZZ827

### INGREDIENTS

TARTE NOIX DE COCO 10P PREDECOUPEESURGELEE

#### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## PUREE CITRON VERT

Code = PZZ828

### INGREDIENTS

PUREE DE CITRON VERT 1KG

**ALLERGENES:**

## PUREE DE MANDARINE

Code = PZZ829

### INGREDIENTS

PUREE MANDARINE S/S AJOUTE 1KG

ALLERGENES:

## CERVELAS OBERNOIS

Code = PZZ830

### INGREDIENTS

CERVELA OBERNOIS SURGELE

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## COULIS FRUITS ROUGES

Code = PZZ831

### INGREDIENTS

COULIS FRUITS ROUGES 1KG

ALLERGENES:



## **BROCHETTE POULET POIV/OIGN**

Code = PZZ832

### **INGREDIENTS**

**POULET: BROCHETTE POIV/OIGN PAR 5KG SURG**

**ALLERGENES:**

## **BROCHETTE PORC PROVENCALE**

Code = PZZ833

### **INGREDIENTS**

PORC: BROCHETTE PROVENCALE PAR 5K SURG

**ALLERGENES:**

## **BROCHETTE DINDE MEXICAINE**

Code = PZZ834

### **INGREDIENTS**

DINDE: BROCHETTE MEXICAINE PAR 5KG SURG

**ALLERGENES:**

## **BROCHETTE DINDE NATURE**

Code = PZZ835

### **INGREDIENTS**

**BROCHETTE DE DINDE NATURE PAR 5KG SURG**

**ALLERGENES:**

# CANNELLE MOULUE

Code = PZZ836

## INGREDIENTS

CANNELLE MOULUE 350G

ALLERGENES:

## MASCARPONE 500 GR SELF

Code = PZZ837

### INGREDIENTS

MASCARPONE 500 GR

#### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## PREPARATION CREME TARTE CITRON

Code = PZZ838

### INGREDIENTS

PREPARATION CREME TARTE CITRON BOITE 800G

ALLERGENES:

## PRALIN AMANDE/NOISETTE

Code = PZZ839

### INGREDIENTS

PRALIN AMANDE NOISETTE KG

**ALLERGENES:**

FRUITS A COQUES



## PREPARATION CREME FRAMB/ LITCHI

Code = PZZ840

### INGREDIENTS

PREPARATION CREME FRAMB LITCHI BTE720G

ALLERGENES:

## BRISURE DE SPECULOOS

Code = PZZ841

### INGREDIENTS

BRISURES DE SPECULOOS 1.1KG

ALLERGENES:

## PORTION

Code = REF001

## INGREDIENTS

**ALLERGENES:**

**P + M2 + BG**

Code = REF002

## INGREDIENTS

**ALLERGENES:**

**P + M3 + BG**

Code = REF003

**INGREDIENTS**

**ALLERGENES:**

**P + M4 + BG**

Code = REF004

## INGREDIENTS

**ALLERGENES:**

**P + BG**

Code = REF005

## INGREDIENTS

**ALLERGENES:**

## KILO

Code = REF006

## INGREDIENTS

**ALLERGENES:**



## **BOUILLON**

Code = SRC001

### **INGREDIENTS**

LEGUMES POTAGE SURGELES  
EAU DU ROBINET

#### **ALLERGENES:**

CELERI

## SR SAUCE AMERICAINE

Code = SRC002

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## SR POTAGE EN PUREE

Code = SRC003

### INGREDIENTS

FLOCONS DE PDT 5KG  
LEGUMES POTAGE SURGELES  
PUREE DE CAROTTES SURGELEE 2.5KG \* CE2  
PUREE DE PETITS POIS SURGELEE  
POIREAU BLANC RONDELLE SURGELE  
PUREE DE CELERI SURGELEE

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE, CELERI

## SR SAUTE AGNEAU

Code = SRC004

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
EAU DU ROBINET  
TOMATE 57/67  
OIGNON CUBE SURGELE  
OIGNON BLANC GRELOT SURGELE  
SAUTE DE MOUTON S/VIDE 80G VOF  
POIVRON SACHET DE 3 COULEURS

ALLERGENES:

## SR PUREEPOUR HACHI

Code = SRC005

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

EAU DU ROBINET

POMME DE TERRE PUREE AU LAIT LIAISON FROIDE S/SEL

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## ROTI DE PORC CHAUD

Code = SRC006

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
FOND : JUS DE PORC HYPOSODE 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
PORC: ROTI CARRE FILET SANS OS LONGE FICELE  
EAU DU ROBINET  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES

## SR LEGUME POT AU FEU

Code = SRC007

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG

NAVETS EN DES SURGELE 2.5KG \* CE2

CAROTTE RONDELLE SURGELEE

PDT BLANCHIE RONDE PARISIENNE CRUE S/VIDE

EAU DU ROBINET

CHOU POMME FRISE

ALLERGENES:

## SR RIZ CREOLE

Code = SRC008

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

EAU DU ROBINET

RIZ LONG INDICA 5KG

ALLERGENES:



## SR SAUTE BOEUF LYONNAISE

Code = SRC009

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## SR FILET DE DINDE

Code = SRC010

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : FOND BRUN LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
DINDE : FILET MALE NON FICELE S/V  
EAU DU ROBINET  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## SR FILET DE DINDE S TOMATE

Code = SRC011

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : FOND BRUN LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
OIGNON CUBE SURGELE  
DINDE : FILET MALE NON FICELE S/V  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

INTOLERANCE LACTOSE

## SR ESCALOPE CREME

Code = SRC012

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## SR POULE AU BLANC

Code = SRC013

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
LEGUMES POTAGE SURGELES  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
POULE : CUISSE DEJ S/AT 190G  
EAU DU ROBINET  
OEUF : JAUNE LIQUIDE 1KG

### ALLERGENES:

CELERI, OEUFS

## SR POULET GRAND MERE

Code = SRC014

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
OIGNON BLANC GRELOT SURGELE  
POULET:CUISSE DEJOIN S/ CROS 180/200G S/AT  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## SR SAUTE BOEUF INDIENNE

Code = SRC015

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE  
EAU DU ROBINET  
CURRY DOUX 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## SR BLANQUETTE DE DINDE

Code = SRC016

### INGREDIENTS

FARINE DE MAÏS 1KG

LEGUMES POTAGE SURGELES

EAU DU ROBINET

DINDE : SAUTE S/OS S/PEAU 60G S/V

OEUF : JAUNE LIQUIDE 1KG

### ALLERGENES:

CELERI, OEUFS



## SR CANARD ROTI

Code = SRC017

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
CANETTE : CUISSE DEJ S/CROSS 160/200G S/AT  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## SR CHAPON ROTI

Code = SRC018

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
COMPOTE COUPELLE : POMME ALLEGEE \* CE2  
OIGNON CUBE SURGELE  
POULET: SUPREME 160/200G S/AT  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## SR CHAPON HACHE

Code = SRC019

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
DINDE : FILET MALE NON FICELE S/V  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

OEUFS

## SR COQ AU VIN

Code = SRC020

### INGREDIENTS

VIN ROUGE 11° VCE 1.5L .  
AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COQ MORCEAUX KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L

#### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## SR FILET DE DINDE SCE NORMANDE HACHEE

Code = SRC021

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

FARINE DE MAÏS 1KG

CIDRE DOUX 1L\*IGP

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG

EAU DU ROBINET

### ALLERGENES:

OEUFS

## SR EMINCE AIGRE DOUCE

Code = SRC022

### INGREDIENTS

VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
SUCRE CRISTAL 5KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
CAROTTE CRUE RAPEE 1KG  
DINDE: EMINCE DE FILET SANS PEAU 30G S/V  
EAU DU ROBINET  
OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## SR MACEDOINE CHAUDE

Code = SRC023

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
MACEDOINE DE LEGUMES SURGELEE  
POIVRE BLANC MOULU 500G

#### ALLERGENES:

SULFITES

## SR OMELETTE

Code = SRC024

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

OEUF ENTIER LIQUIDE 5 KG

HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS



## SR SAUMONETTE AMERICAINE

Code = SRC025

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## SR DOS COLIN VIN BLANC

Code = SRC026

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

POIVRE BLANC MOULU 500G

FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG

POISSON SURG: COLIN LIEU (FILET DE)SP/SA 130G \*MSC

EAU DU ROBINET

FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES

## SR FILET DE POISSON SAFRAN

Code = SRC027

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
SPECIALITE BOISSON CITRON 1L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
EPICE A PAELLA 1KG  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG  
CAROTTE CRUE RAPEE 1KG  
POIREAU BLANC RONDELLE SURGELE  
POISSON SURG : POISSON BLANC (CARRE) SPSA 100G\*MSC  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES

## SR FILET SAUMON SCE OSEILLE

Code = SRC028

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
OSEILLE FINE COUPEE 250G SURGELEE  
EAU DU ROBINET  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES

## SR SAUTE DE PORC AU CURRY

Code = SRC029

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
POMME QUARTIER PELEE CRU 4EME GAMME \*HVE  
PORC: SAUTE EPAULE S/OS.S/V 80GR  
EAU DU ROBINET  
OIGNON CUBE SURGELE  
CURRY DOUX 1KG

### ALLERGENES:

MOUTARDE

## SR MERLU SCE TOMATE

Code = SRC030

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

POIVRE BLANC MOULU 500G

FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

EAU DU ROBINET

FARINE DE MAÏS 1KG

OIGNON CUBE SURGELE

POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G

FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES

## SR SAUTE DE PORC

Code = SRC031

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
FOND : JUS DE PORC HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
PORC: SAUTE EPAULE S/OS.S/V 80GR  
EAU DU ROBINET  
HUILE D OLIVE VIERGE 1L

ALLERGENES:

SULFITES

## SR SAUCE DIEPPOISE

Code = SRC032

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES



## SR FILET DE MERLU MIKADO

Code = SRC033

### INGREDIENTS

JUS D'ORANGE ABC 1L

POIVRE BLANC MOULU 500G

FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

EAU DU ROBINET

OIGNON CUBE SURGELE

POISSON SURG : MERLU DU CAP (FILET DE) SP SA 120G

FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

POISSONS, CRUSTACES

## SR SAUMON SCE TOMATE

Code = SRC034

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

POISSONS, CRUSTACES

## SR COLIN DUGLERE

Code = SRC035

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
EAU DU ROBINET  
TOMATE 57/67  
OIGNON CUBE SURGELE  
POISSON SURG: COLIN LIEU (FILET DE)SP/SA 130G \*MSC  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES

## SR BOEUF BOURGUIGNON

Code = SRC036

### INGREDIENTS

VIN ROUGE 11° VCE 1.5L .  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## SR BOEUF SCE PIQUANTE

Code = SRC037

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
CERFEUIL DESHYDRATE 85G  
CORNICHON SANS SEL 4/4  
ESTRAGON FEUILLES DESHYDRATEES 100G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
EAU DU ROBINET  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## **PATE OCEANE**

Code = SRC038

### **INGREDIENTS**

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
BASILIC DESHYDRATE 130G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
PATES: TORSADES QUAL SUP 5KG  
EAU DU ROBINET  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
POIREAU BLANC RONDELLE SURGELE  
FOND : FUMET DE CRUSTACES HYPOSODE 1KG

### **ALLERGENES:**

**SULFITES, INTOLERANCE GLUTEN, POISSONS, CRUSTACES**

## SR PATE BOLOGNAISE

Code = SRC039

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

PATES: MACARONIS QUAL SUP 5 KG

FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

EAU DU ROBINET

OIGNON CUBE SURGELE

BOEUF : EGRAINE PURE VIANDE SURGELE

HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN

## SR MACARONI CARBONARA

Code = SRC040

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

PATES: MACARONIS QUAL SUP 5 KG

OEUF : JAUNE LIQUIDE 1KG

OIGNON CUBE SURGELE

HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, OEUFS



## SR RAVIOLIS

Code = SRC041

### INGREDIENTS

RAVIOLIS SAUCE TOMATE SANS PORC 5/1

#### ALLERGENES:

CELERI, INTOLERANCE GLUTEN

## SR BRANDADE DE POISSON

Code = SRC042

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

POIVRE BLANC MOULU 500G

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

POMME DE TERRE PUREE AU LAIT LIAISON FROIDE S/SEL

EAU DU ROBINET

FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, POISSONS, CRUSTA

## SR SEMOULE

Code = SRC043

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

EAU DU ROBINET

SEMOULE COUSCOUS MOYEN 5 KG

### ALLERGENES:

OEUFS, INTOLERANCE GLUTEN

## SAUTE DE BICHE

Code = SRC044

### INGREDIENTS

VIN ROUGE 11° VCE 1.5L .  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
SAUTE DE CERF SURGELE  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
CONFITURE GELEE DE GROSEILLE 4/4  
CAROTTE RONDELLE SURGELEE

### ALLERGENES:

SULFITES

## SAUTE DE BICHE HACHE

Code = SRC045

### INGREDIENTS

VIN ROUGE 11° VCE 1.5L .  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
SAUTE DE CERF SURGELE  
CAROTTE RONDELLE SURGELEE  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## SAUTE DE SANGLIER

Code = SRC046

### INGREDIENTS

VIN ROUGE 11° VCE 1.5L .  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
CAROTTE RONDELLE SURGELEE  
OIGNON CUBE SURGELE  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## SAUTE DE SANGLIER HACHE

Code = SRC047

### INGREDIENTS

VIN ROUGE 11° VCE 1.5L .  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
CAROTTE RONDELLE SURGELEE  
OIGNON CUBE SURGELE  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## DOS DE COLIN BASQUAISE

Code = SRC048

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
TOMATE 57/67  
OIGNON CUBE SURGELE  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
POISSON SURG: COLIN LIEU (FILET DE)SP/SA 130G \*MSC  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES



## FLAN DU PECHEUR HACHE

Code = SRC049

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

XXX POISSON SURG: FILET DE SAUMON A/P S/A

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

OEUF ENTIER LIQUIDE 1 KG

### ALLERGENES:

POISSONS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## FLAN DU PECHEUR

Code = SRC050

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

OEUF ENTIER LIQUIDE 1 KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

POISSON SURG: PAVE DE SAUMON SAUVAGE SP SA 130G

### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, POISSONS

## NAVARIN AGNEAU

Code = SRC051

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L  
CAROTTE RONDELLE SURGELEE  
OIGNON CUBE SURGELE  
SAUTE DE MOUTON S/VIDE 80G VOF  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## NAVARIN AGNEAU HACHE

Code = SRC052

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
SAUTE DE MOUTON S/VIDE 80G VOF  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## SR CARBONNADE BOEUF FLAMANDE

Code = SRC053

### INGREDIENTS

BIERE BLONDE 4.9° 1L BECKERS  
CAPRE BOITE 4/4  
CORNICHON SANS SEL 4/4  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, MOUTARDE

## **BOEUF MIROTON**

Code = SRC054

### **INGREDIENTS**

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE  
FARINE DE MAÏS 1KG

### **ALLERGENES:**

SULFITES

## GOULASH HONGROISE

Code = SRC055

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
PAPRIKA DEMI DOUX 430G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
BOEUF: SAUTE 70GR RACE A VIANDE  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## FILET DE DINDE

Code = SRC056

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : FOND BRUN LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
DINDE : FILET MALE NON FICELE S/V  
EAU DU ROBINET  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS



## POULET MARENGO

Code = SRC057

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L  
TOMATE 57/67  
OIGNON CUBE SURGELE  
OIGNON BLANC GRELOT SURGELE  
POULET:CUISSE DEJOIN S/ CROS 180/200G S/AT  
SUCRE CRISTAL 5KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## POULET ROTI

Code = SRC058

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
POULET:CUISSE DEJOIN S/ CROS 180/200G S/AT  
EAU DU ROBINET  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## POULET BASQUAISE

Code = SRC059

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

AIL SEMOULE 500G

POIVRE BLANC MOULU 500G

FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

HUILE TOURNESOL 5L

PIPERADE 5/1

OIGNON CUBE SURGELE

EAU DU ROBINET

COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## PINTADE ROTIE

Code = SRC060

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
PINTADE : CUISSE DEJ S/CROSS S/AT 180/200G  
EAU DU ROBINET  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L

### ALLERGENES:

OEUFS

## FILET DE DINDE CHAMPIGNONS

Code = SRC061

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
DINDE : FILET MALE NON FICELE S/V  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L

#### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## ESCALOPE EN SAUCE

Code = SRC062

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
EPICE A PAELLA 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
ESCALOPE DE DINDE 120G S/VIDE  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## SUPREME DE VOLAILLE

Code = SRC063

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FARINE DE MAÏS 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
POULET: SUPREME 160/200G S/AT  
EAU DU ROBINET  
HUILE D OLIVE VIERGE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## EMINCE AU CURRY

Code = SRC064

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
DINDE: EMINCE DE FILET SANS PEAU 30G S/V  
EAU DU ROBINET  
CURRY DOUX 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE



## ESCALOPE DE DINDE HACHEE

Code = SRC065

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
EPICE A PAELLA 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
ESCALOPE DE DINDE 120G S/VIDE  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## ESCALOPE DE DINDE CREME HACHEE

Code = SRC066

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
OIGNON CUBE SURGELE  
ESCALOPE DE DINDE 120G S/VIDE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## FILET DE DINDE HACHE

Code = SRC067

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : FOND BRUN LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
OIGNON CUBE SURGELE  
DINDE : FILET MALE NON FICELE S/V  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE

## FILET MIGNON DE PORC

Code = SRC068

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
PORC : FILET MIGNON S/VIDE  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES

## CIVET DE PORC

Code = SRC069

### INGREDIENTS

VIN ROUGE 11° VCE 1.5L .  
AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FARINE DE MAÏS 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
FOND : JUS DE PORC HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
OIGNON BLANC GRELOT SURGELE  
PORC: SAUTE EPAULE S/OS.S/V 80GR  
EAU DU ROBINET  
HUILE D OLIVE VIERGE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES

## ROTI DE PORC CHASSEUR HACHE

Code = SRC070

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

POIVRE BLANC MOULU 500G

EAU DU ROBINET

FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

OIGNON CUBE SURGELE

FOND : FOND BRUN LIE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE

## ROTI DE PORC CHARCUTIERE

Code = SRC071

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE PORC HYPOSODE 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## ROTI DE PORC CHASSEUR

Code = SRC072

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : FOND BRUN LIE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE



## ROTI DE PORC A LA DIABLE

Code = SRC073

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
CERFEUIL DESHYDRATE 85G  
ESTRAGON FEUILLES DESHYDRATEES 100G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
EAU DU ROBINET  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## COTE DE PORC

Code = SRC074

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

POIVRE BLANC MOULU 500G

FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG

ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG

HUILE TOURNESOL 5L

PORC: ESCALOPE ECHINE 130GR S/OS S/VIDE X10

EAU DU ROBINET

FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## SAUTE DE PORC HACHE

Code = SRC075

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
FOND : JUS DE PORC HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
PORC: SAUTE EPAULE S/OS.S/V 80GR  
EAU DU ROBINET  
HUILE D OLIVE VIERGE 1L

ALLERGENES:

SULFITES

## CANARD ORANGE

Code = SRC076

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
JUS D'ORANGE ABC 1L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
ORANGE N°6 OU N°7  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
CANETTE : CUISSE DEJ S/CROSS 160/200G S/AT  
EAU DU ROBINET  
SUCRE CRISTAL 5KG

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## PINTADE

Code = SRC077

### INGREDIENTS

MADERE SALE POIVRE 17% 2L  
VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
FARINE DE MAÏS 1KG  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
SUCRE CRISTAL 5KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
PINTADE : CUISSE DEJ S/CROSS S/AT 180/200G  
EAU DU ROBINET  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## ROTI DE PORC MARTINIQUEAISE

Code = SRC078

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
BANANE 120/140 GR (SELF)  
ANANAS MORCEAUX 3/1  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FOND : JUS DE PORC HYPOSODE 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L

ALLERGENES:

## PINTADE AU CIDRE

Code = SRC079

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG

FARINE DE MAÏS 1KG

HUILE TOURNESOL 5L

POMME QUARTIER PELEE CRU 4EME GAMME \*HVE

EAU DU ROBINET

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

CIDRE DOUX 1L\*IGP

PINTADE : CUISSE DEJ S/CROSS S/AT 180/200G

### ALLERGENES:

OEUFS

## ROTI DE PORC DOUANIER ROUSSEAU

Code = SRC080

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
CIDRE DOUX 1L\*IGP  
OIGNON CUBE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
FOND : JUS DE PORC HYPOSODE 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L

ALLERGENES:



## CANARD ANANAS

Code = SRC081

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L

POIVRE BLANC MOULU 500G

FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG

FARINE DE MAÏS 1KG

ANANAS MORCEAUX 3/1

HUILE TOURNESOL 5L

CANETTE : CUISSE DEJ S/CROSS 160/200G S/AT

EAU DU ROBINET

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES, OEUFS

## FILET DE DINDE AU PRUNEAUX

Code = SRC082

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
DINDE : FILET MALE NON FICELE S/V  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## ROTI DE VEAU

Code = SRC083

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
FARINE DE MAÏS 1KG

ALLERGENES:

## ROTI DEVEAU CHAMPIGNONS

Code = SRC084

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
VEAU: SAUTE EPAULE S/OS S/V 60/70G VVF  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## ROTI DE VEAU ORLOFF

Code = SRC085

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## LANGUE DE BOEUF SCE PIQUANTE

Code = SRC086

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
CORNICHON EN RONDELLE 5/1  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
BOEUF : LANGUE CUITE PAUVRE EN SEL S/V  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## LANGUE DE BOEUF SCE MADERE

Code = SRC087

### INGREDIENTS

MADERE SALE POIVRE 17% 2L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
BEURRE DOUX 250 GRS  
OIGNON CUBE SURGELE  
BOEUF : LANGUE CUITE PAUVRE EN SEL S/V  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## ROGNONS SCE MADERE

Code = SRC088

### INGREDIENTS

MADERE SALE POIVRE 17% 2L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L  
CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES  
PORC: ROGNONS CUITS PAUVRE EN SEL S/V  
BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE



## SALMIS DE LANGUE

Code = SRC089

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
OIGNON BLANC GRELOT SURGELE  
BOEUF : LANGUE CUITE PAUVRE EN SEL S/V  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L

### ALLERGENES:

SULFITES

## CELERI BRAISE

Code = SRC090

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## CAROTTES BRAISEES

Code = SRC091

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
COLORANT VIANDE DUCORELLE 1L  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L  
CAROTTE RONDELLE SURGELEE  
OIGNON CUBE SURGELE  
BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## COURGETTES BRAISEES

Code = SRC092

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG

COURGETTE RONDELLE CUITE SURGELEE

OIGNON CUBE SURGELE

HUILE TOURNESOL 5L

ALLERGENES:

## SALSIFIS

Code = SRC093

### INGREDIENTS

SALSIFI SURGELE 2.5KG

BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## BOUQUETIERE DE LEGUMES

Code = SRC094

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

HARICOT VERT TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2

CHOU FLEUR FLEURETTE SURGELE \* HVE2

CAROTTE RONDELLE SURGELEE

ALLERGENES:

## POELEE FORESTIERE

Code = SRC095

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
LEGUMES SANS FECULENT 2.5KG  
OIGNON CUBE SURGELE  
HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

SULFITES, CELERI

## MARRONS

Code = SRC096

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
THYM SECHE FEUILLE MONDEES 150G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
MARRON ENTIER SURGELE  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L

ALLERGENES:



## PUREE DE MARRONS

Code = SRC097

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

POMME DE TERRE PUREE AU LAIT LIAISON FROIDE S/SEL

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

EAU DU ROBINET

MARRON ENTIER SURGELE

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## OEUF CHIMAY

Code = SRC098

### INGREDIENTS

MUSCADE MOULUE 430G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FARINE DE MAÏS 1KG  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
OIGNON CUBE SURGELE  
OEUF : JAUNE LIQUIDE 1KG  
BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## OEUF CHORON

Code = SRC099

### INGREDIENTS

ESTRAGON FEUILLES DESHYDRATEES 100G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
OEUF : JAUNE LIQUIDE 1KG  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## HARICOTS VERT

Code = SRC100

### INGREDIENTS

HARICOT VERT TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2  
POIVRE BLANC MOULU 500G

ALLERGENES:

## HARICOT BEURRE

Code = SRC101

### INGREDIENTS

HARICOT BEURRE FIN SURGELE  
POIVRE BLANC MOULU 500G

ALLERGENES:

## JARDINIÈRE DE LEGUMES

Code = SRC102

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G

MACEDOINE DE LEGUMES SURGELEE

POIVRE BLANC MOULU 500G

### ALLERGENES:

SULFITES

## HARICOT BLANC

Code = SRC103

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G

POIVRE BLANC MOULU 500G

EAU DU ROBINET

OIGNON CUBE SURGELE

FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## OMELETTE ESPAGNOLE

Code = SRC104

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
HUILE TOURNESOL 5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
HUILE D OLIVE VIERGE 1L  
LEGUMES RATATOUILLE SURGELES  
OIGNON CUBE SURGELE  
CONCENTRE DE TOMATE 4/4

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE



## COUSCOUS

Code = SRC105

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
EPICES A COUSCOUS 430GT  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L  
OIGNON CUBE SURGELE  
SAUTE DE MOUTON S/VIDE 80G VOF  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## HACHIS

Code = SRC106

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
EAU DU ROBINET  
LEGUMES POTAGE SURGELES  
OIGNON CUBE SURGELE  
BOEUF : COLLIER S/OS S/VIDE RACE A VIANDE  
BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

SULFITES, CELERI, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## CHOUX FLEUR AU THON

Code = SRC107

### INGREDIENTS

MUSCADE MOULUE 430G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
CHOU FLEUR FLEURETTE SURGELE \* HVE2  
FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **PATES TORSADES**

Code = SRC108

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

EAU DU ROBINET

PATES: TORSADES QUAL SUP 5KG

### **ALLERGENES:**

INTOLERANCE GLUTEN

## FILET DE POISSON PAMPLEMOUSSE

Code = SRC109

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : FUMET POISSON HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
SUCRE SEMOULE 1KG  
SEGMENT DE PAMPLEMOUSSE 3/1  
OIGNON CUBE SURGELE  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, POISSONS, CRUSTACES

## FLAN DE PETITS LEGUMES

Code = SRC110

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
LAIT POUDRE 1/2 ECREME 5 KG  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
OEUF ENTIER LIQUIDE 1 KG  
BRUNOISE DE LEGUMES SURGELEE

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS, CELERI

## PUREE MAISON

Code = SRC111

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

PDT RONDE VAPEUR CRUE S/VIDE

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## **PUREE HARICOT VERT**

Code = SRC112

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

PUREE DE HARICOTS VERTS SURGELEE \* CE2

FLOCONS DE PDT 5KG

### **ALLERGENES:**

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE



## HARICOT VERT PERSILLE

Code = SRC113

### INGREDIENTS

HARICOT VERT TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2  
POIVRE BLANC MOULU 500G

ALLERGENES:

## JULIENNE DE LEGUME

Code = SRC114

### INGREDIENTS

JULIENNE DE LEGUMES SURGELEE  
POIVRE BLANC MOULU 500G

#### ALLERGENES:

CELERI

## PUREE CAROTTE

Code = SRC115

### INGREDIENTS

PUREE DE CAROTTES SURGELEE 2.5KG \* CE2  
POIVRE BLANC MOULU 500G

ALLERGENES:

## CAROTTE VAPEUR

Code = SRC116

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
EAU DU ROBINET  
CAROTTE RONDELLE SURGELEE  
SUCRE SEMOULE 1KG

ALLERGENES:

## CAROTTE VICHY

Code = SRC117

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
EAU DU ROBINET  
CAROTTE RONDELLE SURGELEE  
SUCRE CRISTAL 5KG

ALLERGENES:

## **PUREE CELERI**

Code = SRC118

### **INGREDIENTS**

PUREE DE CELERI SURGELEE  
FLOCONS DE PDT 5KG

#### **ALLERGENES:**

CELERI, SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE

## CHOUX BRUXELLE

Code = SRC119

### INGREDIENTS

CHOUX BRUXELLE SURGELE  
POIVRE BLANC MOULU 500G

ALLERGENES:

## CHOUX FLEUR

Code = SRC120

### INGREDIENTS

CHOU FLEUR FLEURETTE SURGELE \* HVE2

ALLERGENES:



## **PUREE BROCOLIS**

Code = SRC121

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

PUREE DE BROCOLIS SURGELEE 2.5KG \* CE2

FLOCONS DE PDT 5KG

### **ALLERGENES:**

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE

## **PUREE CHOUX FLEUR**

Code = SRC122

### **INGREDIENTS**

POIVRE BLANC MOULU 500G

PUREE DE CHOUX FLEURS SURGELEE 2.5KG \* CE2

FLOCONS DE PDT 5KG

### **ALLERGENES:**

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE

## LENTILLES

Code = SRC123

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

EAU DU ROBINET

OIGNON CUBE SURGELE

LENTILLES VERTES 5KG

### ALLERGENES:

INTOLERANCE LACTOSE

## SALSIFIS

Code = SRC124

### INGREDIENTS

SALSIFI SURGELE 2.5KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G

ALLERGENES:

## PUREE EPINARD

Code = SRC125

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
PUREE D EPINARDS SURGELEE  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## PRINTANIERE LEGUMES

Code = SRC126

### INGREDIENTS

PRINTANIERE DE LEGUMES SURGELEE  
POIVRE BLANC MOULU 500G

ALLERGENES:

## PUREE PDT H VERT

Code = SRC127

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

FLOCONS DE PDT 5KG

PUREE DE HARICOTS VERTS SURGELEE \* CE2

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

EAU DU ROBINET

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT

## FLAGEOLETS

Code = SRC128

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G  
FLAGEOLET VERT FIN 5/1 \* CE2  
SEL FIN 5 KG  
BEURRE DOUX 250 GRS  
POIVRE BLANC MOULU 500G

### ALLERGENES:

SULFITES, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE



## LENTILLE VGTTE (200gr)

Code = SRC129

### INGREDIENTS

CLOU DE GIROFLE 300G

EAU DU ROBINET

LENTILLES VERTES 5KG

### ALLERGENES:

INTOLERANCE LACTOSE

## OEUF NAPOLITAINE

Code = SRC130

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

EAU DU ROBINET

FARINE DE MAÏS 1KG

FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

ALLERGENES:

## OEUF A LA TRIPE

Code = SRC131

### INGREDIENTS

MUSCADE MOULUE 430G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FARINE DE MAÏS 1KG  
LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO  
OIGNON CUBE SURGELE  
OEUF : JAUNE LIQUIDE 1KG  
BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE, OEUFS

## TARTELETTE CHAMPIGNONS

Code = SRC132

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
FARINE DE MAÏS 1KG  
CHAMPIGNON DE PARIS EMINCES SURGELES  
OIGNON CUBE SURGELE  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
FOND DE TARTE BRISEE CRU 12CM SURGELE X64  
FROMAGE EMMENTAL RAPE 1KG  
CREME UHT LIQUIDE 30 % MG  
OEUF : JAUNE LIQUIDE 1KG

### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE GLUTEN, INTOLERANCE LACTOS

## MACARONI PROVENCALE

Code = SRC133

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
EPICE A PAELLA 1KG  
PATES: MACARONIS QUAL SUP 5 KG  
EAU DU ROBINET  
FARINE DE MAÏS 1KG  
TOMATE 57/67  
OIGNON CUBE SURGELE  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE GLUTEN

## MACARONIS

Code = SRC134

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

EAU DU ROBINET

PATES: MACARONIS QUAL SUP 5 KG

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN

## **PUREE P POIS**

Code = SRC135

### **INGREDIENTS**

PUREE DE PETITS POIS SURGELEE  
POIVRE BLANC MOULU 500G

#### **ALLERGENES:**

INTOLERANCE LACTOSE

## POMMES BOULANGERES

Code = SRC136

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
THYM SECHE FEUILLE MONDEES 150G  
FOND : BOUILLON DE BOEUF HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
OIGNON CUBE SURGELE  
PDT LAMELLE CUITE S/VIDE \* CE2  
BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE



## RIZ CHAMPIGNONS

Code = SRC137

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

RIZ LONG INDICA 5KG

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

EAU DU ROBINET

OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

OEUFS

## RIZ CANTONNAIS

Code = SRC138

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
EPICE A PAELLA 1KG  
RIZ LONG INDICA 5KG  
PETIT POIS TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2  
OEUF ENTIER LIQUIDE 5 KG  
EAU DU ROBINET  
FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG  
OIGNON CUBE SURGELE

### ALLERGENES:

OEUFS

## RIZ PILAF

Code = SRC139

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

RIZ LONG INDICA 5KG

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

OIGNON CUBE SURGELE

EAU DU ROBINET

BEURRE DOUX 250 GRS

### ALLERGENES:

OEUFS, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## RIZ AUX PETITS LEGUMES

Code = SRC140

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

RIZ LONG INDICA 5KG

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

OIGNON CUBE SURGELE

EAU DU ROBINET

BRUNOISE DE LEGUMES SURGELEE

### ALLERGENES:

OEUFS, CELERI

## RIZ AU LAIT MAISON

Code = SRC141

### INGREDIENTS

RIZ ROND 5KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

LAIT POUDRE 1/2 ECREME 5 KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## RIZ AU LAIT PP

Code = SRC142

### INGREDIENTS

RIZ ROND 5KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

LAIT POUDRE 1/2 ECREME 5 KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## SEMOULE AU LAIT PP

Code = SRC143

### INGREDIENTS

SEMOULE DE BLE FINE A DESSERT 5KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

LAIT POUFRE 1/2 ECREME 5 KG

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## SEMOULE AU LAIT

Code = SRC144

### INGREDIENTS

SEMOULE DE BLE FINE A DESSERT 5KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

LAIT POUDRE 1/2 ECREME 5 KG

### ALLERGENES:

INTOLERANCE GLUTEN, ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE



## PUREE DE TOMATES

Code = SRC145

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

POMME DE TERRE PUREE AU LAIT LIAISON FROIDE S/SEL

FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## SAUTE AGNEAU MOLDAVE

Code = SRC146

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : JUS DE VEAU NON LIE HYPOSODE 1KG  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
FARINE DE MAÏS 1KG  
HUILE TOURNESOL 5L  
EAU DU ROBINET  
OIGNON CUBE SURGELE  
OIGNON BLANC GRELOT SURGELE  
POIVRON ROUGE ET VERT EN LANIERES SURGELE  
SAUTE DE MOUTON S/VIDE 80G VOF  
TOMATE 57/67

ALLERGENES:

## QUENELLE SCE CHAMPIGNONS

Code = SRC147

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

FARINE DE MAÏS 1KG

FOND: BOUILLON DE VOLAILLE HYPOSODE 1KG

CHAMPIGNON PARIS PIEDS ET MORCEAUX 5/1

OIGNON CUBE SURGELE

EAU DU ROBINET

HUILE TOURNESOL 5L

### ALLERGENES:

OEUFS

## SR SAUTE AGNEAU PAPRIKA

Code = SRC148

### INGREDIENTS

AIL SEMOULE 500G  
PAPRIKA DEMI DOUX 430G  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
FOND : SAUCE TOMATE HYPOSODE 1KG  
EAU DU ROBINET  
HUILE TOURNESOL 5L  
TOMATE 57/67  
OIGNON CUBE SURGELE  
SAUTE DE MOUTON S/VIDE 80G VOF  
FARINE DE MAÏS 1KG

### ALLERGENES:

SULFITES

## POTAGE

Code = SRC149

### INGREDIENTS

FLOCONS DE PDT 5KG  
LEGUMES POTAGE SURGELES  
PUREE DE CELERI SURGELEE  
PUREE DE CAROTTES SURGELEE 2.5KG \* CE2  
POIREAU BLANC RONDELLE SURGELE  
EAU DU ROBINET  
PUREE DE PETITS POIS SURGELEE

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE, CELERI

## SRC PUREE P D T

Code = SRC150

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

SEL FIN 5 KG

LAIT 1/2 ECREME OUTRE 10L \* BIO

EAU DU ROBINET

POMME DE TERRE PUREE AU LAIT LIAISON FROIDE S/SEL

### ALLERGENES:

ALLERGIE PROTEINE DE LAIT, INTOLERANCE LACTOSE

## SR VINAIGRETTE SALEE

Code = SRF001

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L  
EAU DU ROBINET  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## SR VINAIGRETTE SANS SEL

Code = SRF002

### INGREDIENTS

MOUTARDE SEAU 5 KG  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
SEL FIN 5 KG  
LIANT A FROID KNORR  
HUILE COLZA 5L  
EAU DU ROBINET  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE



## CHAMPIGNONS A LA GRECQUE

Code = SRF003

### INGREDIENTS

VIN BLANCSEC 11° VCE 1.5L  
AIL SEMOULE 500G  
CONCENTRE DE TOMATE 4/4  
POIVRE BLANC MOULU 500G  
EAU DU ROBINET  
FOND : FOND BRUN LIE HYPOSODE 1KG  
TOMATE 57/67  
OIGNON CUBE SURGELE  
VINAIGRE VIN 6% 1.5L

### ALLERGENES:

SULFITES, INTOLERANCE LACTOSE

## SALADE SAFRAN

Code = SRF004

### INGREDIENTS

EPICE A PAELLA 1KG  
ORANGE N°6 OU N°7  
LEGUMES L'EXOTIQUE 5/1  
CAROTTE CRUE RAPEE 1KG  
TOMATE 57/67

ALLERGENES:

## SALADE SOMBRERO

Code = SRF005

### INGREDIENTS

RIZ LONG INDICA 5KG

LEGUMES L'EXOTIQUE 5/1

ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG

ALLERGENES:

## MACEDOINE VINAIGRETTE

Code = SRF006

### INGREDIENTS

POIVRE BLANC MOULU 500G

ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG

MACEDOINE DE LEGUMES SURGELEE

ALLERGENES:

## HARICOT VERT VGTTE

Code = SRF007

### INGREDIENTS

TOMATE 57/67

HARICOT VERT TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2

ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG

ALLERGENES:

## HARICOT VERT VGTTE(PLAT)

Code = SRF008

### INGREDIENTS

HARICOT VERT TRES FIN SURGELE 2.5KG \* CE2  
ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG

ALLERGENES:

## HARICOT BLANC VGTTE

Code = SRF009

### INGREDIENTS

HARICOTS COCO 5KG

ECHALOTE LAMELLE DESHYDRATEE 1KG

TOMATE 57/67

ALLERGENES:

## CHOUX FLEUR VGTTE

Code = SRF010

### INGREDIENTS

CHOU FLEUR FLEURETTE SURGELE \* HVE2

ALLERGENES:



## MACEDOINE VGTTE

Code = SRF011

### INGREDIENTS

PERSIL : HACHE FRAIS SACHETDE 125G

MACEDOINE DE LEGUMES SURGELEE

TOMATE 57/67

ALLERGENES:

## SALADE DU TERROIR

Code = SRF012

### INGREDIENTS

CHOUX BLANC EMINCE 1KG\* HVE  
CAROTTE CRUE ENTIERE EBOUTTE 5KG \*HVE  
SR VINAIGRETTE SANS SEL

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE

## SALADE MAIS PALMIER TOMATE

Code = SRF013

### INGREDIENTS

COEUR DE PALMIER MEDAILLON 4/4

MAÏS DOUX GRAINS 3/1 \* CE2

SR VINAIGRETTE SALEE

TOMATE 57/67

### ALLERGENES:

SULFITES, MOUTARDE